

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА

Нове будівництво споруди цивільного захисту для Вигодянського закладу дошкільної освіти «Вишенька» та опорного закладу «Вигодянський ліцей» за адресою: Одеська область, Одеський район, село Вигода, вул.Шкільна., 23

Будівництво розташоване на території області.

Кошторисна документація складена із застосуванням:

- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на монтаж устаткування, технологічних трубопроводів, контроль якості зварних з'єднань. КНУ РЕКНму;
- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на пусконаладжувальні роботи. КНУ РЕКНпн;
- Укладання трубопроводів з двошарових гофрованих труб "КОРСІС" для безнапірної каналізації. СОУ Б Д.2.2-33090871-001: 2012;
- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на ремонтно - будівельні роботи. КНУ РЕКНр;
- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на будівельні роботи. КНУ РЕКНб;
- Будівельні матеріали, вироби і конструкції;
- Перевезення ґрунту і сміття;
- Каталог поштучних виробів, конструкцій, типових вузлів і деталей;
- Устаткування і матеріали;

Вартість матеріальних ресурсів і машино-годин прийнято за регіональними поточними цінами станом на дату складання документації та за усередненими даними Мінрегіонбуду України .

Загальновиробничі витрати розраховані відповідно до показників Додатка 18 Настанови з визначення вартості будівництва

При складанні розрахунків інших витрат прийняті такі нарахування:

1.	Відсоток для визначення ліміту коштів на утримання служби замовника, Настанова [4.32]	1,00	%
2.	Відсоток для визначення ліміту коштів на здійснення технічного нагляду, Настанова [4.32]	1,50	%
3	Кошти на покриття витрат, пов'язаних з інфляційними процесами, визначені з розрахунку закінчення будівництва у ..		
4.	Прогнозний рівень інфляції в будівництві першого року будівництва, коефіцієнт, Настанова [4.41]	1,111	
5.	Показник для визначення розміру кошторисного прибутку (див.графу 8 Кошторисного розрахунку №П130), Настанова [4.38]	17,73	грн./люд.год
6.	Показник для визначення розміру адміністративних витрат (див.графу 8 Кошторисного розрахунку №П147), Настанова [4.39]	5,02	грн./люд.год

Загальна кошторисна трудомісткість	89,25882	тис.люд.год
Нормативна трудомісткість робіт, яка передбачається у прямих витратах	80,165	тис.люд.год
Загальна кошторисна заробітна плата	10241,651	тис.грн.
Середньомісячна заробітна плата на 1 робітника в режимі повної зайнятості:		
Тарифна сітка для будівельних, монтажних і ремонтних робіт при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 169,58 люд.год та розряді робіт 3,8	18570,02	грн.
Тарифна сітка для пусконаладжувального персоналу при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 169,58 люд.год та розряді робіт 4	19009,92	грн.

Всього за зведеним кошторисним розрахунком:	102341,290	тис.грн.
у тому числі:		
будівельні роботи -	65254,239	тис.грн.
вартість устаткування -	10112,859	тис.грн.
інші витрати -	10123,246	тис.грн.

податок на додану вартість -

16850,946

тис.грн.

Примітка:

1. Дані про структуру кошторисної вартості будівництва наведені у документі "Підсумкові вартісні параметри".

Склад:

кошторисник О.В.Костирко

Перевірів:

ГП С.В. Крутчик

Нове будівництво споруди цивільного захисту для Вигодянського закладу дошкільної освіти «Вишенька» та опорного закладу «Вигодянський ліцей» за адресою: Одеська область, Одеський район, село Вигода, вул.Шкільна., 23

Підсумкова відомість ресурсів

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транс-портна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>I. Витрати труда</u>							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	60018,93	104,74				
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,5					
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	9915,41	106,84				
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	3,7					
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	5652,67	123,32				
6		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,7					
7		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття	люд.год	2641,96	123,97				
8		Витрати труда пусконаладжувального персоналу	люд.год	1936,32	150,44				
9		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:							
9.1		загальновиробничих витрат	люд.год	9093,53	173,72				
9.2		коштів на зведення та розбирання тимчасових будівель і споруд	люд.год	-					
9.3		коштів на виконання будівельних робіт:							
9.4		у зимовий період	люд.год	-					
		у літній період	люд.год	-					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	89258,82					
	Середній розряд робіт		розряд	3,6					
	<u>II. Будівельні машини і механізми</u>								
10	КБМ206-337	Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ході, місткість ковша 0,25 м3	маш. год	1312,87442	<u>471,78</u> 619387,89				
11	КБМ202-129	Крани баштові, вантажопідйомність 8 т	маш. год	930,84381	<u>406,7</u> 378574,18				
12	КБМ207-148	Бульдозери, потужність 59 кВт [80 к.с.]	маш. год	265,76434	<u>612,46</u> 162770,03				
13	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш. год	203,91542	<u>677,22</u> 138095,60				
14	КБМ202-128	Крани баштові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	311,69726	<u>344,6</u> 107410,88				
15	КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш. год	218,0809	<u>354,95</u> 77407,82				
16	КБМ207-149	Бульдозери, потужність 79 кВт [108 к.с.]	маш. год	81,49528	<u>802,17</u> 65373,07				
17	КБМ202-1204	Крани на гусеничному ході при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 50-63 т	маш. год	36,8368	<u>1765,2</u> 65024,32				
18	КБМ206-411	Екскаватори одноковшеві електричні на гусеничному ході, місткість ковша 2,5 м3	маш. год	45,18	<u>958,4</u> 43300,51				
19	КБМ203-101	Автовантажувачі, вантажопідйомність 5 т	маш. год	60,34763	<u>550,06</u> 33194,82				
20	КБМ211-902	Розчинозмішувачі пересувні, місткість 250 л	маш. год	161,785355	<u>125,58</u> 20317,00				
21	КБМ201-312	Трактори на гусеничному ході, потужність 79 кВт [108 к.с.]	маш. год	29,46627	<u>672,23</u> 19808,11				
22	КБМ233-345	Прес-ножиці комбіновані	маш. год	156,0707	<u>101,44</u> 15831,81				
23	КБМ212-202	Автогрейдери середнього типу, потужність 99 кВт [135 к.с.]	маш. год	14,66877	<u>1057,55</u> 15512,96				
24	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	29,62174	<u>420,4</u> 12452,98				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
25	КБМ202-1243	Крани на гусеничному ході, вантажопідйомність до 16 т	маш. год	18,389235	<u>621,43</u> 11427,62				
26	КБМ203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	64,98533	<u>144,34</u> 9379,98				
27	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	210,87362	<u>44,28</u> 9337,48				
28	+КБМ204-502 варіант 4	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	622,46979	<u>13,34</u> 8303,75				
29	КБМ233-325	Установки для свердлення отворів в залізобетоні діаметром до 160 мм	маш. год	54,067	<u>142,68</u> 7714,28				
30	КБМ225-5913	Апарати для стикового зварювання поліетиленових труб діаметром до 315 мм, потужність 3,7 кВт	маш. год	34,0136	<u>175,68</u> 5975,51				
31	КБМ211-251	Розчинонасос, продуктивність 1 м3/год	маш. год	38,91825	<u>119,7</u> 4658,51				
32	КБМ202-1102	Крани на автомобільному ході при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш. год	6,49154	<u>695,09</u> 4512,20				
33	КБМ205-102	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 5 м3/хв	маш. год	10,80104	<u>406,57</u> 4391,38				
34	КБМ204-1000	Перетворювачі зварювальні з номінальним зварювальним струмом 315-500 А	маш. год	38,26512	<u>108,81</u> 4163,63				
35	КБМ212-701	Котки дорожні причіпні кулачкові, маса 8 т	маш. год	57,24458	<u>63,78</u> 3651,06				
36	КБМ206-248	Екскаватори одноковшеві дизельні на гусеничному ході, місткість ковша 0,65 м3	маш. год	4,43365	<u>803,95</u> 3564,43				
37	КБМ212-907	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 13 т	маш. год	5,18734	<u>607,3</u> 3150,27				
38	КБМ216-402	Машини бурильно-кранові на автомобілі, глибина буріння 3,5 м	маш. год	2,5	<u>860,42</u> 2151,05				
39	+КБМ202- 1141 варіант 1	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш. год	3,17534	<u>649,93</u> 2063,75				
40	КБМ212-931	Котки дорожні самохідні ґрунтові, маса 19 т	маш. год	1,571724	<u>1282,5</u> 2015,74				
41	КБМ212-2206	Асфальтоукладальники універсальні, продуктивність 600 т/год	маш. год	0,51097	<u>3943,49</u> 2015,01				
42	КБМ204-802	Випрямлячі зварювальні однопостові з номінальним зварювальним струмом 315- 500 А	маш. год	23,782	<u>81,47</u> 1937,52				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
43	КБМ210-1207	Агрегати електронасосні з регулюванням подачі вручну для будівельних розчинів, подача 2 м3/год, напір 150 м	маш. год	80,5269	<u>22,67</u> 1825,54				
44	КБМ203-850	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 1 т	маш. год	3,576	<u>409,26</u> 1463,51				
45	КБМ212-910	Котки дорожні самохідні на пневмоколісному ходу, маса 16 т	маш. год	1,36475	<u>1018,75</u> 1390,34				
46	КБМ212-1601	Машини поливально-мийні, місткість 6000 л	маш. год	1,53615	<u>902,79</u> 1386,82				
47	КБМ201-410	Трактори на пневмоколісному ходу, потужність 59 кВт [80 к.с.]	маш. год	2,16	<u>569,1</u> 1229,26				
48	КБМ233-201	Машини свердлильні електричні	маш. год	191,32416	<u>6,29</u> 1203,43				
49	КБМ212-203	Автогрейдери середнього типу, потужність 121 кВт [165 к.с.]	маш. год	0,844074	<u>1345</u> 1135,28				
50	КБМ215-3101	Котки дорожні самохідні гладкі, маса 5 т	маш. год	2,22879	<u>451,35</u> 1005,96				
51	КБМ212-906	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 8 т	маш. год	1,85955	<u>492,1</u> 915,08				
52	КБМ204-1400	Електричні печі для сушіння зварювальних матеріалів з регулюванням температури у межах 80-500 град.С	маш. год	14,45919	<u>54,91</u> 793,95				
53	КБМ233-261	Верстат трубозгинальний гідравлічний	маш. год	42,69249	<u>17,76</u> 758,22				
54	КБМ204-101	Електростанції пересувні, потужність 2 кВт	маш. год	7,45424	<u>93,82</u> 699,36				
55	КБМ201-11	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш. год	1,9322	<u>340,93</u> 658,74				
56	КБМ225-5913	Апарати для стикового зварювання поліетиленових труб діаметром до 315 мм, потужність 3,7 кВт (працює від пересувної електростанції)	маш. год	3	<u>173,38</u> 520,14				
57	+КБМ204-102 варіант 1	Електростанції пересувні, потужність 4 кВт	маш. год	3	<u>167,18</u> 501,54				
58	КБМ207-150	Бульдозери, потужність 96 кВт [130 к.с.]	маш. год	0,520674	<u>944,12</u> 491,58				
59	КБМ209-501	Викорчовувачі-збирачі з трактором потужністю 79 кВт [108 к.с.]	маш. год	0,5754	<u>837,39</u> 481,83				
60	КБМ207-316	Скрепери причіпні [з гусеничним трактором], місткість ковша 3,0 м3	маш. год	0,76927	<u>613,42</u> 471,89				
61	КБМ204-102-2	Електростанції пересувні, потужність 10 кВт	маш. год	3,05636	<u>151,06</u> 461,69				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
62	КБМ204-201	Агрегати зварювальні пересувні з бензиновим двигуном, з номінальним зварювальним струмом 250-400 А	маш. год	1,26	<u>365,32</u> 460,30				
63	КБМ204-2900	Установки для гідравлічних випробувань трубопроводів, тиск нагнітання: низький 0,1 МПа [1 кгс/см ²], високий 10 МПа [100 кгс/см ²]	маш. год	24,053	<u>17,03</u> 409,62				
64	+КБМ204-502 варіант 3	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	16	<u>13,34</u> 213,44				
65	КБМ202-1140	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 6,3 т	маш. год	0,2375	<u>720,85</u> 171,20				
66	КБМ233-340	Прес листозгинальний	маш. год	0,5817	<u>248,69</u> 144,66				
67	КБМ205-401	Компресори пересувні з електродвигуном, тиск 600 кПа [6 ат], продуктивність 0,5 м ³ /хв	маш. год	2,4039	<u>52,04</u> 125,10				
68	+КБМ204-502 варіант 5	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	7,40375	<u>13,34</u> 98,77				
69	КБМ202-131	Крани баштові, вантажопідйомність 12,5 т	маш. год	0,1712	<u>576,39</u> 98,68				
70	КБМ215-701	Крани-трубоукладальники для труб діаметром до 400 мм, вантажопідйомність 6,3 т	маш. год	0,12724	<u>670,8</u> 85,35				
71	КБМ233-1002	Верстати свердлильні	маш. год	9,621	<u>6</u> 57,73				
72	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму] (працює від пересувної електростанції)	маш. год	2,925	<u>13,78</u> 40,31				
73	КБМ212-1560	Вібрующіє насоси [віброплити] з бензиновим двигуном легкі, маса до 100 кг	маш. год	0,47208	<u>85,28</u> 40,26				
74	КБМ203-901	Підіймачі гідравлічні, висота підйому 8 м	маш. год	0,243	<u>159,03</u> 38,64				
75	КБМ234-201	Агрегати фарбувальні з пневматичним розпилюванням для фарбування фасадів будівель, продуктивність 500 м ³ /год	маш. год	2,4039	<u>13,63</u> 32,77				
76	+КБМ212-101	Автогудронатори, місткість 3500 л	маш. год	0,025872	<u>962,3</u> 24,90				
77	КБМ233-803	Молотки відбійні пневматичні, при роботі від пересувних компресорних станцій	маш. год	3,69	<u>6,24</u> 23,03				
78	КБМ233-500	Машини листозгинальні спеціальні [вальці]	маш. год	0,27146	<u>54,56</u> 14,81				
79	+КБМ204-101 варіант 1	Електростанції пересувні, потужність 2 кВт	маш. год	0,15557	<u>92,69</u> 14,42				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
80	КБМ233-330	Прес гідравлічний з електроприводом	маш. год	0,405	<u>5,23</u> 2,12				
81	КБМ204-1400	Електричні печі для сушіння зварювальних матеріалів з регулюванням температури у межах 80-500 град.С (працює від пересувної електростанції)	маш. год	0,1008	<u>4,85</u> 0,49				
82	+С311-15 варіант 1	Перевезення ґрунту до 15 км	т	11500,8	<u>157,53</u> 1811721,02				
83	С311-15	Перевезення ґрунту до 15 км	т	293,6608	<u>145,41</u> 42701,22				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		3738788,15				
		Бензин	кг	154,286					
		Дизельне паливо	кг	10979,476					
		Електроенергія	кВт-год	21341,331					
		Стиснене повітря	м3	255,717					
		Мастильні матеріали	кг	760,292					
		Гідравлічна рідина	кг	90,962					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u>							
84	КБМ200-40	Котел електричний бітумний, місткість 1 м3	маш. год	54,21295					
85	КБМ270-116	Вібратори поверхневі	маш. год	561,666965					
86	КБМ200-64	Перфоратор електромагнітний	маш. год	442,3753					
87	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	591,0382418					
88	КБМ270-117	Вібратори глибинні	маш. год	353,21814					
89	КБМ203-204	Домкрати гідравлічні, вантажопідйомність до 100 т	маш. год	241,5644					
90	КБМ204-900	Трансформатори зварювальні з номінальним зварювальним струмом 315-500 А	маш. год	29,864					
91	КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	330,44774					
92	КБМ203-401	Лебідки електричні, тягове зусилля до 5,79 кН [0,59 т]	маш. год	247,733					
93	КБМ270-236	Пилосос промисловий	маш. год	61,97721					
94	КБМ270-121	Машини мозаїчно-шліфувальні	маш. год	111,26044					
95	КБМ203-405	Лебідки електричні, тягове зусилля до 49,05 кН [5 т]	маш. год	44,99846					
96	КБМ203-303	Лебідки ручні та важільні, тягове зусилля до 14,72 кН [1,5 т]	маш. год	91,985274					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
97	КБМ203-403	Лебідки електричні, тягове зусилля до 19, 62 кН [2 т]	маш. год	15,6712					
98	КБМ270-108	Котли бітумні пересувні, місткість 400 л	маш. год	5,62225					
99	КБМ233-301	Машини шліфувальні електричні	маш. год	9,67413					
100	КБМ203-404	Лебідки електричні, тягове зусилля до 31, 39 кН [3,2 т]	маш. год	6,8442496					
101	КБМ270-29	Котли бітумні пересувні, місткість 800 л	маш. год	2,32658					
102	КБМ270-50	Вібратори для усіх видів будівництва, крім гідротехнічного	маш. год	9,05					
103	КБМ233-900	Ножиці листові кривошипні [гільйотинні]	маш. год	0,73271					
104	КБМ270-158	Насос гідравлічний ручний	маш. год	4,56					
105	КБМ204-1100	Термопенали з масою завантажувальних електродів не більше 5 кг	маш. год	113,8162304					
106	КБМ270-119	Шуруповерти	маш. год	8,3494					
107	КБМ233-302	Машини шліфувальні кутові	маш. год	0,41052					
108	КБМ233-301	Машини шліфувальні електричні (працює від пересувної електростанції)	маш. год	0,82528					
109	КБМ203-402	Лебідки електричні, тягове зусилля до 12, 26 кН [1,25 т]	маш. год	0,06					
110	КБМ200-68	Пістолет монтажний	маш. год	609,96776					
111	КБМ209-1400	Розпушувачі причіпні [без трактора]	маш. год	0,058716					
112	КБМ211-101	Бадді, місткість 2 м3	маш. год	787,30598					
113	КБМ233-1100	Трамбівки пневматичні при роботі від компресора	маш. год	839,307735					
114	КБМ270-90 варіант 1	Пилка дискова електрична (працює від пересувної електростанції)	маш. год	11,61888					
115	КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	32,86458					
116	КБМ270-126	Фарборозпилювачі ручні	маш. год	482,906348					
117	КБМ270-144	Трамбівки електричні (працює від пересувної електростанції)	маш. год	0,067728					
118	КБМ270-163	Прес ручний	маш. год	9,45012					
119	КБМ270-224	Пальник газопламеневий	маш. год	170,3301					
120	КБМ270-251	Апарат для зварювання поліпропіленових труб діаметром від 16 до 75 мм, потужність 1,5 кВт (працює від пересувної електростанції)	маш. год	1,32					
III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти									
121	+С1424-11613 варіант 5	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону C20/25W6 F150	м3	1999,37745	4029 8055491,75	3950,00 7897540,93	- -	79 157950,82	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
122	+C124-22 варіант 5	Гарячекатана арматурна сталь , діаметр 12 мм клас А500С	т	72,84499	<u>31453,13</u> 2291202,94	<u>30305,20</u> 2207581,99	<u>531,2</u> 38695,26	<u>616,73</u> 44925,69	80 км.
123	&C111-1716- 28 варіант 2	ЕППС Техноплекс (або аналог) t=200мм	м2	1999,23	<u>792,25</u> 1583889,97	<u>774,00</u> 1547404,02	<u>2,72</u> 5437,91	<u>15,53</u> 31048,04	
124	+C1424-11670 варіант 1	Суміші бетонні готові легкі на керамзитовому ґравії, Y=850 кг/м3	м3	292,76	<u>5049</u> 1478145,24	<u>4950,00</u> 1449162,00	<u>-</u> -	<u>99</u> 28983,24	
125	+C111-859 варіант 3	Техноеластмост Б(або аналог)	м2	4425,48	<u>311,57</u> 1378846,80	<u>301,67</u> 1335034,55	<u>3,79</u> 16772,57	<u>6,11</u> 27039,68	80 км.
126	+C1424-11621 варіант 2	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону С12/15	м3	348,79485	<u>3672</u> 1280774,69	<u>3600,00</u> 1255661,46	<u>-</u> -	<u>72</u> 25113,23	
127	&C111-1623-3 варіант 8	Полімерно-епоксидна наливна підлога Техноbond 500(або аналог)	кг	1936,495	<u>586,52</u> 1135793,05	<u>574,50</u> 1112516,38	<u>0,52</u> 1006,98	<u>11,5</u> 22269,69	
128	+C1422-10936 варіант 1	Цегла керамічна рядова повнотіла М100	1000шт	103,12	<u>10886,29</u> 1122594,22	<u>8539,75</u> 880619,02	<u>2133,08</u> 219963,21	<u>213,46</u> 22011,99	80 км.
129	&C123-199-2- С-1 варіант 1	Дверний блок герметично-захисний ДУ-III 1200x2000(н)мм	шт	11	<u>91374,75</u> 1005122,25	<u>89565,00</u> 985215,00	<u>18,09</u> 198,99	<u>1791,66</u> 19708,26	
130	+C1424-11633 варіант 4	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону С8/10,	м3	243,00275	<u>3993,3</u> 970382,88	<u>3915,00</u> 951355,77	<u>-</u> -	<u>78,3</u> 19027,11	
131	+C124-23 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь , клас А- 500С, діаметр 14 мм	т	29,100827	<u>31717,55</u> 923006,94	<u>30564,44</u> 889450,48	<u>531,2</u> 15458,36	<u>621,91</u> 18098,10	80 км.
132	С123-514-У	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 25 мм	м2	1227,61541	<u>641,56</u> 787588,94	<u>617,85</u> 758482,18	<u>11,13</u> 13663,36	<u>12,58</u> 15443,40	80 км.
133	&C124-22-2	Сіткад.6А400С чар. 200x200 мм	м2	5657,685	<u>122,69</u> 694141,37	<u>118,69</u> 671510,63	<u>1,59</u> 8995,72	<u>2,41</u> 13635,02	80 км.
134	+C111-1626-1 варіант 4	Силіконова фарба світлих тонів	кг	4435,4046	<u>151,91</u> 673782,31	<u>147,67</u> 654976,20	<u>1,26</u> 5588,61	<u>2,98</u> 13217,50	80 км.
135	&C111-1623-3 варіант 9	Епоксидний праймер Техноbond 300 (або аналог)	кг	704,18	<u>944,03</u> 664767,05	<u>925,00</u> 651366,50	<u>0,52</u> 366,17	<u>18,51</u> 13034,38	
136	&C114-4-У-П варіант 1	Утеплювач - пеноплекс t=100мм	м2	1765,8835	<u>366,58</u> 647337,57	<u>358,45</u> 632980,94	<u>0,94</u> 1659,93	<u>7,19</u> 12696,70	80 км.
137	&C123-199-2- С варіант 12	Блок дверний металопластиковий, без порогу, індивідуального виготовлення ДСТУ EN 14351-1:2020 1000x2070(н) мм	м2	84,84	<u>6480,48</u> 549803,92	<u>6335,32</u> 537488,55	<u>18,09</u> 1534,76	<u>127,07</u> 10780,61	
138	&C123-467-В1 варіант 5	Металопластикова перегородка	м2	131,6	<u>4083,39</u> 537374,12	<u>4000,00</u> 526400,00	<u>3,32</u> 436,91	<u>80,07</u> 10537,21	
139	+C111-856-1 варіант 10	ПВХ мембрана 1,5мм	м2	989	<u>508,05</u> 502461,45	<u>495,11</u> 489663,79	<u>2,98</u> 2947,22	<u>9,96</u> 9850,44	80 км.
140	+C1425-11684	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М150	м3	113,4495	<u>3947,4</u> 447830,56	<u>3870,00</u> 439049,57	<u>-</u> -	<u>77,4</u> 8780,99	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
141	&C111-1716-25 варіант 3	Екструдований пінополістирол t=150мм	м2	739,9	<u>566,95</u> 419486,31	<u>554,37</u> 410178,36	<u>1,46</u> 1080,25	<u>11,12</u> 8227,70	80 км.
142	+C1555-101 варіант 2	Суміш суха модифікована цементна для шпаклювання мінеральних основ	кг	25390,46433	<u>16,05</u> 407516,95	<u>14,73</u> 374001,54	<u>1,01</u> 25644,37	<u>0,31</u> 7871,04	80 км.
143	&C1-1422-11-B1 варіант 1	Суміші асфальтобетонні середньозернисті	т	78,45684	<u>5127,16</u> 402260,77	<u>4400,10</u> 345217,94	<u>626,53</u> 49155,56	<u>100,53</u> 7887,27	80 км.
144	&C111-1716-28 варіант 3	Утеплювач Техноруп (або аналог) p=110кг/м3, б=300мм	м2	242,05	<u>1489,93</u> 360637,56	<u>1458,00</u> 352908,90	<u>2,72</u> 658,38	<u>29,21</u> 7070,28	
145	+C1425-11685 варіант 1	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М200	м3	87,43695	<u>4059,6</u> 354959,04	<u>3980,00</u> 347999,06	- -	<u>79,6</u> 6959,98	
146	+C111-612	Мастика морозостійка бітумно-масляна МБ-50	т	7,7812	<u>45227,78</u> 351926,40	<u>43208,33</u> 336212,66	<u>1132,63</u> 8813,22	<u>886,82</u> 6900,52	80 км.
147	&C111-1720-2-ИНБ варіант 5	Базальтова вата Технофас (або аналог) t=200мм	м2	477,22	<u>709,43</u> 338554,18	<u>689,66</u> 329119,55	<u>5,86</u> 2796,51	<u>13,91</u> 6638,12	80 км.
148	+C1424-11608 варіант 2	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону С8/10W4.F150	м3	83,181	<u>3993,3</u> 332166,69	<u>3915,00</u> 325653,62	- -	<u>78,3</u> 6513,07	
149	+C1429-110	Земля рослинна	м3	405	<u>790,5</u> 320152,50	<u>775,00</u> 313875,00	- -	<u>15,5</u> 6277,50	
150	&C1530-63-62	П'ятижильний кабель з мідними жилами перерізом 5х95мм2 ВВГнгд	м	153	<u>1968,37</u> 301160,61	<u>1925,83</u> 294651,99	<u>3,94</u> 602,82	<u>38,6</u> 5905,80	
151	&C111-697-1	Конструкція піддашку з загартованого скла(комплектна поставка)	м2	27	<u>10726,75</u> 289622,25	<u>10500,00</u> 283500,00	<u>16,42</u> 443,34	<u>210,33</u> 5678,91	80 км.
152	+C111-873 варіант 5	Сітка д 5Вр-1 100х100	м2	2425,5	<u>118,87</u> 288319,19	<u>115,00</u> 278932,50	<u>1,54</u> 3735,27	<u>2,33</u> 5651,42	80 км.
153	+C111-594	Мастика бітумна покрівельна гаряча	т	4,92845	<u>57787,44</u> 284802,51	<u>55642,00</u> 274228,81	<u>1012,35</u> 4989,32	<u>1133,09</u> 5584,38	80 км.
154	C112-61	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 44 мм і більше, III сорт	м3	32,257803	<u>8070,1</u> 260323,70	<u>7426,71</u> 239569,35	<u>485,15</u> 15649,87	<u>158,24</u> 5104,48	80 км.
155	&C123-199-2-С варіант 14	Дверний блок металопластиковий індивідуального виготовлення ДСТУ EN 14351-1:2020 860х1600(н) мм	м2	35,776	<u>6786,48</u> 242793,11	<u>6635,32</u> 237385,21	<u>18,09</u> 647,19	<u>133,07</u> 4760,71	
156	&C1530-63-5 варіант 1	Металорукав з ПВХ ізоляцією д.25мм РЗ - ЦП -25	м	3484,5	<u>69</u> 240430,50	<u>67,54</u> 235343,13	<u>0,11</u> 383,30	<u>1,35</u> 4704,07	
157	+C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	152,79635	<u>1479,04</u> 225991,91	<u>448,89</u> 68588,75	<u>1001,15</u> 152972,07	<u>29</u> 4431,09	80 км.
158	+C188888-36 варіант 1	Гідроізоляційна добавка в бетон Пенетрон Адмикс	кг	1083,87	<u>187,4</u> 203117,24	<u>183,33</u> 198705,89	<u>0,4</u> 433,55	<u>3,67</u> 3977,80	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
159	+C130-1124 варіант 35	Повітроводи з оцинкованої з сталі товщиною 0,50 мм, круглого перерізу, діаметр 200мм	м2	251,2	<u>803,97</u> 201957,26	<u>784,54</u> 197076,45	<u>3,67</u> 921,90	<u>15,76</u> 3958,91	80 км.
160	&C114-104-18 варіант 4	Сітка для шпаклювання	м2	7701,694	<u>25,62</u> 197317,40	<u>24,16</u> 186072,93	<u>0,96</u> 7393,63	<u>0,5</u> 3850,84	80 км.
161	+C1425-11687	Розчин готовий кладковий важкий цементно-вапняковий, марка М25	м3	56,8494	<u>3244,73</u> 184460,95	<u>3181,11</u> 180844,19	<u>-</u> -	<u>63,62</u> 3616,76	
162	&C153-41-45	Трижильний кабель з мідними жилами перерізом 3х2,5 мм2 ВВГнгд	м	3519	<u>48,95</u> 172255,05	<u>47,89</u> 168524,91	<u>0,1</u> 351,90	<u>0,96</u> 3378,24	80 км.
163	+C111-2005-1 варіант 1	Суміш цементна для улаштування стяжок підлог самовирівнювальна	кг	9765,45	<u>17,09</u> 166891,54	<u>15,70</u> 153317,57	<u>1,05</u> 10253,72	<u>0,34</u> 3320,25	80 км.
164	+C115-134	Рейки залізничні, тип Р43, із сталі марки НБ-61	м	37,191	<u>4439,42</u> 165106,47	<u>4325,01</u> 160851,45	<u>27,36</u> 1017,55	<u>87,05</u> 3237,47	80 км.
165	+C124-21 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь, клас А500 С діаметр 10 мм	т	5,2225686	<u>31321,02</u> 163576,18	<u>30175,68</u> 157594,56	<u>531,2</u> 2774,23	<u>614,14</u> 3207,39	80 км.
166	+C124-22 варіант 9	Гарячекатана арматурна сталь А400С, діаметр 12 мм(Деталь-5)	т	4,1208	<u>39562,08</u> 163027,42	<u>38255,15</u> 157641,82	<u>531,2</u> 2188,97	<u>775,73</u> 3196,63	80 км.
167	+C1421-9472	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 40-70 мм, марка М400	м3	87,43695	<u>1845,96</u> 161405,11	<u>606,14</u> 52999,03	<u>1203,62</u> 105240,86	<u>36,2</u> 3165,22	80 км.
168	+C1424-11611 варіант 2	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону С/10	м3	40,056	<u>3970,86</u> 159056,77	<u>3893,00</u> 155938,01	<u>-</u> -	<u>77,86</u> 3118,76	
169	&C1-111-18-14-1 варіант 2	Огородження з нержавіючої сталі h=1500мм з поручнями на висоті 0,9 м та 0,7 м.(в комплекті)	мп	43,4	<u>3579,5</u> 155350,30	<u>3500,00</u> 151900,00	<u>9,31</u> 404,05	<u>70,19</u> 3046,25	80 км.
170	+C1632-98 варіант 2	Гідроізоляційний самоклеючийся бітумно-полімерним матеріал Бар'єр ОС (або аналог)	м2	1512,17	<u>100,79</u> 152411,61	<u>97,66</u> 147678,52	<u>1,15</u> 1739,00	<u>1,98</u> 2994,09	80 км.
171	&C130-62-1-4 варіант 41	Герметичний клапан ГК-200 skz	шт	6	<u>25327,49</u> 151964,94	<u>24830,00</u> 148980,00	<u>0,87</u> 5,22	<u>496,62</u> 2979,72	
172	&1507-3072-B138 варіант 1	Світильник 12вт зі світлодіодними лампами для внутрішнього освітлення IP 54 ЖКХ LED-12вт	шт	333	<u>453,75</u> 151098,75	<u>440,00</u> 146520,00	<u>4,85</u> 1615,05	<u>8,9</u> 2963,70	80 км.
173	&C130-62-1-4 варіант 49	Клапан герметичний ГК-400 skz	шт	3	<u>50333,63</u> 151000,89	<u>49345,83</u> 148037,49	<u>0,87</u> 2,61	<u>986,93</u> 2960,79	
174	&C130-62-15-2 варіант 3	Противибуховий пристрій УЗС-8skz	шт	5	<u>30079,78</u> 150398,90	<u>29483,00</u> 147415,00	<u>6,98</u> 34,90	<u>589,8</u> 2949,00	
175	&C130-644-B2 варіант 7	Умивальник керамічний в комплекті з сифоном ,комплект кріплень,гнучкими підключеннями до хол.та гарячої вод Cersanit (або аналог)	комплект	30	<u>4930,22</u> 147906,60	<u>4819,96</u> 144598,80	<u>13,59</u> 407,70	<u>96,67</u> 2900,10	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
176	+C111-856 варіант 5	Руберойд покрівельний	м2	4311,395	<u>30,91</u>	<u>28,53</u>	<u>1,77</u>	<u>0,61</u>	80 км.
177	C112-53	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 25 мм, III сорт	м3	15,50338	<u>133265,22</u> <u>8419,22</u>	<u>123004,10</u> <u>7768,99</u>	<u>7631,17</u> <u>485,15</u>	<u>2629,95</u> <u>165,08</u>	80 км.
178	+C124-2 варіант 9	Гарячекатана арматурна сталь А240С, діаметр 8 мм(Деталь-4)	т	3,373905	<u>37981,9</u>	<u>36705,96</u>	<u>531,2</u>	<u>744,74</u>	80 км.
179	+C124-2 варіант 6	Гарячекатана арматурна сталь А240С, діаметр 8 мм(Деталь-3)	т	3,316032	<u>37981,9</u>	<u>36705,96</u>	<u>531,2</u>	<u>744,74</u>	80 км.
180	+C111-856-1 варіант 15	Геодренажна мембрана 0,6мм	м2	2251,7	<u>54,96</u>	<u>50,90</u>	<u>2,98</u>	<u>1,08</u>	80 км.
181	+C111-2011-6 варіант 9	Суміш МВ (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати)	кг	6258,32	<u>123753,43</u> <u>19,54</u>	<u>114611,53</u> <u>18,06</u>	<u>6710,07</u> <u>1,1</u>	<u>2431,83</u> <u>0,38</u>	80 км.
182	+C130-892 варіант 1	Труба сталева оцинкована водопровідна д. 50 мм ДСТУ 8936:2019	м	215	<u>122287,57</u> <u>563,07</u>	<u>113025,26</u> <u>549,27</u>	<u>6884,15</u> <u>2,76</u>	<u>2378,16</u> <u>11,04</u>	80 км.
183	&C1530-63-5 варіант 2	Металорукав з ПВХ ізоляцією д.20мм РЗ - ЦП -20	м	2777,5	<u>121060,05</u> <u>41,95</u>	<u>118093,05</u> <u>41,02</u>	<u>593,40</u> <u>0,11</u>	<u>2373,60</u> <u>0,82</u>	80 км.
184	&C113-616-21-B48	Засувка чавунна обрезинена, Ду50мм Ukspar(або аналог)	шт.	13	<u>116516,13</u> <u>8815,65</u>	<u>113933,05</u> <u>8640,00</u>	<u>305,53</u> <u>2,79</u>	<u>2277,55</u> <u>172,86</u>	80 км.
185	+C1425-11700	Розчин готовий опоряджувальний цементний 1:3	м3	30,144555	<u>114603,45</u> <u>3590,4</u>	<u>112320,00</u> <u>3520,00</u>	<u>36,27</u> <u>-</u>	<u>2247,18</u> <u>70,4</u>	80 км.
186	+C1632-98 варіант 1	Профільована мембрана "Planet standart "(або аналог) ,кріплення	м2	1512,17	<u>108231,01</u> <u>71,45</u>	<u>106108,83</u> <u>68,90</u>	<u>-</u> <u>1,15</u>	<u>2122,18</u> <u>1,4</u>	80 км.
187	+C1421-9454 варіант 1	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, 600кг/см	м3	53,74908	<u>108044,55</u> <u>1813,49</u>	<u>104188,51</u> <u>494,07</u>	<u>1739,00</u> <u>1283,86</u>	<u>2117,04</u> <u>35,56</u>	80 км.
188	+C124-24 варіант 4	Гарячекатана арматурна сталь клас А-500С, діаметр 16 мм	т	3,1485336	<u>97473,42</u> <u>30930,36</u>	<u>26555,81</u> <u>29792,68</u>	<u>69006,29</u> <u>531,2</u>	<u>1911,32</u> <u>606,48</u>	80 км.
189	+C111-856-1 варіант 13	Іглопробивний геотекстиль350-400 г/м2	м2	3032,1	<u>97385,28</u> <u>31,94</u>	<u>93803,25</u> <u>28,33</u>	<u>1672,50</u> <u>2,98</u>	<u>1909,53</u> <u>0,63</u>	80 км.
190	+C1421-9465 варіант 3	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм,	м3	51,723886	<u>96845,27</u> <u>1865,19</u>	<u>85899,39</u> <u>625,00</u>	<u>9035,66</u> <u>1203,62</u>	<u>1910,22</u> <u>36,57</u>	80 км.
191	+C130-901 варіант 3	Унітази керамічний з косим випуском в комплекті із змивним бачком ,комплектм кріплень, гнучким підключенням до холодної води Ду15 І=600мм (1шт) Cersanit (або аналог)	шт	28	<u>96474,87</u> <u>3392,34</u>	<u>32327,43</u> <u>3308,00</u>	<u>62255,90</u> <u>17,82</u>	<u>1891,54</u> <u>66,52</u>	80 км.
192	+C111-1825 варіант 1	Кутик 125x125x10мм	т	1,75338	<u>94985,52</u> <u>53915,89</u>	<u>92624,00</u> <u>52983,33</u>	<u>498,96</u> <u>531,2</u>	<u>1862,56</u> <u>401,36</u>	80 км.
193	+C111-2012-8 варіант 1	Суміш полімерна для декоративного штукатурення	кг	1225,1	<u>94535,04</u> <u>75,76</u>	<u>92899,91</u> <u>73,17</u>	<u>931,40</u> <u>1,1</u>	<u>703,73</u> <u>1,49</u>	80 км.
194	C111-1757	Рядно	м2	1024,3972	<u>92813,58</u> <u>90,34</u>	<u>89640,57</u> <u>88,27</u>	<u>1347,61</u> <u>0,3</u>	<u>1825,40</u> <u>1,77</u>	80 км.
					<u>92544,04</u>	<u>90423,54</u>	<u>307,32</u>	<u>1813,18</u>	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
195	&C111-220-15-1 варіант 8	Суміш для приклеювання пінополістирольних плит	кг	8572,25	<u>10,59</u> 90780,13	<u>9,46</u> 81093,49	<u>0,92</u> 7886,47	<u>0,21</u> 1800,17	80 км.
196	+C111-856-1 варіант 14	Нетканый термічно скріплений геотекстиль	м2	1138,5	<u>76,99</u> 87653,12	<u>72,50</u> 82541,25	<u>2,98</u> 3392,73	<u>1,51</u> 1719,14	80 км.
197	&K589921-A001-2 варіант 1	Бордюрий камінь БР100.20.8	м	422	<u>205,48</u> 86712,56	<u>150,00</u> 63300,00	<u>51,45</u> 21711,90	<u>4,03</u> 1700,66	80 км.
198	+C124-20 варіант 4	Просторовий каркас КП-1- арматурна сталь клас А 240С, А500С діаметр 8 мм	т	2,1168	<u>40384,08</u> 85485,02	<u>39061,04</u> 82684,41	<u>531,2</u> 1124,44	<u>791,84</u> 1676,17	80 км.
199	+C1426-11789 варіант 2	Плити бетонні тротуарні фігурні, товщина 60 мм	м2	169,68	<u>493,48</u> 83733,69	<u>378,33</u> 64195,03	<u>105,47</u> 17896,15	<u>9,68</u> 1642,51	80 км.
200	&C130-62-1-4 варіант 48	Клапан герметичний ГК-600 skz	шт	1	<u>80933,63</u> 80933,63	<u>79345,83</u> 79345,83	<u>0,87</u> 0,87	<u>1586,93</u> 1586,93	
201	&C118-37-1-Щ варіант 1	Кабельний канал 20x20 мм ДКС	м	2828	<u>28,26</u> 79919,28	<u>27,40</u> 77487,20	<u>0,31</u> 876,68	<u>0,55</u> 1555,40	
202	+C111-859 варіант 1	Техноеласт ЕПП(або аналог)	м2	393,525	<u>196,95</u> 77504,75	<u>189,30</u> 74494,28	<u>3,79</u> 1491,46	<u>3,86</u> 1519,01	80 км.
203	&C123-199-2-С-1 варіант 4	Дверний блок герметично-захисний ДУ-III 800x2100(h)мм	шт	1	<u>75879,93</u> 75879,93	<u>74374,00</u> 74374,00	<u>18,09</u> 18,09	<u>1487,84</u> 1487,84	
204	+C113-1454 варіант 1	Дренажна труба д. 200 мм	м	290	<u>257,26</u> 74605,40	<u>245,55</u> 71209,50	<u>6,67</u> 1934,30	<u>5,04</u> 1461,60	80 км.
205	&C123-199-2-12 варіант 7	Дверний блок металевий протипожежений EI60 1000x2070(h)мм	ши	7	<u>10640,18</u> 74481,26	<u>10395,00</u> 72765,00	<u>36,55</u> 255,85	<u>208,63</u> 1460,41	
206	+C124-24 варіант 7	Гарячекатана арматурна сталь клас А-500С, діаметр 18 мм	т	2,398144	<u>31051,01</u> 74464,79	<u>29910,97</u> 71730,81	<u>531,2</u> 1273,89	<u>608,84</u> 1460,09	80 км.
207	+C1429-117	Суміш насіння газонних трав	ц	0,54	<u>132002,76</u> 71281,49	<u>129352,43</u> 69850,31	<u>62,04</u> 33,50	<u>2588,29</u> 1397,68	80 км.
208	&C130-10-8 варіант 2	Бак аварійного протипожежного запасу води V=1,5м3 Komandor2000.ua або аналог	шт	6	<u>11743,45</u> 70460,70	<u>11500,00</u> 69000,00	<u>13,19</u> 79,14	<u>230,26</u> 1381,56	
209	+C124-22 варіант 10	Гарячекатана арматурна сталь А500С, діаметр 12 мм(Деталь3)	т	1,692255	<u>39562,08</u> 66949,13	<u>38255,15</u> 64737,47	<u>531,2</u> 898,93	<u>775,73</u> 1312,73	80 км.
210	С115-114	Шпали просочені для залізниць широкої колії, обрізні та необрізні хвойні [крім модрини], тип I	шт	44,022	<u>1498,33</u> 65959,48	<u>1391,01</u> 61235,04	<u>77,94</u> 3431,07	<u>29,38</u> 1293,37	80 км.
211	&C123-199-2-12 варіант 11	Блок дверний металевий, без порогу, індивідуального виготовлення ДСТУ EN 14351-1:2020 1500x2070(h) мм	ши	4	<u>16341,98</u> 65367,92	<u>15985,00</u> 63940,00	<u>36,55</u> 146,20	<u>320,43</u> 1281,72	
212	+C1550-30 варіант 2	Акрилова фасадна фарба	кг	227,7072	<u>285,88</u> 65096,93	<u>279,80</u> 63712,47	<u>0,47</u> 107,02	<u>5,61</u> 1277,44	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
213	+C111-860 варіант 1	Техноеласт ЕКП(або аналог)	м2	303,405	<u>212,54</u> 64485,70	<u>203,33</u> 61691,34	<u>5,04</u> 1529,16	<u>4,17</u> 1265,20	80 км.
214	+C130-1124 варіант 34	Повітроводи з оцинкованої з сталі товщиною 0,50 мм, круглого перерізу, діаметр 300мм	м2	79,128	<u>803,97</u> 63616,54	<u>784,54</u> 62079,08	<u>3,67</u> 290,40	<u>15,76</u> 1247,06	80 км.
215	+C111-856-1 варіант 11	Дренажна геомембрана	м2	1138,5	<u>54,96</u> 62571,96	<u>50,90</u> 57949,65	<u>2,98</u> 3392,73	<u>1,08</u> 1229,58	80 км.
216	&C111-1720-2-ИНБ варіант 7	Утеплювач Технофас (або аналог) р=145кг/м 3 , б=100 мм	м2	132,304	<u>450,11</u> 59551,35	<u>435,42</u> 57607,81	<u>5,86</u> 775,30	<u>8,83</u> 1168,24	80 км.
217	+C130-617 варіант 4	Змішувач для умивальника	комплект	30	<u>1968,04</u> 59041,20	<u>1927,22</u> 57816,60	<u>2,23</u> 66,90	<u>38,59</u> 1157,70	80 км.
218	&C100-1517-1101-18 варіант 3	ЩАВР - щит автоматичного вводу резерва 320 А, 380 В в комплекті	компл	1	<u>58532,72</u> 58532,72	<u>57380,83</u> 57380,83	<u>4,19</u> 4,19	<u>1147,7</u> 1147,70	
219	&C153-41-21	Трижильний кабель з мідними жилами перерізом 3х1,5 мм2 ВВГнг	м	1905,5	<u>30,68</u> 58460,74	<u>30,00</u> 57165,00	<u>0,08</u> 152,44	<u>0,6</u> 1143,30	80 км.
220	+C1424-11612 варіант 2	Суміші бетонні готові важкі, клас С12/15,W6. F150	м3	14,007	<u>4029</u> 56434,20	<u>3950,00</u> 55327,65	<u>-</u> -	<u>79</u> 1106,55	
221	+C124-22 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь А400С, діаметр 12 мм	т	1,89476	<u>29764,82</u> 56397,19	<u>28650,00</u> 54284,87	<u>531,2</u> 1006,50	<u>583,62</u> 1105,82	80 км.
222	+C111-2011-6 варіант 8	Суміш приклеювання пінополістирольних плит	кг	4530	<u>12,44</u> 56353,20	<u>11,10</u> 50283,00	<u>1,1</u> 4983,00	<u>0,24</u> 1087,20	80 км.
223	+C130-1128 варіант 39	Повітроводи з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,8 мм, прямокутного перерізу 450х350мм	м2	64	<u>857,67</u> 54890,88	<u>836,00</u> 53504,00	<u>4,85</u> 310,40	<u>16,82</u> 1076,48	80 км.
224	&K589921-A001-2 варіант 2	Бордюрий камінь БР100.60.20	м	154	<u>349,98</u> 53896,92	<u>291,67</u> 44917,18	<u>51,45</u> 7923,30	<u>6,86</u> 1056,44	80 км.
225	&C111-220-15-1 варіант 3	Праймер бітумний	кг	589,083	<u>91,25</u> 53753,82	<u>88,54</u> 52157,41	<u>0,92</u> 541,96	<u>1,79</u> 1054,45	80 км.
226	&C10000-26-1	Канал 300х1000хh120, Ду100, 1м з чавунною решіткою WodaLand або аналог	шт	10	<u>5338,52</u> 53385,20	<u>5228,33</u> 52283,30	<u>5,51</u> 55,10	<u>104,68</u> 1046,80	80 км.
227	+C113-1385 варіант 1	Труба поліетиленова водопровідна ПЕ-100 SDR 17 Ду200	м	60	<u>886,73</u> 53203,80	<u>857,98</u> 51478,80	<u>11,36</u> 681,60	<u>17,39</u> 1043,40	80 км.
228	+C130-1128 варіант 42	Повітроводи з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,8 мм, прямокутного перерізу 550х450мм	м2	62	<u>857,67</u> 53175,54	<u>836,00</u> 51832,00	<u>4,85</u> 300,70	<u>16,82</u> 1042,84	80 км.
229	+C111-1019 варіант 1	Швелери N 40	т	1,625778	<u>32535,9</u> 52896,15	<u>31762,50</u> 51638,77	<u>531,2</u> 863,61	<u>242,2</u> 393,77	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
230	&C111-1756-12-5 варіант 1	Розширювальна камера	шт	1	<u>51175,97</u> 51175,97	<u>49950,00</u> 49950,00	<u>222,52</u> 222,52	<u>1003,45</u> 1003,45	80 км.
231	&C111-1756-35 варіант 1	Решітка вентиляційна EMC-R-U 200x100	шт	120	<u>424,75</u> 50970,00	<u>415,83</u> 49899,60	<u>0,59</u> 70,80	<u>8,33</u> 999,60	
232	&C130-595-1-B10 варіант 1	Решітка вентиляційна 700x500(h)	шт	20	<u>2464,55</u> 49291,00	<u>2405,83</u> 48116,60	<u>10,4</u> 208,00	<u>48,32</u> 966,40	80 км.
233	+C111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	т	0,5724268	<u>85596,72</u> 48997,86	<u>83211,11</u> 47632,27	<u>707,24</u> 404,84	<u>1678,37</u> 960,75	80 км.
234	+C1421-10634 варіант 5	Суміш цементно-піщана М150(гарцовка)	м3	18,48	<u>2612,37</u> 48276,60	<u>1560,00</u> 28828,80	<u>1001,15</u> 18501,25	<u>51,22</u> 946,55	80 км.
235	+C123-359 варіант 3	Наличники	м	321,776	<u>146,99</u> 47297,85	<u>143,63</u> 46216,69	<u>0,48</u> 154,45	<u>2,88</u> 926,71	80 км.
236	+C111-856 варіант 4	Пароізоляційна плівка	м2	2144,395	<u>20,29</u> 43509,77	<u>18,12</u> 38856,44	<u>1,77</u> 3795,58	<u>0,4</u> 857,75	80 км.
237	+C111-1624-2	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	1107,58502	<u>38</u> 42088,23	<u>35,65</u> 39485,41	<u>1,6</u> 1772,14	<u>0,75</u> 830,68	80 км.
238	&C123-199-2-12 варіант 10	Блок дверний металевий, без порогу, індивідуального виготовлення ДСТУ EN 14351-1:2020 1770x2070(h) мм	ши	2	<u>20840,18</u> 41680,36	<u>20395,00</u> 40790,00	<u>36,55</u> 73,10	<u>408,63</u> 817,26	
239	&C1530-63-135 варіант 1	Металорукав з ПВХ ізоляцією д.63 мм Р 3-ЦП 63	м	76,5	<u>532,46</u> 40733,19	<u>521,95</u> 39929,18	<u>0,07</u> 5,36	<u>10,44</u> 798,65	
240	&1507-3072-B135 варіант 1	Світильник евакуаційного освітлення накладний зі світлодіодними лампами ДБО 02ВСП-6-а-(Б-В-Г)101-119	шт	16	<u>2468,25</u> 39492,00	<u>2415,00</u> 38640,00	<u>4,85</u> 77,60	<u>48,4</u> 774,40	80 км.
241	+C111-1853-4	Цвяхи будівельні 4,0x120 мм	т	0,6564906	<u>59808,59</u> 39263,78	<u>58004,25</u> 38079,24	<u>631,62</u> 414,65	<u>1172,72</u> 769,89	80 км.
242	+C113-754 варіант 1	Люк чавунний для колодязів важкий	шт	6	<u>6398,95</u> 38393,70	<u>6204,16</u> 37224,96	<u>69,32</u> 415,92	<u>125,47</u> 752,82	80 км.
243	&C130-588-3-B9 варіант 2	Електроконвектор Термія ЭВНА-0,5 в комплекті з кріпленнями	шт.	20	<u>1898,19</u> 37963,80	<u>1860,00</u> 37200,00	<u>0,97</u> 19,40	<u>37,22</u> 744,40	
244	+C124-20 варіант 3	Гарячекатана арматурна сталь сталь д 8 клас А500С	т	1,133523	<u>33028,82</u> 37438,93	<u>31850,00</u> 36102,71	<u>531,2</u> 602,13	<u>647,62</u> 734,09	80 км.
245	&C1530-63-32-1 варіант 2	Трижильний кабель з мідними жилами перерізом 3x1,5 мм2 NHXN(Fe)180/30	м	918	<u>40,43</u> 37114,74	<u>39,38</u> 36150,84	<u>0,26</u> 238,68	<u>0,79</u> 725,22	80 км.
246	&C130-62-1-4 варіант 45	Клапан герметичний ГК-300 skz	шт	1	<u>35751,89</u> 35751,89	<u>35050,00</u> 35050,00	<u>0,87</u> 0,87	<u>701,02</u> 701,02	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
247	+C111-175	Цвяхи будівельні з конічною головкою 4, 0x100 мм	т	0,55414324	<u>63684,54</u>	<u>61740,98</u>	<u>694,84</u>	<u>1248,72</u>	80 км.
248	+C1424-11611 варіант 3	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В20	м3	9,086	35290,36	34213,35	385,04	691,97	
249	&C111-220-9-4В варіант 1	Грунтовка закріплююча дисперсійна	кг	340,83955	<u>3825</u>	<u>3750,00</u>	-	<u>75</u>	
250	+C130-253 варіант 1	Шумоглушник ВЕНТС СР600х300	шт	4	34753,95	34072,50	-	681,45	
251	&C111-220-15-1 варіант 9	Полімерц. гідроізоляц. Техnomer 200EX Cristallizet(або аналог)	кг	256,25	<u>99,48</u>	<u>97,09</u>	<u>0,44</u>	<u>1,95</u>	
252	&C123-199-2-12 варіант 9	Блок дверний металевий індивідуального виготовлення ДСТУ EN 14351-1:2020 900x2070(h) мм	ши	3	33906,72	33092,11	149,97	664,64	
253	&C113-616-21-B12 варіант 4	Вентиль шаровий латунний, Ду15мм	шт.	110	<u>8299,92</u>	<u>8115,83</u>	<u>21,35</u>	<u>162,74</u>	80 км.
254	+C124-2 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь А240С, діаметр 8 мм	т	1,013838	33199,68	32463,32	85,40	650,96	
255	+C124-59 варіант 10	Анкерні деталі д. 12 А500С L = 1050мм	т	0,756	<u>125,08</u>	<u>121,71</u>	<u>0,92</u>	<u>2,45</u>	80 км.
256	&C111-1756-200 варіант 1	Решітка вентиляційна EMC-R-U 200x100	шт	120	32051,75	31188,19	235,75	627,81	
257	+C124-25 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь клас А 500С діаметр 20 мм	т	0,9424512	<u>10640,18</u>	<u>10395,00</u>	<u>36,55</u>	<u>208,63</u>	
258	&C1530-63-9 варіант 2	Лоток сталевий перфорований 100x50м, кріплення	м	151,5	31920,54	31185,00	109,65	625,89	
259	&C130-62-1-4 варіант 40	Клапан герметичний ГК-100 skz	шт	2	<u>277,48</u>	<u>272,00</u>	<u>0,04</u>	<u>5,44</u>	
260	&C130-62-1-4 варіант 37	Клапан герметичний ГК-315 skz	шт	1	30522,80	29920,00	4,40	598,40	
261	&C1-111-18-14-1 варіант 1	Огородження з нержавіючої сталі h=900м з поручнями на висоті 0,9 м та 0,7 м.(в комплекті)	мп	9,4	<u>30068,7</u>	<u>28947,92</u>	<u>531,2</u>	<u>589,58</u>	80 км.
262	&C123-382-19 варіант 4	Відлив з оцинкованої сталі з полімерним покриттям b=700мм	м	93,912	30484,79	29348,50	538,55	597,74	
263	C111-1830	Прокат широкоштабовий, товщина 10-12 мм, із сталі марки СтЗсп	т	0,5313	<u>39938,74</u>	<u>38624,43</u>	<u>531,2</u>	<u>783,11</u>	80 км.
264	+K582821-565 варіант 1	Перемички з/б марки 2ПБ19-3-П серія 1.038. 1-1	шт	81	30193,69	29200,07	401,59	592,03	
					<u>247,44</u>	<u>242,00</u>	<u>0,59</u>	<u>4,85</u>	
					29692,80	29040,00	70,80	582,00	
					<u>30487,87</u>	<u>29358,87</u>	<u>531,2</u>	<u>597,8</u>	80 км.
					28733,33	27669,30	500,63	563,40	
					188,85	185,00	0,15	3,7	
					28610,78	28027,50	22,73	560,55	
					<u>14280,89</u>	<u>14000,00</u>	<u>0,87</u>	<u>280,02</u>	
					28561,78	28000,00	1,74	560,04	
					<u>28356,89</u>	<u>27800,00</u>	<u>0,87</u>	<u>556,02</u>	
					28356,89	27800,00	0,87	556,02	
					<u>2947,1</u>	<u>2880,00</u>	<u>9,31</u>	<u>57,79</u>	80 км.
					27702,74	27072,00	87,51	543,23	
					<u>292,32</u>	<u>286,40</u>	<u>0,19</u>	<u>5,73</u>	
					27452,36	26896,40	17,84	538,12	
					<u>50914,05</u>	<u>50003,84</u>	<u>531,2</u>	<u>379,01</u>	80 км.
					27050,63	26567,04	282,23	201,36	
					<u>333,1</u>	<u>289,69</u>	<u>36,88</u>	<u>6,53</u>	80 км.
					26981,10	23464,89	2987,28	528,93	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
265	&C1630-23534-1 варіант 1	Засувка чав. клин. фланц. д.50 з електроприводом 380 В 30ч906бр	шт	1	<u>26606,91</u> 26606,91	<u>26084,16</u> 26084,16	<u>1,05</u> 1,05	<u>521,7</u> 521,70	
266	&C1530-63-61	П'ятижильний кабель з мідними жилами перерізом 5х70 мм ²	м	20,4	<u>1283,07</u> 26174,63	<u>1255,00</u> 25602,00	<u>2,91</u> 59,36	<u>25,16</u> 513,27	
267	&290902-55-B7 варіант 15	Автоматичний вимикач однополюсний з диференціальним реле 220 В, 16 А, 0,03 А, характеристика С АВДТ 32	шт	31	<u>842,67</u> 26122,77	<u>825,83</u> 25600,73	<u>0,32</u> 9,92	<u>16,52</u> 512,12	80 км.
268	&C130-62-15-3A варіант 1	Вентилятор ВР 287-46 №3, 15, Л0°, у вибухозахищеному виконанні L=1200м ³ /год, Р=300Па, 0,37кВт, 380 V"Горизонт"(або аналог)	шт	1	<u>25626,8</u> 25626,80	<u>25084,17</u> 25084,17	<u>40,14</u> 40,14	<u>502,49</u> 502,49	
269	&290902-224-B11-H варіант 5	Штепсельна розетка двополюсна для відкритого встановлення здвоєна зі ступенем захисту, захисним контактом IP	шт	60	<u>425,36</u> 25521,60	<u>417,00</u> 25020,00	<u>0,02</u> 1,20	<u>8,34</u> 500,40	
270	+C111-816	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 1,1 мм	т	0,552653	<u>45769,9</u> 25294,87	<u>44341,25</u> 24505,32	<u>531,2</u> 293,57	<u>897,45</u> 495,98	80 км.
271	+C130-1124 варіант 33	Повітроводи з оцинкованої з сталі товщиною 0,50 мм, круглого перерізу, діаметр 100мм	м ²	31,4	<u>803,97</u> 25244,66	<u>784,54</u> 24634,56	<u>3,67</u> 115,24	<u>15,76</u> 494,86	80 км.
272	&C130-9-B1-223-1	Електробойлер Ariston, 120л (або аналог.) з комплектуючими	шт	2	<u>12557,39</u> 25114,78	<u>12300,00</u> 24600,00	<u>11,17</u> 22,34	<u>246,22</u> 492,44	
273	&C10000-81-6 варіант 1	Анкер-клин 6х40 мм ДКС	шт	13500	<u>1,86</u> 25110,00	<u>1,75</u> 23625,00	<u>0,07</u> 945,00	<u>0,04</u> 540,00	
274	+C111-612 варіант 1	Мастика морозостійка бітумно-масляна МБ-50	т	0,536	<u>45185,29</u> 24219,32	<u>43166,67</u> 23137,34	<u>1132,63</u> 607,09	<u>885,99</u> 474,89	80 км.
275	+K585521-Л008	Кільця КС15.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	9	<u>2677,42</u> 24096,78	<u>2169,58</u> 19526,22	<u>455,34</u> 4098,06	<u>52,5</u> 472,50	80 км.
276	+C113-202 варіант 1	Труба стальна електрозварна Ду 300 (325х8)	м	4	<u>5988,81</u> 23955,24	<u>5919,16</u> 23676,64	<u>25,07</u> 100,28	<u>44,58</u> 178,32	80 км.
277	+C124-25 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь клас А 500С діаметр 22 мм	т	0,785376	<u>30487,87</u> 23944,44	<u>29358,87</u> 23057,75	<u>531,2</u> 417,19	<u>597,8</u> 469,50	80 км.
278	C142-10-2	Вода	м ³	287,10472	<u>82,53</u> 23694,75	<u>82,53</u> 23694,75	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
279	+C130-1128 варіант 46	Повітроводи з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,8 мм, прямокутного перерізу 550х350мм	м ²	27	<u>857,67</u> 23157,09	<u>836,00</u> 22572,00	<u>4,85</u> 130,95	<u>16,82</u> 454,14	80 км.
280	+C130-1128 варіант 34	Повітроводи з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,8 мм, прямокутного перерізу 400х300мм	м ²	26,6	<u>857,67</u> 22814,02	<u>836,00</u> 22237,60	<u>4,85</u> 129,01	<u>16,82</u> 447,41	80 км.
281	&C130-1159-14 варіант 2	Перехід пластик/сталь - д.20/15	шт	110	<u>206,1</u> 22671,00	<u>202,00</u> 22220,00	<u>0,06</u> 6,60	<u>4,04</u> 444,40	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
282	+C130-1124 варіант 32	Повітроводи з оцинкованої з сталі товщиною 0,50 мм, круглого перерізу, діаметр 150мм	м2	27,789	<u>803,97</u> 22341,52	<u>784,54</u> 21801,58	<u>3,67</u> 101,99	<u>15,76</u> 437,95	80 км.
283	+C124-59 варіант 9	Анкерні деталі д. 16 А500С L = 2050мм	т	0,5544	<u>39938,74</u> 22142,04	<u>38624,43</u> 21413,38	<u>531,2</u> 294,50	<u>783,11</u> 434,16	80 км.
284	&C152-760 варіант 1	Кабель вогнетривкий ПСВЕВнг 2х0,8 мм2	м	2265,6	<u>9,74</u> 22066,94	<u>9,45</u> 21409,92	<u>0,1</u> 226,56	<u>0,19</u> 430,46	
285	&C100-1517- 1101-B1 варіант 13	Щит металевий накладного встановлення розм. 2000х1200х600 IP 54	шт	1	<u>21580,43</u> 21580,43	<u>21154,16</u> 21154,16	<u>3,12</u> 3,12	<u>423,15</u> 423,15	
286	&C130-62-1-4 варіант 38	Клапан надмірного тиску KID-175-300-N	шт	4	<u>5207,99</u> 20831,96	<u>5105,00</u> 20420,00	<u>0,87</u> 3,48	<u>102,12</u> 408,48	
287	&C111-136-П- 1 варіант 8	Дюбель для теплоізоляції 10х250мм	шт	3603,68	<u>5,74</u> 20685,12	<u>5,60</u> 20180,61	<u>0,03</u> 108,11	<u>0,11</u> 396,40	
288	&C130-62-111	Вентилятор ВЕНТС ВКМц 150, 0.078кВт; 1ф; 220В	шт	4	<u>5101,36</u> 20405,44	<u>5000,00</u> 20000,00	<u>1,33</u> 5,32	<u>100,03</u> 400,12	
289	+C124-21 варіант 4	Гарячекатана арматурна сталь , клас А400 С діаметр 10 мм - сітка	т	0,536108	<u>38047,65</u> 20397,65	<u>36770,42</u> 19712,92	<u>531,2</u> 284,78	<u>746,03</u> 399,95	80 км.
290	C111-27	Азбестовий шнур загального призначення [ШАОН-1], діаметр 8,0-10,0 мм	т	0,03521593	<u>576652,84</u> 20307,37	<u>564265,49</u> 19871,13	<u>1080,43</u> 38,05	<u>11306,92</u> 398,19	80 км.
291	+C130-1186 варіант 4	Рукава поливальні, діаметр 20 мм	м	320	<u>63,22</u> 20230,40	<u>60,94</u> 19500,80	<u>1,04</u> 332,80	<u>1,24</u> 396,80	80 км.
292	+C124-21 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь , клас А400 С діаметр 10 мм	т	0,644982	<u>31321,02</u> 20201,49	<u>30175,68</u> 19462,77	<u>531,2</u> 342,61	<u>614,14</u> 396,11	80 км.
293	C111-1882	Тканина мішкова	10м2	19,6468	<u>1016,25</u> 19966,06	<u>990,46</u> 19459,37	<u>5,86</u> 115,13	<u>19,93</u> 391,56	80 км.
294	&C130-9-B1- 223-2	Електробойлер Ariston, 80л (або аналог.) з комплектуючими	шт	3	<u>6637,88</u> 19913,64	<u>6499,00</u> 19497,00	<u>8,73</u> 26,19	<u>130,15</u> 390,45	
295	+C124-59 варіант 7	Анкерні деталі д. 22 А500С L =2050мм	т	0,496	<u>39938,74</u> 19809,62	<u>38624,43</u> 19157,72	<u>531,2</u> 263,48	<u>783,11</u> 388,42	80 км.
296	+C124-64 варіант 1	Деталі закладні (Двотавр №20)	т	0,2856	<u>69270,1</u> 19783,54	<u>67380,66</u> 19243,92	<u>531,2</u> 151,71	<u>1358,24</u> 387,91	80 км.
297	+C130-637 варіант 2	Трап чавунний з горизонтальним випуском Ду100 (HL)	комплект	4	<u>4942,51</u> 19770,04	<u>4836,66</u> 19346,64	<u>8,94</u> 35,76	<u>96,91</u> 387,64	80 км.
298	+C130-18 варіант 1	Емність поліетиленова 1000л, для питної води, шт. 3 штуцери 2х20мм Укрхімпласт (або аналог)	шт	3	<u>6527,8</u> 19583,40	<u>6241,66</u> 18724,98	<u>158,14</u> 474,42	<u>128</u> 384,00	80 км.
299	+C113-2227 варіант 1	Труба ПВХ для внутрішньої каналізації д. 100 мм ДСТУ Б В.2.5-32:2007	м	104	<u>180,72</u> 18794,88	<u>176,85</u> 18392,40	<u>0,33</u> 34,32	<u>3,54</u> 368,16	80 км.
300	+C124-2 варіант 7	Гарячекатана арматурна сталь А240С, діаметр 8 мм(Деталь-3)	т	0,494395	<u>37981,9</u> 18778,06	<u>36705,96</u> 18147,24	<u>531,2</u> 262,62	<u>744,74</u> 368,20	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
301	&C123-199-2-12 варіант 8	Дверний блок металевий протипожежений без порогу EI60 1470x2070 (h)мм	ши	1	<u>18616,58</u> 18616,58	<u>18215,00</u> 18215,00	<u>36,55</u> 36,55	<u>365,03</u> 365,03	
302	+C1546-66	Пропан-бутан технічний	мЗ	406,99564	<u>45,05</u> 18335,15	<u>25,57</u> 10406,88	<u>18,6</u> 7570,12	<u>0,88</u> 358,15	80 км.
303	&C1530-63-7	Скоба D=25 мм ДКС двухлапкова	шт	3450	<u>5,31</u> 18319,50	<u>4,96</u> 17112,00	<u>0,25</u> 862,50	<u>0,1</u> 345,00	80 км.
304	&C111-146-1 варіант 1	Дюбель металевий 5x45 ДКС	шт	13500	<u>1,34</u> 18090,00	<u>1,30</u> 17550,00	<u>0,01</u> 135,00	<u>0,03</u> 405,00	
305	C1544-89	Склострічка липка ізоляційна на полікасиновому компаунді, марка ЛСЭПЛ, ширина 20-30 мм, товщина від 0,14 до 0,19 мм	кг	15,3355	<u>1174,71</u> 18014,77	<u>1149,98</u> 17635,52	<u>1,7</u> 26,07	<u>23,03</u> 353,18	80 км.
306	&C130-62-110	Вентилятор ВЕНТС 125 Сілента-С, 0.016кВт; 1ф; 220В	шт	7	<u>2516,61</u> 17616,27	<u>2467,00</u> 17269,00	<u>0,26</u> 1,82	<u>49,35</u> 345,45	
307	&C118-37-1-Щ-1 варіант 1	Кабельний канал 50x50 ДКС	м	262,6	<u>66,46</u> 17452,40	<u>65,00</u> 17069,00	<u>0,16</u> 42,02	<u>1,3</u> 341,38	
308	+C124-22 варіант 6	Гарячекатана арматурна сталь А500С, діаметр 12 мм(Деталь-6)	т	0,4343	<u>39562,08</u> 17181,81	<u>38255,15</u> 16614,21	<u>531,2</u> 230,70	<u>775,73</u> 336,90	80 км.
309	+K582821-561 варіант 4	Перемички з/б марки 2ПБ16-2-Псерія 1.038.1-1	шт	65	<u>262,44</u> 17058,60	<u>242,01</u> 15730,65	<u>15,28</u> 993,20	<u>5,15</u> 334,75	
310	&C113-616-21-B12 варіант 3	Вентиль шаровий латунний, Ду20мм	шт.	31	<u>547,43</u> 16970,33	<u>536,66</u> 16636,46	<u>0,04</u> 1,24	<u>10,73</u> 332,63	
311	+C111-1804 варіант 4	Сталь листова 6мм	т	0,502	<u>33593,08</u> 16863,73	<u>32811,81</u> 16471,53	<u>531,2</u> 266,66	<u>250,07</u> 125,54	80 км.
312	&C152-760 варіант 2	Кабель вогнетривкий КОРкЕН FRHF FE180/E30 1x2x1.38 мм2	м	751,9	<u>20,09</u> 15105,67	<u>19,60</u> 14737,24	<u>0,1</u> 75,19	<u>0,39</u> 293,24	
313	&C111-1626-1-Л варіант 1	Фарба фасадна	кг	51,908	<u>281,23</u> 14598,09	<u>274,46</u> 14246,67	<u>1,26</u> 65,40	<u>5,51</u> 286,02	80 км.
314	+C130-1128 варіант 45	Повітроводи з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,8 мм, прямокутного перерізу 550x300мм	м2	17	<u>857,67</u> 14580,39	<u>836,00</u> 14212,00	<u>4,85</u> 82,45	<u>16,82</u> 285,94	80 км.
315	&C113-1559-31 варіант 3	Трубна ізоляція "Thermoflex", д.50 мм, товщиною 9мм (або аналог)	м	219,3	<u>66,25</u> 14528,63	<u>64,80</u> 14210,64	<u>0,15</u> 32,90	<u>1,3</u> 285,09	
316	+C124-64 варіант 2	Закладна деталь ЗД-1(кутик 50x5мм, арматура А400С д.6мм)	т	0,209	<u>69270,1</u> 14477,45	<u>67380,66</u> 14082,56	<u>531,2</u> 111,02	<u>1358,24</u> 283,87	80 км.
317	&C1530-63-15 варіант 1	П'ятижильний кабель з мідними жилами перерізом 5x35мм2 ВВГ нгд	м	20,4	<u>694,06</u> 14158,82	<u>678,95</u> 13850,58	<u>1,5</u> 30,60	<u>13,61</u> 277,64	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
318	&C130-62-1-5 варіант 33	Дросельна заслонка ДК-200, Ду200мм	шт	36	<u>380,33</u> 13691,88	<u>372,00</u> 13392,00	<u>0,87</u> 31,32	<u>7,46</u> 268,56	
319	&C130-1159- 12	Трійник ПЭ 100 SDR 11 - д.25/20/25мм	шт	54	<u>251,04</u> 13556,16	<u>246,00</u> 13284,00	<u>0,12</u> 6,48	<u>4,92</u> 265,68	80 км.
320	C111-306	Вироби гумові технічні морозостійкі	кг	62,62826	<u>215,99</u> 13527,08	<u>210,97</u> 13212,68	<u>0,78</u> 48,85	<u>4,24</u> 265,55	80 км.
321	+C130-1126 варіант 1	Повітроводи з тонколистової оцинкованої сталі б=0,8мм: круглого перерізу, діаметр 400 мм	м2	13,502	<u>999,09</u> 13489,71	<u>975,13</u> 13166,21	<u>4,37</u> 59,00	<u>19,59</u> 264,50	80 км.
322	&C111-136-П- 1 варіант 6	Дюбель для теплоізоляції 10*200	шт	6040	<u>2,23</u> 13469,20	<u>2,13</u> 12865,20	<u>0,06</u> 362,40	<u>0,04</u> 241,60	80 км.
323	C147-29	В'язальний дріт	100кг	1,501154	<u>8883,36</u> 13335,29	<u>8656,06</u> 12994,08	<u>53,12</u> 79,74	<u>174,18</u> 261,47	80 км.
324	+C1424-11600	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	3,51965	<u>3784,2</u> 13319,06	<u>3710,00</u> 13057,90	- -	<u>74,2</u> 261,16	
325	&C130-1159- 15 варіант 2	Перехід пластик/сталь - д.25/20	шт	58	<u>229,56</u> 13314,48	<u>225,00</u> 13050,00	<u>0,06</u> 3,48	<u>4,5</u> 261,00	
326	+C130-1128 варіант 35	Повітроводи з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,8 мм, прямокутного перерізу 450x300мм	м2	15	<u>857,67</u> 12865,05	<u>836,00</u> 12540,00	<u>4,85</u> 72,75	<u>16,82</u> 252,30	80 км.
327	+C111-1865 варіант 3	Кріплення повітропроводів	кг	132	<u>96,58</u> 12748,56	<u>94,01</u> 12409,32	<u>0,68</u> 89,76	<u>1,89</u> 249,48	80 км.
328	&C114-104-18 варіант 3	Скелітка фасадна	м2	522,628	<u>23,56</u> 12313,12	<u>22,66</u> 11842,75	<u>0,44</u> 229,96	<u>0,46</u> 240,41	
329	+K582821-559 варіант 3	Перемички з/б марки 2ПБ13-1-Псерія 1.038. 1-1	шт	54	<u>227,93</u> 12308,22	<u>210,76</u> 11381,04	<u>12,7</u> 685,80	<u>4,47</u> 241,38	
330	+C130-1128 варіант 43	Повітроводи з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,8 мм, прямокутного перерізу 350x300мм	м2	14,3	<u>857,67</u> 12264,68	<u>836,00</u> 11954,80	<u>4,85</u> 69,36	<u>16,82</u> 240,52	80 км.
331	&C1530-63-7 варіант 8	Скоба D=20 мм ДКС двухлапкова	шт	2750	<u>4,36</u> 11990,00	<u>4,16</u> 11440,00	<u>0,11</u> 302,50	<u>0,09</u> 247,50	
332	&C111-1837- В4-Ю варіант 2	Труба д.32x2 мм	т	0,23532	<u>50393,84</u> 11858,68	<u>49487,50</u> 11645,40	<u>531,2</u> 125,00	<u>375,14</u> 88,28	80 км.
333	+C130-1128 варіант 44	Повітроводи з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,8 мм, прямокутного перерізу 400x450мм	м2	13,6	<u>857,67</u> 11664,31	<u>836,00</u> 11369,60	<u>4,85</u> 65,96	<u>16,82</u> 228,75	80 км.
334	&C130-644-B2 варіант 13	Мийка нержавіюча ,Підведення х.в.,г.в ду15мм, сифон 500x500x200мм	комплект	2	<u>5819,96</u> 11639,92	<u>5699,00</u> 11398,00	<u>6,84</u> 13,68	<u>114,12</u> 228,24	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
335	+C124-20 варіант 6	Гарячекатана арматурна сталь сталь д 8 клас А400С	т	0,36259	<u>32008,82</u> 11606,08	<u>30850,00</u> 11185,90	<u>531,2</u> 192,61	<u>627,62</u> 227,57	80 км.
336	+C111-2014-4 варіант 1	Грунтовка адгезійна з кварцевим наповнювачем	кг	77,112	<u>150,31</u> 11590,70	<u>145,86</u> 11247,56	<u>1,5</u> 115,67	<u>2,95</u> 227,47	80 км.
337	&C130-588-3- B9 варіант 3	Електроконвектор Термія ЭВНА-1,0 в комплекті з кріпленнями	шт.	5	<u>2261,82</u> 11309,10	<u>2216,00</u> 11080,00	<u>1,47</u> 7,35	<u>44,35</u> 221,75	
338	C124-59 варіант 4	Анкерні деталі д. 20 А500С L =1550мм	т	0,10724	<u>103624,77</u> 11112,72	<u>101061,71</u> 10837,86	<u>531,2</u> 56,97	<u>2031,86</u> 217,89	80 км.
339	&C130-1159- 13	Трійник ПЭ 100 SDR 11 - д.25/25/20мм	шт	44	<u>250,84</u> 11036,96	<u>245,80</u> 10815,20	<u>0,12</u> 5,28	<u>4,92</u> 216,48	80 км.
340	&C113-140-B8 варіант 1	Труби сталеві профільні 50х50х2 мм	т	0,2601	<u>42396,81</u> 11027,41	<u>41550,00</u> 10807,16	<u>531,2</u> 138,17	<u>315,61</u> 82,08	80 км.
341	+C130-1128 варіант 40	Повітроводи з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,8 мм, прямокутного перерізу 500х300мм	м2	12,8	<u>857,67</u> 10978,18	<u>836,00</u> 10700,80	<u>4,85</u> 62,08	<u>16,82</u> 215,30	80 км.
342	&C130-1159-9 варіант 1	Трійник ПЭ 100 SDR 11 - д20мм	шт	45	<u>239,82</u> 10791,90	<u>235,00</u> 10575,00	<u>0,12</u> 5,40	<u>4,7</u> 211,50	80 км.
343	+C112-25	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, III сорт	м3	1,107412	<u>9585,4</u> 10614,99	<u>8912,30</u> 9869,59	<u>485,15</u> 537,26	<u>187,95</u> 208,14	80 км.
344	&C111-146-1 варіант 2	Аксесуари для кабельного каналу (заглушки, повороти) 20х20	шт	432	<u>23,88</u> 10316,16	<u>23,40</u> 10108,80	<u>0,01</u> 4,32	<u>0,47</u> 203,04	
345	+C121-782	Металеві конструкції	т	0,12	<u>85261,39</u> 10231,37	<u>83860,21</u> 10063,23	<u>766,48</u> 91,98	<u>634,7</u> 76,16	80 км.
346	&C1530-63-11 варіант 1	П'ятижильний кабель з мідними жилами перерізом 5х10мм2 ВВГ нгд	м	51	<u>194,06</u> 9897,06	<u>189,68</u> 9673,68	<u>0,57</u> 29,07	<u>3,81</u> 194,31	80 км.
347	+K585521- Л049 варіант 1	Плити днищ ПН15 залізобетонні серія 3.900. 1-14 випуск 1	шт	3	<u>3240,46</u> 9721,38	<u>2744,35</u> 8233,05	<u>432,57</u> 1297,71	<u>63,54</u> 190,62	80 км.
348	&C130-644-B2 варіант 14	Вайна мийна 2-х секційна, Підведення х.в., г. в ду15мм, сифон1000х500х900мм	комплект	2	<u>4792,82</u> 9585,64	<u>4692,00</u> 9384,00	<u>6,84</u> 13,68	<u>93,98</u> 187,96	
349	&C123-199-2- С варіант 13	Блок дверний металопластиковий індивідуального виготовлення ДСТУ EN 14351-1:2020 800х2070(h) мм	м2	1,656	<u>5766,48</u> 9549,29	<u>5635,32</u> 9332,09	<u>18,09</u> 29,96	<u>113,07</u> 187,24	
350	+C124-1 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь клас А- 240С, діаметр 6 мм	т	0,315625	<u>30068,7</u> 9490,43	<u>28947,92</u> 9136,69	<u>531,2</u> 167,66	<u>589,58</u> 186,08	80 км.
351	+C111-1624-1 варіант 3	Грунтовка	кг	192,7	<u>49,12</u> 9465,42	<u>46,56</u> 8972,11	<u>1,6</u> 308,32	<u>0,96</u> 184,99	80 км.
352	&C130-62-1- 25 варіант 6	Вентиль шаровий латунний, Ду32мм	шт	11	<u>852,59</u> 9378,49	<u>835,00</u> 9185,00	<u>0,87</u> 9,57	<u>16,72</u> 183,92	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
353	&C130-62-1-5 варіант 30	Дросельна заслонка ДК 100, Ду100мм	шт	46	<u>202,85</u> 9331,10	<u>198,00</u> 9108,00	<u>0,87</u> 40,02	<u>3,98</u> 183,08	
354	&C111-146-1 варіант 3	Аксесуари для кабельного каналу (заглушки, повороти) 50х50	шт	210	<u>44,28</u> 9298,80	<u>43,40</u> 9114,00	<u>0,01</u> 2,10	<u>0,87</u> 182,70	
355	C113-1451-2 варіант 1	Труба двошарова гофрована КОРСИС діаметром 110мм SN8	м	34,34	<u>270,65</u> 9294,12	<u>260,34</u> 8940,08	<u>5</u> 171,70	<u>5,31</u> 182,34	80 км.
356	&C130-1159-5	Коліно ПЭ 100 SDR 11 - д20мм	шт	58	<u>159,45</u> 9248,10	<u>156,20</u> 9059,60	<u>0,12</u> 6,96	<u>3,13</u> 181,54	80 км.
357	+C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,3457045	<u>26367,61</u> 9115,40	<u>25618,55</u> 8856,45	<u>232,05</u> 80,22	<u>517,01</u> 178,73	80 км.
358	&C1630- 23534-1 варіант 2	Засувка чав. клин. фланц. д.50 мм 30ч906бр	шт	2	<u>4418,69</u> 8837,38	<u>4331,00</u> 8662,00	<u>1,05</u> 2,10	<u>86,64</u> 173,28	
359	+K585521- Л036 варіант 1	Плити покриття 1ПП15-1 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1(Ф321)	шт	3	<u>2938,85</u> 8816,55	<u>2573,88</u> 7721,64	<u>307,35</u> 922,05	<u>57,62</u> 172,86	80 км.
360	&C130-618-1 варіант 1	Змішувач для мийки, ванної	комплект	5	<u>1751,29</u> 8756,45	<u>1715,83</u> 8579,15	<u>1,12</u> 5,60	<u>34,34</u> 171,70	
361	&C130-1159- 10 варіант 2	Трійник ПЭ 100 SDR 11 - д25/25/32мм	шт	28	<u>307,08</u> 8598,24	<u>301,00</u> 8428,00	<u>0,06</u> 1,68	<u>6,02</u> 168,56	
362	&C100- 290902-256 варіант 8	Вимикач одноклавишний для відкритого встановлення із ступенем захисту IP44	шт	53	<u>159,77</u> 8467,81	<u>156,52</u> 8295,56	<u>0,12</u> 6,36	<u>3,13</u> 165,89	80 км.
363	&C111-1756- 39 варіант 1	Анемостат ВЕНТС А 150 ВР	шт	39	<u>212,42</u> 8284,38	<u>207,00</u> 8073,00	<u>1,25</u> 48,75	<u>4,17</u> 162,63	80 км.
364	C1545-43	Дюбелі з розпірною гайкою ДГ	100шт	4,525	<u>1830,77</u> 8284,23	<u>1794,04</u> 8118,03	<u>0,83</u> 3,76	<u>35,9</u> 162,44	80 км.
365	&C153-32-1- 56	П'ятижильний кабель з мідними жилами перерізом 5х16мм2 ВВГнгд.	м	25,5	<u>324,18</u> 8266,59	<u>317,50</u> 8096,25	<u>0,32</u> 8,16	<u>6,36</u> 162,18	
366	&C121-781-15 варіант 1	Скоба д.22-24мм	шт	65	<u>127,08</u> 8260,20	<u>120,00</u> 7800,00	<u>6,13</u> 398,45	<u>0,95</u> 61,75	80 км.
367	&C130-1159-6	Коліно ПЭ 100 SDR 11 - д25мм	шт	48	<u>171,28</u> 8221,44	<u>167,80</u> 8054,40	<u>0,12</u> 5,76	<u>3,36</u> 161,28	80 км.
368	+C130-1195 варіант 1	Труба стальна електрозварна Ду 100 (108х4.0)	м	8	<u>1024,86</u> 8198,88	<u>998,33</u> 7986,64	<u>6,43</u> 51,44	<u>20,1</u> 160,80	80 км.
369	C123-526 варіант 1	Стояки інвентарні металеві	шт	1,46186	<u>5577,8</u> 8153,96	<u>5421,92</u> 7926,09	<u>46,51</u> 67,99	<u>109,37</u> 159,88	80 км.
370	+C1630-65 варіант 1	Засувка чавунна фланцева з обгумованим клином Ду50 HAWLE або аналог	шт	1	<u>8082,2</u> 8082,20	<u>7909,17</u> 7909,17	<u>14,56</u> 14,56	<u>158,47</u> 158,47	80 км.
371	&C152-760 варіант 3	Кабель вогнетривкий КОРКЕН FRHF FE180/E30 1x2x1.05 мм2	м	484,1	<u>16,68</u> 8074,79	<u>16,25</u> 7866,63	<u>0,1</u> 48,41	<u>0,33</u> 159,75	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
372	&C111-246-2	Піна монтажна	л	24,8108	<u>314.73</u>	<u>308.00</u>	<u>0.56</u>	<u>6.17</u>	80 км.
					7808,70	7641,73	13,89	153,08	
373	&C113-1792-44	Муфта сталевая оцинкована різьбова д.50 мм	шт	70	<u>109.55</u>	<u>107.32</u>	<u>0.08</u>	<u>2.15</u>	
					7668,50	7512,40	5,60	150,50	
374	C111-1708	Ключья просочене	кг	98,45149	<u>76.27</u>	<u>73.64</u>	<u>1.13</u>	<u>1.5</u>	80 км.
					7508,90	7249,97	111,25	147,68	
375	+C113-1376 варіант 1	Труба водопровідна ПЕ100 SDR17 DN50 ДСТУ Б В.2.7-151:2008	м	111,1	<u>66.23</u>	<u>64.16</u>	<u>0.77</u>	<u>1.3</u>	80 км.
					7358,15	7128,18	85,55	144,42	
376	+C111-1604	Папір шліфувальний	м2	118,48505	<u>61.28</u>	<u>60.08</u>	-	<u>1.2</u>	
					7260,76	7118,58	-	142,18	
377	+C124-24 варіант 6	Гарячекатана арматурна сталь клас А-500С, діаметр 18 мм	т	0,232704	<u>30930.36</u>	<u>29792.68</u>	<u>531.2</u>	<u>606.48</u>	80 км.
					7197,62	6932,88	123,61	141,13	
378	&290902-55-B26 варіант 1	Автоматичний вимикач триполюсний 380 В, 250А, хар.С ВА88-35	шт	1	<u>7147.02</u>	<u>7006.67</u>	<u>0.21</u>	<u>140.14</u>	
					7147,02	7006,67	0,21	140,14	
379	+C124-2 варіант 8	Гарячекатана арматурна сталь А240С, діаметр 8 мм(Деталь-7)	т	0,18382	<u>37981.9</u>	<u>36705.96</u>	<u>531.2</u>	<u>744.74</u>	80 км.
					6981,83	6747,29	97,65	136,89	
380	&C11-4-10-23 варіант 1	Вакуумний клапан ду100 HL	шт	4	<u>1724.72</u>	<u>1685.00</u>	<u>5.9</u>	<u>33.82</u>	
					6898,88	6740,00	23,60	135,28	
381	&290902-224-B22	Ящик для ремонтного освітлення ЯТП 220/36	шт	3	<u>2198.34</u>	<u>2154.20</u>	<u>1.04</u>	<u>43.1</u>	80 км.
					6595,02	6462,60	3,12	129,30	
382	&C100-290902-256 варіант 10	Вимикач двокл. для відкритого встановлення із ступенем захисту IP44	шт	28	<u>234.72</u>	<u>230.00</u>	<u>0.12</u>	<u>4.6</u>	80 км.
					6572,16	6440,00	3,36	128,80	
383	C111-818-1	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 4,0 мм	т	0,1610319	<u>40057.17</u>	<u>38740.54</u>	<u>531.2</u>	<u>785.43</u>	80 км.
					6450,48	6238,46	85,54	126,48	
384	+C1630-26 варіант 5	Поливодочний кран Ду20мм Valve (або аналог)	шт	16	<u>394.92</u>	<u>386.00</u>	<u>1.18</u>	<u>7.74</u>	80 км.
					6318,72	6176,00	18,88	123,84	
385	+C111-1895	Шпаклівка клейова	т	0,3524522	<u>16984</u>	<u>15448.18</u>	<u>1202.8</u>	<u>333.02</u>	80 км.
					5986,05	5444,75	423,93	117,37	
386	+C1113-246	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	т	0,037025	<u>158526.89</u>	<u>154155.58</u>	<u>1262.94</u>	<u>3108.37</u>	80 км.
					5869,46	5707,61	46,76	115,09	
387	&C130-62-1-25 варіант 7	Клапан зворотній сталевий, Ду32мм	шт	11	<u>528.74</u>	<u>517.50</u>	<u>0.87</u>	<u>10.37</u>	
					5816,14	5692,50	9,57	114,07	
388	+C111-1529	Електроди, діаметр 6 мм, марка Э42	т	0,07848	<u>73770.38</u>	<u>71616.66</u>	<u>707.24</u>	<u>1446.48</u>	80 км.
					5789,50	5620,48	55,50	113,52	
389	&C130-9-B1-225	Електробойлер Ariston, 50л (або аналог.) з комплектуючими	шт	1	<u>5621</u>	<u>5499.00</u>	<u>11.78</u>	<u>110.22</u>	80 км.
					5621,00	5499,00	11,78	110,22	
390	&C152-760 варіант 4	Кабель вогнетривкий Alay-net F/UTP FR Cat 5 4x2x0,51 мм2	м	113,3	<u>49.06</u>	<u>48.00</u>	<u>0.1</u>	<u>0.96</u>	
					5558,50	5438,40	11,33	108,77	
391	+C124-20 варіант 5	Сітка чар.150х 150 мм -арматурна сталь сталь д 8 клас А400С	т	0,13433	<u>41188.82</u>	<u>39850.00</u>	<u>531.2</u>	<u>807.62</u>	80 км.
					5532,89	5353,05	71,36	108,48	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
392	+K585521- Л048 варіант 1	Плити днищ ПН10 залізобетонні серія 3.900. 1-14 випуск 1	шт	3	<u>1838,19</u> 5514,57	<u>1597,25</u> 4791,75	<u>204,9</u> 614,70	<u>36,04</u> 108,12	80 км.
393	+C1424-11616	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В30 [М400], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	1,8972	<u>2879,37</u> 5462,74	<u>2822,91</u> 5355,62	- -	<u>56,46</u> 107,12	
394	&C1545-131- 1-50	Кабель КПВонг-НФ-ВП (350) 4x2x0,51(або аналог)	м	424,2	<u>12,86</u> 5455,21	<u>12,59</u> 5340,68	<u>0,02</u> 8,48	<u>0,25</u> 106,05	
395	&C130-1159- 11 варіант 3	Трійник ПЭ 100 SDR 11 - д.32/25/32мм	шт	18	<u>301,98</u> 5435,64	<u>296,00</u> 5328,00	<u>0,06</u> 1,08	<u>5,92</u> 106,56	
396	&C130-9-B1- 225-5	Електробойлер Ariston, 30л (або аналог.) з комплектуючими	шт	1	<u>5414,49</u> 5414,49	<u>5300,00</u> 5300,00	<u>8,32</u> 8,32	<u>106,17</u> 106,17	80 км.
397	&C118-39- 129-11 варіант 10	Кронштейн жолобу 100 мм	шт	74	<u>72,84</u> 5390,16	<u>71,25</u> 5272,50	<u>0,16</u> 11,84	<u>1,43</u> 105,82	
398	+C124-59 варіант 8	Анкерні деталі д.18А500С L = 2050мм	т	0,1312	<u>39938,74</u> 5239,96	<u>38624,43</u> 5067,53	<u>531,2</u> 69,69	<u>783,11</u> 102,74	80 км.
399	C111-253	Вапно будівельне негашене грудкове, сорт 1	т	0,875452	<u>5883,57</u> 5150,78	<u>4765,88</u> 4172,30	<u>1002,33</u> 877,49	<u>115,36</u> 100,99	80 км.
400	C111-1769	Свердла кільцеві алмазні, діаметр 80 мм	шт	0,178	<u>28874,62</u> 5139,68	<u>28307,75</u> 5038,78	<u>0,7</u> 0,12	<u>566,17</u> 100,78	80 км.
401	+C1110-170 варіант 2	Сталь штабова 40x4 мм	т	0,11304	<u>44932,42</u> 5079,16	<u>43520,19</u> 4919,52	<u>531,2</u> 60,05	<u>881,03</u> 99,59	80 км.
402	+C113-1453 варіант 1	Труба двошарова гофрована КОРСИС діаметром 160мм SN8	м	19,152	<u>264,58</u> 5067,24	<u>253,05</u> 4846,41	<u>6,34</u> 121,42	<u>5,19</u> 99,41	80 км.
403	+C130-478	Хомути для кріплення повітроводів СТД 205	т	0,0055	<u>889377,53</u> 4891,58	<u>871162,34</u> 4791,39	<u>776,41</u> 4,27	<u>17438,78</u> 95,92	80 км.
404	+C113-2257 варіант 1	Трійник ПВХ косий (45°) діам. 110 мм	шт	32	<u>149,88</u> 4796,16	<u>146,77</u> 4696,64	<u>0,17</u> 5,44	<u>2,94</u> 94,08	80 км.
405	+K585521- Л032 варіант 1	Плити покриття ПП10-1 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	3	<u>1597,38</u> 4792,14	<u>1452,22</u> 4356,66	<u>113,84</u> 341,52	<u>31,32</u> 93,96	80 км.
406	+C111-874	Сітка дротяна тканина з квадратними чарунками N 05 без покриття	м2	69,894	<u>63,77</u> 4457,14	<u>61,94</u> 4329,23	<u>0,58</u> 40,54	<u>1,25</u> 87,37	80 км.
407	&C1110-111-5 варіант 1	Блок управління пожежним краном БУПК	шт	7	<u>636,02</u> 4452,14	<u>622,50</u> 4357,50	<u>1,05</u> 7,35	<u>12,47</u> 87,29	
408	&C130-62-1-4 варіант 58	Зворотній клапан КОМ-400, Ду400мм	шт	2	<u>2187,08</u> 4374,16	<u>2143,33</u> 4286,66	<u>0,87</u> 1,74	<u>42,88</u> 85,76	
409	+C130-1128 варіант 41	Повітроводи з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,8 мм, прямокутного перерізу 500x350мм	м2	5,1	<u>857,67</u> 4374,12	<u>836,00</u> 4263,60	<u>4,85</u> 24,74	<u>16,82</u> 85,78	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
410	&C130-644-B12 варіант 1	Душовий піддон з комплектом кріплень, гнучким підключенням до гар. та хол. води Ду15 (2шт) І=600мм Cersanit (або аналог)	комплект	1	<u>4287,66</u> 4287,66	<u>4190,00</u> 4190,00	<u>13,59</u> 13,59	<u>84,07</u> 84,07	80 км.
411	&C118-37-1-Щ варіант 2	Короб кабельний 20х20 мм ДКС	м	151,5	<u>28,26</u> 4281,39	<u>27,40</u> 4151,10	<u>0,31</u> 46,97	<u>0,55</u> 83,32	
412	&C1-113-4-4-12-B1-B7 варіант 2	ПВХ аератор ф 110мм	шт.	4	<u>1060,24</u> 4240,96	<u>1034,67</u> 4138,68	<u>4,78</u> 19,12	<u>20,79</u> 83,16	80 км.
413	&C100-1517-1101-8 варіант 1	Шафа на 24 модулі влагозахисна, IP65, MISTRAL65 ABB	шт	2	<u>2102,39</u> 4204,78	<u>2058,52</u> 4117,04	<u>2,65</u> 5,30	<u>41,22</u> 82,44	
414	+C111-1299	Паливо дизельне з малосірчистих нафт	т	0,0759	<u>54755,22</u> 4155,92	<u>52410,18</u> 3977,93	<u>1271,41</u> 96,50	<u>1073,63</u> 81,49	80 км.
415	+C124-59 варіант 2	Анкерні деталі д. 16 А500С L = 1550мм	т	0,1029	<u>39938,74</u> 4109,70	<u>38624,43</u> 3974,45	<u>531,2</u> 54,66	<u>783,11</u> 80,59	80 км.
416	&C130-644-B2 варіант 15	Вайна мийна 1-но секційна, Підведення х.в., г.в ду15мм, сифон 500х500х900 (h) мм	комплект	1	<u>4078,82</u> 4078,82	<u>3992,00</u> 3992,00	<u>6,84</u> 6,84	<u>79,98</u> 79,98	
417	&C100-1517-1101-B1 варіант 12	ШАФА на 72 модулі влагозахисна, IP65, MISTRAL65 ABB	шт	1	<u>3980,33</u> 3980,33	<u>3899,16</u> 3899,16	<u>3,12</u> 3,12	<u>78,05</u> 78,05	
418	&C113-616-21-B12 варіант 2	Вентиль шаровий латунний, Ду25мм	шт.	6	<u>659,02</u> 3954,12	<u>646,06</u> 3876,36	<u>0,04</u> 0,24	<u>12,92</u> 77,52	
419	+K585521-Л004 варіант 1	Кільця КС10.6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	3	<u>1263,12</u> 3789,36	<u>1056,21</u> 3168,63	<u>182,14</u> 546,42	<u>24,77</u> 74,31	80 км.
420	+C1110-175 варіант 10	Сталь кутова 63х5мм	т	0,1174656	<u>32182,32</u> 3780,32	<u>31020,09</u> 3643,79	<u>531,2</u> 62,40	<u>631,03</u> 74,13	80 км.
421	&C1-ПРНБ0-7 варіант 1	Кабель ВЧ 50 Ом TZC 500 32 RG-8 Ericsson (або аналог)	м	40,8	<u>90,88</u> 3707,90	<u>89,00</u> 3631,20	<u>0,1</u> 4,08	<u>1,78</u> 72,62	
422	+C111-1521	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42	т	0,0500969	<u>73770,33</u> 3695,66	<u>71616,61</u> 3587,77	<u>707,24</u> 35,43	<u>1446,48</u> 72,46	80 км.
423	+C111-1693	Мастика бітумно-гумова покрівельна	т	0,05182	<u>70654,39</u> 3661,31	<u>68136,38</u> 3530,83	<u>1132,63</u> 58,69	<u>1385,38</u> 71,79	80 км.
424	+C130-1128 варіант 38	Повітроводи з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,8 мм, прямокутного перерізу 300х300мм	м2	4,2	<u>857,67</u> 3602,21	<u>836,00</u> 3511,20	<u>4,85</u> 20,37	<u>16,82</u> 70,64	80 км.
425	+K585521-Л005 варіант 1	Кільця КС10.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	2	<u>1799,57</u> 3599,14	<u>1491,08</u> 2982,16	<u>273,2</u> 546,40	<u>35,29</u> 70,58	80 км.
426	C111-782	Поковки з квадратних заготовок, маса 1,8 кг	т	0,0717425	<u>50121,81</u> 3595,86	<u>48444,19</u> 3475,51	<u>694,84</u> 49,85	<u>982,78</u> 70,50	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
427	&C1630-975-22 варіант 4	Лічильник води типу 620, д.20 " (Sensus)(або аналог)	шт	1	<u>3552,86</u> 3552,86	<u>3482,50</u> 3482,50	<u>0,7</u> 0,70	<u>69,66</u> 69,66	
428	&C113-1792-33 варіант 1	Муфта на трубу ПЭ 100 SDR 11 д.25 мм	шт	30	<u>117,59</u> 3527,70	<u>115,20</u> 3456,00	<u>0,08</u> 2,40	<u>2,31</u> 69,30	
429	+C111-73	Бітуми нафтові будівельні, марка БН-90/10	т	0,08028	<u>43288,04</u> 3475,16	<u>41250,00</u> 3311,55	<u>1189,25</u> 95,47	<u>848,79</u> 68,14	80 км.
430	&C111-1717-1 варіант 2	Теплоізоляція самоклеюча 4 мм UKRIZOL (або аналог)	м2	20,4	<u>168,19</u> 3431,08	<u>164,16</u> 3348,86	<u>0,73</u> 14,89	<u>3,3</u> 67,33	80 км.
431	+C1545-220	Рукав гумовий напірний з нитяним підсиленням, неармований, для газоподібних робочих середовищ, робочий тиск 6,3 кг/см3, діаметр 12 мм	м	22,4	<u>152,57</u> 3417,57	<u>148,85</u> 3334,24	<u>0,73</u> 16,35	<u>2,99</u> 66,98	
432	&C111-155-356-B1 варіант 2	Хомут з дюбелем для кріплення труб діам. 110	шт	104	<u>32,6</u> 3390,40	<u>31,60</u> 3286,40	<u>0,36</u> 37,44	<u>0,64</u> 66,56	
433	C111-585	Масло дизельне моторне М-10ДМ	т	0,05566	<u>60052,54</u> 3342,52	<u>57504,88</u> 3200,72	<u>1370,16</u> 76,26	<u>1177,5</u> 65,54	80 км.
434	&C111-829-B2-20 варіант 1	Сталь 0,5мм фарбована	м2	11,55	<u>289,39</u> 3342,45	<u>280,53</u> 3240,12	<u>3,19</u> 36,84	<u>5,67</u> 65,49	80 км.
435	+C113-192 варіант 2	Труби сталеві діаметр 219 х4,5мм	м	2,04	<u>1636,51</u> 3338,48	<u>1602,23</u> 3268,55	<u>22,1</u> 45,08	<u>12,18</u> 24,85	80 км.
436	&C118-39-129-12 варіант 3	Жолоб Вгуза 100 мм(або аналог)	м	28,496	<u>116,32</u> 3314,65	<u>113,88</u> 3245,12	<u>0,16</u> 4,56	<u>2,28</u> 64,97	
437	&C113-1406-8-B1A варіант 1	Труба с самозагасаючого ПВХ гофрована з протяжкою, діам. 20 мм ДКС	м	232,3	<u>14,19</u> 3296,34	<u>13,23</u> 3073,33	<u>0,68</u> 157,96	<u>0,28</u> 65,05	
438	C1555-18	Бітуми нафтові дорожні в'язкі	т	0,09702	<u>33845,26</u> 3283,67	<u>31910,22</u> 3095,93	<u>1271,41</u> 123,35	<u>663,63</u> 64,39	80 км.
439	+C1545-111	Металеві конструкції з листової сталі	т	0,05	<u>61982,57</u> 3099,13	<u>60074,01</u> 3003,70	<u>693,22</u> 34,66	<u>1215,34</u> 60,77	80 км.
440	+C113-1220-11A варіант 3	Трійник чавунний фланцевий Ду50	шт	1	<u>3072,59</u> 3072,59	<u>3006,67</u> 3006,67	<u>5,67</u> 5,67	<u>60,25</u> 60,25	80 км.
441	&C130-62-1-4 варіант 56	Фільтр касетний Вентс ФБ 315	шт	1	<u>3054,62</u> 3054,62	<u>2993,00</u> 2993,00	<u>1,73</u> 1,73	<u>59,89</u> 59,89	80 км.
442	+C111-856	Руберойд покрівельний з піловидною засипкою РКП-350Б	м2	97,878	<u>30,91</u> 3025,41	<u>28,53</u> 2792,46	<u>1,77</u> 173,24	<u>0,61</u> 59,71	80 км.
443	+C113-2236 варіант 2	Коліно ПВХ 45° д110	шт	30	<u>100,7</u> 3021,00	<u>98,68</u> 2960,40	<u>0,05</u> 1,50	<u>1,97</u> 59,10	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
444	&C111-246-2 варіант 1	Піна монтажна протипожежна	л	4,368	<u>676.32</u> 2954,17	<u>662.50</u> 2893,80	<u>0.56</u> 2,45	<u>13.26</u> 57,92	80 км.
445	&C130-1159-18	Перехід пластик/сталь - д.32/25.	шт	12	<u>244.86</u> 2938,32	<u>240.00</u> 2880,00	<u>0.06</u> 0,72	<u>4.8</u> 57,60	
446	&C113-2142-1 варіант 1	Шафа металева з замком (для приладу Тірас)	шт	1	<u>2932.63</u> 2932,63	<u>2860.00</u> 2860,00	<u>15.13</u> 15,13	<u>57.5</u> 57,50	
447	&C130-62-1-5 варіант 35	Дросельна заслонка ДК-300, Ду300мм	шт	6	<u>482.33</u> 2893,98	<u>472.00</u> 2832,00	<u>0.87</u> 5,22	<u>9.46</u> 56,76	
448	C111-850	Гума листова вулканізована кольорова	кг	17,76	<u>160.22</u> 2845,51	<u>156.30</u> 2775,89	<u>0.78</u> 13,85	<u>3.14</u> 55,77	80 км.
449	&290902-55-B7 варіант 25	Автоматичний вимикач однополюсний 220 В, 10 А, хар.С ВА47-29	шт	37	<u>76.53</u> 2831,61	<u>74.71</u> 2764,27	<u>0.32</u> 11,84	<u>1.5</u> 55,50	80 км.
450	&C130-618-2 варіант 3	Змішувач з лійкою	комплект	1	<u>2821.44</u> 2821,44	<u>2765.00</u> 2765,00	<u>1.12</u> 1,12	<u>55.32</u> 55,32	
451	&C1530-63-6 варіант 2	Металорукав з ПВХ ізоляцією д.32мм РЗ - ЦП -32	м	35,35	<u>77.71</u> 2747,05	<u>76.04</u> 2688,01	<u>0.15</u> 5,30	<u>1.52</u> 53,74	
452	+C113-1354 варіант 6	Труба ПЭ 100 SDR 11 - 32мм х 3,0мм	м	55	<u>49.7</u> 2733,50	<u>48.26</u> 2654,30	<u>0.47</u> 25,85	<u>0.97</u> 53,35	80 км.
453	&C113-1792-11 варіант 1	Муфта на трубу ПЭ 100 SDR 11 д. 20мм	шт	25	<u>109.08</u> 2727,00	<u>106.86</u> 2671,50	<u>0.08</u> 2,00	<u>2.14</u> 53,50	
454	&C100-1517-1101-B1 варіант 11	Шафа на 36 модулів вологозахисна, IP65, MISTRAL65 ABB (або аналог)	шт	1	<u>2670.48</u> 2670,48	<u>2615.00</u> 2615,00	<u>3.12</u> 3,12	<u>52.36</u> 52,36	
455	&C130-62-1-4 варіант 46	Зворотній клапан КОМ-200, Ду200мм	шт	6	<u>440.51</u> 2643,06	<u>431.00</u> 2586,00	<u>0.87</u> 5,22	<u>8.64</u> 51,84	
456	+C113-1220-11A варіант 2	Адаптер фланцевий для поліетиленових труб МФП-11, Ду50мм	шт	3	<u>880.43</u> 2641,29	<u>857.50</u> 2572,50	<u>5.67</u> 17,01	<u>17.26</u> 51,78	80 км.
457	+C113-2226 варіант 1	Труба ПВХ для внутрішньої каналізації д. 50 мм ДСТУ Б В.2.5-32:2007	м	40	<u>65.79</u> 2631,60	<u>64.25</u> 2570,00	<u>0.25</u> 10,00	<u>1.29</u> 51,60	80 км.
458	&C113-1559-32 варіант 2	Трубна ізоляція "Thermoflex", д.25 мм, товщиною 9мм (або аналог)	м	56,1	<u>46.44</u> 2605,28	<u>45.38</u> 2545,82	<u>0.15</u> 8,42	<u>0.91</u> 51,04	
459	+C111-1804 варіант 1	Сталь листова 2мм	т	0,076821	<u>33593.08</u> 2580,65	<u>32811.81</u> 2520,64	<u>531.2</u> 40,81	<u>250.07</u> 19,20	80 км.
460	+C113-1355 варіант 1	Труба ПЭ 100 SDR 11 - 40мм х 3,2мм ДСТУ Б В.2.7-151:2008	м	44	<u>58.26</u> 2563,44	<u>56.40</u> 2481,60	<u>0.72</u> 31,68	<u>1.14</u> 50,16	80 км.
461	&C130-1159-8 варіант 1	Коліно ПЭ 100 SDR 11 - д32мм	шт	14	<u>182.6</u> 2556,40	<u>178.90</u> 2504,60	<u>0.12</u> 1,68	<u>3.58</u> 50,12	80 км.
462	&C111-196-B1 варіант 2	Піна однокомпонентна вогнетривка, балон 740 мл DF1201 або аналог	шт	3	<u>843.89</u> 2531,67	<u>826.67</u> 2480,01	<u>0.67</u> 2,01	<u>16.55</u> 49,65	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
463	+C124-1 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь клас А-240С, діаметр 6 мм(деталь 4)	т	0,068074	<u>37169,93</u> 2530,31	<u>35909,91</u> 2444,53	<u>531,2</u> 36,16	<u>728,82</u> 49,62	80 км.
464	&C111-136-П-1 варіант 9	Дюбель для теплоізоляції 10х150мм	шт	680	<u>3,7</u> 2516,00	<u>3,60</u> 2448,00	<u>0,03</u> 20,40	<u>0,07</u> 47,60	
465	&C113-1559-33 варіант 1	Трубна ізоляція "Thermoflex", д20 мм, товщиною 9мм (або аналог)	м	104,04	<u>23,95</u> 2491,76	<u>23,33</u> 2427,25	<u>0,15</u> 15,61	<u>0,47</u> 48,90	
466	+C111-1292	Уайт-спірит	т	0,019465	<u>125252,6</u> 2438,04	<u>121443,52</u> 2363,90	<u>1353,15</u> 26,34	<u>2455,93</u> 47,80	80 км.
467	+C1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	0,6719	<u>3590,4</u> 2412,39	<u>3520,00</u> 2365,09	<u>-</u> -	<u>70,4</u> 47,30	
468	+C111-1804 варіант 5	Сталь листова 10мм	т	0,071808	<u>33593,08</u> 2412,25	<u>32811,81</u> 2356,15	<u>531,2</u> 38,14	<u>250,07</u> 17,96	80 км.
469	&C1-8910-72-5 варіант 3	Анкер розпірний 8х60 мм	шт	400	<u>5,85</u> 2340,00	<u>5,72</u> 2288,00	<u>0,02</u> 8,00	<u>0,11</u> 44,00	80 км.
470	&C111-1623-3 варіант 10	Засіб для укріплення та обезпилення бетонних підлог	кг	50,85	<u>45,36</u> 2306,56	<u>43,95</u> 2234,86	<u>0,52</u> 26,44	<u>0,89</u> 45,26	
471	C112-58	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 32,40 мм, IV сорт	м3	0,3456	<u>6559,77</u> 2267,06	<u>5946,00</u> 2054,94	<u>485,15</u> 167,67	<u>128,62</u> 44,45	80 км.
472	&C130-62-1-36 варіант 1	Прочистка ПВХ д.110	шт	7	<u>318,33</u> 2228,31	<u>312,00</u> 2184,00	<u>0,09</u> 0,63	<u>6,24</u> 43,68	
473	&C100-290902-256 варіант 9	Вимикач одноклавишний для відкритого встановлення із ступенем захисту IP44 прохідний	шт	8	<u>278,18</u> 2225,44	<u>272,61</u> 2180,88	<u>0,12</u> 0,96	<u>5,45</u> 43,60	80 км.
474	&C130-62-15-11 варіант 13	Гнучкі вставки ВВГ 450х400мм	шт	4	<u>553,55</u> 2214,20	<u>542,00</u> 2168,00	<u>0,7</u> 2,80	<u>10,85</u> 43,40	
475	&C118-39-129-11 варіант 11	Кронштейн труби 63 мм	шт	22	<u>100,39</u> 2208,58	<u>98,26</u> 2161,72	<u>0,16</u> 3,52	<u>1,97</u> 43,34	
476	&C130-62-110 варіант 1	Вентилятор ВЕНТС Домовент 150 Тиша Л 0.028кВт;1ф;220В	шт	2	<u>1098,81</u> 2197,62	<u>1077,00</u> 2154,00	<u>0,26</u> 0,52	<u>21,55</u> 43,10	
477	+C1425-11681	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М50	м3	0,62567	<u>3498,6</u> 2188,97	<u>3430,00</u> 2146,05	<u>-</u> -	<u>68,6</u> 42,92	
478	&C111-1756-35 варіант 3	Решітка вентиляційна EMC-R-U 300х200	шт	4	<u>543,24</u> 2172,96	<u>532,00</u> 2128,00	<u>0,59</u> 2,36	<u>10,65</u> 42,60	
479	&C130-62-15-11	Гнучка вставка №4"Горизонт"(або аналог)	шт	2	<u>1082,62</u> 2165,24	<u>1060,00</u> 2120,00	<u>1,39</u> 2,78	<u>21,23</u> 42,46	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
480	&C113-616-21-B12 варіант 1	Клапан зворотній сталевий, Ду50мм "Ukspar"(або аналог)	шт.	3	<u>720,16</u> 2160,48	<u>706,00</u> 2118,00	<u>0,04</u> 0,12	<u>14,12</u> 42,36	
481	&C111-185-701 варіант 1	Скоба монтажна металева для труби гофрованої д20 СКАТ	шт	750	<u>2,88</u> 2160,00	<u>2,75</u> 2062,50	<u>0,07</u> 52,50	<u>0,06</u> 45,00	
482	&C118-39-129-12 варіант 4	Труба Bryza 63 мм(або аналог)	м	17,472	<u>122,56</u> 2141,37	<u>120,00</u> 2096,64	<u>0,16</u> 2,80	<u>2,4</u> 41,93	
483	+C130-1159 варіант 4	Головки для приєднання рукавів поливальних, діаметр 20 мм	шт	32	<u>66,63</u> 2132,16	<u>65,20</u> 2086,40	<u>0,12</u> 3,84	<u>1,31</u> 41,92	80 км.
484	&290902-55-B25 варіант 6	Автоматичний вимикач однополюсний з диференціальним реле 220 В, 40 А, 0,03 А, характеристика С АВДТ-32	шт	2	<u>1054,16</u> 2108,32	<u>1033,33</u> 2066,66	<u>0,16</u> 0,32	<u>20,67</u> 41,34	
485	&C1530-63-7 варіант 9	Скоба D=63 мм ДКС дволапкова	шт	75	<u>27,65</u> 2073,75	<u>27,00</u> 2025,00	<u>0,11</u> 8,25	<u>0,54</u> 40,50	
486	+K585521-Л007 варіант 1	Кільця КС15.6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>2065,82</u> 2065,82	<u>1723,42</u> 1723,42	<u>301,89</u> 301,89	<u>40,51</u> 40,51	80 км.
487	C1545-193	Провід ПРТО-500, переріз 1x1,5 мм2	1000м	0,33	<u>6252,54</u> 2063,34	<u>6101,52</u> 2013,50	<u>28,42</u> 9,38	<u>122,6</u> 40,46	80 км.
488	C124-59	Анкерні деталі із прямих або гнутих круглих стрижнів з різьбою [в комплекті з шайбами та гайками або без них], такі, що поставляються окремо	т	0,0198	<u>103624,77</u> 2051,77	<u>101061,71</u> 2001,02	<u>531,2</u> 10,52	<u>2031,86</u> 40,23	80 км.
489	+C113-1353 варіант 9	Труба ПЭ 100 SDR 11 - 25мм х 2,3мм	м	94,758	<u>21,62</u> 2048,67	<u>21,00</u> 1989,92	<u>0,2</u> 18,95	<u>0,42</u> 39,80	80 км.
490	&290902-55-B25 варіант 2	Автоматичний вимикач триполюсний 380 В, 100 А, харС ВА47-100	шт	2	<u>1005,03</u> 2010,06	<u>985,00</u> 1970,00	<u>0,32</u> 0,64	<u>19,71</u> 39,42	80 км.
491	+C111-1482	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 5 мм, довжина 70 мм	т	0,0157	<u>126009,09</u> 1978,34	<u>122843,48</u> 1928,64	<u>694,84</u> 10,91	<u>2470,77</u> 38,79	80 км.
492	+C112-56	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 32,40 мм, II сорт	м3	0,22464	<u>8787,31</u> 1973,98	<u>8129,86</u> 1826,29	<u>485,15</u> 108,98	<u>172,3</u> 38,71	80 км.
493	C1630-135	Спецз'єднання сталеві [втулки буртові, гайки накидні, муфтові], діаметр до 20 мм	шт	32,64	<u>59,72</u> 1949,26	<u>58,21</u> 1899,97	<u>0,34</u> 11,10	<u>1,17</u> 38,19	80 км.
494	&290902-224-B22 варіант 1	Трансформатор струму 200/5 ENT.A30MN	шт	3	<u>645,17</u> 1935,51	<u>632,00</u> 1896,00	<u>0,52</u> 1,56	<u>12,65</u> 37,95	
495	C130-40	Болти з гайками та шайбами, діаметр 16 мм	т	0,0366214	<u>52445,9</u> 1920,64	<u>50641,14</u> 1854,55	<u>776,41</u> 28,43	<u>1028,35</u> 37,66	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
496	C1530-41	Труби напірні з поліетилену низького тиску, тип середній, зовнішній діаметр 25 мм	10м	9,9004	<u>191.06</u>	<u>184.81</u>	<u>2.5</u>	<u>3.75</u>	80 км.
497	&C113-1792-34	Муфта на трубу ПЭ 100 SDR 11 д.32 мм	шт	15	1891,57	1829,69	24,75	37,13	
498	&290902-224-B12	Коробка електроустановочна	шт	153	<u>126</u>	<u>123.45</u>	<u>0.08</u>	<u>2.47</u>	
499	+C1110-173	Сталь кутова 50х50 мм	т	0,058	1890,00	1851,75	1,20	37,05	
500	&C111-1756-35	Решітка вентиляційна 3070-1Н 175х300	шт	4	<u>12.27</u>	<u>12.00</u>	<u>0.03</u>	<u>0.24</u>	80 км.
501	+C113-1879	Хомут із двома шурупами діам. 25 мм	шт	102	1877,31	1836,00	4,59	36,72	
502	+C111-1519	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э55	т	0,01984	<u>31221.7</u>	<u>30078.31</u>	<u>531.2</u>	<u>612.19</u>	80 км.
503	&C113-1559-11	Трубна ізоляція "Thermoflex", д.15 мм, товщиною 9мм (або аналог)	м	81,6	1810,86	1744,54	30,81	35,51	
504	+C113-1352	Труба ПЭ 100 SDR 11 - 20мм х 2,0мм ДСТУ Б В.2.7-151:2008	м	80	<u>450.42</u>	<u>441.00</u>	<u>0.59</u>	<u>8.83</u>	
505	&290902-55-B25	Автоматичний вимикач триполюсний 380 В, 80 А, хар.С ВА47-100	шт	2	1801,68	1764,00	2,36	35,32	
506	+C130-235	Шумоглушник СР 150/600	шт	1	<u>17.26</u>	<u>16.75</u>	<u>0.17</u>	<u>0.34</u>	80 км.
507	C123-515-У	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 40 мм	м2	1,83612	1760,52	1708,50	17,34	34,68	
508	&C118-39-129-22	Коліно 45° Вгуза 63 мм(або аналог)	шт	8	<u>83556.72</u>	<u>81211.11</u>	<u>707.24</u>	<u>1638.37</u>	80 км.
509	&290902-55-B7	Автоматичний вимикач триполюсний 380 В, 20 А, хар.С ВА47-100	шт	3	1657,77	1611,23	14,03	32,51	
510	+C113-2235	Коліно ПВХ 90° д50	шт	38	<u>20.28</u>	<u>19.73</u>	<u>0.15</u>	<u>0.4</u>	
511	&C1-8910-72-5	Шпилька М12, L=400мм	шт	40	<u>20.6</u>	<u>20.00</u>	<u>0.2</u>	<u>0.4</u>	80 км.
512	&C130-62-15-11	Гнучкі вставки ВВГ Ду150мм	шт	8	1648,00	1600,00	16,00	32,00	
	варіант 11				<u>818.67</u>	<u>802.30</u>	<u>0.32</u>	<u>16.05</u>	80 км.
					1637,34	1604,60	0,64	32,10	
					<u>1635.86</u>	<u>1582.50</u>	<u>21.28</u>	<u>32.08</u>	80 км.
					1635,86	1582,50	21,28	32,08	
					<u>886.84</u>	<u>853.54</u>	<u>15.91</u>	<u>17.39</u>	80 км.
					1628,34	1567,20	29,21	31,93	
					<u>198.21</u>	<u>194.16</u>	<u>0.16</u>	<u>3.89</u>	
					1585,68	1553,28	1,28	31,12	
					<u>524.36</u>	<u>513.76</u>	<u>0.32</u>	<u>10.28</u>	80 км.
					1573,08	1541,28	0,96	30,84	
					<u>38.78</u>	<u>38.00</u>	<u>0.02</u>	<u>0.76</u>	80 км.
					1551,20	1520,00	0,80	30,40	
					<u>39.82</u>	<u>38.99</u>	<u>0.05</u>	<u>0.78</u>	80 км.
					1513,16	1481,62	1,90	29,64	
					<u>188.08</u>	<u>183.00</u>	<u>1.39</u>	<u>3.69</u>	80 км.
					1504,64	1464,00	11,12	29,52	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
513	+C111-1624 варіант 1	Грунтовка бітумна	т	0,0544	<u>27144,84</u> 1476,68	<u>25500,00</u> 1387,20	<u>1112,59</u> 60,52	<u>532,25</u> 28,96	80 км.
514	+C124-19 варіант 1	Арматурна сталь А400С, діаметр 6 мм	т	0,03535	<u>41626,78</u> 1471,51	<u>40279,37</u> 1423,88	<u>531,2</u> 18,78	<u>816,21</u> 28,85	80 км.
515	+C111-962 варіант 1	Мастило універсальне	т	0,011232	<u>125707,84</u> 1411,95	<u>121960,00</u> 1369,85	<u>1282,98</u> 14,41	<u>2464,86</u> 27,69	80 км.
516	&C111-147-1 варіант 5	Саморіз 4,8x50мм	шт	720	<u>1,95</u> 1404,00	<u>1,89</u> 1360,80	<u>0,02</u> 14,40	<u>0,04</u> 28,80	
517	+K585521- Л002 варіант 1	Кільця КС7.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>1398,78</u> 1398,78	<u>1200,60</u> 1200,60	<u>170,75</u> 170,75	<u>27,43</u> 27,43	80 км.
518	&290902-55- В25 варіант 8	Автоматичний вимикач триполюсний 380 В, 40 А, хар.С ВА47-100	шт	2	<u>698,86</u> 1397,72	<u>685,00</u> 1370,00	<u>0,16</u> 0,32	<u>13,7</u> 27,40	
519	C111-1846	Болти анкерні	т	0,0166	<u>84072,29</u> 1395,60	<u>81797,83</u> 1357,84	<u>625,98</u> 10,39	<u>1648,48</u> 27,37	80 км.
520	+C111-1804 варіант 2	Сталь листова 3мм	т	0,0404232	<u>33593,08</u> 1357,94	<u>32811,81</u> 1326,36	<u>531,2</u> 21,47	<u>250,07</u> 10,11	80 км.
521	+C113-996 варіант 3	Коліно поліетиленове водопровідне ПЕ-100 SDR 17 Ду50, 135*	шт	2	<u>644,98</u> 1289,96	<u>630,00</u> 1260,00	<u>2,33</u> 4,66	<u>12,65</u> 25,30	80 км.
522	+C111-1518	Електроди, діаметр 4 мм, марка З50А	т	0,016192	<u>78529,7</u> 1271,55	<u>76282,66</u> 1235,17	<u>707,24</u> 11,45	<u>1539,8</u> 24,93	80 км.
523	&C1530-63- 35-1Н варіант 2	П'ятижильний кабель з мідними жилами перерізом 5x4 мм2 NHXN(FE)180/E30	м	10,2	<u>123,53</u> 1260,01	<u>120,84</u> 1232,57	<u>0,27</u> 2,75	<u>2,42</u> 24,69	
524	+C113-135 варіант 1	Труба металева д.50мм	м	5,1	<u>245,94</u> 1254,29	<u>242,65</u> 1237,52	<u>1,46</u> 7,45	<u>1,83</u> 9,32	80 км.
525	+K585521- Л001	Кільця КС7.3 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	2	<u>622,32</u> 1244,64	<u>553,20</u> 1106,40	<u>56,92</u> 113,84	<u>12,2</u> 24,40	80 км.
526	+C111-1776- П1	Круг відрізний алмазний, діаметр 230 мм	шт	1,428	<u>870,58</u> 1243,19	<u>853,38</u> 1218,63	<u>0,13</u> 0,19	<u>17,07</u> 24,37	80 км.
527	&C100- 290902-256 варіант 11	Вимикач двоклавишний для відкритого встановлення із ступенем захисту IP44 прохідний	шт	4	<u>309,52</u> 1238,08	<u>303,33</u> 1213,32	<u>0,12</u> 0,48	<u>6,07</u> 24,28	80 км.
528	&C118-39- 129-11 варіант 8	Воронка Вгуза 100/63 мм(або аналог)	шт	4	<u>307,86</u> 1231,44	<u>301,66</u> 1206,64	<u>0,16</u> 0,64	<u>6,04</u> 24,16	
529	C111-605	Мастика герметизувальна нетверднуча "Гелан"	т	0,0161943	<u>74930,95</u> 1213,45	<u>72329,09</u> 1171,32	<u>1132,63</u> 18,34	<u>1469,23</u> 23,79	80 км.
530	&C1-8910-72- 5 варіант 1	Анкер розпірний 10x80мм з потай головою	шт	116	<u>10,12</u> 1173,92	<u>9,90</u> 1148,40	<u>0,02</u> 2,32	<u>0,2</u> 23,20	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
531	+C111-219	Гіпсові в'яжучі Г-3	т	0,210524	<u>5548,44</u>	<u>4427,30</u>	<u>1012,35</u>	<u>108,79</u>	80 км.
					1168,08	932,05	213,12	22,91	
532	&C111-196- B28	Коробка комутаційна пластикова Крома КП2-90-К6 /4	шт	2	<u>567,91</u>	<u>556,10</u>	<u>0,67</u>	<u>11,14</u>	
					1135,82	1112,20	1,34	22,28	
533	+K585521- Л002	Кільця КС7.6 залізобетонні серія 3.900.1- 14 випуск 1	шт	1	<u>1112,57</u>	<u>920,00</u>	<u>170,75</u>	<u>21,82</u>	80 км.
	варіант 2				1112,57	920,00	170,75	21,82	
534	&C111-136-11 варіант 1	Дюбель - шуруп 150 мм	шт	477,545	<u>2,3</u>	<u>2,30</u>	-	-	
					1098,35	1098,35	-	-	
535	&C111-1720- 2-ИНБ	Базальтова вата Технофас (або аналог) t=30мм	м2	7,828	<u>139,26</u>	<u>130,67</u>	<u>5,86</u>	<u>2,73</u>	80 км.
	варіант 6				1090,13	1022,88	45,87	21,38	
536	C111-1608	Дрантя	кг	60,24661	<u>18,06</u>	<u>16,06</u>	<u>1,65</u>	<u>0,35</u>	80 км.
					1088,05	967,56	99,41	21,08	
537	&C111-879-4- B1	Хомут з дюбелем для кріплення труб діам. 50	шт	40	<u>27,11</u>	<u>25,23</u>	<u>1,35</u>	<u>0,53</u>	80 км.
	варіант 1				1084,40	1009,20	54,00	21,20	
538	C1545-119-1	Муфти із поліетилену діаметром 110 мм для труб із поліетилену без розтруба	шт	5,44	<u>197,35</u>	<u>193,41</u>	<u>0,07</u>	<u>3,87</u>	80 км.
					1073,58	1052,15	0,38	21,05	
539	&C111-1756- 39	Анемостат ВЕНТС А 100 ВР	шт	6	<u>177,74</u>	<u>173,00</u>	<u>1,25</u>	<u>3,49</u>	80 км.
					1066,44	1038,00	7,50	20,94	
540	+C1113-21	Ґрунтовка ГФ-021 червоно-коричнева	т	0,0093826	<u>111602,09</u>	<u>108150,87</u>	<u>1262,94</u>	<u>2188,28</u>	80 км.
					1047,12	1014,74	11,85	20,53	
541	+C111-1638	Круги армовані абразивні відрізнi, діаметр 180x3 мм	шт	4,345	<u>232,17</u>	<u>227,59</u>	<u>0,03</u>	<u>4,55</u>	5 км.
					1008,78	988,88	0,13	19,77	
542	+C113-1879	Хомут із двома шурупами діам. 20 мм	шт	80	<u>12,16</u>	<u>11,75</u>	<u>0,17</u>	<u>0,24</u>	80 км.
	варіант 3				972,80	940,00	13,60	19,20	
543	&C118-39- 129-11	З'єднувач жолобу Bruza 100 мм(або аналог)	шт	4	<u>242,41</u>	<u>237,50</u>	<u>0,16</u>	<u>4,75</u>	
	варіант 9				969,64	950,00	0,64	19,00	
544	C1545-119-3	Муфти із поліетилену діаметром 160 мм для труб із поліетилену без розтруба	шт	3,04	<u>318,22</u>	<u>311,81</u>	<u>0,17</u>	<u>6,24</u>	80 км.
					967,39	947,90	0,52	18,97	
545	+C130-932	Фланець плоский сталевий д.50, Ру=10	шт	3	<u>322,03</u>	<u>315,00</u>	<u>0,72</u>	<u>6,31</u>	80 км.
	варіант 1				966,09	945,00	2,16	18,93	
546	&C130-62-1-5 варіант 31	Дросельна заслонка ДК 150, Ду 150мм	шт	4	<u>240,59</u>	<u>235,00</u>	<u>0,87</u>	<u>4,72</u>	
					962,36	940,00	3,48	18,88	
547	+C111-782	Кріплення анкерні металеві	т	0,0215234	<u>42995,11</u>	<u>41457,23</u>	<u>694,84</u>	<u>843,04</u>	80 км.
	варіант 1				925,40	892,30	14,96	18,14	
548	C1545-44	Дюбель-цвях ДГПШ 4,5x50 мм	100шт	0,50184	<u>1828,63</u>	<u>1792,15</u>	<u>0,62</u>	<u>35,86</u>	80 км.
					917,68	899,37	0,31	18,00	
549	+C111-1683	Стрічка поліетиленова з липким шаром, марка А	кг	1,3825	<u>624,09</u>	<u>610,20</u>	<u>1,65</u>	<u>12,24</u>	80 км.
					862,80	843,60	2,28	16,92	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
550	+C113-2254 варіант 1	Трійник ПВХ прямий (90°) д50	шт	29	<u>29.5</u> 855,50	<u>28.75</u> 833,75	<u>0.17</u> 4,93	<u>0.58</u> 16,82	80 км.
551	&C130-62-1-4 варіант 42	Зворотній клапан КОМ-100, Ду100мм	шт	3	<u>280.37</u> 841,11	<u>274.00</u> 822,00	<u>0.87</u> 2,61	<u>5.5</u> 16,50	
552	&C1530-63-34 варіант 2	П'ятижильний кабель з мідними жилами перерізом 5х1,5 мм2	м	25,5	<u>32.15</u> 819,83	<u>31.41</u> 800,96	<u>0.11</u> 2,81	<u>0.63</u> 16,06	
553	C1110-14	Глухарі	100шт	0,726	<u>1118.63</u> 812,13	<u>1087.41</u> 789,46	<u>9.29</u> 6,74	<u>21.93</u> 15,93	80 км.
554	&C1545-194- 2-1О1-1 варіант 7	Провід гнучкий з мідною жилою перетином 10мм2 ПВЗ	м	15	<u>54</u> 810,00	<u>52.92</u> 793,80	<u>0.02</u> 0,30	<u>1.06</u> 15,90	
555	&C111-220-52 варіант 2	Профіль цокольний	м	14,718	<u>54.71</u> 805,22	<u>52.40</u> 771,22	<u>1.24</u> 18,25	<u>1.07</u> 15,75	80 км.
556	&C1633-116-8 варіант 1	Замазка силіконова	л	1,89	<u>425.77</u> 804,71	<u>416.67</u> 787,51	<u>0.75</u> 1,42	<u>8.35</u> 15,78	80 км.
557	+K585521- Л052 варіант 1	Кільця опорні КО6 залізобетонні серія 3.900. 1-14 випуск 1	шт	2	<u>396.55</u> 793,10	<u>366.00</u> 732,00	<u>22.77</u> 45,54	<u>7.78</u> 15,56	80 км.
558	C111-1564	Гідроізол	м2	10,92	<u>71.1</u> 776,41	<u>68.90</u> 752,39	<u>0.81</u> 8,85	<u>1.39</u> 15,17	80 км.
559	&290902-55- B25 варіант 4	Автоматичний вимикач триполюсний 380 В, 63А, хар.С ВА47-100	шт	1	<u>752.41</u> 752,41	<u>737.50</u> 737,50	<u>0.16</u> 0,16	<u>14.75</u> 14,75	
560	C111-849	Пластина гумова рулонна вулканізована	кг	2,29	<u>327.96</u> 751,03	<u>320.75</u> 734,52	<u>0.78</u> 1,79	<u>6.43</u> 14,72	80 км.
561	&C111-136-11 варіант 2	Дюбель	шт	136	<u>5.47</u> 743,92	<u>5.30</u> 720,80	<u>0.06</u> 8,16	<u>0.11</u> 14,96	80 км.
562	+K585521- Л052 варіант 2	Кільця опорні КО2	шт	2	<u>371.05</u> 742,10	<u>341.00</u> 682,00	<u>22.77</u> 45,54	<u>7.28</u> 14,56	80 км.
563	&C111-596-1- 1	Гідроізоляційний жгут пенебар	м	2,82	<u>255.48</u> 720,45	<u>250.00</u> 705,00	<u>0.47</u> 1,33	<u>5.01</u> 14,12	
564	+C113-1882 варіант 1	Хомут із двома шурупами діам. 40 мм	шт	44	<u>16.24</u> 714,56	<u>15.75</u> 693,00	<u>0.17</u> 7,48	<u>0.32</u> 14,08	80 км.
565	+C111-596-1 варіант 1	Пенетрон	т	0,00454	<u>154763.26</u> 702,63	<u>150596.06</u> 683,71	<u>1132.63</u> 5,14	<u>3034.57</u> 13,78	80 км.
566	&C118-39- 129-11 варіант 13	Закінчення труби 63 мм	шт	4	<u>168.61</u> 674,44	<u>165.14</u> 660,56	<u>0.16</u> 0,64	<u>3.31</u> 13,24	
567	&C130-62-1-4 варіант 57	Зворотній клапан КОМ-300, Ду315мм	шт	1	<u>673.07</u> 673,07	<u>659.00</u> 659,00	<u>0.87</u> 0,87	<u>13.2</u> 13,20	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
568	+C1424-11598 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7, 5 [М100], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	0,187663	<u>3559,8</u> 668,04	<u>3490,00</u> 654,94	- -	<u>69,8</u> 13,10	
569	&290902-55- В7 варіант 5	Автоматичний вимикач триполюсний 380В, 25А хар. С ВА47-100	шт	1	<u>661,18</u> 661,18	<u>647,90</u> 647,90	<u>0,32</u> 0,32	<u>12,96</u> 12,96	80 км.
570	+C113-996 варіант 2	Коліно поліетиленове водопровідне ПЕ-100 SDR 17 Ду50, 90	шт	1	<u>644,98</u> 644,98	<u>630,00</u> 630,00	<u>2,33</u> 2,33	<u>12,65</u> 12,65	80 км.
571	&C111-196-B1 варіант 1	Піна вогнетривка В1 Soma Fix (750 мл)	шт	3	<u>213,18</u> 639,54	<u>208,33</u> 624,99	<u>0,67</u> 2,01	<u>4,18</u> 12,54	
572	C111-1355	Цемент гіпсоглиноземистий розширюваний	т	0,0361	<u>17612,3</u> 635,80	<u>16428,92</u> 593,08	<u>838,04</u> 30,25	<u>345,34</u> 12,47	80 км.
573	C113-1881	Хомут із шурупом діам. 32 мм	шт	55	<u>11,17</u> 614,35	<u>10,78</u> 592,90	<u>0,17</u> 9,35	<u>0,22</u> 12,10	80 км.
574	+C111-1804 варіант 3	Сталь листова 5мм	т	0,017748	<u>33593,08</u> 596,21	<u>32811,81</u> 582,34	<u>531,2</u> 9,43	<u>250,07</u> 4,44	80 км.
575	+C113-12 варіант 1	Труби сталеві 159х4мм	м	1	<u>592,61</u> 592,61	<u>579,75</u> 579,75	<u>8,45</u> 8,45	<u>4,41</u> 4,41	80 км.
576	C1630-83	Кронштейни та підставки під устаткування із сортової сталі	кг	24	<u>24,34</u> 584,16	<u>23,17</u> 556,08	<u>0,69</u> 16,56	<u>0,48</u> 11,52	80 км.
577	C1522-26	Припої олов'яно-свинцеві безсурм'яністі в чушках, марка ПОС40	т	0,00048	<u>1197947,68</u> 575,02	<u>1173927,31</u> 563,49	<u>531,2</u> 0,25	<u>23489,17</u> 11,28	80 км.
578	C111-1748	Жмут смоляний	кг	7,57805	<u>75,76</u> 574,11	<u>73,64</u> 558,05	<u>0,63</u> 4,77	<u>1,49</u> 11,29	80 км.
579	+C111-596-1 варіант 2	Пенекрит	т	0,0027	<u>205155,28</u> 553,92	<u>200000,00</u> 540,00	<u>1132,63</u> 3,06	<u>4022,65</u> 10,86	80 км.
580	+C112-8	Лісоматеріали круглі хвойних порід для будівництва, довжина 3-6,5 м, діаметр 14- 24 см	м3	0,1867	<u>2925,37</u> 546,17	<u>2303,33</u> 430,03	<u>564,68</u> 105,43	<u>57,36</u> 10,71	80 км.
581	&C113-2280- 1-2Я	Хрестовина одноплощистна ПВХ д.110 45_ 1-2Я	шт	3	<u>179,6</u> 538,80	<u>176,00</u> 528,00	<u>0,08</u> 0,24	<u>3,52</u> 10,56	
582	+C130-932 варіант 2	Перехід з пластикової труби ПЕ-100 на сталеву Ду50	шт	1	<u>526,03</u> 526,03	<u>515,00</u> 515,00	<u>0,72</u> 0,72	<u>10,31</u> 10,31	80 км.
583	&C111-741-1 варіант 1	Гіпсокартон 12,5мм	м2	4,2	<u>112,81</u> 473,80	<u>106,78</u> 448,48	<u>3,82</u> 16,04	<u>2,21</u> 9,28	
584	+C1630-1 варіант 2	Труба ПЕ д.150	м	2,5	<u>188,71</u> 471,78	<u>183,18</u> 457,95	<u>1,83</u> 4,58	<u>3,7</u> 9,25	80 км.
585	C111-72	Бітуми нафтові ізоляційні, марка БНИ-IV-3, БНИ-IV, БНИ-V	т	0,01875	<u>25150,01</u> 471,56	<u>23467,62</u> 440,02	<u>1189,25</u> 22,30	<u>493,14</u> 9,24	80 км.
586	+C111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	17,18566	<u>27,4</u> 470,89	<u>14,43</u> 247,99	<u>12,43</u> 213,62	<u>0,54</u> 9,28	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
587	C112-70	Дошки необрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, усі ширини, товщина 19,22 мм, IV сорт	м3	0,089924	<u>5083,22</u> 457,10	<u>4498,40</u> 404,51	<u>485,15</u> 43,63	<u>99,67</u> 8,96	80 км.
588	C1545-169	Перемичка заземлювальна	шт	9,25	<u>49,29</u> 455,93	<u>47,86</u> 442,71	<u>0,46</u> 4,26	<u>0,97</u> 8,96	80 км.
589	&C1545-194-2-101-1 варіант 6	Провід гнучкий з мідною жилою перетином 25мм2 ПВЗ	м	5	<u>90,91</u> 454,55	<u>89,08</u> 445,40	<u>0,05</u> 0,25	<u>1,78</u> 8,90	80 км.
590	+C111-1479	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 3,5 мм, довжина 30 мм	т	0,00732	<u>62095,95</u> 454,54	<u>60183,54</u> 440,54	<u>694,84</u> 5,09	<u>1217,57</u> 8,91	80 км.
591	+C113-132 варіант 1	Труби сталеві діаметр 32 мм	м	5	<u>90,5</u> 452,50	<u>88,69</u> 443,45	<u>1,14</u> 5,70	<u>0,67</u> 3,35	80 км.
592	+C113-2256 варіант 2	Трійник ПВХ косий редукційний (45°) діам. 110х110х50мм	шт	6	<u>73,61</u> 441,66	<u>72,00</u> 432,00	<u>0,17</u> 1,02	<u>1,44</u> 8,64	80 км.
593	&C1630-23534 варіант 5	Манометр технічний, 0-10 атм д.100	шт	1	<u>435,06</u> 435,06	<u>425,83</u> 425,83	<u>0,7</u> 0,70	<u>8,53</u> 8,53	
594	&290902-55-B9-1 варіант 8	Набір клемників для проводу 10 мм2	компл	3	<u>144,84</u> 434,52	<u>142,00</u> 426,00	<u>-</u> -	<u>2,84</u> 8,52	
595	&C1630-23534-2 варіант 9	Вентиль шаровий муфтовий Ду20, Ру16кгс/см2	шт	2	<u>211,61</u> 423,22	<u>207,29</u> 414,58	<u>0,17</u> 0,34	<u>4,15</u> 8,30	
596	C111-1881	Тальк мелений, 1 сорт	т	0,017372	<u>24100,99</u> 418,68	<u>22616,07</u> 392,89	<u>1012,35</u> 17,59	<u>472,57</u> 8,20	80 км.
597	+C114-5-У	Плити теплоізоляційні із мінеральної вати на синтетичному зв'язувальному, марка М125	м3	0,103	<u>3990,73</u> 411,05	<u>3755,67</u> 386,83	<u>156,81</u> 16,15	<u>78,25</u> 8,07	80 км.
598	&290902-55-B7 варіант 16	Незалежний розчеплювач РН47	шт	1	<u>410,37</u> 410,37	<u>402,00</u> 402,00	<u>0,32</u> 0,32	<u>8,05</u> 8,05	80 км.
599	&C118-39-129-11 варіант 7	Заглушка Вгуза 100 мм(або аналог)	шт	4	<u>100,12</u> 400,48	<u>98,00</u> 392,00	<u>0,16</u> 0,64	<u>1,96</u> 7,84	
600	C1113-101	Борошно андезитове кислототривке, марка А	т	0,064575	<u>5937,71</u> 383,43	<u>4788,88</u> 309,24	<u>1032,4</u> 66,67	<u>116,43</u> 7,52	80 км.
601	+C111-1480-П	Шурупи з плоскою головкою 3,5х35 мм	т	0,003506	<u>108990,44</u> 382,12	<u>106158,53</u> 372,19	<u>694,84</u> 2,44	<u>2137,07</u> 7,49	80 км.
602	C111-1659	Лак масляний, марка МА-592	т	0,0017	<u>224378,08</u> 381,44	<u>218715,57</u> 371,82	<u>1262,94</u> 2,15	<u>4399,57</u> 7,47	80 км.
603	&C100-9-25 варіант 1	Профіль стійковий CW-125	м	4,82	<u>78,54</u> 378,56	<u>76,69</u> 369,65	<u>0,31</u> 1,49	<u>1,54</u> 7,42	
604	C1545-101	Стрічка монтажна ЛМ	100м	0,405	<u>891,89</u> 361,22	<u>873,53</u> 353,78	<u>0,87</u> 0,35	<u>17,49</u> 7,09	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
605	+C111-181-1	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 3x70 мм	т	0,00576	<u>62701,35</u>	<u>60777,07</u>	<u>694,84</u>	<u>1229,44</u>	80 км.
					361,16	350,08	4,00	7,08	
606	C1541-67-1	Прокладки з пароніту, марка ПМБ, товщина 2 мм, діаметр 50 мм	1000шт	0,088	<u>4057,58</u>	<u>3908,70</u>	<u>69,32</u>	<u>79,56</u>	80 км.
					357,07	343,97	6,10	7,00	
607	+C113-2256 варіант 1	Трійник ПВХ косий редукційний (45°) діам. 110x50x110 мм	шт	5	<u>70,55</u>	<u>69,00</u>	<u>0,17</u>	<u>1,38</u>	80 км.
					352,75	345,00	0,85	6,90	
608	C1545-248	Скоби будівельні	кг	7,59	<u>44,49</u>	<u>42,86</u>	<u>0,76</u>	<u>0,87</u>	80 км.
					337,68	325,31	5,77	6,60	
609	&290902-55- В7 варіант 26	Автоматичний вимикач триполюсний 380 В, 16 А, харС ВА47-29	шт	1	<u>325,18</u>	<u>318,48</u>	<u>0,32</u>	<u>6,38</u>	80 км.
					325,18	318,48	0,32	6,38	
610	+C111-797	Катанка гарячекатана у мотках, діаметр 6,3-6,5 мм	т	0,0100079	<u>32178,04</u>	<u>31015,90</u>	<u>531,2</u>	<u>630,94</u>	80 км.
					322,03	310,40	5,32	6,31	
611	+C111-1844-1	Кутики штукатурні металеві оцинковані перфоровані	м	25,536	<u>12,59</u>	<u>12,19</u>	<u>0,15</u>	<u>0,25</u>	80 км.
					321,50	311,28	3,83	6,39	
612	&C1630-23534 варіант 4	Кран трьохходовий точений для манометра	шт	1	<u>311,81</u>	<u>305,00</u>	<u>0,7</u>	<u>6,11</u>	
					311,81	305,00	0,70	6,11	
613	+C111-1515	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э46	т	0,0036642	<u>83556,72</u>	<u>81211,11</u>	<u>707,24</u>	<u>1638,37</u>	80 км.
					306,17	297,57	2,59	6,01	
614	&C111-147-1 варіант 4	Кріпильний елемент (костиль)	шт	72	<u>3,99</u>	<u>3,89</u>	<u>0,02</u>	<u>0,08</u>	
					287,28	280,08	1,44	5,76	
615	+C1630-103 варіант 8	Фільтр сітчатий dn 20	шт	1	<u>275,89</u>	<u>266,67</u>	<u>3,81</u>	<u>5,41</u>	80 км.
					275,89	266,67	3,81	5,41	
616	&290902-55- В7 варіант 46	Автоматичний вимикач триполюсний 380 В, 10 А, хар.С ВА47-29	шт	1	<u>270,46</u>	<u>265,00</u>	<u>0,16</u>	<u>5,3</u>	
					270,46	265,00	0,16	5,30	
617	+C111-1151	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-1, діаметр 12 мм	т	0,0086	<u>29700,21</u>	<u>28947,92</u>	<u>531,2</u>	<u>221,09</u>	80 км.
					255,42	248,95	4,57	1,90	
618	+C111-1776 варіант 1	Свердла кільцеві алмазні, діаметр 10 мм	шт	2,016	<u>125,63</u>	<u>123,08</u>	<u>0,09</u>	<u>2,46</u>	80 км.
					253,27	248,13	0,18	4,96	
619	+C111-822	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення чорний, діаметр 1,6 мм	т	0,00611	<u>41038,37</u>	<u>39702,50</u>	<u>531,2</u>	<u>804,67</u>	80 км.
					250,74	242,58	3,25	4,91	
620	&290902-55- В7 варіант 27	Автоматичний вимикач триполюсний 380 В, 20 А, хар.С ВА47-29	шт	1	<u>244,72</u>	<u>239,60</u>	<u>0,32</u>	<u>4,8</u>	80 км.
					244,72	239,60	0,32	4,80	
621	C1530-166	Трійник прямий, діаметр 25 мм	10шт	2,346	<u>104,05</u>	<u>101,83</u>	<u>0,18</u>	<u>2,04</u>	80 км.
					244,10	238,89	0,42	4,79	
622	C1546-29	Фарба емалева МО-1	т	0,0014088	<u>172215,26</u>	<u>167575,55</u>	<u>1262,94</u>	<u>3376,77</u>	80 км.
					242,62	236,08	1,78	4,76	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
623	+C113-6	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 50 мм, товщина стінки 3 мм	м	1,29744	<u>179,81</u> 233,29	<u>176,23</u> 228,65	<u>2,24</u> 2,91	<u>1,34</u> 1,73	80 км.
624	&C1530-63-7 варіант 10	Скоба D=32 мм ДКС дволапкова	шт	35	<u>6,63</u> 232,05	<u>6,39</u> 223,65	<u>0,11</u> 3,85	<u>0,13</u> 4,55	
625	+C1424-11599	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В10 [М150], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	0,065	<u>3559,8</u> 231,39	<u>3490,00</u> 226,85	- -	<u>69,8</u> 4,54	
626	&290902-55- В7 варіант 47	Автоматичний вимикач однополюсний 220 В, 16 А, хар.С ВА47-29	шт	3	<u>74,57</u> 223,71	<u>72,95</u> 218,85	<u>0,16</u> 0,48	<u>1,46</u> 4,38	
627	+C1544-92	Стрічка ізоляційна "Пара"	кг	0,976	<u>227,66</u> 222,20	<u>223,04</u> 217,69	<u>0,16</u> 0,16	<u>4,46</u> 4,35	
628	+C111-1531	Електроди, діаметр 6 мм, марка Э46	т	0,003	<u>73770,38</u> 221,31	<u>71616,66</u> 214,85	<u>707,24</u> 2,12	<u>1446,48</u> 4,34	80 км.
629	C1425-11696- 2	Розчин азбоцементний	м3	0,086556	<u>2546,48</u> 220,41	<u>2496,55</u> 216,09	- -	<u>49,93</u> 4,32	
630	C1546-20	Клей БМК5	кг	0,4125	<u>505,2</u> 208,40	<u>494,24</u> 203,87	<u>1,05</u> 0,43	<u>9,91</u> 4,10	80 км.
631	C130-39	Болти з гайками та шайбами, діаметр 12 мм	т	0,00346	<u>59781,5</u> 206,84	<u>57832,90</u> 200,10	<u>776,41</u> 2,69	<u>1172,19</u> 4,05	80 км.
632	C1545-262	Трубка ПВХ, діаметр 4-6 мм	кг	1,9	<u>108,57</u> 206,28	<u>105,68</u> 200,79	<u>0,76</u> 1,44	<u>2,13</u> 4,05	80 км.
633	+C1110-175 варіант 11	Сталь кутова 50х5мм	т	0,00636	<u>32182,32</u> 204,68	<u>31020,09</u> 197,29	<u>531,2</u> 3,38	<u>631,03</u> 4,01	80 км.
634	C1530-150	Муфта, діаметр 25 мм	10шт	2,856	<u>71,21</u> 203,38	<u>69,73</u> 199,15	<u>0,08</u> 0,23	<u>1,4</u> 4,00	80 км.
635	C111-311	Каболка	т	0,00125	<u>159598,64</u> 199,50	<u>155466,92</u> 194,33	<u>1002,33</u> 1,25	<u>3129,39</u> 3,92	80 км.
636	+C113-6 варіант 1	Труби сталеві зварні водогазопровідні діаметр 50 мм,	м	1	<u>199,05</u> 199,05	<u>195,33</u> 195,33	<u>2,24</u> 2,24	<u>1,48</u> 1,48	80 км.
637	&C1630- 23534-2 варіант 10	Вентиль шаровий муфтовий Ду15, Ру16кгс/см2	шт	1	<u>191,21</u> 191,21	<u>187,29</u> 187,29	<u>0,17</u> 0,17	<u>3,75</u> 3,75	
638	C1545-264	Трубка ліноксинтова, діаметр 5-6 мм	кг	0,53	<u>352,83</u> 187,00	<u>345,15</u> 182,93	<u>0,76</u> 0,40	<u>6,92</u> 3,67	80 км.
639	&C1-ПР5-31- Р9 варіант 1	Саморізи 3,5х35 мм	шт	74,6	<u>2,5</u> 186,50	<u>2,50</u> 186,50	- -	- -	
640	&290902-55- В9-1 варіант 7	Набір клемників для проводу 25 мм2	компл	1	<u>185,64</u> 185,64	<u>182,00</u> 182,00	- -	<u>3,64</u> 3,64	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
641	&C1545-131-1-44 варіант 1	Стяжка нейлонова, що не розмикається, 100х2,5 мм с маркером 25х8 мм MCV-100 або аналог	шт	500	<u>0,37</u> 185,00	<u>0,29</u> 145,00	<u>0,07</u> 35,00	<u>0,01</u> 5,00	
642	&C1-8912-6-37 варіант 3	Перехід 56х3,1 - 26,9х3,2 мм	шт	1	<u>184,84</u> 184,84	<u>179,00</u> 179,00	<u>2,22</u> 2,22	<u>3,62</u> 3,62	
643	C111-1631	Замазка захисна	кг	1	<u>173,13</u> 173,13	<u>168,48</u> 168,48	<u>1,26</u> 1,26	<u>3,39</u> 3,39	80 км.
644	+C111-1816	Прокат штабовий із сталі марки СтЗсп, ширина 50-200 мм, товщина 4-5 мм	т	0,00372	<u>46245,93</u> 172,03	<u>45829,84</u> 170,49	<u>71,83</u> 0,27	<u>344,26</u> 1,27	
645	+C1113-79	Лак БТ-577	т	0,002	<u>85961,28</u> 171,92	<u>83012,82</u> 166,03	<u>1262,94</u> 2,53	<u>1685,52</u> 3,36	80 км.
646	C1545-260	Трос мідний, діаметр 6 мм	кг	0,5	<u>333,54</u> 166,77	<u>326,31</u> 163,16	<u>0,69</u> 0,35	<u>6,54</u> 3,26	80 км.
647	&C10000-22-B2	Дюбелі монтажні	шт	49,06	<u>3,3</u> 161,90	<u>3,30</u> 161,90	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
648	+C111-1853-3	Цвяхи будівельні 3,0х80 мм	т	0,002762	<u>58118,56</u> 160,52	<u>56347,36</u> 155,63	<u>631,62</u> 1,74	<u>1139,58</u> 3,15	80 км.
649	+C111-1639	Круги армовані абразивні зачисні, діаметр 180х6 мм	шт	1,62224	<u>93,38</u> 151,48	<u>91,03</u> 147,67	<u>0,52</u> 0,84	<u>1,83</u> 2,97	80 км.
650	C111-1593	Полотно скловолокнисте, марка ВВ-К	10м2	1,02	<u>140,15</u> 142,95	<u>130,08</u> 132,68	<u>7,32</u> 7,47	<u>2,75</u> 2,80	80 км.
651	C112-57	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 32,40 мм, III сорт	м3	0,015291	<u>8753,47</u> 133,85	<u>8096,68</u> 123,81	<u>485,15</u> 7,42	<u>171,64</u> 2,62	80 км.
652	&C100-9-26 варіант 2	Профіль направляючий UW-125	м	1,66	<u>79,85</u> 132,55	<u>77,97</u> 129,43	<u>0,31</u> 0,51	<u>1,57</u> 2,61	
653	&C1630-23534-33 варіант 1	Патрубок сталевий, L=300 мм д.20мм.	шт	2	<u>65,45</u> 130,90	<u>64,00</u> 128,00	<u>0,17</u> 0,34	<u>1,28</u> 2,56	
654	+C111-181	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1, 8х60 мм	т	0,0021527	<u>59596,52</u> 128,29	<u>57733,12</u> 124,28	<u>694,84</u> 1,50	<u>1168,56</u> 2,51	80 км.
655	C111-1746	Прокладки гумові [пластина технічна пресована]	кг	1,084	<u>116,95</u> 126,77	<u>113,88</u> 123,45	<u>0,78</u> 0,85	<u>2,29</u> 2,47	80 км.
656	C111-1697	Мастика клеюча кумароно-каучукова, марка КН-3	т	0,00104	<u>118315,33</u> 123,05	<u>114862,79</u> 119,46	<u>1132,63</u> 1,18	<u>2319,91</u> 2,41	80 км.
657	C111-384	Білило густотерте цинкове МА-011-1	т	0,000614348	<u>199536,55</u> 122,58	<u>194511,48</u> 119,50	<u>1112,59</u> 0,68	<u>3912,48</u> 2,40	80 км.
658	&290902-55-B9-1 варіант 6	Набір клемників для проводу 4мм2	компл	1	<u>122,4</u> 122,40	<u>120,00</u> 120,00	<u>-</u> -	<u>2,4</u> 2,40	
659	+C111-1483	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 6 мм, довжина 40 мм	т	0,000774	<u>157892,49</u> 122,21	<u>154101,72</u> 119,27	<u>694,84</u> 0,54	<u>3095,93</u> 2,40	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
660	C111-596-1	Мастика бітумно-кукерсольна холодна БК-Р	т	0,00702	<u>17256,78</u> 121,14	<u>15785,78</u> 110,82	<u>1132,63</u> 7,95	<u>338,37</u> 2,37	80 км.
661	C111-63	Ацетилен розчинений технічний, марка А	т	0,000866	<u>139639,96</u> 120,93	<u>118358,81</u> 102,50	<u>18543,11</u> 16,06	<u>2738,04</u> 2,37	80 км.
662	&C10000-81-15	Скоба для кріплення труби d=32мм	шт	10	<u>11,5</u> 115,00	<u>11,20</u> 112,00	<u>0,07</u> 0,70	<u>0,23</u> 2,30	
663	C1530-176	Кутник прямий, діаметр 25 мм	10шт	0,816	<u>140,63</u> 114,75	<u>137,72</u> 112,38	<u>0,15</u> 0,12	<u>2,76</u> 2,25	80 км.
664	C1630-127	Згони сталеві з муфтою та контргайкою, діаметр до 20 мм	шт	4,08	<u>27,85</u> 113,63	<u>26,83</u> 109,47	<u>0,47</u> 1,92	<u>0,55</u> 2,24	80 км.
665	C111-1504	Електроди, діаметр 2 мм, марка Э42	т	0,0010211	<u>110277,48</u> 112,60	<u>107407,94</u> 109,67	<u>707,24</u> 0,72	<u>2162,3</u> 2,21	80 км.
666	+C1545-42	Дюбелі У658, У661	100шт	0,36	<u>293,22</u> 105,56	<u>286,85</u> 103,27	<u>0,62</u> 0,22	<u>5,75</u> 2,07	80 км.
667	+C130-932 варіант 3	Відвід сталевий Ду50	шт	1	<u>96,72</u> 96,72	<u>94,10</u> 94,10	<u>0,72</u> 0,72	<u>1,9</u> 1,90	80 км.
668	&C1545-194-2-1О1-1 варіант 5	Провід гнучкий з мідною жилою перетином 4мм2 ПВЗ	м	5	<u>19,2</u> 96,00	<u>18,77</u> 93,85	<u>0,05</u> 0,25	<u>0,38</u> 1,90	80 км.
669	&C1630-23534-33 варіант 2	Патрубок сталевий, L=200 мм д.20мм.	шт	2	<u>47,09</u> 94,18	<u>46,00</u> 92,00	<u>0,17</u> 0,34	<u>0,92</u> 1,84	
670	C111-136	Дюбелі з каліброваною головкою [в обоймах] 2,5x48,5 мм	т	0,00108	<u>86579,72</u> 93,51	<u>84187,24</u> 90,92	<u>694,84</u> 0,75	<u>1697,64</u> 1,84	80 км.
671	&C10000-81-15 варіант 1	Скоба для кріплення труби d=50мм	шт	5	<u>18,64</u> 93,20	<u>18,20</u> 91,00	<u>0,07</u> 0,35	<u>0,37</u> 1,85	
672	&C123-514-У-1	Щити опалубки металеві	м2	0,017597	<u>5294,33</u> 93,16	<u>5179,39</u> 91,14	<u>11,13</u> 0,20	<u>103,81</u> 1,82	80 км.
673	&C111-147-1	Шуруп-саморіз	шт	88	<u>0,95</u> 83,60	<u>0,90</u> 79,20	<u>0,03</u> 2,64	<u>0,02</u> 1,76	80 км.
674	+C111-1658	Лак бітумний, марка БТ-123	т	0,0009465	<u>88053,58</u> 83,34	<u>85064,10</u> 80,51	<u>1262,94</u> 1,20	<u>1726,54</u> 1,63	80 км.
675	&C10000-81-15 варіант 2	Хомут для кріплення антени до труби труби d=50мм	шт	5	<u>16,6</u> 83,00	<u>16,20</u> 81,00	<u>0,07</u> 0,35	<u>0,33</u> 1,65	
676	C111-595	Мастика бітумно-латексна покрівельна	т	0,00372	<u>20906,6</u> 77,77	<u>19484,32</u> 72,48	<u>1012,35</u> 3,77	<u>409,93</u> 1,52	80 км.
677	C1630-119	З'єднання на згоні сталеві, переходи, діаметр до 20 мм	шт	8,16	<u>9,44</u> 77,03	<u>9,17</u> 74,83	<u>0,08</u> 0,65	<u>0,19</u> 1,55	80 км.
678	&C1530-63-8	DIN рейка	м	1	<u>75,37</u> 75,37	<u>73,81</u> 73,81	<u>0,08</u> 0,08	<u>1,48</u> 1,48	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
679	C111-962	Мастило, солідол жировий "Ж"	т	0,00222	<u>32008,76</u>	<u>30098,16</u>	<u>1282,98</u>	<u>627,62</u>	80 км.
					71,06	66,82	2,85	1,39	
680	+C111-1809	Сталь кругла д,16	т	0,001896	<u>36660,79</u>	<u>35856,68</u>	<u>531,2</u>	<u>272,91</u>	80 км.
	варіант 1				69,51	67,98	1,01	0,52	
681	+C1542-31	Мастило універсальне тугоплавке "Консталин", марка УТ-1	т	0,0006975	<u>99281,64</u>	<u>97136,37</u>	<u>198,57</u>	<u>1946,7</u>	
					69,25	67,75	0,14	1,36	
682	+C1630-1	Труба ПЕ діаметр 100 мм	м	0,5	<u>127,51</u>	<u>123,18</u>	<u>1,83</u>	<u>2,5</u>	80 км.
	варіант 3				63,76	61,59	0,92	1,25	
683	+C111-1530	Електроди, діаметр 6 мм, марка Э42А	т	0,0008625	<u>73770,38</u>	<u>71616,66</u>	<u>707,24</u>	<u>1446,48</u>	80 км.
					63,63	61,77	0,61	1,25	
684	&C1-8912-6-37	Муфта д.20мм	шт	2	<u>30,21</u>	<u>27,40</u>	<u>2,22</u>	<u>0,59</u>	
	варіант 1				60,42	54,80	4,44	1,18	
685	C111-1663	Лак, марка 177	т	0,001	<u>53496,04</u>	<u>51184,16</u>	<u>1262,94</u>	<u>1048,94</u>	80 км.
					53,50	51,18	1,26	1,06	
686	&C111-136-П-1	Дюбель для теплоізоляції 10_50	шт	46,132	<u>1,08</u>	<u>1,03</u>	<u>0,03</u>	<u>0,02</u>	
	варіант 4				49,82	47,52	1,38	0,92	
687	+C111-1668	Оліфа натуральна	кг	0,47251	<u>95,74</u>	<u>92,71</u>	<u>1,15</u>	<u>1,88</u>	80 км.
					45,24	43,81	0,54	0,89	
688	C1113-271	Калій їдкий технічний	мЗ	0,00028	<u>160478,06</u>	<u>156329,10</u>	<u>1002,33</u>	<u>3146,63</u>	80 км.
					44,93	43,77	0,28	0,88	
689	+C111-807	Дріт зварювальний легований, діаметр 4 мм	т	0,0008663	<u>47390,42</u>	<u>45930,00</u>	<u>531,2</u>	<u>929,22</u>	80 км.
					41,05	39,79	0,46	0,80	
690	&C1-8912-6-37	Контргайка д.20мм	шт	2	<u>20,01</u>	<u>17,40</u>	<u>2,22</u>	<u>0,39</u>	
	варіант 2				40,02	34,80	4,44	0,78	
691	C1546-22	Клей нітрогліфталевий	кг	0,14	<u>283,32</u>	<u>276,71</u>	<u>1,05</u>	<u>5,56</u>	80 км.
					39,66	38,74	0,15	0,77	
692	&C171-3015П	Стрічка звукоізоляційна	м	2,88	<u>13,26</u>	<u>13,00</u>	-	<u>0,26</u>	
	варіант 1				38,19	37,44	-	0,75	
693	&C1630-23534-33	Патрубок сталевий, L=165 мм д.20мм.	шт	1	<u>36,89</u>	<u>36,00</u>	<u>0,17</u>	<u>0,72</u>	
					36,89	36,00	0,17	0,72	
694	+C130-932	Відвід сталевий Ду20	шт	1	<u>35,52</u>	<u>34,10</u>	<u>0,72</u>	<u>0,7</u>	80 км.
	варіант 4				35,52	34,10	0,72	0,70	
695	C111-69	Бензин авіаційний Б-70	т	0,001	<u>33697,04</u>	<u>31903,68</u>	<u>1132,63</u>	<u>660,73</u>	80 км.
					33,70	31,90	1,13	0,67	
696	+C111-310	Каніфоль соснова	т	0,00031	<u>107102,97</u>	<u>103750,00</u>	<u>1252,91</u>	<u>2100,06</u>	80 км.
					33,20	32,16	0,39	0,65	
697	C111-9	Азбест хризолітовий, марка К-6-30	т	0,0041	<u>7844,26</u>	<u>6678,10</u>	<u>1012,35</u>	<u>153,81</u>	80 км.
					32,16	27,38	4,15	0,63	
698	+C130-887	Труба сталева водогазопровідна оцинкована, д.15мм	м	0,3	<u>101,82</u>	<u>99,08</u>	<u>0,74</u>	<u>2</u>	80 км.
	варіант 1				30,55	29,72	0,22	0,61	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
699	&C1630-23534-33 варіант 3	Патрубок сталевий, L=100 мм д.20мм.	шт	1	<u>28,73</u> 28,73	<u>28,00</u> 28,00	<u>0,17</u> 0,17	<u>0,56</u> 0,56	
700	C142-10-3	Вода технічна	т	0,3036	<u>82,53</u> 25,06	<u>82,53</u> 25,06	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
701	+C124-22 варіант 11	Гарячекатана арматурна сталь А400С, діаметр 12 мм	т	0,000742	<u>31453,13</u> 23,34	<u>30305,20</u> 22,49	<u>531,2</u> 0,39	<u>616,73</u> 0,46	80 км.
702	C1545-159	Очіс льняний	т	0,0005566	<u>39721,86</u> 22,11	<u>38138,86</u> 21,23	<u>804,14</u> 0,45	<u>778,86</u> 0,43	80 км.
703	C111-113	Бязь сурова	10м2	0,04	<u>551,73</u> 22,07	<u>537,63</u> 21,51	<u>3,28</u> 0,13	<u>10,82</u> 0,43	80 км.
704	+C111-148	Дюбелі з каліброваною головкою [розсипом] 3x68,5 мм	т	0,00032	<u>68454,6</u> 21,91	<u>67023,52</u> 21,45	<u>88,83</u> 0,03	<u>1342,25</u> 0,43	
705	&C1530-63-23 варіант 1	Термоусадочна трубка для гідроізоляції	м	0,5	<u>43,33</u> 21,67	<u>42,40</u> 21,20	<u>0,08</u> 0,04	<u>0,85</u> 0,43	80 км.
706	&C1530-63-22	Труба ПВХ д.25(гільза)	м	1,212	<u>17,63</u> 21,37	<u>17,20</u> 20,85	<u>0,08</u> 0,10	<u>0,35</u> 0,42	80 км.
707	&C171-2199П	Саморізи 9 мм	шт	12,14	<u>1,75</u> 21,25	<u>1,75</u> 21,25	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
708	C111-388-1	Фарба земляна густотерта олійна, мумія, сурик залізний	т	0,000321	<u>62926,01</u> 20,20	<u>60579,58</u> 19,45	<u>1112,59</u> 0,36	<u>1233,84</u> 0,39	80 км.
709	C1541-43	Набивка сальника водяного насосу, квадратна, сторона квадрата 12 мм	т	0,000033	<u>587418,01</u> 19,38	<u>575116,67</u> 18,98	<u>783,34</u> 0,03	<u>11518</u> 0,37	80 км.
710	C1530-156	Перехід, діаметр 25x20 мм	10шт	0,408	<u>46,34</u> 18,91	<u>45,37</u> 18,51	<u>0,06</u> 0,02	<u>0,91</u> 0,38	80 км.
711	C157-236	Проводи силові з полівінілхлоридною ізоляцією з алюмінієвою жилою, марка АПВ, переріз 35 мм2	1000м	0,0007	<u>24293,47</u> 17,01	<u>23675,71</u> 16,57	<u>141,42</u> 0,10	<u>476,34</u> 0,34	80 км.
712	&C1-11-779-36-1 варіант 1	Стрічка армувальна	мп	3,4	<u>4,68</u> 15,91	<u>3,55</u> 12,07	<u>1,13</u> 3,84	<u>-</u> -	80 км.
713	&C111-1679-3 варіант 1	Склострічка для зароблення місць примикання	м	4	<u>3,89</u> 15,56	<u>3,80</u> 15,20	<u>0,01</u> 0,04	<u>0,08</u> 0,32	
714	+C111-98	Болти із шестигранною головкою оцинковані, діаметр різьби 12-[14] мм	т	0,0001102	<u>138562,77</u> 15,27	<u>135151,01</u> 14,89	<u>694,84</u> 0,08	<u>2716,92</u> 0,30	80 км.
715	+C111-2000-3 варіант 1	Суміш суха гіпсова	кг	1,22	<u>12,43</u> 15,16	<u>11,14</u> 13,59	<u>1,05</u> 1,28	<u>0,24</u> 0,29	80 км.
716	C1545-96	Стрічка ФУМ	кг	0,0017	<u>6946,9</u> 11,81	<u>6809,92</u> 11,58	<u>0,77</u> -	<u>136,21</u> 0,23	80 км.
717	C111-1644	Клей гумовий N88-Н	кг	0,04609	<u>250,19</u> 11,53	<u>244,27</u> 11,26	<u>1,01</u> 0,05	<u>4,91</u> 0,22	80 км.
718	+C1113-223	Емаль ХВ-785 біла	т	0,0001	<u>111842,85</u> 11,18	<u>109526,89</u> 10,95	<u>122,96</u> 0,01	<u>2193</u> 0,22	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
719	C1546-51	Моногідрат літію	кг	0,012	<u>845.01</u>	<u>827.29</u>	<u>1.15</u>	<u>16.57</u>	80 км.
					10,14	9,93	0,01	0,20	
720	C1545-4	Бірка маркувальна	100шт	0,0408	<u>245.5</u>	<u>240.47</u>	<u>0.22</u>	<u>4.81</u>	80 км.
					10,02	9,81	0,01	0,20	
721	C1545-9	Брезент	10м2	0,0018	<u>5079.88</u>	<u>4973.34</u>	<u>6.93</u>	<u>99.61</u>	80 км.
					9,14	8,95	0,01	0,18	
722	C112-138	Дошки необрізні з хвойних порід, довжина 2-3,75 м, усі ширини, товщина 32, 40 мм, IV сорт	м3	0,00186	<u>4147.61</u>	<u>3581.13</u>	<u>485.15</u>	<u>81.33</u>	80 км.
					7,71	6,66	0,90	0,15	
723	C1546-67	Пропан-бутанова суміш	т	0,0001012	<u>69248.12</u>	<u>66305.63</u>	<u>1584.68</u>	<u>1357.81</u>	80 км.
					7,01	6,71	0,16	0,14	
724	C1541-64	Прокладки з пароніту, марка ПМБ, товщина 1 мм, діаметр 100 мм	1000шт	0,001	<u>6447.85</u>	<u>6293.72</u>	<u>27.7</u>	<u>126.43</u>	80 км.
					6,45	6,29	0,03	0,13	
725	&C111-155-2 варіант 1	Дюбель 4_100 мм	шт	5	<u>1.26</u>	<u>0.88</u>	<u>0.36</u>	<u>0.02</u>	
					6,30	4,40	1,80	0,10	
726	C111-309	Канати прядив'яні просочені	т	0,00002504	<u>234583.22</u>	<u>229356.96</u>	<u>626.59</u>	<u>4599.67</u>	80 км.
					5,87	5,74	0,02	0,11	
727	C111-1484	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 8 мм, довжина 100 мм	т	0,00009	<u>58564.78</u>	<u>56721.61</u>	<u>694.84</u>	<u>1148.33</u>	80 км.
					5,27	5,10	0,06	0,11	
728	C111-254	Вапно хлорне, марка А	т	0,0002404	<u>21033.27</u>	<u>19578.43</u>	<u>1042.42</u>	<u>412.42</u>	80 км.
					5,06	4,71	0,25	0,10	
729	C111-1315	Портландцемент загальнобудівельного призначення з мінеральними добавками до 20%, марка 300	т	0,001	<u>4571.05</u>	<u>3643.38</u>	<u>838.04</u>	<u>89.63</u>	80 км.
					4,57	3,64	0,84	0,09	
730	&C1778-11-1 варіант 1	Шпаклівка для швів	кг	0,24	<u>13.5</u>	<u>12.30</u>	<u>1.2</u>	-	80 км.
					3,24	2,95	0,29	-	
731	C111-1597	Азбестоцементна суміш	м3	0,000098	<u>29788.1</u>	<u>27309.62</u>	<u>1894.4</u>	<u>584.08</u>	80 км.
					2,92	2,68	0,19	0,05	
732	C1545-240	Скоба будівельна К853	100шт	0,09	<u>29.28</u>	<u>27.95</u>	<u>0.76</u>	<u>0.57</u>	80 км.
					2,64	2,52	0,07	0,05	
733	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	0,4	<u>5.754</u>	<u>5.75400</u>	-	-	
					2,30	2,30	-	-	
734	+C112-23	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, I сорт	м3	0,000258	<u>8224.69</u>	<u>7578.27</u>	<u>485.15</u>	<u>161.27</u>	80 км.
					2,12	1,96	0,13	0,03	
735	C111-383	Білило густотерте цинкове МА-011-0	т	0,00001	<u>209596.93</u>	<u>204374.60</u>	<u>1112.59</u>	<u>4109.74</u>	80 км.
					2,10	2,04	0,01	0,05	
736	C111-115	Гвинти з напівкруглою головкою, довжина 50 мм	т	0,00003	<u>57333.26</u>	<u>55514.24</u>	<u>694.84</u>	<u>1124.18</u>	80 км.
					1,72	1,67	0,02	0,03	
737	+C1113-156	Розчинник, марка Р-4	т	0,0000157	<u>74641.13</u>	<u>71914.64</u>	<u>1262.94</u>	<u>1463.55</u>	80 км.
					1,17	1,13	0,02	0,02	
738	C111-322	Гас для технічних цілей, марка КТ-1, КТ-2	т	0,00004	<u>28605.17</u>	<u>27011.88</u>	<u>1032.4</u>	<u>560.89</u>	80 км.
					1,14	1,08	0,04	0,02	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
739	C1546-8	Вода дистильована	м3	0,0007	<u>1234,19</u> 0,86	<u>107,43</u> 0,08	<u>1102,56</u> 0,77	<u>24,2</u> 0,01	80 км.
740	C130-38	Болти з гайками та шайбами, діаметр 10 мм	т	0,00001	<u>65202,69</u> 0,65	<u>63147,80</u> 0,63	<u>776,41</u> 0,01	<u>1278,48</u> 0,01	80 км.
741	C111-500	Лак кам'яновугільний, марка Г	т	0,00002	<u>15276,31</u> 0,31	<u>13713,83</u> 0,27	<u>1262,94</u> 0,03	<u>299,54</u> 0,01	80 км.
742	+C111-179	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1, 6х50 мм	т	0,0000025	<u>64275,59</u> 0,16	<u>62320,44</u> 0,16	<u>694,84</u> -	<u>1260,31</u> -	80 км.
743	+C111-811	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення оцинкований, діаметр 1,1 мм	т	-0,000076	<u>82340,38</u> -6,26	<u>80163,23</u> -6,09	<u>562,63</u> -0,04	<u>1614,52</u> -0,13	
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат							
744	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	2243,2416	<u>5,74146</u> 12879,48	<u>5,74146</u> 12879,48			
745	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	37,9529	<u>163,15</u> 6192,01	<u>163,15</u> 6192,01			
746	C1999-9006	Гідравлічна рідина	кг	5,0593	<u>115,36</u> 583,64	<u>115,36</u> 583,64			
747	C1999-9009	Дрова	м3	1,0237	<u>119,13</u> 121,95	<u>119,13</u> 121,95			
		Разом	грн.		19777,08	19777,08			
		Разом по розділу III	грн.		43133652,54	41221586,65	1070479,67	841586,22	
IV. Устаткування									
748	&1906-15001-28	Ліфт S5500 1 600 кг 4,2 м 2 зуп. (Ele01; Ele02)	шт	2	<u>1506510,2</u> 3013020,40	<u>1449585,00</u> 2899170,00	<u>43487,55</u> 86975,10	<u>13437,65</u> 26875,30	3%
749	&1502-2305-1-10	Дизельний генератор ESTAR P110 SA (80 кВт), 80 кВт, 380 В	компл	2	<u>995967,08</u> 1991934,16	<u>958333,33</u> 1916666,66	<u>28750,00</u> 57500,00	<u>8883,75</u> 17767,50	3%
750	&*241996-19013-88-2	Стілець шкільний з регулюванням висоти 380х448х400/480/520/580мм(ДхШхВ)	шт	525	<u>1163,98</u> 611089,50	<u>1120,00</u> 588000,00	<u>33,60</u> 17640,00	<u>10,38</u> 5449,50	3%
751	&*241996-19013-88-4	Парта шкільна подвійна 1200х500х400/480/520/580 мм (ДхШхВ)	шт	140	<u>2094,13</u> 293178,20	<u>2015,00</u> 282100,00	<u>60,45</u> 8463,00	<u>18,68</u> 2615,20	3%
752	&1504-19122-33	Насос Grundfos AP 12.40.04.A1 0. 4кВт;220В;1ф	компл	9	<u>30021,05</u> 270189,45	<u>28886,67</u> 259980,03	<u>866,60</u> 7799,40	<u>267,78</u> 2410,02	3%
753	&*2410-3003-57	Ліжко дитяче триярусне 1522х650х1900 (h) мм	шт	26	<u>9904,24</u> 257510,24	<u>9530,00</u> 247780,00	<u>285,90</u> 7433,40	<u>88,34</u> 2296,84	3%
	варіант 2								

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
754	&*2410-3003-57 варіант 1	Ліжко дитяче двоярусне 1522x650x1300 (h) мм	шт	41	<u>6149,02</u> 252109,82	<u>5916,67</u> 242583,47	<u>177,50</u> 7277,50	<u>54,85</u> 2248,85	3%
755	&1504-19122-3 варіант 1	Каналізаційна насосна станція Pedrollo SAR 550Вст10/50(2 насоса N=0.75 Вт,220 v).	компл	2	<u>106416,91</u> 212833,82	<u>102395,83</u> 204791,66	<u>3071,87</u> 6143,74	<u>949,21</u> 1898,42	3%
756	&1504-19122-19 варіант 2	Насосна станція пожежогасіння Fire-Set 2 AGE 0.50T DPC	компл	1	<u>193886,99</u> 193886,99	<u>187120,00</u> 187120,00	<u>5613,60</u> 5613,60	<u>1153,39</u> 1153,39	3%
757	&2308-4001-139	Приточна система П1 ВЕНТС ВЕНТС МПА 3500 Е3 1.27+25.2кВт; 3ф; 380В	компл	1	<u>137732,37</u> 137732,37	<u>132528,00</u> 132528,00	<u>3975,84</u> 3975,84	<u>1228,53</u> 1228,53	3%
758	&2308-4001-130 варіант 1	Вентилятор витяжний ВЕНТС ВКМ 450, 0.665кВт; 1ф; 220В	компл	2	<u>64324,49</u> 128648,98	<u>61541,66</u> 123083,32	<u>1846,25</u> 3692,50	<u>936,58</u> 1873,16	3%
759	&1503-1271-18 варіант 1	Шафа металева 800x600x250 мм, Кран-комплект пожежний НВ-25-52 НКVv-2.2для одного пожежного крануд.50мм ,, двох вогнегасників ВП-6 ,датчиком положення пожежного крану ДППК-Св, датчиком відчинення шафи СОМК 1-8 та блоком керування пожежним краном БУПУ в комплекті	компл	7	<u>18253,04</u> 127771,28	<u>17563,33</u> 122943,31	<u>526,90</u> 3688,30	<u>162,81</u> 1139,67	3%
760	&*241996-19013-88-1 варіант 1	Стілець дитячий з регулюванням висоти 380x380x280/330/380мм(ДхШхВ)	шт	102	<u>1112,02</u> 113426,04	<u>1070,00</u> 109140,00	<u>32,10</u> 3274,20	<u>9,92</u> 1011,84	3%
761	&*241996-19013-7-3Б варіант 1	Холодильник побутовий t=0?8°; Е; 1 ф; 220 в; Ш; N=0,2 квт 600x600x1560 (h) мм «LG»(або аналог)	шт	4	<u>25807,68</u> 103230,72	<u>24832,50</u> 99330,00	<u>744,98</u> 2979,92	<u>230,20</u> 920,80	3%
762	&*241996-19013-7-17	Стілець 420x420x400+600(h)	шт	85	<u>1195,16</u> 101588,60	<u>1150,00</u> 97750,00	<u>34,50</u> 2932,50	<u>10,66</u> 906,10	3%
763	&*241996-19013-7-27 варіант 1	Стелаж металевий 4 полицями 1500x500x1800 (ДхШхВ)	шт	13	<u>7794,53</u> 101328,89	<u>7500,00</u> 97500,00	<u>225,00</u> 2925,00	<u>69,53</u> 903,89	3%
764	+*560110-231 варіант 2	Нари металеві двоярусні висота 1 ярусу-450мм,2-го-1500мм 1800x550x1500 мм (ДхШхВ)	шт	8	<u>12346,53</u> 98772,24	<u>11880,00</u> 95040,00	<u>356,40</u> 2851,20	<u>110,13</u> 881,04	3%
765	&*241996-19013-88-5	Дитячий столик одномістний з регулюванням висоти600x450x400/460/520/580 мм (ДхШхВ)	шт	75	<u>1212,47</u> 90935,25	<u>1166,66</u> 87499,50	<u>35,00</u> 2625,00	<u>10,81</u> 810,75	3%
766	&*241996-19013-7-24 варіант 1	Вішалка гардеробна металева настінна на 18 гачків 1850x150x1700(h)	шт	31	<u>2770,69</u> 85891,39	<u>2666,00</u> 82646,00	<u>79,98</u> 2479,38	<u>24,71</u> 766,01	3%

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
767	&*241996-19013-7-11 варіант 1	Шафа для білизни 1050x450x1850(h)	шт	6	<u>14030,15</u> 84180,90	<u>13500,00</u> 81000,00	<u>405,00</u> 2430,00	<u>125,15</u> 750,90	3%
768	+*2407-1503 варіант 1	Трап пандус заїзд (переносний пандус) алюмінієвий (або аналог)	шт	8	<u>10517,41</u> 84139,28	<u>10120,00</u> 80960,00	<u>303,60</u> 2428,80	<u>93,81</u> 750,48	3%
769	&2308-4001-138	Приточна система П2 ВЕНТС МПА 4000 Е-24,0 ЕС А31 1.57+26кВт; 3ф; 380В	компл	1	<u>82487,9</u> 82487,90	<u>79371,00</u> 79371,00	<u>2381,13</u> 2381,13	<u>735,77</u> 735,77	3%
770	&*2402-3019-26 варіант 2	Килим 3000x2000мм	шт	11	<u>6694,98</u> 73644,78	<u>6442,00</u> 70862,00	<u>193,26</u> 2125,86	<u>59,72</u> 656,92	3%
771	&*241996-19013-88-3	Парта шкільна одинарна 600x500x400/480/520/580 мм (ДхШхВ)	шт	45	<u>1527,73</u> 68747,85	<u>1470,00</u> 66150,00	<u>44,10</u> 1984,50	<u>13,63</u> 613,35	3%
772	&*560110-123-2 варіант 1	Лава для відпочинку	шт	6	<u>9976,99</u> 59861,94	<u>9600,00</u> 57600,00	<u>288,00</u> 1728,00	<u>88,99</u> 533,94	3%
773	&*2410-3003-4 варіант 1	Шафа для іграшок і посібників 1500x320x1200 (h) мм	шт	20	<u>2739,8</u> 54796,00	<u>2660,00</u> 53200,00	<u>79,80</u> 1596,00	<u>-</u> -	3%
774	&241996-19013-7-115 варіант 1	Плита електрична 2х конфорочна Е; 1 ф; 220 в; ШР; N=4,5 квт «Gorenij» 650x600x800 (h) мм ,«Gorenij»,або аналог	компл	2	<u>16627,28</u> 33254,56	<u>15999,00</u> 31998,00	<u>479,97</u> 959,94	<u>148,31</u> 296,62	3%
775	&*241996-19013-200	Шафа навісна для посуду і продуктів 800x250x300 (h) мм	шт	4	<u>7898,45</u> 31593,80	<u>7600,00</u> 30400,00	<u>228,00</u> 912,00	<u>70,45</u> 281,80	3%
776	&*241996-19013-7-18	Стіл лікаря однотумбовий 1150x750x740(h) у тому числі віднесене до медичних виробів	шт грн.	2	<u>15589,05</u> 31178,10 <u>15000,00</u>	<u>15000,00</u> 30000,00 <u>15000,00</u>	<u>450,00</u> 900,00	<u>139,05</u> 278,10	3%
777	&1504-7039-2 варіант 1	Бездротова точка доступу UniFi AP AC Lite (UAP-AC-LITE) Ubiquiti(або аналог)	шт	6	<u>5195,47</u> 31172,82	<u>4999,16</u> 29994,96	<u>149,97</u> 899,82	<u>46,34</u> 278,04	3%
778	&*550101-144-О102	Стіл кухонний з полицею 1200x600x850 (h) мм	шт	6	<u>5180,76</u> 31084,56	<u>4985,00</u> 29910,00	<u>149,55</u> 897,30	<u>46,21</u> 277,26	3%
779	&2402-4057-1 варіант 1	Сповісвач пожежний димовий СПД-3	шт	123	<u>233,84</u> 28762,32	<u>225,00</u> 27675,00	<u>6,75</u> 830,25	<u>2,09</u> 257,07	3%
780	&1504-12025-19	Гучномовець настінний 3Вт ЗАС100ПН	шт	66	<u>426,1</u> 28122,60	<u>410,00</u> 27060,00	<u>12,30</u> 811,80	<u>3,80</u> 250,80	3%
781	&*241996-19013-7-26 варіант 1	Стелаж металевий 4 полицями 1200x500x1800 (ДхШхВ)	шт	5	<u>5427,59</u> 27137,95	<u>5222,50</u> 26112,50	<u>156,68</u> 783,40	<u>48,41</u> 242,05	3%
782	&1504-12025-23	Моноблок системи мовленнєвого сповіщення ВЕЛЛЕЗН-120-200 (200 Вт)	шт	1	<u>26662,47</u> 26662,47	<u>25655,00</u> 25655,00	<u>769,65</u> 769,65	<u>237,82</u> 237,82	3%
783	&560110-234-17	Вішалка настінна металева 320x100x170(h) мм	шт	20	<u>1288,69</u> 25773,80	<u>1240,00</u> 24800,00	<u>37,20</u> 744,00	<u>11,49</u> 229,80	3%

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
784	&1504-12025-11 варіант 1	Модуль порошкового пожежогасіння МПП "Бранд-12"-Е-С-68.2	шт	4	<u>5414,6</u> 21658,40	<u>5210,00</u> 20840,00	<u>156,30</u> 625,20	<u>48,30</u> 193,20	3%
785	&560110-234-15	Аптечка медична навісна комплектна 320х200х320(н) мм АП-1	компл	3	<u>7119</u> 21357,00	<u>6850,00</u> 20550,00	<u>205,50</u> 616,50	<u>63,50</u> 190,50	3%
786	+*550101-144 варіант 4	Лава дитяча 1200х250х280 (н) мм	шт	24	<u>849,08</u> 20377,92	<u>817,00</u> 19608,00	<u>24,51</u> 588,24	<u>7,57</u> 181,68	3%
787	&*241996-18014-17-1 варіант 1	Скрина для обтиральних матеріалів 1000х500х800(н) ОРГ5139	шт	1	<u>19909,3</u> 19909,30	<u>19157,00</u> 19157,00	<u>574,71</u> 574,71	<u>177,59</u> 177,59	3%
		у тому числі віднесене до медичних виробів	грн.		<u>19157,00</u> 19157,00	<u>19157,00</u> 19157,00			
788	+*2402-3019 варіант 2	Вогнегасник порошковий закачний V=6 л. Сертифікат Держстандарту ВП-6(з)	шт	26	<u>725,75</u> 18869,50	<u>698,33</u> 18156,58	<u>20,95</u> 544,70	<u>6,47</u> 168,22	3%
789	+1603-1044 варіант 1	Прилад приймально-контрольний пожежний ТІРАС-16.128П	шт	1	<u>17802,7</u> 17802,70	<u>17130,00</u> 17130,00	<u>513,90</u> 513,90	<u>158,80</u> 158,80	3%
790	&*241996-19013-7-45	Мікрохвильова піч Е,1ф Ш220в,N=0.75 550х450х460х"Simens", або аналог	шт	4	<u>3949,23</u> 15796,92	<u>3800,00</u> 15200,00	<u>114,00</u> 456,00	<u>35,23</u> 140,92	3%
791	&*560110-234-13 варіант 2	Верстак слюсарний металевий 1250х600х800(н) мм	шт	1	<u>15183,73</u> 15183,73	<u>14610,00</u> 14610,00	<u>438,30</u> 438,30	<u>135,43</u> 135,43	3%
792	+*550101-144 варіант 6	Лавка металева з дерев'яними дошками на 3 місця 1350х450х450(ДхШхВ)	шт	4	<u>3376,59</u> 13506,36	<u>3249,00</u> 12996,00	<u>97,47</u> 389,88	<u>30,12</u> 120,48	3%
793	&*560110-234-68 варіант 1	Сухожарова шафа; V=40 л; t=30?180°C; Е; 1 ф; Ш; 220 в; N=1,5 квт розмір камери 285х300х470 (н) мм; 580х416х595 (н) мм"ГП - 40"	компл	1	<u>12384,63</u> 12384,63	<u>11916,66</u> 11916,66	<u>357,50</u> 357,50	<u>110,47</u> 110,47	3%
794	&*241996-19013-7-17 варіант 1	Стілець для їдальні 400х480х420 (н) мм	шт	10	<u>1195,16</u> 11951,60	<u>1150,00</u> 11500,00	<u>34,50</u> 345,00	<u>10,66</u> 106,60	3%
795	&*560110-123-1	Урна для сміття.	шт	9	<u>1299,09</u> 11691,81	<u>1250,00</u> 11250,00	<u>37,50</u> 337,50	<u>11,59</u> 104,31	3%
796	&*241996-19013-7-20	Стіл письмовий 1160х600х740(н)	шт	4	<u>2893,33</u> 11573,32	<u>2784,00</u> 11136,00	<u>83,52</u> 334,08	<u>25,81</u> 103,24	3%
797	&*241996-19013-7-15	Кушетка медична1900х650х500(н)	шт	2	<u>5195,31</u> 10390,62	<u>4999,00</u> 9998,00	<u>149,97</u> 299,94	<u>46,34</u> 92,68	3%
		у тому числі віднесене до медичних виробів	грн.		<u>4999,00</u> 9998,00	<u>4999,00</u> 9998,00			
798	&1511-4012-1	Блок живлення, 12 В БЖ 1230	шт	2	<u>4888,89</u> 9777,78	<u>4704,16</u> 9408,32	<u>141,12</u> 282,24	<u>43,61</u> 87,22	3%

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
799	&*560110-234-24 варіант 2	Шафа для прибирального інвентаря 600x450x2000(h) мм	шт	2	<u>4763,32</u> 9526,64	<u>4583,33</u> 9166,66	<u>137,50</u> 275,00	<u>42,49</u> 84,98	3%
800	&1504-12025-21	Блок керування інформацією БКІ-02М	шт	1	<u>9509,32</u> 9509,32	<u>9150,00</u> 9150,00	<u>274,50</u> 274,50	<u>84,82</u> 84,82	3%
801	+1603-1044 варіант 2	Прилад приймально-контрольний пожежний ТІРАС-8П	шт	1	<u>9239,1</u> 9239,10	<u>8815,83</u> 8815,83	<u>264,47</u> 264,47	<u>158,80</u> 158,80	3%
802	+*550101-144 варіант 1	Лавка металева з дерев'яними дошками на 2 місця 900x450x450(ДхШхВ)	шт	4	<u>2251,06</u> 9004,24	<u>2166,00</u> 8664,00	<u>64,98</u> 259,92	<u>20,08</u> 80,32	3%
803	+*2402-3001 варіант 3	Вогнегасник вуглекислотний переносний V=5 л. Сертифікат Держстандарту ВВК-5	шт	5	<u>1673,22</u> 8366,10	<u>1610,00</u> 8050,00	<u>48,30</u> 241,50	<u>14,92</u> 74,60	3%
804	&*241996-19013-7-12	Шафа медична одностулкова 879x436x1800(h) у тому числі віднесене до медичних виробів	шт грн.	1	<u>7794,53</u> 7794,53 <u>7500,00</u>	<u>7500,00</u> 7500,00 <u>7500,00</u>	<u>225,00</u> 225,00	<u>69,53</u> 69,53	3%
805	&*550101-144-066 варіант 1	Стіл обідній 4-місцевий 1200x700x730 (H) мм	шт	3	<u>2444,36</u> 7333,08	<u>2352,00</u> 7056,00	<u>70,56</u> 211,68	<u>21,80</u> 65,40	3%
806	&1504-7039-2 варіант 3	Wi-Fi маршрутизатор Keenetic Hero 4G+ (KN-2311) Zyxel(або аналог)	шт	1	<u>7263,46</u> 7263,46	<u>6989,00</u> 6989,00	<u>209,67</u> 209,67	<u>64,79</u> 64,79	3%
807	&1504-12025-5	Оповіщувач світловий "Вихід" "Сержант" У-07-12/24	шт	10	<u>665,13</u> 6651,30	<u>640,00</u> 6400,00	<u>19,20</u> 192,00	<u>5,93</u> 59,30	3%
808	&*1501-1001-1 варіант 1	Чайник електричний Е1ф 220в.N 2кВт,діам 150x230(h) мм	шт	4	<u>1557,87</u> 6231,48	<u>1499,00</u> 5996,00	<u>44,97</u> 179,88	<u>13,90</u> 55,60	3%
809	&1504-12025-22	Пульт мікрофонний ПМН-12	шт	1	<u>5752,36</u> 5752,36	<u>5535,00</u> 5535,00	<u>166,05</u> 166,05	<u>51,31</u> 51,31	3%
810	&*241996-19013-7-13	Столик маніпуляційний 750x515x870(h)СМ-3 у тому числі віднесене до медичних виробів	шт грн.	1	<u>5653,63</u> 5653,63 <u>5440,00</u>	<u>5440,00</u> 5440,00 <u>5440,00</u>	<u>163,20</u> 163,20	<u>50,43</u> 50,43	3%
811	&1504-12025-17	Прилад автоматичного керування й затримки Тірас-1	шт	1	<u>5513,33</u> 5513,33	<u>5305,00</u> 5305,00	<u>159,15</u> 159,15	<u>49,18</u> 49,18	3%
812	&*560110-234-8 варіант 1	Пісочниця з підставкою 1050x450x800(h) ОРГ5100	шт	1	<u>4988,5</u> 4988,50	<u>4800,00</u> 4800,00	<u>144,00</u> 144,00	<u>44,50</u> 44,50	3%
813	&*560110-234-1 варіант 2	Тумбочка інструментальна 600x480x1350 (h) мм	шт	1	<u>4650,73</u> 4650,73	<u>4475,00</u> 4475,00	<u>134,25</u> 134,25	<u>41,48</u> 41,48	3%
814	&*550101-144-0101	Стіл кухонний з полицею 1000x600x850 (h) мм	шт	1	<u>4522,9</u> 4522,90	<u>4352,00</u> 4352,00	<u>130,56</u> 130,56	<u>40,34</u> 40,34	3%

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
815	&560110-234-10 варіант 2	Лицата слюсарні . Розвод губок 130мм 480x250(h) мм	шт	1	<u>4255,81</u> 4255,81	<u>4095,00</u> 4095,00	<u>122,85</u> 122,85	<u>37,96</u> 37,96	3%
816	&1504-7039-2 варіант 2	Комутатор TL-SG2210P JetStream TP-Link(або аналог)	шт	1	<u>4242,82</u> 4242,82	<u>4082,50</u> 4082,50	<u>122,48</u> 122,48	<u>37,84</u> 37,84	3%
817	+1511-4012 варіант 1	Акумуляторна батарея, 12 В, 18 Агод DTM 1218	шт	3	<u>1398,68</u> 4196,04	<u>1345,83</u> 4037,49	<u>40,37</u> 121,11	<u>12,48</u> 37,44	3%
818	&1504-12025-18 варіант 2	Сповіщувач пожежний тепловий вибухозахищений СПТ-Тірас-Ex	шт	5	<u>816,3</u> 4081,50	<u>785,83</u> 3929,15	<u>23,57</u> 117,85	<u>6,90</u> 34,50	3%
819	&1504-12025-10	Модуль бар'єрного іскрозахисту МБІ-2	шт	2	<u>2001,63</u> 4003,26	<u>1926,00</u> 3852,00	<u>57,78</u> 115,56	<u>17,85</u> 35,70	3%
820	&*560110-234-23 варіант 2	Рукомийник V6=25л 480x480x1600(h) мм	компл	1	<u>3845,3</u> 3845,30	<u>3700,00</u> 3700,00	<u>111,00</u> 111,00	<u>34,30</u> 34,30	3%
821	+*2402-3001 варіант 4	Вогнегасник вуглекислотний переносний V=3л. Сертифікат Держстандарту ВВК-3	шт	3	<u>1250,92</u> 3752,76	<u>1200,00</u> 3600,00	<u>36,00</u> 108,00	<u>14,92</u> 44,76	3%
822	&1504-12025-6	Коммунікатор МЦА-GSM	шт	1	<u>3590,68</u> 3590,68	<u>3455,00</u> 3455,00	<u>103,65</u> 103,65	<u>32,03</u> 32,03	3%
823	&*2402-4057-1 варіант 2	Сповіщувач пожежний димовий СПД-3	шт	13	<u>233,84</u> 3039,92	<u>225,00</u> 2925,00	<u>6,75</u> 87,75	<u>2,09</u> 27,17	3%
824	&1511-4012-2	Модуль релейних ліній M-OUT8R	шт	1	<u>3029,47</u> 3029,47	<u>2915,00</u> 2915,00	<u>87,45</u> 87,45	<u>27,02</u> 27,02	3%
825	&*241996-19013-7-16	Стіл палатний 800x500x750h)	шт	1	<u>2475,54</u> 2475,54	<u>2382,00</u> 2382,00	<u>71,46</u> 71,46	<u>22,08</u> 22,08	3%
826	&1504-12025-13 варіант 2	Сповіщувач світло-звуковий вибухозахищений "Порошок! Виходь!" ОСЗ-6 Ex	шт	2	<u>1218,45</u> 2436,90	<u>1176,00</u> 2352,00	<u>35,28</u> 70,56	<u>7,17</u> 14,34	3%
827	&1504-7039-2 варіант 4	Антенна Sota PM4G CRC9 Sota(або аналог)	шт	1	<u>1642,09</u> 1642,09	<u>1580,04</u> 1580,04	<u>47,40</u> 47,40	<u>14,65</u> 14,65	3%
828	&1504-12025-2	Автоматичний вимикач S201 C10	шт	5	<u>310,84</u> 1554,20	<u>299,10</u> 1495,50	<u>8,97</u> 44,85	<u>2,77</u> 13,85	3%
829	&2402-4057-3 варіант 1	Сповіщувач пожежний ручний СПР-1	шт	6	<u>192,26</u> 1153,56	<u>185,00</u> 1110,00	<u>5,55</u> 33,30	<u>1,71</u> 10,26	3%
830	+*550101-144 варіант 5	Лавка металева з дерев'яними дошками на 1 місце 450x450x450(ДхШхВ)	шт	1	<u>1125,53</u> 1125,53	<u>1083,00</u> 1083,00	<u>32,49</u> 32,49	<u>10,04</u> 10,04	3%
831	+1511-4012 варіант 2	Акумуляторна батарея, 12 В, 9 Агод DTM 1209	шт	1	<u>1083,68</u> 1083,68	<u>1040,00</u> 1040,00	<u>31,20</u> 31,20	<u>12,48</u> 12,48	3%
832	&1504-12025-15	Пристрій аварійної зупинки пожежогасіння ПАЗ	шт	2	<u>540,42</u> 1080,84	<u>520,00</u> 1040,00	<u>15,60</u> 31,20	<u>4,82</u> 9,64	3%
833	&1504-12025-12 варіант 2	Сповіщувач світло-звуковий "Порошок! Не входити!" ОСЗ-5	шт	1	<u>946,41</u> 946,41	<u>912,00</u> 912,00	<u>27,36</u> 27,36	<u>7,05</u> 7,05	3%

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
834	&1603-1044-5 варіант 1	Бокс монтажний пластиковий СКІМ 350x250x150 з панеллю ІР65 СКІМ(або аналог)	шт	1	<u>824,46</u> 824,46	<u>793,31</u> 793,31	<u>23,80</u> 23,80	<u>7,35</u> 7,35	3%
835	&1504-12025- 16	Пристрій ручного управління "Пуск пожежогасіння" ПРЗ	шт	2	<u>296,19</u> 592,38	<u>285,00</u> 570,00	<u>8,55</u> 17,10	<u>2,64</u> 5,28	3%
836	&1504-12025- 14	Сповісчувач магнітоконтатний ВЗ	шт	2	<u>295,15</u> 590,30	<u>284,00</u> 568,00	<u>8,52</u> 17,04	<u>2,63</u> 5,26	3%
837	&*1504-12025- 3	Знак "Ручний пожежний сповісчувач".	шт	6	<u>63,4</u> 380,40	<u>61,00</u> 366,00	<u>1,83</u> 10,98	<u>0,57</u> 3,42	3%
838	&1504-12025- 1	Бокс для автоматичних вимикачів КМПн 2/4 на 4 модуля	шт	2	<u>163,17</u> 326,34	<u>157,00</u> 314,00	<u>4,71</u> 9,42	<u>1,46</u> 2,92	3%
839	&*2402-4057-3 варіант 2	Сповісчувач пожежний ручний СПР-1	шт	1	<u>192,26</u> 192,26	<u>185,00</u> 185,00	<u>5,55</u> 5,55	<u>1,71</u> 1,71	3%
		Разом по розділу IV	грн.		9386354,71	9031933,45	270957,96	83463,30	
		у тому числі устаткування, що не монується	грн.		2899945,30	2790832,37	83725,03	25387,90	
		Усього вартість устаткування, що віднесене до медичних виробів	грн.		72095,00	72095,00			
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	23584,573					
		Стиснене повітря	м3	255,717					
		Мастильні матеріали	кг	798,245					
		Гідравлічна рідина	кг	96,021					
		Дрова	м3	1,024					
		Бензин	л	208,495					
		Дизельне паливо	л	12917,03					
		<u>Довідкові дані</u>							

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Будівельне сміття	т	0,00186					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "22 квітня" 2025 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Символ '*' визначає, що устаткування є немонтованим.

Поточна ціна за електроенергію для машин, врахованих у складі ЗВВ, визначена з урахуванням роботи пересувних електростанцій.

Склав кошторисник _____ О.В.Костирко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГП _____ С.В. Крутчик
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво споруди цивільного захисту для Вигодянського закладу дошкільної освіти «Вишенька» та опорного закладу «Вигодянський ліцей» за адресою: Одеська область, Одеський район, село Вигода, вул.Шкільна., 23

ОБ’ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 01-01

на будівництво : Підготовчі роботи

Кошторисна вартість об’єкта
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Вимірник одиничної вартості
Будівельні обсяги

9,686 тис.грн.
0,03676 тис.люд.год.
4,437 тис.грн.

Складений за поточними цінами станом на 22 квітня 2025 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	01-01-01	на демонтажні роботи	9,686	-	9,686	0,03676	4,437	-
--	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----
-		Всього:	9,686	-	9,686	0,03676	4,437	-

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

Керівник

Склад

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

[підпис, (ініціали, прізвище)]

[підпис, (ініціали, прізвище)]

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Крутчик С.В.

О.В.Костирко

С.В. Крутчик

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСЬКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 01-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісність, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
01-01-01	демонтажні роботи	<u>0,01979</u> 2,188	<u>-</u> -	<u>0,01343</u> 1,633	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0,03322</u> 3,821	<u>0,00354</u> 0,616	<u>0,03676</u> 4,437
-	Разом :	<u>0,01979</u> 2,188	<u>-</u> -	<u>0,01343</u> 1,633	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0,03322</u> 3,821	<u>0,00354</u> 0,616	<u>0,03676</u> 4,437

Склав _____

О.В.Костирко

Перевірів _____

С.В. Крутчик

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.				
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин				
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
													на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
1	КБ1-13-5 тех.ч. п.1.3.37 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Розділ 1. Мережа водопроводу Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2 /при розробці траншей/	1000м3	0,08925	<u>49939.65</u> 2010,58	<u>47929.07</u> 15701,04	4457	179	<u>4278</u> 1401	<u>22.2360</u> 132,0696	<u>1.98</u> 11,79			
2	КБ22-8-2 к дем.=0,6	(Демонтаж) Укладання сталевих водопровідних труб з гідравлічним випробуванням, діаметр труб 75 мм	1000м	0,07	<u>34921.63</u> 27587,10	<u>7230.71</u> 263,96	2445	1931	<u>506</u> 18	<u>242.4600</u> 2,0933	<u>16.97</u> 0,15			
		Разом прямі витрати по розділу 1					6902	2110	<u>4784</u> 1419		<u>18.95</u> 11,94			
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					6902							
							8							
							3529							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- -					1745 3,26 567 8647				
		Всього по розділу 1					8647				
		Розділ 2. Знос дерев									
3	КБ1-195-3	Корчування дерев у ґрунтах природного залягання викорчовувачами-збирачами на тракторі потужністю 79 кВт [108 к.с.] з трелюванням до 100 м, діаметр дерев до 32 см	100шт	0,06	<u>9509,91</u> 1297,81	<u>8212,10</u> 2219,37	571	78	<u>493</u> 133	<u>13,9400</u> 15,5676	<u>0,84</u> 0,93
4	КБ1-197-2	Корчування пнів у ґрунтах природного залягання викорчовувачами-збирачами на тракторі потужністю 79 кВт [108 к.с.] з переміщенням пнів до 5 м, діаметр пнів до 32 см	100 пнів	0,06	<u>5350,92</u> -	<u>5350,92</u> 1353,34	321	-	<u>321</u> 81	<u>-</u> 9,3933	<u>-</u> 0,56
		Разом прямі витрати по розділу 2					892	78	<u>814</u> 214		<u>0,84</u> 1,49
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- -					892 292 146 0,28 49 1038				
		Всього по розділу 2					1038				
		Разом прямі витрати по кошторису					7794	2188	<u>5598</u> 1633		<u>19,79</u> 13,43
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					7794 8 3821				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн.					1892				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,54				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					616				
		Всього будівельні роботи, грн.					9686				

		Всього по кошторису					9686				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					36,76				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					4437				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво споруди цивільного захисту для Вигодянського закладу дошкільної освіти «Вишенька» та опорного закладу «Вигодянський ліцей» за адресою: Одеська область, Одеський район, село Вигода, вул.Шкільна., 23

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-01

на будівництво : Захисна споруда цивільного захисту (укриття)

Кошторисна вартість об'єкта 66109,554 тис.грн.
 Кошторисна трудомісткість 86,04525 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 9892,137 тис.грн.
 Вимірник одиничної вартості
 Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 22 квітня 2025 р.

№ п.п.	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	02-01-01	на залізобетонні конструкції	18367,358	-	18367,358	20,54831	2331,519	-
2	02-01-02	на будівельні роботи	30733,035	-	30733,035	47,26081	5417,656	-
3	02-01-03	на монтаж ліфта	191,563	-	191,563	1,24480	142,278	-
4	02-01-04	на придбання устаткування придбання устаткування ліфта, трапа- пандуса	0,589	3097,159	3097,748	-	-	-
5	02-01-05	на пусканалагоджувальні роботи ліфта	296,961	-	296,961	1,53049	233,099	-
6	02-01-06	на електротехнічні роботи	2822,053	-	2822,053	6,89093	776,798	-
7	02-01-07	на придбання устаткування придбання електричного обладнання	-	1991,935	1991,935	-	-	-
8	02-01-08	на водопостачання, каналізація	1553,524	-	1553,524	2,49559	293,152	-
9	02-01-09	на придбання обладнання водопостачання, каналізації	-	804,681	804,681	-	-	-
10	02-01-010	на пусканалагоджувальні роботи системи водопостачання, каналізації	35,433	-	35,433	0,18261	27,813	-
11	02-01-011	на опалення,вентиляція	2028,576	-	2028,576	2,74621	302,022	-
12	02-01-012	на придбання устаткування придбання обладнання вентиляції	-	348,869	348,869	-	-	-
13	02-01-013	на пусканалагоджувальні роботи системи опалення, вентиляції	28,685	-	28,685	0,14783	22,515	-
14	02-01-014	на система пожежної сигналізації, система порошкового пожежогасіння	622,71	-	622,71	2,59414	289,861	-
15	02-01-015	на придбання устаткування придбання обладнання пожежної сигналізації,системи порошкового пожежогасіння	0,025	201,726	201,751	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9
16	02-01-016	на пусконаладжувальні роботи системи пожежної сигналізації, системи порошкового пожежогасіння	28,684	-	28,684	0,14783	22,515	-
17	02-01-017	на структуровану кабельну мережу	39,315	-	39,315	0,10585	12,063	-
18	02-01-018	на придбання устаткування придбання обладнання структурованої кабельної мережі	-	45,145	45,145	-	-	-
19	02-01-019	на пусконаладжувальні роботи структурованої кабельної мережі	18,628	-	18,628	0,09600	14,622	-
20	02-01-020	на монтажні роботи (технологічна частина)	8,43	-	8,43	0,05385	6,224	-
21	02-01-021	на придбання устаткування придбання меблів та технологічного устаткування	19,184	2825,286	2844,47	-	-	-
--	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----
-		Всього:	56794,753	9314,801	66109,554	86,04525	9892,137	-

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Крутчик С.В.

Керівник

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

О.В.Костирко

Перевірів

[підпис, (ініціали, прізвище)]

С.В. Крутчик

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 02-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконалагоджувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісність, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
02-01-01	залізобетонні конструкції	<u>16,90381</u> 1767,979	-	<u>1,44370</u> 181,216	-	-	<u>18,34751</u> 1949,195	<u>2,20080</u> 382,324	<u>20,54831</u> 2331,519
02-01-02	будівельні роботи	<u>36,10034</u> 3794,736	-	<u>3,54550</u> 428,203	<u>2,57618</u> 319,377	-	<u>42,22202</u> 4542,316	<u>5,03879</u> 875,34	<u>47,26081</u> 5417,656
02-01-03	монтаж ліфта	-	1,15035	0,00331	-	-	1,15366	0,09114	1,24480
		-	125,976	0,469	-	-	126,445	15,833	142,278
02-01-04	придбання устаткування	-	-	-	-	-	-	-	-
	придбання устаткування ліфта, трапа- пандуса	-	-	-	-	-	-	-	-
02-01-05	пусконалагоджувальні роботи ліфта	-	-	-	-	1,40800	1,40800	0,12249	1,53049
		-	-	-	-	-	211,819	21,28	233,099
02-01-06	електротехнічні роботи	<u>0,04508</u> 3,971	<u>6,02609</u> 638,574	<u>0,23858</u> 33,287	-	-	<u>6,30975</u> 675,832	<u>0,58118</u> 100,966	<u>6,89093</u> 776,798
02-01-07	придбання устаткування	-	-	-	-	-	-	-	-
	придбання електричного обладнання	-	-	-	-	-	-	-	-
02-01-08	водопостачання, каналізація	<u>2,01634</u> 223,025	<u>0,21076</u> 26,146	<u>0,04206</u> 4,647	-	-	<u>2,26916</u> 253,818	<u>0,22643</u> 39,334	<u>2,49559</u> 293,152
02-01-09	придбання обладнання водопостачання, каналізації	-	-	-	-	-	-	-	-
02-01-10	пусконалагоджувальні роботи системи водопостачання, каналізації	-	-	-	-	0,16800	0,16800	0,01461	0,18261
		-	-	-	-	-	25,274	2,539	27,813
02-01-11	опалення, вентиляція	<u>2,45546</u> 253,709	<u>0,02857</u> 2,946	<u>0,00286</u> 0,319	-	-	<u>2,48689</u> 256,974	<u>0,25932</u> 45,048	<u>2,74621</u> 302,022
02-01-12	придбання устаткування	-	-	-	-	-	-	-	-
	придбання обладнання вентиляції	-	-	-	-	-	-	-	-
02-01-13	пусконалагоджувальні роботи системи опалення, вентиляції	-	-	-	-	0,13600	0,13600	0,01183	0,14783
		-	-	-	-	-	20,46	2,055	22,515

1	2	3/4	5/6	7/8	9/10	11/12	13/14	15/16	17/18
02-01-014	система пожежної сигналізації, система порошкового пожежогасіння	- -	2,38141 252,939	0,00046 0,046	- -	- -	2,38187 252,985	0,21227 36,876	2,59414 289,861
02-01-015	придбання устаткування придбання обладнання пожежної сигналізації, системи порошкового пожежогасіння	- -	- -	- -	- -	- -	- -	- -	- -
02-01-016	пусконаладжувальні роботи системи пожежної сигналізації, системипорошкового пожежогасіння	- -	- -	- -	- -	0,13600 -	0,13600 20,46	0,01183 2,055	0,14783 22,515
02-01-017	структуровану кабельну мережу	- -	0,09631 10,44	0,00056 0,062	- -	- -	0,09687 10,502	0,00898 1,561	0,10585 12,063
02-01-018	придбання устаткування придбання обладнання структурованої кабельної мережі	- -	- -	- -	- -	- -	- -	- -	- -
02-01-019	пусконаладжувальні роботи структурованої кабельної мережі	- -	- -	- -	- -	0,08832 -	0,08832 13,287	0,00768 1,335	0,09600 14,622
02-01-020	монтажні роботи (технологчна частина)	<u>0,02651</u> 2,971	<u>0,02192</u> 2,354	<u>0,00076</u> 0,09	- -	- -	<u>0,04919</u> 5,415	<u>0,00466</u> 0,809	<u>0,05385</u> 6,224
02-01-021	придбання устаткування придбання меблів та технологічного устаткування	- -	- -	- -	- -	- -	- -	- -	- -
-	Разом :	<u>57,54754</u> 6046,391	<u>9,91541</u> 1059,375	<u>5,27779</u> 648,339	<u>2,57618</u> 319,377	<u>1,93632</u> -	<u>77,25324</u> 8364,782	<u>8,79201</u> 1527,355	<u>86,04525</u> 9892,137

Склав _____

О.В.Костирко

Перевірив _____

С.В. Крутчик

Нове будівництво споруди цивільного захисту для Вигодянського закладу дошкільної освіти «Вишенька» та опорного закладу «Вигодянський ліцей» за адресою: Одеська область, Одеський район, село Вигода, вул.Шкільна., 23
438/11-23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на залізобетонні конструкції
Захисна споруда цивільного захисту (укриття)

Основа:
креслення (специфікації) № 438/11-23 КЗ

Кошторисна вартість 18367,358 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 20,54831 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 2331,519 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "22 квітня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Фундаментна балка БМ-1(КЗ-3)									
1	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки	100м3	0,425	<u>39853,57</u> 14293,90	<u>2834,70</u> 1340,05	16938	6075	<u>1205</u> 570	<u>150,7000</u> 10,6641	<u>64,05</u> 4,53
2	С1424-11608 варіант 2	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону С8/10W4.F150	м3	43,35	<u>3993,30</u> -	- -	173110	-	- -	- -	- -
3	КБ6-1-22	Улаштування стрічкових фундаментів залізобетонних, при ширині по верху до 1000 мм	100м3	1,045	<u>102180,58</u> 47065,88	<u>12490,42</u> 4894,43	106779	49184	<u>13052</u> 5115	<u>456,3300</u> 39,1711	<u>476,86</u> 40,93
4	С1424-11613 варіант 5	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону С20/25W6 F150	м3	106,0675	<u>4029,00</u> -	- -	427346	-	- -	- -	- -
5	С124-20 варіант 3	Гарячекатана арматурна сталь сталь д 8 клас А500С	т	1,133523	<u>33028,82</u> -	- -	37439	-	- -	- -	- -
6	С124-22 варіант 5	Гарячекатана арматурна сталь , діаметр 12 мм клас А500С	т	7,620955	<u>31453,13</u> -	- -	239703	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 1					1001315	55259	<u>14257</u> 5685		<u>540,91</u> 45,46
		Разом будівельні роботи, грн.					1001315				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					931799				
		всього заробітна плата, грн.					60944				
		Загальновиборничі витрати, грн.					33678				
		трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год.					70,37				
		заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.					12224				
		Всього будівельні роботи, грн.					1034993				

		—									
		Всього по розділу 1					1034993				
		Розділ 2. Фундамент ФМ-1 4шт(К3-6)									
7	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки	100м3	0,0408	<u>39853,57</u>	<u>2834,70</u>	1626	583	<u>116</u>	<u>150,7000</u>	<u>6,15</u>
					14293,90	1340,05			55	10,6641	0,44
8	C1424-11608	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону C8/10W4.F150	м3	4,1616	<u>3993,30</u>	-	16619	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
9	КБ6-1-6	Улаштування залізобетонних фундаментів загального призначення під колони об'ємом понад 3 м3 до 5 м3	100м3	0,1468	<u>92787,67</u>	<u>11089,26</u>	13621	6599	<u>1628</u>	<u>435,8300</u>	<u>63,98</u>
					44951,51	5127,38			753	40,8984	6
10	C1424-11613	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону C20/25W6 F150	м3	14,9002	<u>4029,00</u>	-	60033	-	-	-	-
	варіант 5				-	-			-	-	-
11	C124-25	Гарячекатана арматурна сталь клас А 500С діаметр 20 мм	т	0,9424512	<u>30487,87</u>	-	28733	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
12	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь , клас А500 С діаметр 10 мм	т	0,6499148	<u>31321,02</u>	-	20356	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
13	КБ6-11-2	Установлення в готові гнізда із закладенням анкерних болтів довжиною понад 1 м	т	0,2304	<u>24238,34</u>	<u>277,66</u>	5585	5521	<u>64</u>	<u>226,6000</u>	<u>52,21</u>
					23960,68	88,61			20	0,6150	0,14
14	C124-59	Анкерні деталі д.18А500С L = 2050мм	т	0,1312	<u>39938,74</u>	-	5240	-	-	-	-
	варіант 8				-	-			-	-	-
15	C124-59	Анкерні деталі д. 22 А500С L =2050мм	т	0,0992	<u>39938,74</u>	-	3962	-	-	-	-
	варіант 7				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					155775	12703	<u>1808</u> 828		<u>122,34</u> 6,58
		Разом будівельні роботи, грн.					155775				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- —					141264 13531 7436 15,47 2687 163211				
		Всього по розділу 2					163211				
		Розділ 3. Фундамент ФМ-2- 16шт(К3-9)									
16	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки	100м3	0,1344	<u>39853,57</u> 14293,90	<u>2834,70</u> 1340,05	5356	1921	<u>381</u> 180	<u>150,7000</u> 10,6641	<u>20,25</u> 1,43
17	C1424-11608 варіант 2	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону C8/10W4.F150	м3	13,7088	<u>3993,30</u> -	<u>-</u> -	54743	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	КБ6-1-5	Улаштування залізобетонних фундаментів загального призначення під колони об'ємом до 3 м3	100м3	0,4576	<u>115378,89</u> 60060,48	<u>13143,67</u> 6057,93	52797	27484	<u>6015</u> 2772	<u>582,3200</u> 48,3367	<u>266,47</u> 22,12
19	C1424-11613 варіант 5	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону C20/25W6 F150	м3	46,4464	<u>4029,00</u> -	<u>-</u> -	187133	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	C124-21 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь , клас А500 С діаметр 10 мм	т	2,1618848	<u>31321,02</u> -	<u>-</u> -	67712	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	C124-24 варіант 7	Гарячекатана арматурна сталь клас А-500С, діаметр 18 мм	т	2,398144	<u>31051,01</u> -	<u>-</u> -	74465	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	КБ6-11-2	Установлення в готові гнізда із закладенням анкерних болтів довжиною понад 1 м	т	0,7136	<u>24238,34</u> 23960,68	<u>277,66</u> 88,61	17296	17098	<u>198</u> 63	<u>226,6000</u> 0,6150	<u>161,7</u> 0,44
23	C124-59 варіант 9	Анкерні деталі д.16 А500С L = 2050мм	т	0,3168	<u>39938,74</u> -	<u>-</u> -	12653	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	C124-59 варіант 7	Анкерні деталі д. 22 А500С L =2050мм	т	0,3968	<u>39938,74</u> -	<u>-</u> -	15848	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					488003	46503	<u>6594</u> 3015		<u>448,42</u> 23,99
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					488003 434906 49518				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- -					27229 56,69 9848 515232				
		Всього по розділу 3					515232				
		Розділ 4. Фундамент ФМ-3- 7шт(КЗ-10)									
25	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки	100м3	0,0476	<u>39853,57</u> 14293,90	<u>2834,70</u> 1340,05	1897	680	<u>135</u> 64	<u>150,7000</u> 10,6641	<u>7,17</u> 0,51
26	С1424-11608 варіант 2	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону С8/10W4.F150	м3	4,8858	<u>3993,30</u> -	- -	19510	-	- -	- -	- -
27	КБ6-1-5	Улаштування залізобетонних фундаментів загального призначення під колони об'ємом до 3 м3	100м3	0,1687	<u>115378,89</u> 60060,48	<u>13143,67</u> 6057,93	19464	10132	<u>2217</u> 1022	<u>582,3200</u> 48,3367	<u>98,24</u> 8,15
28	С1424-11613 варіант 5	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону С20/25W6 F150	м3	17,12305	<u>4029,00</u> -	- -	68989	-	- -	- -	- -
29	С124-21 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь , клас А500 С діаметр 10 мм	т	0,9458246	<u>31321,02</u> -	- -	29624	-	- -	- -	- -
30	С124-24 варіант 4	Гарячекатана арматурна сталь клас А-500С, діаметр 16 мм	т	0,6295128	<u>30930,36</u> -	- -	19471	-	- -	- -	- -
31	КБ6-11-2	Установлення в готові гнізда із закладенням анкерних болтів довжиною понад 1 м	т	0,21014	<u>24238,34</u> 23960,68	<u>277,66</u> 88,61	5093	5035	<u>58</u> 19	<u>226,6000</u> 0,6150	<u>47,62</u> 0,13
32	С124-59 варіант 2	Анкерні деталі д.16 А500С L = 1550мм	т	0,1029	<u>39938,74</u> -	- -	4110	-	- -	- -	- -
33	С124-59 варіант 4	Анкерні деталі д. 20 А500С L =1550мм	т	0,10724	<u>103624,77</u> -	- -	11113	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 4					179271	15847	<u>2410</u> 1105		<u>153,03</u> 8,79
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					179271 161014 16952 9326 19,42 3373				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					188597				

		Всього по розділу 4					188597				
		Розділ 5. Фундамент ФМ-4- 18шт(КЗ-11)									
34	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки	100м3	0,0954	<u>39853,57</u>	<u>2834,70</u>	3802	1364	<u>270</u>	<u>150,7000</u>	<u>14,38</u>
					<u>14293,90</u>	<u>1340,05</u>			<u>128</u>	<u>10,6641</u>	<u>1,02</u>
35	C1424-11608	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону C8/10W4.F150	м3	9,7308	<u>3993,30</u>	-	38858	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
36	КБ6-1-5	Улаштування залізобетонних фундаментів загального призначення під колони об'ємом до 3 м3	100м3	0,3168	<u>115378,89</u>	<u>13143,67</u>	36552	19027	<u>4164</u>	<u>582,3200</u>	<u>184,48</u>
					<u>60060,48</u>	<u>6057,93</u>			<u>1919</u>	<u>48,3367</u>	<u>15,31</u>
37	C1424-11613	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону C20/25W6 F150	м3	32,1552	<u>4029,00</u>	-	129553	-	-	-	-
	варіант 5				-	-			-	-	-
38	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь , клас А500 С діаметр 10 мм	т	1,4649444	<u>31321,02</u>	-	45884	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
39	C124-24	Гарячекатана арматурна сталь клас А-500С, діаметр 16 мм	т	1,4136768	<u>30930,36</u>	-	43726	-	-	-	-
	варіант 4				-	-			-	-	-
40	КБ6-11-2	Установлення в готові гнізда із закладенням анкерних болтів довжиною понад 1 м	т	0,2376	<u>24238,34</u>	<u>277,66</u>	5759	5693	<u>66</u>	<u>226,6000</u>	<u>53,84</u>
					<u>23960,68</u>	<u>88,61</u>			<u>21</u>	<u>0,6150</u>	<u>0,15</u>
41	C124-59	Анкерні деталі д.16 А500С L = 2050мм	т	0,2376	<u>39938,74</u>	-	9489	-	-	-	-
	варіант 9				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 5					313623	26084	<u>4500</u>		<u>252,7</u>
									<u>2068</u>		<u>16,48</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					313623				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					283039				
		всього заробітна плата, грн.					28152				
		Загальновиробничі витрати, грн.					15500				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					32,31				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5611				
		Всього будівельні роботи, грн.					329123				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 5					329123				
		Розділ 6. Монолітний фундамент ПФм1-2шт(КЗ-12)									
42	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки	100м3	0,072	<u>39853,57</u>	<u>2834,70</u>	2869	1029	<u>204</u>	<u>150,7000</u>	<u>10,85</u>
					14293,90	1340,05			96	10,6641	0,77
43	C1424-11608	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону C8/10W4.F150	м3	7,344	<u>3993,30</u>	-	29327	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
44	КБ6-1-16	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских	100м3	0,388	<u>44104,82</u>	<u>9397,14</u>	17113	9981	<u>3646</u>	<u>249,4100</u>	<u>96,77</u>
					25724,15	4079,31			1583	32,7235	12,7
45	C1424-11613	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону C20/25W6 F150	м3	39,382	<u>4029,00</u>	-	158670	-	-	-	-
	варіант 5				-	-			-	-	-
46	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь , клас А400	т	0,22826	<u>38047,65</u>	-	8685	-	-	-	-
	варіант 4	С діаметр 10 мм - сітка			-	-			-	-	-
47	C124-23	Гарячекатана арматурна сталь , клас А-500С, діаметр 14 мм	т	3,748312	<u>31717,55</u>	-	118887	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
48	КБ6-11-2	Установлення в готові гнізда із закладенням анкерних болтів довжиною понад 1 м	т	0,756	<u>24238,34</u>	<u>277,66</u>	18324	18114	<u>210</u>	<u>226,6000</u>	<u>171,31</u>
					23960,68	88,61			67	0,6150	0,46
49	C124-59	Анкерні деталі д.12 А500С L = 1050мм	т	0,756	<u>39938,74</u>	-	30194	-	-	-	-
	варіант 10				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 6					384069	29124	<u>4060</u>		<u>278,93</u>
									1746		13,93
		Разом будівельні роботи, грн.					384069				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					350885				
		всього заробітна плата, грн.					30870				
		Загальновиробничі витрати, грн.					16919				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					35,14				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6105				
		Всього будівельні роботи, грн.					400988				

		Всього по розділу 6					400988				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 7. Колони(К3-12)									
50	КБ6-15-1	К-1-4шт, К2-14 шт,К-3-18 шт Улаштування колон цивільних будівель у металевій опалубці	100м3	0,1872	<u>335609,00</u> 155061,63	<u>147175,18</u> 68676,55	62826	29028	<u>27551</u> 12856	<u>1432,4400</u> 547,1000	<u>268,15</u> 102,42
51	C1424-11613 варіант 5	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону C20/25W6 F150	м3	19,0008	<u>4029,00</u> -	<u>-</u> -	76554	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
52	C124-2 варіант 7	Гарячекатана арматурна сталь А240С, діаметр 8 мм(Деталь-3)	т	0,414504	<u>37981,90</u> -	<u>-</u> -	15744	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
53	C124-24 варіант 6	Гарячекатана арматурна сталь клас А-500С, діаметр 18 мм	т	0,232704	<u>30930,36</u> -	<u>-</u> -	7198	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
54	C124-24 варіант 4	Гарячекатана арматурна сталь клас А-500С, діаметр 16 мм	т	1,105344	<u>30930,36</u> -	<u>-</u> -	34189	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
55	C124-25 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь клас А 500С діаметр 22 мм	т	0,785376	<u>30487,87</u> -	<u>-</u> -	23944	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 7					220455	29028	<u>27551</u> 12856		<u>268,15</u> 102,42
		Разом будівельні роботи, грн.					220455				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					163876				
		всього заробітна плата, грн.					41884				
		Загальновиробничі витрати, грн.					22068				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					44,47				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7725				
		Всього будівельні роботи, грн.					242523				

		Всього по розділу 7					242523				
		Розділ 8. Стіни((К3-5)									
56	КБ6-17-5	Улаштування залізобетонних стін і перегородок висотою до 3 м, товщиною понад 300 мм до 500 мм	100м3	7,09	<u>175963,07</u> 88948,80	<u>21459,19</u> 9552,75	1247578	630647	<u>152146</u> 67729	<u>852,0000</u> 76,4452	<u>6040,68</u> 542
57	C1424-11613 варіант 5	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону C20/25W6 F150	м3	719,635	<u>4029,00</u> -	<u>-</u> -	2899409	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
58	C124-22 варіант 5	Гарячекатана арматурна сталь , діаметр 12 мм клас А500С	т	31,501193	<u>31453,13</u> -	<u>-</u> -	990811	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
59	C124-2 варіант 6	Гарячекатана арматурна сталь A240C, діаметр 8 мм(Деталь-3)	т	3,316032	<u>37981,90</u>	-	125949	-	-	-	-
60	C124-22 варіант 9	Гарячекатана арматурна сталь A400C, діаметр 12 мм(Деталь-5) Обрамлення дверних прорізів	т	4,1208	<u>39562,08</u>	-	163027	-	-	-	-
61	КБ9-71-1	Виготовлення монорейок, балок та інших подібних конструкцій промислових будівель	т	1,6699	<u>5934,07</u>	<u>1484,96</u>	9909	6979	<u>2480</u>	<u>37,2800</u>	<u>62,25</u>
62	C111-1019 варіант 1	Швелери N 40	т	1,625778	<u>32535,90</u>	-	52896	-	-	-	-
63	C124-22 варіант 5	Гарячекатана арматурна сталь , діаметр 12 мм клас A500C	т	0,07752	<u>31453,13</u>	-	2438	-	-	-	-
64	КБ6-11-10	Установлення закладних деталей вагою понад 20 кг	т	1,6699	<u>4353,79</u>	<u>1625,33</u>	7270	4098	<u>2714</u>	<u>23,2100</u>	<u>38,76</u>
					<u>2454,23</u>	<u>518,69</u>			<u>866</u>	<u>3,6000</u>	<u>6,01</u>
		Разом прямі витрати по розділу 8					5499287	641724	<u>157340</u>		<u>6141,69</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					5499287		69021		551,12
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4700223				
		всього заробітна плата, грн.					710745				
		Загальновиробничі витрати, грн.					387913				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					803,13				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					139521				
		Всього будівельні роботи, грн.					5887200				

		—									
		Всього по розділу 8					5887200				
		Розділ 9. Діафрагми монолітні (КЗ-19,КЗ-20)									
65	КБ6-17-8	Дм-1-2шт Улаштування залізобетонних стін і перегородок висотою понад 3 м до 6 м, товщиною понад 150 мм до 200 мм	100м3	0,13	<u>353904,68</u>	<u>41196,85</u>	46008	23257	<u>5356</u>	<u>1713,6000</u>	<u>222,77</u>
					178899,84	18200,03			2366	145,7471	18,95
66	C1424- 11613 варіант 5	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону C20/25W6 F150	м3	13,195	<u>4029,00</u>	-	53163	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
67	C124-22 варіант 5	Гарячекатана арматурна сталь , діаметр 12 мм клас A500C	т	1,2322	<u>31453,13</u>	-	38757	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
68	C124-2 варіант 7	Гарячекатана арматурна сталь A240C, діаметр 8 мм(Деталь-3)	т	0,0505	<u>37981,90</u>	-	1918	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
69	КБ6-17-8	Дм-2-1шт Улаштування залізобетонних стін і перегородок висотою понад 3 м до 6 м, товщиною понад 150 мм до 200 мм	100м3	0,084	<u>353904,68</u> 178899,84	<u>41196,85</u> 18200,03	29728	15028	<u>3461</u> 1529	<u>1713,6000</u> 145,7471	<u>143,94</u> 12,24
70	C1424- 11613 варіант 5	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону C20/25W6 F150	м3	8,526	<u>4029,00</u> -	<u>-</u> -	34351	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
71	C124-22 варіант 5	Гарячекатана арматурна сталь , діаметр 12 мм клас А500С	т	0,794264	<u>31453,13</u> -	<u>-</u> -	24982	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
72	C124-2 варіант 7	Гарячекатана арматурна сталь А240С, діаметр 8 мм(Деталь-3)	т	0,029391	<u>37981,90</u> -	<u>-</u> -	1116	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 9					230023	38285	<u>8817</u> 3895		<u>366,71</u> 31,19
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					230023 182921 42180 23046 47,75 8295 253069				
		----- -									
		Всього по розділу 9					253069				
		Розділ 10. Ліфтова шахта ЛШм1(КЗ-21)									
73	КБ6-17-8	2шт Улаштування залізобетонних стін і перегородок висотою понад 3 м до 6 м, товщиною понад 150 мм до 200 мм	100м3	0,39	<u>353904,68</u> 178899,84	<u>41196,85</u> 18200,03	138023	69771	<u>16067</u> 7098	<u>1713,6000</u> 145,7471	<u>668,3</u> 56,84
74	C1424- 11613 варіант 5	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону C20/25W6 F150	м3	39,585	<u>4029,00</u> -	<u>-</u> -	159488	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
75	C124-22 варіант 5	Гарячекатана арматурна сталь , діаметр 12 мм клас А500С	т	4,002428	<u>31453,13</u> -	<u>-</u> -	125889	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
76	C124-22 варіант 6	Гарячекатана арматурна сталь А500С, діаметр 12 мм(Деталь-6)	т	0,4343	<u>39562,08</u> -	<u>-</u> -	17182	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
77	C124-2 варіант 8	Гарячекатана арматурна сталь А240С, діаметр 8 мм(Деталь-7)	т	0,18382	<u>37981,90</u> -	<u>-</u> -	6982	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
78	КБ6-11-10	Установлення закладних деталей вагою понад 20 кг	т	0,2856	<u>4353,79</u> 2454,23	<u>1625,33</u> 518,69	1243	701	<u>464</u> 148	<u>23,2100</u> 3,6000	<u>6,63</u> 1,03
79	C124-64 варіант 1	Деталі закладні (Двотавр №20)	т	0,2856	<u>69270,10</u> -	<u>-</u> -	19784	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 10					468591	70472	<u>16531</u> 7246		<u>674,93</u> 57,87
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					468591 381588 77718 42450 87,94 15277 511041				
		----- -									
		Всього по розділу 10					511041				
		Розділ 11. Монолітне перекриття МП-1 (КЗ-22-24)									
80	КБ6-22-3	Улаштування перекриттів безбалкових товщиною понад 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м	100м3	8,25	<u>163077,04</u> 70835,40	<u>15376,83</u> 6932,40	1345386	584392	<u>126859</u> 57192	<u>678,5000</u> 55,4895	<u>5597,63</u> 457,79
81	C1424-11613 варіант 5	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону C20/25W6 F150	м3	837,375	<u>4029,00</u> -	<u>-</u> -	3373784	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
82	C124-20 варіант 4	Просторовий каркас КП-1- арматурна сталь класА 240С,А500С діаметр 8 мм	т	2,1168	<u>40384,08</u> -	<u>-</u> -	85485	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
83	C124-23 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь , клас А-500С, діаметр 14 мм	т	25,352515	<u>31717,55</u> -	<u>-</u> -	804120	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
84	C124-22 варіант 5	Гарячекатана арматурна сталь , діаметр 12 мм клас А500С	т	18,605816	<u>31453,13</u> -	<u>-</u> -	585211	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
85	C124-22 варіант 10	Гарячекатана арматурна сталь А500С, діаметр 12 мм(Деталь3)	т	1,692255	<u>39562,08</u> -	<u>-</u> -	66949	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
86	C124-2 варіант 9	Гарячекатана арматурна сталь А240С, діаметр 8 мм(Деталь-4)	т	3,373905	<u>37981,90</u> -	<u>-</u> -	128147	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 11					6389082	584392	<u>126859</u> 57192		<u>5597,63</u> 457,79
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					6389082				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- -					5677831 641584 350626 726,65 126234 6739708				
		Всього по розділу 11					6739708				
		Розділ 12. Монолітне перекриття МП-3 - 2шт (КЗ-27)									
87	КБ6-22-3	Улаштування перекриттів безбалкових товщиною понад 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м	100м3	0,256	<u>163077,04</u> 70835,40	<u>15376,83</u> 6932,40	41748	18134	<u>3936</u> 1775	<u>678,5000</u> 55,4895	<u>173,7</u> 14,21
88	C1424-11613 варіант 5	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону C20/25W6 F150	м3	25,984	<u>4029,00</u> -	- -	104690	-	- -	- -	- -
89	C124-22 варіант 5	Гарячекатана арматурна сталь , діаметр 12 мм клас А500С	т	1,55944	<u>31453,13</u> -	- -	49049	-	- -	- -	- -
90	C124-2 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь А240С, діаметр 8 мм	т	0,089082	<u>30068,70</u> -	- -	2679	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 12					198166	18134	<u>3936</u> 1775		<u>173,7</u> 14,21
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- -					198166 176096 19909 10880 22,55 3917 209046				
		Всього по розділу 12					209046				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 13. Монолітне перекриття МП-4 - 2шт (КЗ-27)									
91	КБ6-22-3	Улаштування перекриттів безбалкових товщиною понад 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м	100м3	0,45	<u>163077,04</u> 70835,40	<u>15376,83</u> 6932,40	73385	31876	<u>6920</u> 3120	<u>678,5000</u> 55,4895	<u>305,33</u> 24,97
92	C1424-11613 варіант 5	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону C20/25W6 F150	м3	45,675	<u>4029,00</u> -	- -	184025	-	- -	- -	- -
93	C124-22 варіант 5	Гарячекатана арматурна сталь , діаметр 12 мм клас А500С	т	2,8381	<u>31453,13</u> -	- -	89267	-	- -	- -	- -
94	C124-2 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь А240С, діаметр 8 мм	т	0,159984	<u>30068,70</u> -	- -	4811	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 13					351488	31876	<u>6920</u> 3120		<u>305,33</u> 24,97
		Разом будівельні роботи, грн.					351488				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					312692				
		всього заробітна плата, грн.					34996				
		Загальновиробничі витрати, грн.					19126				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					39,64				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6885				
		Всього будівельні роботи, грн.					370614				

		—									
		Всього по розділу 13					370614				
		Розділ 14. Вентиляційна шахта - 5шт(КЗ25,26)									
95	КБ6-17-3	Улаштування залізобетонних стін і перегородок висотою до 3 м, товщиною понад 150 мм до 200 мм	100м3	0,17	<u>350175,33</u> 173930,40	<u>44748,77</u> 18200,03	59530	29568	<u>7607</u> 3094	<u>1666,0000</u> 145,7471	<u>283,22</u> 24,78
96	C1424-11621 варіант 2	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону C12/15	м3	17,255	<u>3672,00</u> -	- -	63360	-	- -	- -	- -
97	C124-22 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь А400С, діаметр 12 мм	т	1,62812	<u>29764,82</u> -	- -	48461	-	- -	- -	- -
98	C124-19 варіант 1	Арматурна сталь А400С, діаметр 6 мм	т	0,031815	<u>41626,78</u> -	- -	1324	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
99	КБ6-11-8	Установлення закладних деталей вагою понад 5 кг до 10 кг	т	0,209	<u>13291,23</u> 12624,30	<u>277,66</u> 88,61	2778	2638	<u>58</u> 19	<u>119,3900</u> 0,6150	<u>24,95</u> 0,13
100	С124-64 варіант 2	Закладна деталь ЗД-1(кутик 50х5мм, арматура А400С д.6мм)	т	0,209	<u>69270,10</u> -	-	14477	-	-	-	-
101	КБ6-22-2	Улаштування перекриттів безбалкових товщиною до 200 мм на висоті від опорної площадки понад 6 м	100м3	0,025	<u>317929,69</u> 177981,12	<u>18828,84</u> 8460,60	7948	4450	<u>471</u> 212	<u>1704,8000</u> 67,7750	<u>42,62</u> 1,69
102	С1424-11621 варіант 2	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону С12/15	м3	2,5375	<u>3672,00</u> -	-	9318	-	-	-	-
103	С124-22 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь А400С, діаметр 12 мм	т	0,26664	<u>29764,82</u> -	-	7936	-	-	-	-
104	С124-19 варіант 1	Арматурна сталь А400С, діаметр 6 мм	т	0,003535	<u>41626,78</u> -	-	147	-	-	-	-
105	КБ8-3-5	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обклеювальна по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі й бетону в 2 шари	100м2	0,8	<u>25400,75</u> 5519,22	-	20321	4415	-	49,7900	39,83
106	С111-1624-1 варіант 3	Грунтовка	кг	64	<u>49,12</u> -	-	3144	-	-	-	-
107	С111-856-1 варіант 10	ПВХ мембрана 1,5мм	м2	92	<u>508,05</u> -	-	46741	-	-	-	-
108	С111-856-1 варіант 11	Дренажна геомембрана	м2	92	<u>54,96</u> -	-	5056	-	-	-	-
109	КБ8-3-6	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обклеювальна по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі й бетону додавати на кожен шар понад 2 шари	100м2	0,8	<u>12996,49</u> 2603,87	-	10397	2083	-	23,4900	18,79
110	С111-856-1 варіант 14	Нетканий термічно скріплений геотекстиль	м2	92	<u>76,99</u> -	-	7083	-	-	-	-
111	КБ12-22-1	Улаштування вирівнюючих стяжок цементно-піщаних товщиною 15 мм	100м2	0,195	<u>11266,03</u> 3445,50	<u>1645,00</u> 629,02	2197	672	<u>321</u> 123	<u>38,3900</u> 4,7396	<u>7,49</u> 0,92
112	КБ12-22-2 к=35	Улаштування вирівнюючих стяжок цементно-піщаних на кожний 1 мм зміни товщини(додавати 35мм)	100м2	0,195	<u>15247,27</u> 439,78	<u>715,27</u> 270,91	2973	86	<u>139</u> 53	<u>4,9000</u> 2,0020	<u>0,96</u> 0,39
113	КБ13-13-1	Ґрунтування бетонних і обштукатурених поверхонь бітумною Ґрунтовкою, перший шар	100м2	0,195	<u>825,52</u> 818,25	<u>5,50</u> 1,56	161	160	<u>1</u> -	<u>6,6900</u> 0,0139	<u>1,3</u> -
114	& С111-220-15-1 варіант 3	Праймер бітумний	кг	3,2175	<u>91,25</u> -	-	294	-	-	-	-
115	КБ12-1-6	Улаштування покрівель скатних із наплавлених матеріалів у два шари	100м2	0,195	<u>3360,75</u> 2387,32	<u>162,53</u> 51,87	655	466	<u>32</u> 10	<u>21,8000</u> 0,3600	<u>4,25</u> 0,07

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
116	C111-859 варіант 1	Техноеласт ЕПП(або аналог)	м2	22,425	<u>196,95</u> -	-	4417	-	-	-	-
117	C111-860 варіант 1	Техноеласт ЕКП(або аналог)	м2	22,035	<u>212,54</u> -	-	4683	-	-	-	-
118	КБ20-11-2	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 1 м2	ґрати	20	<u>284,19</u> 246,38	<u>6,04</u> 0,97	5684	4928	<u>121</u> 19	<u>2,3600</u> 0,0094	<u>47,2</u> 0,19
119	& C130-595- 1-B10 варіант 1	Решітка вентиляційна 700x500(h)	шт	20	<u>2464,55</u> -	-	49291	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 14							378376	49466	<u>8750</u> 3530		<u>470,61</u> 28,17
Разом будівельні роботи, грн.							378376				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							320160				
всього заробітна плата, грн.							52996				
Загальновиробничі витрати, грн.							28812				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							59,11				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							10267				
Всього будівельні роботи, грн.							407188				

-											
Всього по розділу 14							407188				
Розділ 15. Сходові клітини(К3-13)											
120	КБ6-22-3	Сходова клітка Сх-1-2шт Улаштування перекриттів безбалкових товщиною понад 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м	100м3	0,14	<u>163077,04</u> 70835,40	<u>15376,83</u> 6932,40	22831	9917	<u>2153</u> 971	<u>678,5000</u> 55,4895	<u>94,99</u> 7,77
121	C1424- 11613 варіант 5	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону C20/25W6 F150	м3	14,21	<u>4029,00</u> -	-	57252	-	-	-	-
122	C124-22 варіант 5	Гарячекатана арматурна сталь , діаметр 12 мм клас А500С	т	0,825372	<u>31453,13</u> -	-	25961	-	-	-	-
123	C124-2 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь А240С, діаметр 8 мм	т	0,078174	<u>30068,70</u> -	-	2351	-	-	-	-
124	КБ6-13-3 заст	Улаштування залізобетонних монолітних сходів	100м3	0,0422	<u>194526,10</u> 111085,91	<u>26980,63</u> 12253,65	8209	4688	<u>1139</u> 517	<u>1077,0400</u> 97,8795	<u>45,45</u> 4,13
125	C1424- 11613 варіант 5	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону C20/25W6 F150	м3	4,2833	<u>4029,00</u> -	-	17257	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
126	C124-22 варіант 5	Гарячекатана арматурна сталь , діаметр 12 мм клас А500С	т	0,897082	<u>31453,13</u> -	-	28216	-	-	-	-
127	C124-2 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь А240С, діаметр 8 мм Сходова клітка Сх-2-2шт	т	0,339158	<u>30068,70</u> -	-	10198	-	-	-	-
128	КБ6-13-3 заст	Улаштування залізобетонних монолітних сходів	100м3	0,156	<u>194526,10</u> 111085,91	<u>26980,63</u> 12253,65	30346	17329	<u>4209</u> 1912	<u>1077,0400</u> 97,8795	<u>168,02</u> 15,27
129	C1424- 11613 варіант 5	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону C20/25W6 F150	м3	15,834	<u>4029,00</u> -	-	63795	-	-	-	-
130	C124-22 варіант 5	Гарячекатана арматурна сталь , діаметр 12 мм клас А500С	т	2,89062	<u>31453,13</u> -	-	90919	-	-	-	-
131	C124-2 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь А240С, діаметр 8 мм	т	0,34744	<u>30068,70</u> -	-	10447	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 15					367782	31934	<u>7501</u> 3400		<u>308,46</u> 27,17
		Разом будівельні роботи, грн.					367782				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					328347				
		всього заробітна плата, грн.					35334				
		Загальновиробничі витрати, грн.					19380				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					40,27				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6997				
		Всього будівельні роботи, грн.					387162				

		—									
		Всього по розділу 15					387162				
		Розділ 16. Прямки(КЗ-34-39)									
		Пр-1									
132	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки	100м3	0,0065	<u>39853,57</u> 14293,90	<u>2834,70</u> 1340,05	259	93	<u>18</u> 9	<u>150,7000</u> 10,6641	<u>0,98</u> 0,07
133	C1424- 11633 варіант 4	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону C8/10,	м3	0,663	<u>3993,30</u> -	-	2648	-	-	-	-
134	КБ6-33-4	Улаштування стін і плоских днищ прямокутних споруд при товщині стін понад 150 мм	100 м3	0,013	<u>214414,89</u> 96489,26	<u>69148,44</u> 28688,25	2787	1254	<u>899</u> 373	<u>881,1000</u> 202,4508	<u>11,45</u> 2,63

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
135	C1424-11612 варіант 2	Суміші бетонні готові важкі, клас C12/15,W6. F150	м3	1,3195	<u>4029,00</u> -	- -	5316	-	- -	- -	- -
136	C188888-36 варіант 1	Гідроізоляційна добавка в бетон Пенетрон Адмикс	кг	5,2	<u>187,40</u> -	- -	974	-	- -	- -	- -
137	C124-21 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь , клас A400 С діаметр 10 мм	т	0,080497	<u>31321,02</u> -	- -	2521	-	- -	- -	- -
138	C124-1 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь клас А- 240С, діаметр 6 мм(деталь 4) Пр-2	т	0,01111	<u>37169,93</u> -	- -	413	-	- -	- -	- -
139	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки	100м3	0,0053	<u>39853,57</u> 14293,90	<u>2834,70</u> 1340,05	211	76	<u>15</u> 7	<u>150,7000</u> 10,6641	<u>0,8</u> 0,06
140	C1424-11633 варіант 4	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону C8/10,	м3	0,5406	<u>3993,30</u> -	- -	2159	-	- -	- -	- -
141	КБ6-33-4	Улаштування стін і плоских днищ прямокутних споруд при товщині стін понад 150 мм	100 м3	0,01	<u>214414,89</u> 96489,26	<u>69148,44</u> 28688,25	2144	965	<u>691</u> 287	<u>881,1000</u> 202,4508	<u>8,81</u> 2,02
142	C1424-11612 варіант 2	Суміші бетонні готові важкі, клас C12/15,W6. F150	м3	1,015	<u>4029,00</u> -	- -	4089	-	- -	- -	- -
143	C188888-36 варіант 1	Гідроізоляційна добавка в бетон Пенетрон Адмикс	кг	4	<u>187,40</u> -	- -	750	-	- -	- -	- -
144	C124-21 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь , клас A400 С діаметр 10 мм	т	0,062216	<u>31321,02</u> -	- -	1949	-	- -	- -	- -
145	C124-1 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь клас А- 240С, діаметр 6 мм(деталь 4) Пр-3	т	0,009797	<u>37169,93</u> -	- -	364	-	- -	- -	- -
146	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки	100м3	0,0085	<u>39853,57</u> 14293,90	<u>2834,70</u> 1340,05	339	121	<u>24</u> 11	<u>150,7000</u> 10,6641	<u>1,28</u> 0,09
147	C1424-11633 варіант 4	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону C8/10,	м3	0,867	<u>3993,30</u> -	- -	3462	-	- -	- -	- -
148	КБ6-33-4	Улаштування стін і плоских днищ прямокутних споруд при товщині стін понад 150 мм	100 м3	0,017	<u>214414,89</u> 96489,26	<u>69148,44</u> 28688,25	3645	1640	<u>1176</u> 488	<u>881,1000</u> 202,4508	<u>14,98</u> 3,44
149	C1424-11612 варіант 2	Суміші бетонні готові важкі, клас C12/15,W6. F150	м3	1,7255	<u>4029,00</u> -	- -	6952	-	- -	- -	- -
150	C188888-36 варіант 1	Гідроізоляційна добавка в бетон Пенетрон Адмикс	кг	6,8	<u>187,40</u> -	- -	1274	-	- -	- -	- -
151	C124-21 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь , клас A400 С діаметр 10 мм	т	0,103525	<u>31321,02</u> -	- -	3243	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
152	C124-1 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь клас А-240С, діаметр 6 мм(деталь 4) Пр-4	т	0,013837	<u>37169,93</u> -	- -	514	-	- -	- -	- -
153	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки	100м3	0,01	<u>39853,57</u> 14293,90	<u>2834,70</u> 1340,05	399	143	<u>28</u> 13	<u>150,7000</u> 10,6641	<u>1,51</u> 0,11
154	C1424-11633 варіант 4	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону C8/10,	м3	1,02	<u>3993,30</u> -	- -	4073	-	- -	- -	- -
155	КБ6-33-4	Улаштування стін і плоских днищ прямокутних споруд при товщині стін понад 150 мм	100 м3	0,02	<u>214414,89</u> 96489,26	<u>69148,44</u> 28688,25	4288	1930	<u>1383</u> 574	<u>881,1000</u> 202,4508	<u>17,62</u> 4,05
156	C1424-11612 варіант 2	Суміші бетонні готові важкі, клас C12/15,W6. F150	м3	2,03	<u>4029,00</u> -	- -	8179	-	- -	- -	- -
157	C188888-36 варіант 1	Гідроізоляційна добавка в бетон Пенетрон Адмикс	кг	8	<u>187,40</u> -	- -	1499	-	- -	- -	- -
158	C124-21 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь , клас А400 С діаметр 10 мм	т	0,121301	<u>31321,02</u> -	- -	3799	-	- -	- -	- -
159	C124-1 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь клас А-240С, діаметр 6 мм(деталь 4) Пр-5	т	0,01515	<u>37169,93</u> -	- -	563	-	- -	- -	- -
160	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки	100м3	0,014	<u>39853,57</u> 14293,90	<u>2834,70</u> 1340,05	558	200	<u>40</u> 19	<u>150,7000</u> 10,6641	<u>2,11</u> 0,15
161	C1424-11633 варіант 4	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону C8/10,	м3	1,428	<u>3993,30</u> -	- -	5702	-	- -	- -	- -
162	КБ6-33-4	Улаштування стін і плоских днищ прямокутних споруд при товщині стін понад 150 мм	100 м3	0,025	<u>214414,89</u> 96489,26	<u>69148,44</u> 28688,25	5360	2412	<u>1729</u> 717	<u>881,1000</u> 202,4508	<u>22,03</u> 5,06
163	C1424-11612 варіант 2	Суміші бетонні готові важкі, клас C12/15,W6. F150	м3	2,5375	<u>4029,00</u> -	- -	10224	-	- -	- -	- -
164	C188888-36 варіант 1	Гідроізоляційна добавка в бетон Пенетрон Адмикс	кг	10	<u>187,40</u> -	- -	1874	-	- -	- -	- -
165	C124-21 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь , клас А400 С діаметр 10 мм	т	0,157863	<u>31321,02</u> -	- -	4944	-	- -	- -	- -
166	C124-1 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь клас А-240С, діаметр 6 мм(деталь 4) Пр-5	т	0,01818	<u>37169,93</u> -	- -	676	-	- -	- -	- -
167	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки	100м3	0,007	<u>39853,57</u> 14293,90	<u>2834,70</u> 1340,05	279	100	<u>20</u> 9	<u>150,7000</u> 10,6641	<u>1,05</u> 0,07

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
168	C1424-11633 варіант 4	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону C8/10,	м3	0,714	<u>3993,30</u> -	- -	2851	-	- -	- -	- -
169	КБ6-33-4	Улаштування стін і плоских днищ прямокутних споруд при товщині стін понад 150 мм	100 м3	0,04	<u>214414,89</u> 96489,26	<u>69148,44</u> 28688,25	8577	3860	<u>2766</u> 1148	<u>881,1000</u> 202,4508	<u>35,24</u> 8,1
170	C1424-11612 варіант 2	Суміші бетонні готові важкі, клас C12/15, W6. F150	м3	4,06	<u>4029,00</u> -	- -	16358	-	- -	- -	- -
171	C188888-36 варіант 1	Гідроізоляційна добавка в бетон Пенетрон Адмикс	кг	16	<u>187,40</u> -	- -	2998	-	- -	- -	- -
172	C124-21 варіант 4	Гарячекатана арматурна сталь , клас A400 C діаметр 10 мм - сітка	т	0,307848	<u>38047,65</u> -	- -	11713	-	- -	- -	- -
173	C124-1 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь клас А-240С, діаметр 6 мм	т	0,00808	<u>30068,70</u> -	- -	243	-	- -	- -	- -
174	C124-21 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь , клас A400 C діаметр 10 мм Накриття приймку	т	0,037572	<u>31321,02</u> -	- -	1177	-	- -	- -	- -
175	КБ9-75-1	Виготовлення дрібних індивідуальних листових конструкцій масою до 0,5 т [бачки, воронки, жолоби, лотки та ін.]	т	0,1826	<u>44676,49</u> 28209,78	<u>13090,09</u> 2472,07	8158	5151	<u>2390</u> 451	<u>257,6000</u> 17,6250	<u>47,04</u> 3,22
176	C111-1804 варіант 1	Сталь листова 2мм	т	0,0768208	<u>33593,08</u> -	- -	2581	-	- -	- -	- -
177	C1110-175 варіант 10	Сталь кутова 63х5мм	т	0,1174656	<u>32182,32</u> -	- -	3780	-	- -	- -	- -
178	КБ13-44-7	Очищення поверхонь щітками	м2	14,95	<u>24,82</u> 24,82	- -	371	371	- -	0,2500 -	3,74 -
179	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,1495	<u>1676,30</u> 592,67	<u>79,05</u> 6,53	251	89	<u>12</u> 1	<u>4,7800</u> 0,0587	<u>0,71</u> 0,01
180	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,1495	<u>3683,98</u> 442,76	<u>53,69</u> 6,00	551	66	<u>8</u> 1	<u>3,6200</u> 0,0538	<u>0,54</u> 0,01
181	КБ8-11-3 заст	Установлення металевого перекриття приймку	1 т	0,1826	<u>8741,44</u> 4884,71	<u>723,66</u> 358,89	1596	892	<u>132</u> 66	<u>47,3600</u> 2,8560	<u>8,65</u> 0,52
		Разом прямі витрати по розділу 16					159635	19363	<u>11331</u> 4174		<u>178,54</u> 29,61
		Разом будівельні роботи, грн.					159635				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					128941				
		всього заробітна плата, грн.					23537				
		Загальновиробничі витрати, грн.					12360				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					24,81				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4314				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					171995				

		Всього по розділу 16					171995				
		Розділ 17. Різні роботи									
182	КБ7-60-3	Установлення металевої огорожі з поручнями	100м	0,434	<u>9067,43</u>	-	3935	3935	-	82,8000	35,94
					9067,43	-			-	-	-
183	& С1-111-18-14-1	Огородження з нержавіючої сталі h=1500мм з поручнями на висоті 0,9 м та 0,7 м. (в комплекті)	мп	43,4	<u>3579,50</u>	-	155350	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
184	КБ8-3-3	Гідроізоляція стін, фундаментів горизонтальна обклеювальна в 2 шари	100м2	6,14	<u>3206,04</u>	-	19685	19685	-	30,3200	186,16
					3206,04	-			-	-	-
185	& С111-220-15-1	Праймер бітумний	кг	101,31	<u>91,25</u>	-	9245	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
186	С1632-98	Профільована мембрана "Planet standart "(або аналог) ,кріплення	м2	675,4	<u>71,45</u>	-	48257	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
187	С1632-98	Гідроізоляційний самоклеючийся бітумно-полімерним матеріал Бар'єр ОС (або аналог)	м2	675,4	<u>100,79</u>	-	68074	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
188	КБ8-3-5	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обклеювальна по вирівняній поверхні будового мурування, цеглі й бетону в 2 шари	100м2	7,607	<u>5519,22</u>	-	41985	41985	-	49,7900	378,75
					5519,22	-			-	-	-
189	& С111-220-15-1	Праймер бітумний	кг	125,5155	<u>91,25</u>	-	11453	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
190	С1632-98	Профільована мембрана "Planet standart "(або аналог) ,кріплення	м2	836,77	<u>71,45</u>	-	59787	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
191	С1632-98	Гідроізоляційний самоклеючийся бітумно-полімерним матеріал Бар'єр ОС (або аналог)	м2	836,77	<u>100,79</u>	-	84338	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
		Канали(КЗ-33)									
192	КБ6-35-2	Улаштування лотків при товщині стін до 100 мм	100 м3	0,013	<u>387049,03</u>	<u>104240,96</u>	5032	2180	<u>1355</u>	<u>1606,0000</u>	<u>20,88</u>
	заст				167666,40	43042,47			560	303,7214	3,95
193	С1424-11612	Суміші бетонні готові важкі, клас С12/15, W6. F150	м3	1,3195	<u>4029,00</u>	-	5316	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
194	С188888-36	Гідроізоляційна добавка в бетон Пенетрон Адмикс	кг	5,2	<u>187,40</u>	-	974	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
195	C124-20 варіант 5	Сітка чар.150х 150 мм -арматурна сталь сталь д 8 клас А400С	т	0,13433	<u>41188,82</u>	-	5533	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 17			-	-	518964	67785	<u>1355</u> 560	-	<u>621,73</u> 3,95
		Разом будівельні роботи, грн.					518964				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					449824				
		всього заробітна плата, грн.					68345				
		Загальновиробничі витрати, грн.					36707				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					75,08				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					13044				
		Всього будівельні роботи, грн.					555671				

		—									
		Всього по розділу 17					555671				
		Разом прямі витрати по кошторису					17303905	1767979	<u>410520</u> 181216		<u>16903,81</u> 1443,7
		Разом будівельні роботи, грн.					17303905				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					15125406				
		всього заробітна плата, грн.					1949195				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1063453				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					2200,8				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					382324				
		Всього будівельні роботи, грн.					18367358				

		—									
		Всього по кошторису					18367358				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					20548,31				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					2331519				

Склав _____ О.В. Костирко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ С.В. Крутчик
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво споруди цивільного захисту для Вигодянського закладу дошкільної освіти «Вишенька» та опорного закладу «Вигодянський ліцей» за адресою: Одеська область, Одеський район, село Вигода, вул.Шкільна., 23
438/11-23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02
на будівельні роботи
Захисна споруда цивільного захисту (укриття)

Основа:
креслення (специфікації) № 438/11-23 АР

Кошторисна вартість 30733,035 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 47,26081 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 5417,656 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "22 квітня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Земляні роботи (АБ-7)									
1	КБ1-18-5	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на пневмоколісному ході з ковшом місткістю 0, 25 м3, група ґрунтів 2	1000м3	7,188	<u>69934,01</u> 4150,28	<u>65783,73</u> 20477,98	502686	29832	<u>472854</u> 147196	<u>45.9000</u> 170,7905	<u>329,93</u> 1227,64
2	С311-15 варіант 1	Перевезення ґрунту до 15 км	т	11500,8	<u>157,53</u> -	<u>157,53</u> 27,77	1811721	-	<u>1811721</u> 319377	<u>-</u> 0,2240	<u>-</u> 2576,18
3	КБ1-13-5	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2	1000м3	6,00781	<u>41616,37</u> 1675,48	<u>39940,89</u> 13084,20	250023	10066	<u>239957</u> 78607	<u>18,5300</u> 110,0580	<u>111,32</u> 661,21
4	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3. 180 к(труд)=1,2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,3019	<u>27774,89</u> 27774,89	<u>-</u> -	8385	8385	<u>-</u> -	314,1600 -	94,84 -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КБ1-27-1	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 1	1000м3	6,038	<u>7196,41</u> -	<u>7196,41</u> 1879,41	43452	-	<u>43452</u> 11348	<u>-</u> 15,1575	<u>-</u> 91,52
6	КБ1-131-1	Ущільнення ґрунту причіпними кулачковими котками масою 8 т за перший прохід по одному сліду при товщині шару 10 см	1000м3	1,933	<u>39644,51</u> -	<u>39644,51</u> 9781,54	76633	-	<u>76633</u> 18908	<u>-</u> 67,4508	<u>-</u> 130,38
7	КБ1-131-4	Ущільнення ґрунту причіпними кулачковими котками масою 8 т за кожний наступний прохід по одному сліду при товщині шару 10 см	1000м3	1,933	<u>5825,02</u> -	<u>5825,02</u> 1646,35	11260	-	<u>11260</u> 3182	<u>-</u> 11,7996	<u>-</u> 22,81
8	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	41,05	<u>3402,49</u> 1822,96	<u>1579,53</u> 560,43	139672	74833	<u>64839</u> 23006	<u>18,3600</u> 5,1175	<u>753,68</u> 210,07
		Разом прямі витрати по розділу 1					2843832	123116	<u>2720716</u> 601624		<u>1289,77</u> 4919,81
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					2843832 724740 375234 745,15 129453 3219066				
		----- -									
		Всього по розділу 1					3219066				
		Розділ 2. Зовнішнє оздоблення стін будівлі нижче відм. 0,000 (АБ-7)									
9	КБ15-78-1	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 100 мм з опорядженням декоративним розчином. Стіни гладкі	100 м2	7,55	<u>50604,47</u> 50410,63	<u>-</u> -	382064	380600	<u>-</u> -	417,8600 -	3154,84 -
10	КБ15-184-1	Шпаклювання стін фасадів мінеральною шпаклівкою	100м2	-7,55	<u>8327,81</u> 8323,85	<u>-</u> -	-62875	-62845	<u>-</u> -	78,7200 -	-594,34 -
11	КБ15-183-2	Дисперсійне фарбування фасаду	100м2	-7,55	<u>20327,84</u> 20327,84	<u>-</u> -	-153475	-153475	<u>-</u> -	168,5000 -	-1272,18 -
12	& С111-136-П-1	Дюбель для теплоізоляції 10*200	шт	6040	<u>2,23</u> -	<u>-</u> -	13469	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	С111-2011-6	Суміш приклеювання пінополістирольних плит	кг	4530	<u>12,44</u> -	<u>-</u> -	56353	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
14	& C111-1716-25 варіант 3	Екструдований пінополістирол t=150mm	м2	739,9	<u>566,95</u> -	- -	419486	-	- -	- -	- -
15	КБ8-3-5	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обклеювальна по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі й бетону в 2 шари	100м2	7,8	<u>25419,44</u> 5519,22	- -	198272	43050	- -	49,7900 -	388,36 -
16	C111-1624-1 варіант 3	Грунтовка	кг	128,7	<u>49,12</u> -	- -	6322	-	- -	- -	- -
17	C111-856-1 варіант 13	Іглопробивний геотекстиль 350-400 г/м2	м2	897	<u>31,94</u> -	- -	28650	-	- -	- -	- -
18	C111-856-1 варіант 10	ПВХ мембрана 1,5мм	м2	897	<u>508,05</u> -	- -	455721	-	- -	- -	- -
19	КБ8-3-6	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обклеювальна по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі й бетону додавати на кожен шар понад 2 шари	100м2	9,1	<u>13006,26</u> 2603,87	- -	118357	23695	- -	23,4900 -	213,76 -
20	C111-856-1 варіант 11	Дренажна геомембрана	м2	1046,5	<u>54,96</u> -	- -	57516	-	- -	- -	- -
21	КБ8-3-6	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обклеювальна по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі й бетону додавати на кожен шар понад 2 шари	100м2	9,1	<u>13006,26</u> 2603,87	- -	118357	23695	- -	23,4900 -	213,76 -
22	C111-856-1 варіант 14	Нетканий термічно скріплений геотекстиль	м2	1046,5	<u>76,99</u> -	- -	80570	-	- -	- -	- -
23	КБ23-21-2	Укладання на труб дренажних діаметром 200 мм	1000м	0,29	<u>19982,88</u> 15594,49	<u>4388,39</u> 1400,46	5795	4522	<u>1273</u> 406	<u>157,0600</u> 9,7200	<u>45,55</u> 2,82
24	C113-1454 варіант 1	Дренажна труба д. 200 мм	м	290	<u>257,26</u> -	- -	74605	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 2					1799187	259242	<u>1273</u> 406		<u>2149,75</u> 2,82
		Разом будівельні роботи, грн.					1799187				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1538672				
		всього заробітна плата, грн.					259648				
		Загальновиробничі витрати, грн.					131713				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					257,05				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					44655				
		Всього будівельні роботи, грн.					1930900				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 2					1930900				
		Розділ 3. Бетонний піддон(АБ7)									
25	КБ6-35-1 заст	Улаштування бетонного піддону	100 м3	0,0135	<u>580875,68</u> 346005,66	<u>116847,68</u> 48626,87	7842	4671	<u>1577</u> 656	<u>3234,0000</u> 343,1762	<u>43,66</u> 4,63
26	С1424-11633 варіант 4	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону С8/10,	м3	1,37025	<u>3993,30</u> -	<u>-</u> -	5472	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	КБ9-75-2	Виготовлення драбин, зв'язок, кронштейнів, гальмових конструкцій та ін.(решітка піддону)	т	0,0067	<u>26255,40</u> 19273,76	<u>5538,98</u> 443,87	176	129	<u>37</u> 3	<u>176,0000</u> 3,5110	<u>1,18</u> 0,02
28	С124-22 варіант 11	Гарячекатана арматурна сталь А400С, діаметр 12 мм	т	0,000742	<u>31453,13</u> -	<u>-</u> -	23	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	С1110-175 варіант 11	Сталь кутова 50х5мм	т	0,00636	<u>32182,32</u> -	<u>-</u> -	205	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	КБ8-11-3	Установлення металевих ґрат прямих	1 т	0,0067	<u>8017,78</u> 4884,71	<u>-</u> -	54	33	<u>-</u> -	<u>47,3600</u> -	<u>0,32</u> -
31	КБ9-75-1	Виготовлення дрібних індивідуальних листових конструкцій масою до 0,5 т [бачки, воронки, жолоби, лотки та ін.](металева ємність)	т	0,0113	<u>44676,49</u> 28209,78	<u>13090,09</u> 2472,07	505	319	<u>148</u> 28	<u>257,6000</u> 17,6250	<u>2,91</u> 0,2
32	С111-1804 варіант 2	Сталь листова 3мм	т	0,0120232	<u>33593,08</u> -	<u>-</u> -	404	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	КБ9-34-1 заст	Монтаж металевої ємності	т	0,01133	<u>15088,16</u> 12451,94	<u>1259,15</u> 62,68	171	141	<u>14</u> 1	<u>117,7600</u> 0,5596	<u>1,33</u> 0,01
34	КБ13-44-7	Очищення поверхонь щітками	м2	1,3	<u>24,82</u> 24,82	<u>-</u> -	32	32	<u>-</u> -	<u>0,2500</u> -	<u>0,33</u> -
35	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,013	<u>1676,30</u> 592,67	<u>79,05</u> 6,53	22	8	<u>1</u> -	<u>4,7800</u> 0,0587	<u>0,06</u> -
36	КБ13-26-6 к=2	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за 2 рази	100м2	0,013	<u>7367,94</u> 885,52	<u>107,37</u> 12,00	96	12	<u>1</u> -	<u>7,2400</u> 0,1076	<u>0,09</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					15002	5345	<u>1778</u> 688		<u>49,88</u> 4,86
		Разом будівельні роботи, грн.					15002				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					7879				
		всього заробітна плата, грн.					6033				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- -					3220 6,56 1139 18222				
		Всього по розділу 3					18222				
		Розділ 4. Опорядження зовнішніх стін(АБ8)									
37	КБ15-78-1	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 200 мм з опорядженням декоративним розчином за технологією "Ceresit ". Стіни гладкі	100 м2	4,46	<u>51900,31</u> 50410,63	- -	231475	224831	- -	417,8600	1863,66
38	& С111-136-П-1	Дюбель для теплоізоляції 10x250мм	шт	3603,68	<u>5,74</u> -	- -	20685	-	- -	- -	- -
39	варіант 8 & С111-220-52	Профіль цокольний	м	14,718	<u>54,71</u> -	- -	805	-	- -	- -	- -
40	варіант 2 & С111-1720-2-ИНБ	Базальтова вата Технофас (або аналог) t=200мм	м2	477,22	<u>709,43</u> -	- -	338554	-	- -	- -	- -
41	варіант 5 С111-2011-6	Суміш МВ (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати)	кг	5352	<u>19,54</u> -	- -	104578	-	- -	- -	- -
42	варіант 9 С111-2012-8	Суміш полімерна для декоративного штукатурення	кг	1204,2	<u>75,76</u> -	- -	91230	-	- -	- -	- -
43	варіант 1 С111-2014-4	Грунтовка адгезійна з кварцевим наповнювачем	кг	75,82	<u>150,31</u> -	- -	11397	-	- -	- -	- -
44	варіант 1 & С114-104-18	Скловітка фасадна	м2	512,9	<u>23,56</u> -	- -	12084	-	- -	- -	- -
45	варіант 3 С1550-30	Акрилова фасадна фарба	кг	223,892	<u>285,88</u> -	- -	64006	-	- -	- -	- -
46	варіант 2 & С10000-22-В2	Дюбелі монтажні	шт	49,06	<u>3,30</u> -	- -	162	-	- -	- -	- -
47	КБ15-78-3	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 30 мм з опорядженням декоративним розчином. Укоси, ширина до 300 мм	100 м2	0,076	<u>66874,77</u> 58013,36	- -	5082	4409	- -	480,8800	36,55

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
48	& C111-136-П-1 варіант 4	Дюбель для теплоізоляції 10_50	шт	46,132	<u>1,08</u> -	- -	50	-	- -	- -	- -
49	& C111-1720-2-ИНБ варіант 6	Базальтова вата Технофас (або аналог) t=30мм	м2	7,828	<u>139,26</u> -	- -	1090	-	- -	- -	- -
50	C111-2011-6 варіант 9	Суміш МВ (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати)	кг	92,72	<u>19,54</u> -	- -	1812	-	- -	- -	- -
51	C111-2012-8 варіант 1	Суміш полімерна для декоративного штукатурення	кг	20,9	<u>75,76</u> -	- -	1583	-	- -	- -	- -
52	C111-2014-4 варіант 1	Грунтовка адгезійна з кварцевим наповнювачем	кг	1,292	<u>150,31</u> -	- -	194	-	- -	- -	- -
53	C1550-30 варіант 2	Акрилова фасадна фарба	кг	3,8152	<u>285,88</u> -	- -	1091	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 4					885878	229240	- -		1900,21 -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					885878 656638 229240 116537 228,03 39613 1002415				
		----- -									
		Всього по розділу 4					1002415				
		Розділ 5. Вимощення аварійного входу (АБ8)									
54	КБ8-2-2 заст	Улаштування основи щебеневої	1 м3	40,3	<u>2529,58</u> 227,64	<u>156,97</u> 56,11	101942	9174	<u>6326</u> 2261	<u>2,4000</u> 0,5009	<u>96,72</u> 20,19
55	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки	100м3	0,41	<u>39853,57</u> 14293,90	<u>2834,70</u> 1340,05	16340	5860	<u>1162</u> 549	<u>150,7000</u> 10,6641	<u>61,79</u> 4,37
56	C1424-11633 варіант 4	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону С8/10,	м3	41,82	<u>3993,30</u> -	- -	167000	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
57	КБ27-66-5	Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу, за ширини борту у верхній його частині понад 100 мм до 150 мм	100 м	1,58	<u>10634,58</u> 9133,65	<u>954,88</u> 304,73	16803	14431	<u>1509</u> 481	<u>92,8500</u> 2,1150	<u>146,7</u> 3,34
58	C1424-11633 варіант 4	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону C8/10,	м3	8,69	<u>3993,30</u> -	- -	34702	-	- -	- -	- -
59	& K589921-A001-2 варіант 1	Бордюрний камінь БР100.20.8	м	158	<u>205,48</u> -	- -	32466	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 5					369253	29465	<u>8997</u> 3291		<u>305,21</u> 27,9
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					369253				
		-----					330791				
		-					32756				
							19338				
							41,78				
							7257				
							388591				
		Всього по розділу 5					388591				
		Розділ 6. Пандуси та ганки (АБ8)									
60	КБ8-2-2 заст	Улаштування основи щебеневої	1 м3	4,4	<u>2529,58</u> 227,64	<u>156,97</u> 56,11	11130	1002	<u>691</u> 247	<u>2,4000</u> 0,5009	<u>10,56</u> 2,2
61	КБ6-1-15	Улаштування фундаментних плит бетонних плоских	100м3	0,075	<u>27593,97</u> 14506,64	<u>6606,24</u> 3121,94	2070	1088	<u>495</u> 234	<u>140,6500</u> 24,8458	<u>10,55</u> 1,86
62	C1424-11633 варіант 4	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону C8/10,	м3	7,65	<u>3993,30</u> -	- -	30549	-	- -	- -	- -
63	КБ7-60-3	Установлення металевої огорожі з поручнями	100м	0,094	<u>9067,43</u> 9067,43	- -	852	852	- -	82,8000 -	7,78 -
64	& C1-111-18-14-1 варіант 1	Огородження з нержавіючої сталі h=900м з поручнями на висоті 0,9 м та 0,7 м.(в комплекті)	мп	9,4	<u>2947,10</u> -	- -	27703	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 6					72304	2942	<u>1186</u> 481		<u>28,89</u> 4,06
		Разом будівельні роботи, грн.					72304				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загально-виробничі витрати, грн. трудомісткість в загально-виробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загально-виробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- — Всього по розділу 6					68176 3423 1892 3,95 687 74196 74196				
		Розділ 7. Покриття (АБ8)									
65	КБ12-19-1	Утеплення покриттів легким [ніздрюватим] бетоном	м3	281,5	<u>1262,15</u> 507,47	<u>296,18</u> 107,81	355295	142853	<u>83375</u> 30349	<u>5,7400</u> 0,8446	<u>1615,81</u> 237,75
66	С1424-11670 варіант 1	Суміші бетонні готові легкі на керамзитовому ґравії, Y=850 кг/м3	м3	292,76	<u>5049,00</u> -	<u>-</u> -	1478145	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
67	КБ12-22-1	Улаштування вирівнюючих стяжок цементно-піщаних товщиною 15 мм	100м2	19,7	<u>11266,03</u> 3445,50	<u>1645,00</u> 629,02	221941	67876	<u>32407</u> 12392	<u>38,3900</u> 4,7396	<u>756,28</u> 93,37
68	КБ12-22-2 к=35	Улаштування вирівнюючих стяжок цементно-піщаних на кожний 1 мм зміни товщини(додавати 35мм)	100м2	19,7	<u>15247,27</u> 439,78	<u>715,27</u> 270,91	300371	8664	<u>14091</u> 5337	<u>4,9000</u> 2,0020	<u>96,53</u> 39,44
69	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	19,7	<u>1723,12</u> 1536,57	<u>-</u> -	33945	30270	<u>-</u> -	16,2000	319,14
70	С111-873 варіант 5	Сітка д 5Вр-1 100х100	м2	2167	<u>118,87</u> -	<u>-</u> -	257591	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
71	КБ13-13-1	Ґрунтування бетонних і обштукатурених поверхонь бітумною ґрунтовкою, перший шар	100м2	19,41	<u>825,52</u> 818,25	<u>5,50</u> 1,56	16023	15882	<u>107</u> 30	<u>6,6900</u> 0,0139	<u>129,85</u> 0,27
72	& С111-220-15-1 варіант 3	Праймер бітумний	кг	320,265	<u>91,25</u> -	<u>-</u> -	29224	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
73	КБ12-1-6	Улаштування покрівель скатних із наплавлених матеріалів у два шари	100м2	19,41	<u>3495,15</u> 2387,32	<u>296,93</u> 118,52	67841	46338	<u>5763</u> 2300	<u>21,8000</u> 0,8904	<u>423,14</u> 17,28
74	С111-859 варіант 3	Техноеластомост Б(або аналог)	м2	4425,48	<u>311,57</u> -	<u>-</u> -	1378847	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
75	КБ12-20-3	Улаштування пароізоляції прокладної в один шар	100м2	19,41	<u>4205,27</u> 1159,97	<u>81,75</u> 30,96	81624	22515	<u>1587</u> 601	<u>10,9700</u> 0,2288	<u>212,93</u> 4,44
76	С111-856-1 варіант 13	Іглопробивний геотекстиль 350-400 г/м2	м2	2135,1	<u>31,94</u> -	<u>-</u> -	68195	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
77	КБ12-18-5	Утеплення покриттів плитами з легких [ніздрюватих] бетонів або фіброліту насухо	100м2	19,41	<u>6378,61</u>	<u>1838,64</u>	123809	88121	<u>35688</u>	<u>47,4000</u>	<u>920,03</u>
78	& С111-1716-28 варіант 2	ЕППС Техноплекс (або аналог) t=200мм	м2	1999,23	<u>4539,97</u> <u>792,25</u> -	<u>713,00</u> - -	1583890	-	<u>13839</u> - -	<u>5,5893</u> - -	<u>108,49</u> - -
79	КБ12-20-3	Улаштування гідроізоляції прокладної в один шар	100м2	20,47	<u>4205,27</u> <u>1159,97</u>	<u>81,75</u> <u>30,96</u>	86082	23745	<u>1673</u> <u>634</u>	<u>10,9700</u> <u>0,2288</u>	<u>224,56</u> <u>4,68</u>
80	С111-856-1 варіант 15	Геодренажна мембрана 0,6мм	м2	2251,7	<u>54,96</u> -	- -	123753	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
81	КБ12-20-3	Улаштування гідроізоляції прокладної в один шар	100м2	19,7	<u>4205,27</u> <u>1159,97</u>	<u>81,75</u> <u>30,96</u>	82844	22851	<u>1610</u> <u>610</u>	<u>10,9700</u> <u>0,2288</u>	<u>216,11</u> <u>4,51</u>
82	С111-856 варіант 5	Руберойд покрівельний	м2	2167	<u>30,91</u> -	- -	66982	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 7							6356402	469115	<u>176301</u> <u>66092</u>		<u>4914,38</u> <u>510,23</u>
Разом будівельні роботи, грн.							6356402				
в тому числі:							5710986				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							535207				
всього заробітна плата, грн.							303873				
Загальновиробничі витрати, грн.							646,66				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							112339				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							6660275				

-											
Всього по розділу 7							6660275				
Розділ 8. Стіни,перегородки(АР-9,10)											
83	КБ8-5-1	Мурування зовнішніх простих стін з цегли [керамічної] при висоті поверху до 4 м	1 м3	162,64	<u>1789,89</u> <u>856,08</u>	<u>155,07</u> <u>76,91</u>	291108	139233	<u>25221</u> <u>12509</u>	<u>8,2000</u> <u>0,6120</u>	<u>1333,65</u> <u>99,54</u>
84	С1422-10936 варіант 1	Цегла керамічна рядова повнотіла М100	1000шт	64,08016	<u>10886,29</u> -	- -	697595	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
85	КБ8-6-3	Мурування перегородок армованих з цегли [керамічної] товщиною в 1/2 цегли при висоті поверху до 4 м	100м2	7,746	<u>31963,43</u> <u>23029,11</u>	<u>1471,44</u> <u>729,74</u>	247589	178383	<u>11398</u> <u>5653</u>	<u>212,7400</u> <u>5,8072</u>	<u>1647,88</u> <u>44,98</u>
86	С1422-10936 варіант 1	Цегла керамічна рядова повнотіла М100	1000шт	39,03984	<u>10886,29</u> -	- -	424999	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
87	C111-782 варіант 1	Кріплення анкерні металеві	т	0,0215234	<u>42995,11</u>	-	925	-	-	-	-
		Металопластикові перегородки			-	-			-	-	-
88	КБ9-71-1	Виготовлення монорейок, балок та інших подібних конструкцій промислових будівель	т	0,2724	<u>5934,07</u>	<u>1484,96</u>	1616	1138	<u>405</u>	<u>37,2800</u>	<u>10,16</u>
					4179,09	255,35			70	1,8640	0,51
89	& C113-140- B8 варіант 1	Труби сталеві профільні 50x50x2 мм	т	0,2601	<u>42396,81</u>	-	11027	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
90	C111-1804 варіант 3	Сталь листова 5мм	т	0,017748	<u>33593,08</u>	-	596	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
91	КБ9-34-1 заст	Монтаж опорних конструкцій для кріплення металопластикових перегородок	т	0,2724	<u>13754,20</u>	<u>1259,15</u>	3747	3392	<u>343</u>	<u>117,7600</u>	<u>32,08</u>
					12451,94	62,68			17	0,5596	0,15
92	КБ13-44-7	Очищення поверхонь щітками	м2	17,5	<u>24,82</u>	-	434	434	-	0,2500	4,38
					24,82	-			-	-	-
93	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,175	<u>1676,30</u>	<u>79,05</u>	293	104	<u>14</u>	<u>4,7800</u>	<u>0,84</u>
					592,67	6,53			1	0,0587	0,01
94	КБ13-26-6 к=2	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за 2 рази	100м2	0,175	<u>7367,94</u>	<u>107,37</u>	1289	155	<u>19</u>	<u>7,2400</u>	<u>1,27</u>
					885,52	12,00			2	0,1076	0,02
95	КБ10-28-3	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею більше 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	1,316	<u>6606,95</u>	-	8695	8630	-	59,8800	78,8
					6557,46	-			-	-	-
96	& C123-467- B1 варіант 5	Металопластикові перегородки	м2	131,6	<u>4083,39</u>	-	537374	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
97	& C1-8910- 72-5 варіант 1	Анкер розпірний 10x80мм з потай головною	шт	116	<u>10,12</u>	-	1174	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
98	КБ9-40-1	Монтаж нащільників	100м	1,1	<u>2216,96</u>	-	2439	2439	-	20,4800	22,53
					2216,96	-			-	-	-
99	& C111-829- B2-20 варіант 1	Сталь 0,5мм фарбована	м2	11,55	<u>289,39</u>	-	3342	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
100	& C111-147- 1	Шуруп-саморіз	шт	88	<u>0,95</u>	-	84	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
101	КБ10-94-3	Улаштування перегородок на металевому однорядному каркасі з обшивкою гіпсокартонними листами або гіпсоволокнистими плитами в один шар з ізоляцією у житлових і громадських будівлях товщ 125мм	100м2	0,02	<u>60048,68</u>	-	1201	663	-	306,0600	6,12
					33131,00	-			-	-	-
102	& C1-11- 779-36-1 варіант 1	Стрічка армувальна	мп	3,4	<u>4,68</u>	-	16	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
103	& C1-ПР5-31-Р9 варіант 1	Саморізи 3,5х35 мм	шт	74,6	<u>2,50</u> -	- -	187	-	- -	- -	- -
104	& C100-9-25 варіант 1	Профіль стійковий CW-125	м	4,82	<u>78,54</u> -	- -	379	-	- -	- -	- -
105	& C100-9-26 варіант 2	Профіль направляючий UW-125	м	1,66	<u>79,85</u> -	- -	133	-	- -	- -	- -
106	& C111-155-2 варіант 1	Дюбель 4_100 мм	шт	5	<u>1,26</u> -	- -	6	-	- -	- -	- -
107	& C111-741-1 варіант 1	Гіпсокартон 12,5мм	м2	4,2	<u>112,81</u> -	- -	474	-	- -	- -	- -
108	& C111-1679-3 варіант 1	Склострічка для зароблення місць примикання	м	4	<u>3,89</u> -	- -	16	-	- -	- -	- -
109	C111-2000-3 варіант 1	Суміш суха гіпсова	кг	1,22	<u>12,43</u> -	- -	15	-	- -	- -	- -
110	& C171-2199П	Саморізи 9 мм	шт	12,14	<u>1,75</u> -	- -	21	-	- -	- -	- -
111	& C171-3015П варіант 1	Стрічка звукоізоляційна	м	2,88	<u>13,26</u> -	- -	38	-	- -	- -	- -
112	& C1778-11-1 варіант 1	Шпаклівка для швів	кг	0,24	<u>13,50</u> -	- -	3	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 8					2236815	334571	<u>37400</u> 18252		<u>3137,71</u> 145,21
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					2236815 1864844 352823 191203 393,72 68400 2428018				
		----- -									
		Всього по розділу 8					2428018				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 9. Дверні прорізи(АБ13)									
113	КБ20-28-5 заст	Установлення дверей захисно-герметичних(Д1,Д2)	шт	12	<u>591,14</u> 404,19	<u>18,68</u> 3,14	7094	4850	<u>224</u> 38	<u>3,4000</u> 0,0280	<u>40,8</u> 0,34
114	& С123-199-2-С-1 варіант 1	Дверний блок герметично-захисний ДУ-III 1200х2000(н)мм	шт	11	<u>91374,75</u> -	- -	1005122	-	- -	- -	- -
115	& С123-199-2-С-1 варіант 4	Дверний блок герметично-захисний ДУ-III 800х2100(н)мм	шт	1	<u>75879,93</u> -	- -	75880	-	- -	- -	- -
116	КБ10-28-7 заст	Заповнення дверних прорізів протипожежними дверними блоками із застосуванням анкерів і монтажної піни (Д-6,Д9)	1 блок	8	<u>819,03</u> 791,99	- -	6552	6336	- -	7,4900 -	59,92 -
117	& С111-136-11 варіант 2	Дюбель	шт	64	<u>5,47</u> -	- -	350	-	- -	- -	- -
118	& С111-246-2 варіант 1	Піна монтажна протипожежна	л	4,368	<u>676,32</u> -	- -	2954	-	- -	- -	- -
119	& С1633-116-8 варіант 1	Замазка силіконова	л	1,08	<u>425,77</u> -	- -	460	-	- -	- -	- -
120	& С123-199-2-12 варіант 7	Дверний блок металевий протипожежений EI60 1000х2070(н)мм	ши	7	<u>10640,18</u> -	- -	74481	-	- -	- -	- -
121	& С123-199-2-12 варіант 8	Дверний блок металевий протипожежений без порогу EI60 1470х2070 (н)мм	ши	1	<u>18616,58</u> -	- -	18617	-	- -	- -	- -
122	КБ10-28-5 заст	Заповнення дверних прорізів металевими дверними блоками із застосуванням анкерів і монтажної піни, (Д-4,Д-10,Д-11)	1 блок	9	<u>575,40</u> 551,96	- -	5179	4968	- -	5,2200 -	46,98 -
123	& С111-136-11 варіант 2	Дюбель	шт	72	<u>5,47</u> -	- -	394	-	- -	- -	- -
124	& С111-246-2	Піна монтажна	л	4,914	<u>314,73</u> -	- -	1547	-	- -	- -	- -
125	& С1633-116-8 варіант 1	Замазка силіконова	л	0,81	<u>425,77</u> -	- -	345	-	- -	- -	- -
126	& С123-199-2-12 варіант 9	Блок дверний металевий індивідуального виготовлення ДСТУ EN 14351-1:2020 900х2070(н) мм	ши	3	<u>10640,18</u> -	- -	31921	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
127	& C123-199-2-12 варіант 10	Блок дверний металевий, без порогу, індивідуального виготовлення ДСТУ EN 14351-1:2020 1770x2070(h) мм	ши	2	<u>20840,18</u> -	- -	41680	-	- -	- -	- -
128	& C123-199-2-12 варіант 11	Блок дверний металевий, без порогу, індивідуального виготовлення ДСТУ EN 14351-1:2020 1500x2070(h) мм	ши	4	<u>16341,98</u> -	- -	65368	-	- -	- -	- -
129	КБ10-28-1	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах(Д12,Д3)	100м2	0,37432	<u>17533,19</u> 10744,03	<u>6704,48</u> 2139,59	6563	4022	<u>2510</u> 801	<u>98,1100</u> 14,8500	<u>36,72</u> 5,56
130	& C111-136-11 варіант 1	Дюбель - шуруп 150 мм	шт	170,3156	<u>2,30</u> -	- -	392	-	- -	- -	- -
131	& C111-246-2	Піна монтажна	л	6,9286632	<u>314,73</u> -	- -	2181	-	- -	- -	- -
132	& C123-199-2-С варіант 13	Блок дверний металопластиковий індивідуального виготовлення ДСТУ EN 14351-1:2020 800x2070(h) мм	м2	1,656	<u>5766,48</u> -	- -	9549	-	- -	- -	- -
133	& C123-199-2-С варіант 14	Дверний блок металопластиковий індивідуального виготовлення ДСТУ EN 14351-1:2020 860x1600(h) мм	м2	35,776	<u>6786,48</u> -	- -	242793	-	- -	- -	- -
134	КБ10-28-2	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах(Д5)	100м2	0,8487	<u>14390,98</u> 8681,95	- -	12214	7368	- -	79,2800 -	67,28 -
135	& C123-199-2-С варіант 12	Блок дверний металопластиковий, без порогу, індивідуального виготовлення ДСТУ EN 14351-1:2020 1000x2070(h) мм	м2	84,84	<u>6480,48</u> -	- -	549804	-	- -	- -	- -
136	КБ10-40-1	Установлення і кріплення наличників	100м	2,873	<u>746,10</u> 703,79	- -	2144	2022	- -	7,4200 -	21,32 -
137	С123-359 варіант 3	Наличники	м	321,776	<u>146,99</u> -	- -	47298	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 9					2210882	29566	<u>2734</u> 839		<u>273,02</u> 5,9
		Разом будівельні роботи, грн.					2210882				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2178582				
		всього заробітна плата, грн.					30405				
		Загальновиробничі витрати, грн.					16268				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					32,85				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5706				
		Всього будівельні роботи, грн.					2227150				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 9					2227150				
		Розділ 10. Прорізи Пр-1,Пр-2(АБ15,АБ16)									
138	КБ46-4-2	Проріз під зах.-гермет. двері (Д-1)-4шт	т	1,4068	45147,90	8445,01	63514	47402	11880	296,1400	416,61
		Підсилення цегляних стін стальними обоймами			33694,81	2095,39			2948	15,3799	21,64
139	С124-21	Гарячекатана арматурна сталь , клас А400	т	0,071808	31321,02	-	2249	-	-	-	-
	варіант 1	С діаметр 10 мм			-	-			-	-	-
140	С111-1804	Сталь листова 6мм	т	0,0816	33593,08	-	2741	-	-	-	-
	варіант 4				-	-			-	-	-
141	С111-1804	Сталь листова 10мм	т	0,071808	33593,08	-	2412	-	-	-	-
	варіант 5				-	-			-	-	-
142	С111-1825	Кутик 125x125x10мм	т	1,16892	53915,89	-	63023	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
143	& С1-8910-72-5	Шпилька М12, L=400мм	шт	20	38,78	-	776	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
144	КБ13-44-7	Очищення поверхонь щітками	м2	35,4	24,82	-	879	879	-	0,2500	8,85
					24,82	-			-	-	-
145	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,354	1676,30	79,05	593	210	28	4,7800	1,69
					592,67	6,53			2	0,0587	0,02
146	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за 2 рази	100м2	0,354	7367,94	107,37	2608	313	38	7,2400	2,56
	к=2				885,52	12,00			4	0,1076	0,04
147	КБ46-4-2	Проріз під зах.-гермет. двері (Д-1)-2шт	т	0,6462	45147,90	8445,01	29175	21774	5457	296,1400	191,37
		Підсилення цегляних стін стальними обоймами			33694,81	2095,39			1354	15,3799	9,94
148	С124-21	Гарячекатана арматурна сталь , клас А400	т	0,0102	31321,02	-	319	-	-	-	-
	варіант 1	С діаметр 10 мм			-	-			-	-	-
149	С111-1804	Сталь листова 6мм	т	0,4204	33593,08	-	14123	-	-	-	-
	варіант 4				-	-			-	-	-
150	С111-1825	Кутик 125x125x10мм	т	0,58446	53915,89	-	31512	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
151	& С1-8910-72-5	Шпилька М12, L=400мм	шт	20	38,78	-	776	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
152	КБ13-44-7	Очищення поверхонь щітками	м2	17,3	24,82	-	429	429	-	0,2500	4,33
					24,82	-			-	-	-
153	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,173	1676,30	79,05	290	103	14	4,7800	0,83
					592,67	6,53			1	0,0587	0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
154	КБ13-26-6 к=2	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за 2 рази	100м2	0,173	<u>7367,94</u> 885,52	<u>107,37</u> 12,00	1275	153	<u>19</u> 2	<u>7,2400</u> 0,1076	<u>1,25</u> 0,02
		Разом прямі витрати по розділу 10					216694	71263	<u>17436</u> 4311		<u>627,49</u> 31,67
		Разом будівельні роботи, грн.					216694				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					127995				
		всього заробітна плата, грн.					75574				
		Загальновиробничі витрати, грн.					39355				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					78,46				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					13628				
		Всього будівельні роботи, грн.					256049				

		—									
		Всього по розділу 10					256049				
		Розділ 11. Перемички (АБ-16)									
155	КБ7-44-10	Укладання перемичок масою до 0,3 т	100шт	2	<u>5141,42</u> 2186,56	<u>2057,26</u> 1020,27	10283	4373	<u>4115</u> 2041	<u>21,4600</u> 8,1192	<u>42,92</u> 16,24
156	К582821-559 варіант 3	Перемички з/б марки 2ПБ13-1-Псерія 1.038. 1-1	шт	54	<u>227,93</u> -	<u>-</u> -	12308	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
157	К582821-561 варіант 4	Перемички з/б марки 2ПБ16-2-Псерія 1.038. 1-1	шт	65	<u>262,44</u> -	<u>-</u> -	17059	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
158	К582821-565 варіант 1	Перемички з/б марки 2ПБ19-3-П серія 1.038. 1-1	шт	81	<u>333,10</u> -	<u>-</u> -	26981	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 11					66631	4373	<u>4115</u> 2041		<u>42,92</u> 16,24
		Разом будівельні роботи, грн.					66631				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					58143				
		всього заробітна плата, грн.					6414				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3460				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					7,1				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1233				
		Всього будівельні роботи, грн.					70091				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 11					70091				
		Розділ 12. Покрівля(АБ-18)									
159	КБ12-20-3	Улаштування пароізоляції прокладної в один шар	100м2	2,35	<u>4205,27</u> 1159,97	<u>81,75</u> 30,96	9882	2726	<u>192</u> 73	<u>10,9700</u> 0,2288	<u>25,78</u> 0,54
160	С111-856 варіант 4	Пароізоляційна плівка	м2	258,5	<u>20,29</u> -	<u>-</u> -	5245	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
161	КБ12-18-5	Утеплення покриттів плитами з легких [ніздрюватих] бетонів або фіброліту насухо	100м2	2,35	<u>5911,96</u> 4539,97	<u>1371,99</u> 547,51	13893	10669	<u>3224</u> 1287	<u>47,4000</u> 4,1130	<u>111,39</u> 9,67
162	& С111-1716-28 варіант 3	Утеплювач Технорф (або аналог)ρ=110кг/м3, б=300мм	м2	242,05	<u>1489,93</u> -	<u>-</u> -	360638	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
163	КБ12-20-3	Улаштування пароізоляції прокладної в один шар	100м2	2,35	<u>4205,27</u> 1159,97	<u>81,75</u> 30,96	9882	2726	<u>192</u> 73	<u>10,9700</u> 0,2288	<u>25,78</u> 0,54
164	С111-856 варіант 5	Руберойд покрівельний	м2	258,5	<u>30,91</u> -	<u>-</u> -	7990	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
165	КБ12-22-1	Улаштування вирівнюючих стяжок цементно-піщаних товщиною 15 мм	100м2	2,35	<u>11266,03</u> 3445,50	<u>1645,00</u> 629,02	26475	8097	<u>3866</u> 1478	<u>38,3900</u> 4,7396	<u>90,22</u> 11,14
166	КБ12-22-2 к=35	Улаштування вирівнюючих стяжок цементно-піщаних на кожний 1 мм зміни товщини(додавати 35мм)	100м2	2,35	<u>15247,27</u> 439,78	<u>715,27</u> 270,91	35831	1033	<u>1681</u> 637	<u>4,9000</u> 2,0020	<u>11,52</u> 4,7
167	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	2,35	<u>1723,12</u> 1536,57	<u>-</u> -	4049	3611	<u>-</u> -	16,2000	38,07
168	С111-873 варіант 5	Сітка д 5Вр-1 100х100	м2	258,5	<u>118,87</u> -	<u>-</u> -	30728	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
169	КБ13-13-1	Ґрунтування бетонних і обштукатурених поверхонь ґрунтовкою, перший шар	100м2	2,35	<u>825,52</u> 818,25	<u>5,50</u> 1,56	1940	1923	<u>13</u> 4	<u>6,6900</u> 0,0139	<u>15,72</u> 0,03
170	& С111-220-15-1 варіант 3	Праймер бітумний	кг	38,775	<u>91,25</u> -	<u>-</u> -	3538	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
171	КБ12-1-6	Улаштування покрівель скатних із наплавлених матеріалів у два шари	100м2	2,49	<u>3360,75</u> 2387,32	<u>162,53</u> 51,87	8368	5944	<u>405</u> 129	<u>21,8000</u> 0,3600	<u>54,28</u> 0,9
172	С111-859 варіант 1	Техноеласт ЕПП(або аналог)	м2	286,35	<u>196,95</u> -	<u>-</u> -	56397	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
173	С111-860 варіант 1	Техноеласт ЕКП(або аналог)	м2	281,37	<u>212,54</u> -	<u>-</u> -	59802	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
174	КБ12-1-7	Улаштування додаткового шару покрівельних рулонних наплавлених матеріалів	100м2	0,75	<u>1556,40</u> 1004,21	<u>146,74</u> 58,41	1167	753	<u>110</u> 44	<u>9,1700</u> 0,4384	<u>6,88</u> 0,33

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
175	C111-859 варіант 1	Техноеласт ЕПП(або аналог)	м2	84,75	<u>196,95</u> -	-	16692	-	-	-	-
176	КБ12-15-1	Улаштування дрібних покриттів [брандмауери, парапети, звиси і т.п.] із листової оцинкованої сталі	100м2	0,903	<u>13368,56</u> 13185,71	<u>182,85</u> 58,35	12072	11907	<u>165</u> 53	<u>132,8000</u> 0,4050	<u>119,92</u> 0,37
177	& C123-382- 19 варіант 4	Відлив з оцинкованої сталі з полімерним покриттям b=700мм	м	93,912	<u>292,32</u> -	-	27452	-	-	-	-
178	& C111-147- 1 варіант 4	Кріпильний елемент (костиль)	шт	72	<u>3,99</u> -	-	287	-	-	-	-
179	& C111-147- 1 варіант 5	Саморіз 4,8х50мм	шт	720	<u>1,95</u> -	-	1404	-	-	-	-
180	КБ16-21-1 заст	Установлення аераторів	шт	4	<u>518,33</u> 481,29	<u>37,04</u> 8,48	2073	1925	<u>148</u> 34	<u>4,2300</u> 0,0724	<u>16,92</u> 0,29
181	& C1-113-4- 4-12-B1-B7 варіант 2	ПВХ аератор ф 110мм	шт.	4	<u>1060,24</u> -	-	4241	-	-	-	-
182	КБ26-32-1	Вертикальна частина плити Теплоізоляція виробами з волокнистих і зернистих матеріалів на стін	1 м3	9,7	<u>3600,37</u> 3593,93	-	34924	34861	-	32,0600	310,98
183	& C111-136- П-1 варіант 9	Дюбель для теплоізоляції 10х150мм	шт	485	<u>3,70</u> -	-	1795	-	-	-	-
184	& C111- 1720-2-ИНБ варіант 7	Утеплювач Технофас (або аналог) ρ=145кг/м ³ , б=100 мм	м2	94,09	<u>450,11</u> -	-	42351	-	-	-	-
185	C111-2011-6 варіант 9	Суміш МВ (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати)	кг	582	<u>19,54</u> -	-	11372	-	-	-	-
186	КБ15-184-1	Шпаклювання стін фасадів мінеральною шпаклівкою	100м2	0,97	<u>9088,13</u> 8323,85	-	8815	8074	-	78,7200	76,36
187	C1555-101 варіант 2	Суміш суха модифікована цементна для шпаклювання мінеральних основ	кг	194	<u>16,05</u> -	-	3114	-	-	-	-
188	КБ15-184-2	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норми 15-184-1	100м2	0,97	<u>5279,91</u> 5279,91	-	5122	5122	-	47,1000	45,69
189	C1555-101 варіант 2	Суміш суха модифікована цементна для шпаклювання мінеральних основ	кг	194	<u>16,05</u> -	-	3114	-	-	-	-
190	& C114-104- 18 варіант 4	Сітка для шпаклювання	м2	106,7	<u>25,62</u> -	-	2734	-	-	-	-
191	КБ15-158-3	Полівінілацетатне фарбування фасадів з риштувань по підготовленій поверхні	100м2	0,97	<u>1034,68</u> 1034,68	-	1004	1004	-	9,2300	8,95

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
192	& C111-1626-1-Л варіант 1	Фарба фасадна	кг	36,86	<u>281,23</u> -	- -	10366	-	- -	- -	- -
193	КБ26-32-3	Низ плити Теплоізоляція виробами з волокнистих і зернистих матеріалів на бітумі покриттів і перекриттів знизу	1 м3	3,86	<u>4533,69</u> 4527,14	- -	17500	17475	- -	41,3400 -	159,57 -
194	& C111-136-П-1 варіант 9	Дюбель для теплоізоляції 10x150мм	шт	195	<u>3,70</u> -	- -	722	-	- -	- -	- -
195	& C111-1720-2-ИНБ варіант 7	Утеплювач Технофас (або аналог) ρ=145кг/м 3 , б=100 мм	м2	38,214	<u>450,11</u> -	- -	17201	-	- -	- -	- -
196	C111-2011-6 варіант 9	Суміш МВ (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати)	кг	231,6	<u>19,54</u> -	- -	4525	-	- -	- -	- -
197	КБ15-184-1	Шпаклювання стін фасадів мінеральною шпаклівкою	100м2	0,386	<u>9088,13</u> 8323,85	- -	3508	3213	- -	78,7200 -	30,39 -
198	C1555-101 варіант 2	Суміш суха модифікована цементна для шпаклювання мінеральних основ	кг	77,2	<u>16,05</u> -	- -	1239	-	- -	- -	- -
199	КБ15-184-2	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норми 15-184-1	100м2	0,386	<u>5279,91</u> 5279,91	- -	2038	2038	- -	47,1000 -	18,18 -
200	C1555-101 варіант 2	Суміш суха модифікована цементна для шпаклювання мінеральних основ	кг	77,2	<u>16,05</u> -	- -	1239	-	- -	- -	- -
201	& C114-104-18 варіант 4	Сітка для шпаклювання	м2	42,46	<u>25,62</u> -	- -	1088	-	- -	- -	- -
202	КБ15-158-3	Полівінілацетатне фарбування фасадів з риштувань по підготовленій поверхні	100м2	0,386	<u>1034,68</u> 1034,68	- -	399	399	- -	9,2300 -	3,56 -
203	& C111-1626-1-Л варіант 1	Фарба фасадна	кг	15,048	<u>281,23</u> -	- -	4232	-	- -	- -	- -
204	КБ12-14-2	Водостічна система Улаштування жолобів підвісних	100м	0,274	<u>4476,91</u> 4360,82	<u>116,09</u> 46,79	1227	1195	<u>32</u> 13	<u>43,9200</u> 0,3526	<u>12,03</u> 0,1
205	КР8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	100м	0,168	<u>6062,47</u> 6062,47	- -	1018	1018	- -	55,3600 -	9,3 -
206	& C118-39-129-12 варіант 3	Жолоб Bryza 100 мм(або аналог)	м	28,496	<u>116,32</u> -	- -	3315	-	- -	- -	- -
207	& C118-39-129-11 варіант 7	Заглушка Bryza 100 мм(або аналог)	шт	4	<u>100,12</u> -	- -	400	-	- -	- -	- -

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
215	КБ11-11-13	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	0,214	<u>6379,22</u> 6324,77	<u>28,87</u> 25,65	1365	1354	<u>6</u> 5	<u>63,7000</u> 0,2220	<u>13,63</u> 0,05
216	& С111-220-9-4В варіант 1	Грунтовка закріплююча дисперсійна	кг	4,2158	<u>99,48</u> -	- -	419	-	- -	- -	- -
217	С111-2005-1 варіант 1	Суміш цементна для улаштування стяжок підлог самовирівнювальна	кг	192,6	<u>17,09</u> -	- -	3292	-	- -	- -	- -
218	С1555-101 варіант 2	Суміш суха модифікована цементна для шпаклювання мінеральних основ	кг	1,6157	<u>16,05</u> -	- -	26	-	- -	- -	- -
219	КБ13-13-2	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь ґрунтовкою, наступний шар(κ= 2)	100м2	0,214	<u>1636,51</u> 1636,51	- -	350	350	- -	13,3800 -	2,86 -
220	& С111-1623-3 варіант 9	Епоксидний праймер Техnobond 300 (або аналог)	кг	8,56	<u>944,03</u> -	- -	8081	-	- -	- -	- -
221	КБ11-21-1	Улаштування покриттів полімерцементних одношарових наливних	100м2	0,214	<u>10956,97</u> 9777,67	<u>1154,08</u> 958,15	2345	2092	<u>247</u> 205	<u>94,8000</u> 9,6495	<u>20,29</u> 2,06
222	& С111-1623-3 варіант 8	Полімерно-епоксидна наливна підлога Техnobond 500(або аналог)	кг	23,54	<u>586,52</u> -	- -	13807	-	- -	- -	- -
223	КБ15-55-1	Підлога сходів та площадок приміщення 1; 17; 59;71 Затирання стін цементним розчином	100м2	0,303	<u>1651,94</u> 1588,64	- -	501	481	- -	16,0000 -	4,85 -
224	С1425-11700	Розчин готовий опоряджувальний цементний 1:3	м3	0,02424	<u>3590,40</u> -	- -	87	-	- -	- -	- -
225	КБ11-11-13	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	0,96	<u>6379,22</u> 6324,77	<u>28,87</u> 25,65	6124	6072	<u>28</u> 25	<u>63,7000</u> 0,2220	<u>61,15</u> 0,21
226	& С111-220-9-4В варіант 1	Грунтовка закріплююча дисперсійна	кг	18,912	<u>99,48</u> -	- -	1881	-	- -	- -	- -
227	С111-2005-1 варіант 1	Суміш цементна для улаштування стяжок підлог самовирівнювальна	кг	864	<u>17,09</u> -	- -	14766	-	- -	- -	- -
228	С1555-101 варіант 2	Суміш суха модифікована цементна для шпаклювання мінеральних основ	кг	7,248	<u>16,05</u> -	- -	116	-	- -	- -	- -
229	КБ13-13-2	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь ґрунтовкою, наступний шар(κ=2)	100м2	1,263	<u>1636,51</u> 1636,51	- -	2067	2067	- -	13,3800 -	16,9 -
230	& С111-1623-3 варіант 9	Епоксидний праймер Техnobond 300 (або аналог)	кг	50,52	<u>944,03</u> -	- -	47692	-	- -	- -	- -
231	КБ11-21-1	Улаштування покриттів полімерцементних одношарових наливних	100м2	1,263	<u>10956,97</u> 9777,67	<u>1154,08</u> 958,15	13839	12349	<u>1458</u> 1210	<u>94,8000</u> 9,6495	<u>119,73</u> 12,19

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
232	& C111-1623-3 варіант 8	Полімерно-епоксидна наливна підлога Technobond 500(або аналог) Підлога на відм. 0,000 Приміщення 1; 3; 4; 5; 6;7; 8; 9; 10;11; 12; 13; 14;15; 16; 17; 18;19; 22; 23;24; 25; 26;28; 29; 30;31; 39; 43;44; 45; 49;50; 51; 52;53; 54; 55;56; 57; 58;59; 60; 61;62; 63; 64;65; 66; 67;68; 69; 71;72; 74; 75	кг	138,93	<u>586,52</u> -	- -	81485	-	- -	- -	- -
233	КБ11-1-2	Ущільнення ґрунту щебенем	100м2	15,1025	<u>10623,41</u> 788,04	<u>402,82</u> 126,87	160440	11901	<u>6084</u> 1916	<u>8,0800</u> 1,1053	<u>122,03</u> 16,69
234	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки	100м3	1,51025	<u>39853,57</u> 14293,90	<u>2834,70</u> 1340,05	60189	21587	<u>4281</u> 2024	<u>150,7000</u> 10,6641	<u>227,59</u> 16,11
235	C1424-11633 варіант 4	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону C8/10,	м3	154,0455	<u>3993,30</u> -	- -	615150	-	- -	- -	- -
236	КБ11-15-1	Улаштування покриттів бетонних товщиною 30 мм	100м2	15,1025	<u>5963,92</u> 5735,37	<u>202,08</u> 179,54	90070	86618	<u>3052</u> 2712	<u>57,0400</u> 1,5540	<u>861,45</u> 23,47
237	C1424-11621 варіант 2	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону C12/15	м3	46,21365	<u>3672,00</u> -	- -	169697	-	- -	- -	- -
238	КБ11-15-2 к=24	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини бетонних покриттів - додавати 120мм	100м2	15,2025	<u>3957,65</u> 3957,65	- -	60166	60166	- -	39,3600	598,37 -
239	C1424-11621 варіант 2	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону C12/15	м3	186,0786	<u>3672,00</u> -	- -	683281	-	- -	- -	- -
240	C188888-36 варіант 1	Гідроізоляційна добавка в бетон Пенетрон Адмикс	кг	906,15	<u>187,40</u> -	- -	169813	-	- -	- -	- -
241	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою-2 шари	100м2	14,1025	<u>3593,47</u> 3073,14	<u>147,23</u> 130,80	50677	43339	<u>2076</u> 1845	<u>32,4000</u> 1,1322	<u>456,92</u> 15,97
242	& C124-22-2	Сіткад.6А400С чар. 200х200 мм	м2	3322,55	<u>122,69</u> -	- -	407644	-	- -	- -	- -
243	КБ12-20-3	Улаштування пароізоляції прокладної в один шар	100м2	15,1025	<u>4205,27</u> 1159,97	<u>81,75</u> 30,96	63510	17518	<u>1235</u> 468	<u>10,9700</u> 0,2288	<u>165,67</u> 3,46
244	C111-856 варіант 4	Пароізоляційна плівка	м2	1661,275	<u>20,29</u> -	- -	33707	-	- -	- -	- -
245	КБ11-9-1	Улаштування тепло- і звукоізоляції суцільної з плит або мат мінераловатних або скловолокнистих	100м2	15,1025	<u>3409,80</u> 3380,93	<u>28,87</u> 25,65	51497	51060	<u>437</u> 387	<u>32,7800</u> 0,2220	<u>495,06</u> 3,35
246	& C114-4-У-П варіант 1	Утеплювач - пеноплекс t=100мм	м2	1555,5575	<u>366,58</u> -	- -	570236	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
247	& C111-220-15-1 варіант 8	Суміш для приклеювання пінополістирольних плит	кг	7551,25	<u>10,59</u> -	- -	79968	-	- -	- -	- -
248	КБ12-20-3	Улаштування пароізоляції прокладної в один шар	100м2	15,1025	<u>4205,27</u> 1159,97	<u>81,75</u> 30,96	63510	17518	<u>1235</u> 468	<u>10,9700</u> 0,2288	<u>165,67</u> 3,46
249	C111-856 варіант 5	Руберойд покрівельний	м2	1661,275	<u>30,91</u> -	- -	51350	-	- -	- -	- -
250	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	15,1025	<u>5736,15</u> 5585,06	<u>134,24</u> 119,26	86630	84348	<u>2027</u> 1801	<u>56,2500</u> 1,0323	<u>849,52</u> 15,59
251	C1425-11685 варіант 1	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М200	м3	30,8091	<u>4059,60</u> -	- -	125073	-	- -	- -	- -
252	КБ11-11-2 к=6	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних (додавати 30мм)	100м2	15,1025	<u>1119,99</u> 1119,99	- -	16915	16915	- -	11,2800	170,36 -
253	C1425-11685 варіант 1	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М200	м3	46,21365	<u>4059,60</u> -	- -	187609	-	- -	- -	- -
254	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	15,1025	<u>1723,12</u> 1536,57	- -	26023	23206	- -	16,2000	244,66 -
255	& C124-22-2	Сіткад.6А400С чар. 200х200 мм	м2	1661,275	<u>122,69</u> -	- -	203822	-	- -	- -	- -
256	КБ11-11-13	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	15,1025	<u>6379,22</u> 6324,77	<u>28,87</u> 25,65	96342	95520	<u>436</u> 387	<u>63,7000</u> 0,2220	<u>962,03</u> 3,35
257	& C111-220-9-4В варіант 1	Грунтовка закріплююча дисперсійна	кг	297,51925	<u>99,48</u> -	- -	29597	-	- -	- -	- -
258	C111-2005-1 варіант 1	Суміш цементна для улаштування стяжок підлог самовирівнювальна	кг	13592,25	<u>17,09</u> -	- -	232292	-	- -	- -	- -
259	C1555-101 варіант 2	Суміш суха модифікована цементна для шпаклювання мінеральних основ	кг	#####	<u>16,05</u> -	- -	1830	-	- -	- -	- -
260	КБ11-11-14 к=2	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ- вилучати 2мм	100м2	-15,1025	<u>1068,81</u> 1054,46	<u>11,55</u> 10,26	-16142	-15925	<u>-174</u> -155	<u>10,6200</u> 0,0888	<u>-160,39</u> -1,34
261	C111-2005-1 варіант 1	Суміш цементна для улаштування стяжок підлог самовирівнювальна	кг	-5436,9	<u>17,09</u> -	- -	-92917	-	- -	- -	- -
262	КБ13-13-2 1	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь ґрунтовкою, наступний шар(к=2)	100м2	15,1025	<u>1636,51</u> 1636,51	- -	24715	24715	- -	13,3800	202,07 -
263	& C111-1623-3 варіант 9	Епоксидний праймер Техnobond 300 (або аналог)	кг	604,1	<u>944,03</u> -	- -	570289	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
264	КБ11-21-1	Улаштування покриттів полімерцементних одношарових наливних	100м2	15,1025	<u>10956,97</u> 9777,67	<u>1154,08</u> 958,15	165478	147667	<u>17429</u> 14470	<u>94,8000</u> 9,6495	<u>1431,72</u> 145,73
265	& С111-1623-3 варіант 8	Полімерно-епоксидна наливна підлога Техnobond 500(або аналог)	кг	1661,275	<u>586,52</u> -	- -	974371	-	- -	- -	- -
266	КБ11-1-2	Тип 2 прищення 33; 34; 35;36; 37; 38;46; 47; 48;31; 39; 43;76; 77 Ущільнення ґрунту щебенем	100м2	1,025	<u>10623,41</u> 788,04	<u>402,82</u> 126,87	10889	808	<u>413</u> 130	<u>8,0800</u> 1,1053	<u>8,28</u> 1,13
267	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки	100м3	0,1025	<u>39853,57</u> 14293,90	<u>2834,70</u> 1340,05	4085	1465	<u>291</u> 137	<u>150,7000</u> 10,6641	<u>15,45</u> 1,09
268	С1424-11633 варіант 4	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону С8/10,	м3	10,455	<u>3993,30</u> -	- -	41750	-	- -	- -	- -
269	КБ11-15-1	Улаштування покриттів бетонних товщиною 30 мм	100м2	1,025	<u>5963,92</u> 5735,37	<u>202,08</u> 179,54	6113	5879	<u>207</u> 184	<u>57,0400</u> 1,5540	<u>58,47</u> 1,59
270	С1424-11621 варіант 2	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону С12/15	м3	3,1365	<u>3672,00</u> -	- -	11517	-	- -	- -	- -
271	КБ11-15-2 к=24	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини бетонних покриттів - додавати 120мм	100м2	1,025	<u>3957,65</u> 3957,65	- -	4057	4057	- -	39,3600 -	40,34 -
272	С1424-11621 варіант 2	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону С12/15	м3	12,546	<u>3672,00</u> -	- -	46069	-	- -	- -	- -
273	С188888-36 варіант 1	Гідроізоляційна добавка в бетон Пенетрон Адмикс	кг	61,5	<u>187,40</u> -	- -	11525	-	- -	- -	- -
274	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою-2 шари	100м2	1,025	<u>3593,47</u> 3073,14	<u>147,23</u> 130,80	3683	3150	<u>151</u> 134	<u>32,4000</u> 1,1322	<u>33,21</u> 1,16
275	& С124-22-2	Сіткад.6А400С чар. 200х200 мм	м2	225,5	<u>122,69</u> -	- -	27667	-	- -	- -	- -
276	КБ12-20-3	Улаштування пароізоляції прокладної в один шар	100м2	1,025	<u>4205,27</u> 1159,97	<u>81,75</u> 30,96	4310	1189	<u>84</u> 32	<u>10,9700</u> 0,2288	<u>11,24</u> 0,23
277	С111-856 варіант 4	Пароізоляційна плівка	м2	112,75	<u>20,29</u> -	- -	2288	-	- -	- -	- -
278	КБ11-9-1	Улаштування тепло- і звукоізоляції суцільної з плит або мат мінераловатних або скловолокнистих	100м2	1,025	<u>3409,80</u> 3380,93	<u>28,87</u> 25,65	3495	3465	<u>30</u> 26	<u>32,7800</u> 0,2220	<u>33,6</u> 0,23
279	& С114-4-У-П варіант 1	Утеплювач - пеноплекс t=100мм	м2	105,575	<u>366,58</u> -	- -	38702	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
280	& C111-220-15-1 варіант 8	Суміш для приклеювання пінополістирольних плит	кг	512,5	<u>10,59</u> -	- -	5427	-	- -	- -	- -
281	КБ12-20-3	Улаштування пароізоляції прокладної в один шар	100м2	1,025	<u>4205,27</u> 1159,97	<u>81,75</u> 30,96	4310	1189	<u>84</u> 32	<u>10,9700</u> 0,2288	<u>11,24</u> 0,23
282	C111-856 варіант 5	Руберойд покрівельний	м2	112,75	<u>30,91</u> -	- -	3485	-	- -	- -	- -
283	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	1,025	<u>5736,15</u> 5585,06	<u>134,24</u> 119,26	5880	5725	<u>138</u> 122	<u>56,2500</u> 1,0323	<u>57,66</u> 1,06
284	C1425-11685 варіант 1	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М200	м3	2,091	<u>4059,60</u> -	- -	8489	-	- -	- -	- -
285	КБ11-11-2 к=6	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних (додавати 30мм)	100м2	1,025	<u>1119,99</u> 1119,99	- -	1148	1148	- -	11,2800 -	11,56 -
286	C1425-11685 варіант 1	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М200	м3	3,1365	<u>4059,60</u> -	- -	12733	-	- -	- -	- -
287	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	1,025	<u>1723,12</u> 1536,57	- -	1766	1575	- -	16,2000 -	16,61 -
288	& C124-22-2	Сіткад.6А400С чар. 200х200 мм	м2	112,75	<u>122,69</u> -	- -	13833	-	- -	- -	- -
289	КБ11-4-5	Улаштування гідроізоляції обмазувальної в один шар	100м2	1,025	<u>3553,57</u> 3553,57	- -	3642	3642	- -	31,7000 -	32,49 -
290	& C111-220-15-1 варіант 9	Полімерц. гідроізоляц. Техномер 200EX Cristallizet(або аналог)	кг	128,125	<u>125,08</u> -	- -	16026	-	- -	- -	- -
291	КБ11-4-6	Додавати на кожний наступний шар гідроізоляції обмазувальної мастикою товщиною 1 мм	100м2	1,025	<u>4983,30</u> 1155,75	<u>2,89</u> 2,56	5108	1185	<u>3</u> 3	<u>10,3100</u> 0,0222	<u>10,57</u> 0,02
292	& C111-220-15-1 варіант 9	Полімерц. гідроізоляц. Техномер 200EX Cristallizet(або аналог)	кг	128,125	<u>125,08</u> -	- -	16026	-	- -	- -	- -
293	КБ11-11-13	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	1,025	<u>23841,15</u> 6324,77	<u>28,87</u> 25,65	24437	6483	<u>30</u> 26	<u>63,7000</u> 0,2220	<u>65,29</u> 0,23
294	КБ11-11-14 к=2	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ- вилучати 2мм	100м2	-1,025	<u>1068,81</u> 1054,46	<u>11,55</u> 10,26	-1096	-1081	<u>-12</u> -11	<u>10,6200</u> 0,0888	<u>-10,89</u> -0,09
295	C111-2005-1 варіант 1	Суміш цементна для улаштування стяжок підлог самовирівнювальна	кг	-369	<u>17,09</u> -	- -	-6306	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
296	КБ13-13-2 1	Ґрунтування бетонних і обштукатурених поверхонь ґрунтовою, наступний шар(κ=2)	100м2	1,025	<u>1636,51</u> 1636,51	-	1677	1677	-	13,3800	13,71
297	& С111- 1623-3 варіант 9	Епоксидний праймер Техnobond 300 (або аналог)	кг	41	<u>944,03</u> -	-	38705	-	-	-	-
298	КБ11-21-1	Улаштування покриттів полімерцементних одношарових наливних	100м2	1,025	<u>10956,97</u> 9777,67	<u>1154,08</u> 958,15	11231	10022	<u>1183</u> 982	<u>94,8000</u> 9,6495	<u>97,17</u> 9,89
299	& С111- 1623-3 варіант 8	Полімерно-епоксидна наливна підлога Техnobond 500(або аналог)	кг	112,75	<u>586,52</u> -	-	66130	-	-	-	-
300	КБ11-1-2	Тип3 приміщення 20; 21; 27;32; 40; 41;42 Ущільнення ґрунту щебенем	100м2	1,017	<u>10623,41</u> 788,04	<u>402,82</u> 126,87	10804	801	<u>410</u> 129	<u>8,0800</u> 1,1053	<u>8,22</u> 1,12
301	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки	100м3	0,1017	<u>39853,57</u> 14293,90	<u>2834,70</u> 1340,05	4053	1454	<u>288</u> 136	<u>150,7000</u> 10,6641	<u>15,33</u> 1,08
302	С1424- 11633 варіант 4	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону С8/10,	м3	10,3734	<u>3993,30</u> -	-	41424	-	-	-	-
303	КБ11-15-1	Улаштування покриттів бетонних товщиною 30 мм	100м2	1,017	<u>5963,92</u> 5735,37	<u>202,08</u> 179,54	6065	5833	<u>206</u> 183	<u>57,0400</u> 1,5540	<u>58,01</u> 1,58
304	С1424- 11621 варіант 2	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону С12/15	м3	3,11202	<u>3672,00</u> -	-	11427	-	-	-	-
305	КБ11-15-2 κ=24	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини бетонних покриттів - додавати 120мм	100м2	1,017	<u>3957,65</u> 3957,65	-	4025	4025	-	39,3600	40,03
306	С1424- 11621 варіант 2	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону С12/15	м3	12,44808	<u>3672,00</u> -	-	45709	-	-	-	-
307	С188888-36 варіант 1	Гідроізоляційна добавка в бетон Пенетрон Адмикс	кг	61,02	<u>187,40</u> -	-	11435	-	-	-	-
308	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою-2 шари	100м2	1,017	<u>3593,47</u> 3073,14	<u>147,23</u> 130,80	3655	3125	<u>150</u> 133	<u>32,4000</u> 1,1322	<u>32,95</u> 1,15
309	& С124-22-2	Сіткад.6А400С чар. 200х200 мм	м2	223,74	<u>122,69</u> -	-	27451	-	-	-	-
310	КБ12-20-3	Улаштування пароізоляції прокладної в один шар	100м2	1,017	<u>4205,27</u> 1159,97	<u>81,75</u> 30,96	4277	1180	<u>83</u> 31	<u>10,9700</u> 0,2288	<u>11,16</u> 0,23
311	С111-856 варіант 4	Пароізоляційна плівка	м2	111,87	<u>20,29</u> -	-	2270	-	-	-	-
312	КБ11-9-1	Улаштування тепло- і звукоізоляції суцільної з плит або мат мінераловатних або скловолокнистих	100м2	1,017	<u>3409,80</u> 3380,93	<u>28,87</u> 25,65	3468	3438	<u>30</u> 26	<u>32,7800</u> 0,2220	<u>33,34</u> 0,23

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
313	& C114-4-У-П варіант 1	Утеплювач - пеноплекс t=100мм	м2	104,751	<u>366,58</u> -	- -	38400	-	- -	- -	- -
314	& C111-220-15-1 варіант 8	Суміш для приклеювання пінополістирольних плит	кг	508,5	<u>10,59</u> -	- -	5385	-	- -	- -	- -
315	КБ12-20-3	Улаштування пароізоляції прокладної в один шар	100м2	1,017	<u>4205,27</u> 1159,97	<u>81,75</u> 30,96	4277	1180	<u>83</u> 31	<u>10,9700</u> 0,2288	<u>11,16</u> 0,23
316	C111-856 варіант 5	Руберойд покрівельний	м2	111,87	<u>30,91</u> -	- -	3458	-	- -	- -	- -
317	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	1,017	<u>5736,15</u> 5585,06	<u>134,24</u> 119,26	5834	5680	<u>137</u> 121	<u>56,2500</u> 1,0323	<u>57,21</u> 1,05
318	C1425-11685 варіант 1	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М200	м3	2,07468	<u>4059,60</u> -	- -	8422	-	- -	- -	- -
319	КБ11-11-2 к=6	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних (додавати 30мм)	100м2	1,017	<u>1119,99</u> 1119,99	- -	1139	1139	- -	11,2800 -	11,47 -
320	C1425-11685 варіант 1	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М200	м3	3,11202	<u>4059,60</u> -	- -	12634	-	- -	- -	- -
321	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	1,017	<u>1723,12</u> 1536,57	- -	1752	1563	- -	16,2000 -	16,48 -
322	& C124-22-2	Сіткад.6А400С чар. 200х200 мм	м2	111,87	<u>122,69</u> -	- -	13725	-	- -	- -	- -
323	КБ13-13-1	Ґрунтування бетонних і обштукатурених поверхонь ґрунтовкою (просочування)	100м2	1,017	<u>2886,69</u> 818,25	- -	2936	832	- -	6,6900 -	6,8 -
324	КБ13-13-2	Ґрунтування бетонних і обштукатурених поверхонь ґрунтовкою, наступний шар	100м2	1,017	<u>1636,51</u> 1636,51	- -	1664	1664	- -	13,3800 -	13,61 -
325	& C111-1623-3 варіант 10	Засіб для укріплення та обезпилення бетонних підлог	кг	50,85	<u>45,36</u> -	- -	2307	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 13					6937872	794410	<u>43846</u> 30355		<u>7853,91</u> 283,79
		Разом будівельні роботи, грн.					6937872				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					6099616				
		всього заробітна плата, грн.					824765				
		Загальновиробничі витрати, грн.					460487				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					968,07				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					168171				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					7398359				

		—									
		Всього по розділу 13					7398359				
		Розділ 14. Опорядження (АБ-20)									
		Опорядження приміщень 1-8 на відм. +4, 500.									
		Стеля									
326	КБ15-182-2	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою	100м2	1,339	<u>11224,80</u>	-	15030	14218	-	100,4200	134,46
					10618,41	-			-	-	-
327	С1555-101 варіант 2	Суміш суха модифікована цементна для шпаклювання мінеральних основ	кг	241,02	<u>16,05</u>	-	3868	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
328	КБ15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	1,339	<u>2407,91</u>	-	3224	3224	-	21,4800	28,76
					2407,91	-			-	-	-
329	С1555-101 варіант 2	Суміш суха модифікована цементна для шпаклювання мінеральних основ	кг	241,02	<u>16,05</u>	-	3868	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
330	& С114-104-18 варіант 4	Сітка для шпаклювання	м2	147,29	<u>25,62</u>	-	3774	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
331	КБ15-179-6	Поліпшене фарбування стель полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	1,339	<u>4655,48</u>	-	6234	6074	-	42,9000	57,44
					4536,25	-			-	-	-
332	С111-1626-1 варіант 4	Силіконова фарба світлих тонів	кг	92,391	<u>151,91</u>	-	14035	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
333	КБ15-182-1	Стіни та укоси Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	5,354	<u>8729,34</u>	-	46737	43490	-	76,8200	411,29
					8122,95	-			-	-	-
334	С1555-101 варіант 2	Суміш суха модифікована цементна для шпаклювання мінеральних основ	кг	963,72	<u>16,05</u>	-	15468	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
335	КБ15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	5,345	<u>2407,91</u>	-	12870	12870	-	21,4800	114,81
					2407,91	-			-	-	-
336	С1555-101 варіант 2	Суміш суха модифікована цементна для шпаклювання мінеральних основ	кг	963,72	<u>16,05</u>	-	15468	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
337	& С114-104-18 варіант 4	Сітка для шпаклювання	м2	588,94	<u>25,62</u>	-	15089	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
338	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	5,354	<u>4138,65</u> 4029,75	- -	22158	21575	- -	38,1100	204,04
339	С111-1626-1 варіант 4	Силіконова фарба світлих тонів Опорядження приміщень на відм. 0,000. Стеля	кг	337,302	<u>151,91</u> -	- -	51240	-	- -	- -	- -
340	КБ15-182-2	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою	100м2	16,9714	<u>11224,80</u> 10618,41	- -	190501	180209	- -	100,4200	1704,27
341	С1555-101 варіант 2	Суміш суха модифікована цементна для шпаклювання мінеральних основ	кг	3054,906	<u>16,05</u> -	- -	49031	-	- -	- -	- -
342	КБ15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	16,9714	<u>2407,91</u> 2407,91	- -	40866	40866	- -	21,4800	364,55
343	С1555-101 варіант 2	Суміш суха модифікована цементна для шпаклювання мінеральних основ	кг	3054,852	<u>16,05</u> -	- -	49030	-	- -	- -	- -
344	& С114-104- 18 варіант 4	Сітка для шпаклювання	м2	1866,854	<u>25,62</u> -	- -	47829	-	- -	- -	- -
345	КБ15-179-6	Поліпшене фарбування стель полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	16,9714	<u>4655,48</u> 4536,25	- -	79010	76987	- -	42,9000	728,07
346	С111-1626-1 варіант 4	Силіконова фарба світлих тонів Вертикальні площини балок перекриття	кг	1171,0266	<u>151,91</u> -	- -	177891	-	- -	- -	- -
347	КБ15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	4,004	<u>8729,34</u> 8122,95	- -	34952	32524	- -	76,8200	307,59
348	С1555-101 варіант 2	Суміш суха модифікована цементна для шпаклювання мінеральних основ	кг	720,72	<u>16,05</u> -	- -	11568	-	- -	- -	- -
349	КБ15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	4,004	<u>2407,91</u> 2407,91	- -	9641	9641	- -	21,4800	86,01
350	С1555-101 варіант 2	Суміш суха модифікована цементна для шпаклювання мінеральних основ	кг	720,72	<u>16,05</u> -	- -	11568	-	- -	- -	- -
351	& С114-104- 18 варіант 4	Сітка для шпаклювання	м2	440,44	<u>25,62</u> -	- -	11284	-	- -	- -	- -
352	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	4,004	<u>4138,65</u> 4029,75	- -	16571	16135	- -	38,1100	152,59
353	С111-1626-1 варіант 4	Силіконова фарба світлих тонів	кг	252,252	<u>151,91</u> -	- -	38320	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
354	КБ15-50-2	Стіни Суцільне вирівнювання бетонних поверхонь стін [одношарове штукатурення] цементно-вапняним розчином, товщина шару 10 мм	100м2	24,109	<u>6289,36</u> 5904,77	<u>177,40</u> 154,69	151630	142358	<u>4277</u> 3729	<u>57,2500</u> 1,5840	<u>1380,24</u> 38,19
355	C1425- 11700	Розчин готовий опоряджувальний цементний 1:3	м3	27,24317	<u>3590,40</u> -	- -	97814	-	- -	- -	- -
356	КБ15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	38,345	<u>8729,34</u> 8122,95	- -	334727	311475	- -	76,8200	2945,66
357	C1555-101 варіант 2	Суміш суха модифікована цементна для шпаклювання мінеральних основ	кг	6902,1	<u>16,05</u> -	- -	110779	-	- -	- -	- -
358	КБ15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	38,345	<u>2407,91</u> 2407,91	- -	92331	92331	- -	21,4800	823,65
359	C1555-101 варіант 2	Суміш суха модифікована цементна для шпаклювання мінеральних основ	кг	6902,1	<u>16,05</u> -	- -	110779	-	- -	- -	- -
360	& C114-104- 18 варіант 4	Сітка для шпаклювання	м2	4217,95	<u>25,62</u> -	- -	108064	-	- -	- -	- -
361	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	38,345	<u>4138,65</u> 4029,75	- -	158697	154521	- -	38,1100	1461,33
362	C111-1626-1 варіант 4	Силіконова фарба світлих тонів	кг	2415,735	<u>151,91</u> -	- -	366974	-	- -	- -	- -
363	КБ15-50-2	Укоси Суцільне вирівнювання бетонних поверхонь стін [одношарове штукатурення] цементно-вапняним розчином, товщина шару 10 мм	100м2	2,366	<u>6289,36</u> 5904,77	<u>177,40</u> 154,69	14881	13971	<u>420</u> 366	<u>57,2500</u> 1,5840	<u>135,45</u> 3,75
364	C1425- 11700	Розчин готовий опоряджувальний цементний 1:3	м3	2,67358	<u>3590,40</u> -	- -	9599	-	- -	- -	- -
365	КБ15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	2,646	<u>8729,34</u> 8122,95	- -	23098	21493	- -	76,8200	203,27
366	C1555-101 варіант 2	Суміш суха модифікована цементна для шпаклювання мінеральних основ	кг	476,28	<u>16,05</u> -	- -	7644	-	- -	- -	- -
367	КБ15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	2,646	<u>2407,91</u> 2407,91	- -	6371	6371	- -	21,4800	56,84
368	C1555-101 варіант 2	Суміш суха модифікована цементна для шпаклювання мінеральних основ	кг	476,28	<u>16,05</u> -	- -	7644	-	- -	- -	- -
369	& C114-104- 18 варіант 4	Сітка для шпаклювання	м2	291,06	<u>25,62</u> -	- -	7457	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
370	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	2,646	<u>4138,65</u> 4029,75	- -	10951	10663	- -	38,1100	100,84
371	С111-1626-1 варіант 4	Силіконова фарба світлих тонів	кг	166,698	<u>151,91</u> -	- -	25323	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 14					2641888	1210996	<u>4697</u> 4095		<u>11401,16</u> 41,94
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					2641888				
		-----					1426195				
							1215091				
							663212				
							1373,17				
							238547				
							3305100				
		Всього по розділу 14					3305100				
		Розділ 15. Підпірна стінка (АБ22)									
372	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки	100м3	0,033	<u>39853,57</u> 14293,90	<u>2834,70</u> 1340,05	1315	472	<u>94</u> 44	<u>150,7000</u> 10,6641	<u>4,97</u> 0,35
373	С1424- 11633 варіант 4	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону С8/10,	м3	3,366	<u>3993,30</u> -	- -	13441	-	- -	- -	- -
374	КБ6-13-5	Улаштування залізобетонних підпірних стін і стін підвалів висотою до 3 м, товщиною понад 500 мм до 1000 мм	100м3	0,645	<u>103645,15</u> 56021,52	<u>18873,58</u> 8165,39	66851	36134	<u>12173</u> 5267	<u>543,1600</u> 65,1846	<u>350,34</u> 42,04
375	С1424- 11621 варіант 2	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону С12/15	м3	65,4675	<u>3672,00</u> -	- -	240397	-	- -	- -	- -
376	С124-1 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь клас А- 240С, діаметр 6 мм	т	0,307545	<u>30068,70</u> -	- -	9247	-	- -	- -	- -
377	С124-20 варіант 6	Гарячекатана арматурна сталь сталь д 8 клас А400С	т	0,36259	<u>32008,82</u> -	- -	11606	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 15					342857	36606	<u>12267</u> 5311		<u>355,31</u> 42,39
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					342857				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- -					293984 41917 22977 47,73 8291 365834 365834				
		Всього по розділу 15					365834				
		Розділ 16. Піддашки(АБ 6)									
378	КР20-2-1	Улаштування піддашу над входом	м2	27	<u>1784,27</u>	-	48175	48175	-	14,7900	399,33
	заст				<u>1784,27</u>	-			-	-	-
379	& С111-697-1	Конструкція піддашку з загартованого скла(комплектна поставка)	м2	27	<u>10726,75</u>	-	289622	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 16					337797	48175	-		399,33
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					337797				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					289622				
		всього заробітна плата, грн.					48175				
		Загальновиробничі витрати, грн.					24491				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					47,92				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					8325				
		Всього будівельні роботи, грн.					362288				

		-									
		Всього по розділу 16					362288				
		Розділ 17. Поручні (АБ-4)									
380	КБ9-73-2	Виготовлення сходів прямолінійних і криволінійних з огорожею	т	0,2504	<u>29043,60</u>	<u>6244,57</u>	7273	5389	<u>1564</u>	<u>192,0000</u>	<u>48,08</u>
					21523,20	503,09			126	4,0180	1,01
381	& С111-1837-В4-Ю	Труба д.32х2 мм	т	0,23532	<u>50393,84</u>	-	11859	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
382	С111-1804	Сталь листова 3мм	т	0,0284	<u>33593,08</u>	-	954	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
383	КБ46-25-1 к=0,5заст	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 10 мм	100шт	4	<u>5393,61</u> 3304,86	<u>1930,46</u> 1688,14	21574	13219	<u>7722</u> 6753	<u>27,8000</u> 15,9654	<u>111,2</u> 63,86
384	КБ46-25-17 к=12 к=0,5 заст	Додається або вилучається на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів діаметром 10 мм- вилучається 120мм	100шт	-4	<u>809,73</u> 449,37	<u>265,38</u> 232,07	-3239	-1797	<u>-1062</u> -928	<u>3,7800</u> 2,1948	<u>-15,12</u> -8,78
385	КБ9-34-1 заст	Монтаж поручня	т	0,2504	<u>14402,30</u> 12451,94	<u>347,91</u> 58,42	3606	3118	<u>87</u> 15	<u>117,7600</u> 0,5216	<u>29,49</u> 0,13
386	& С1-8910-72-5 варіант 3	Анкер розпірний 8х60 мм	шт	400	<u>5,85</u> -	<u>-</u> -	2340	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
387	КБ13-44-7	Очищення поверхонь щітками	м2	16,9	<u>24,82</u> 24,82	<u>-</u> -	419	419	<u>-</u> -	0,2500	4,23
388	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,169	<u>1676,30</u> 592,67	<u>79,05</u> 6,53	283	100	<u>13</u> 1	<u>4,7800</u> 0,0587	<u>0,81</u> 0,01
389	КБ13-26-6 к=2	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за 2 рази	100м2	0,169	<u>7367,94</u> 885,52	<u>107,37</u> 12,00	1245	150	<u>18</u> 2	<u>7,2400</u> 0,1076	<u>1,22</u> 0,02
		Разом прямі витрати по розділу 17					46314	20598	<u>8342</u> 5969		<u>179,91</u> 56,25
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					46314				
		-----					17374				
		-----					26567				
		-----					13987				
		-----					28,13				
		-----					4886				
		Всього по розділу 17					60301				
		Разом прямі витрати по кошторису					28278217	3794736	<u>3051116</u> 747580		<u>36100,34</u> 6121,68
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					28278217				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					21432365				
		всього заробітна плата, грн.					4542316				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2454818				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					5038,79				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					875340				
		Всього будівельні роботи, грн.					30733035				

		—									
		Всього по кошторису					30733035				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					47260,81				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					5417656				

Склав _____ Костирко О.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Крутчик С.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво споруди цивільного захисту для Вигодянського закладу дошкільної освіти «Вишенька» та опорного закладу «Вигодянський ліцей» за адресою: Одеська область, Одеський район, село Вигода, вул.Шкільна., 23
438/11-23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03

на монтаж ліфта

Захисна споруда цивільного захисту (укриття)

Основа:
креслення (специфікації) № 438/11-23- АР

Кошторисна вартість 191,563 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,2448 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 142,278 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "22 квітня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ3-560-2	Монтаж ліфта пасажирського зі швидкістю руху кабіни до 1 м/с вантажопідйомністю 630 кг на 12 зупинок, висота шахти 38 м(2 зупинки, 4,2м шахта)	ліфт	2	<u>221145,91</u> 204652,29	<u>4982,51</u> 1464,67	442292	409305	<u>9965</u> 2929	<u>1868,8000</u> 10,1881	<u>3737,6</u> 20,38
2	КМ3-560-4	За кожну зупинку ліфта, більше або менше зазначеної в характеристиці, додавати або зменшувати для ліфтів пасажирських вантажопідйомністю до 630 кг	зупинка	-20	<u>8509,61</u> 8066,51	<u>257,18</u> 79,43	-170192	-161330	<u>-5144</u> -1589	<u>73,6600</u> 0,5513	<u>-1473,2</u> -11,03
3	КМ3-560-6	За кожен метр висоти шахти ліфта, більше або менше зазначеної в характеристиці, додавати або зменшувати для ліфтів пасажирських вантажопідйомністю до 630 кг	м	-67,6	<u>2022,83</u> 1804,72	<u>41,71</u> 12,88	-136743	-121999	<u>-2820</u> -871	<u>16,4800</u> 0,0894	<u>-1114,05</u> -6,04
		Разом прямі витрати по кошторису					135357	125976	<u>2001</u> 469		<u>1150,35</u> 3,31
		Разом будівельні роботи, грн.					135357				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					7380				
		всього заробітна плата, грн.					126445				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. - - - - - — Всього по кошторису					56206 91,14 15833 191563 191563				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					1244,8 142278				

Склав _____ Костирко О.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Крутчик С.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво споруди цивільного захисту для Вигодянського закладу дошкільної освіти «Вишенька» та опорного закладу «Вигодянський ліцей» за адресою: Одеська область, Одеський район, село Вигода, вул.Шкільна., 23

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-04

придбання устаткування ліфта,трапа- пандуса
Захисна споруда цивільного захисту (укриття)

Основа: креслення (специфікації) № 438/11-23-АБ відомості тощо

Кошторисна вартість 3097,748 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "22 квітня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 1906-15001-28	Ліфт S5500 1 600 кг 4,2 м 2 зуп. (Ele01; Ele02)	шт	2	1449585,00	2899170
2	2407-1503 варіант 1	Трап пандус заїзд (переносний пандус) алюмінієвий (або аналог)	шт	8	10120,00	80960
		Разом				2980130
	Порядок, п. 3. 14	Транспортні та заготівельно-складські витрати				117029
		Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи)	грн.	84139	0,007	589
		Всього вартість устаткування				3097159
		Всього вартість будівельних робіт				589
		Всього по кошторису				3097748

Склав _____ Костирко О.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Крутчик С.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво споруди цивільного захисту для Вигодянського закладу дошкільної освіти «Вишенька» та опорного закладу «Вигодянський ліцей» за адресою: Одеська область, Одеський район, село Вигода, вул.Шкільна., 23
438/11-23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-05
на пусконаладжувальні роботи ліфта
Захисна споруда цивільного захисту (укриття)

Основа:
креслення (специфікації) № 438/11-23-АР

Кошторисна вартість	296,961 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	1,53049 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	233,099 тис. грн.
Середній розряд робіт	6,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "22 квітня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КП1-80-1	Ліфт пасажирський з електроприводом на змінному струмі з системою управління на мікроелектроніці для житлових будинків вантажопідйомністю до 1000 кг, з швидкістю до 1,0 м/с, на 10 зупинок	ліфт	2	134794,24	-	269588	269588	-	896,0000	1792
					134794,24	-			-	-	-
2	КП1-80-2 к=8	Ліфт пасажирський з електроприводом на змінному струмі з системою управління на мікроелектроніці для житлових будинків вантажопідйомністю до 1000 кг, з швидкістю до 1,0 м/с на 10 зупинок, на кожну зупинку виключати (до 2 зупинок)	ліфт	-2	28884,48	-	-57769	-57769	-	192,0000	-384
					28884,48	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					211819	211819	-		1408
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					211819				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					211819				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн.					85142				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					122,49				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					21280				
		Всього будівельні роботи, грн.					296961				

		—									
		Всього по кошторису					296961				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1530,49				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					233099				

Склав _____ Костирко О.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Крутчик С.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво споруди цивільного захисту для Вигодянського закладу дошкільної освіти «Вишенька» та опорного закладу «Вигодянський ліцей» за адресою: Одеська область, Одеський район, село Вигода, вул.Шкільна., 23
438/11-23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-06
на електротехнічні роботи
Захисна споруда цивільного захисту (укриття)

Основа:
креслення (специфікації) № 438/11-23 -ЕТР

Кошторисна вартість 2822,053 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 6,89093 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 776,798 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "22 квітня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ21-23-1	Монтаж ввідно-розподільних пристроїв	шафа	1	1366,01	49,76	1366	1193	50	10,3300	10,33
					1193,42	8,36			8	0,0746	0,07
2	& C100-1517-1101-18	ЩАВР - щит автоматичного вводу резерва 320 А, 380 В в комплекті	компл	1	58532,72	-	58533	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
3	КМ6-407-1	Монтаж дизель-генератора стаціонарного, маса до 1 тДизельний генератор ESTAR P110 SA (80 кВт), 80 кВт, 380 В	т	2,3	223840,53	29462,03	514833	178824	67763	672,9800	1547,85
	Вказівки щодо застосування РЕКНМУ таб.2,к=1,1				77749,38	13741,60			31606	97,1373	223,42
Розділ 1. ГРЩ -головний розподільчий шкаф:											
4	КБ21-23-1	Монтаж ввідно-розподільних пристроїв	шафа	1	1366,01	49,76	1366	1193	50	10,3300	10,33
					1193,42	8,36			8	0,0746	0,07

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	& C100-1517-1101-B1 варіант 13	Щит металевий накладного встановлення розм. 2000x1200x600 IP 54	шт	1	<u>21580,43</u> -	- -	21580	-	- -	- -	- -
6	C1545-169	Перемикач заземлювальна	шт	1	<u>49,29</u> -	- -	49	-	- -	- -	- -
7	КБ21-24-13	Установлення трансформаторів знижувальних потужністю до 0,25 кВ.А	шт	3	<u>320,23</u> 208,51	<u>0,93</u> 0,16	961	626	<u>3</u> -	<u>1,8600</u> 0,0014	<u>5,58</u> -
8	& 290902-224-B22 варіант 1	Трансформатор струму 200/5 ENT.A30MN	шт	3	<u>645,17</u> -	- -	1936	-	- -	- -	- -
9	КМ8-600-2	Лічильник трифазний, що встановлюється на готовій основі (NIK 2303 ART.1000.M.11, 5(10)A)	шт	1	<u>186,57</u> 184,85	- -	187	185	- -	1,6000 -	1,6 -
10	КБ21-22-14	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 250 А	100шт	0,01	<u>59593,12</u> 43020,76	<u>1184,24</u> 1035,59	596	430	<u>12</u> 10	<u>367,0400</u> 9,7940	<u>3,67</u> 0,1
11	& 290902-55-B26 варіант 1	Автоматичний вимикач триполюсний 380 В, 250А, хар.С ВА88-35	шт	1	<u>7147,02</u> -	- -	7147	-	- -	- -	- -
12	КБ21-22-13	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 100 А	100шт	0,04	<u>44288,49</u> 30920,53	<u>1184,24</u> 1035,59	1772	1237	<u>47</u> 41	<u>285,6400</u> 9,7940	<u>11,43</u> 0,39
13	& 290902-55-B25 варіант 2	Автоматичний вимикач триполюсний 380 В, 100 А, харС ВА47-100	шт	2	<u>1005,03</u> -	- -	2010	-	- -	- -	- -
14	& 290902-55-B25 варіант 8	Автоматичний вимикач триполюсний 380 В, 40 А, хар.С ВА47-100	шт	2	<u>698,86</u> -	- -	1398	-	- -	- -	- -
15	КБ21-22-12	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,07	<u>29127,49</u> 22168,33	<u>1184,24</u> 1035,59	2039	1552	<u>83</u> 72	<u>207,2000</u> 9,7940	<u>14,5</u> 0,69
16	& 290902-55-B7 варіант 5	Автоматичний вимикач триполюсний 380В , 25А хар. С ВА47-100	шт	1	<u>661,18</u> -	- -	661	-	- -	- -	- -
17	& 290902-55-B7 варіант 28	Автоматичний вимикач триполюсний 380 В, 20 А, хар.С ВА47-100	шт	3	<u>524,36</u> -	- -	1573	-	- -	- -	- -
18	& 290902-55-B7 варіант 47	Автоматичний вимикач однополюсний 220 В, 16 А, хар.С ВА47-29	шт	3	<u>74,57</u> -	- -	224	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
19	& C1545-194-2-101-1 варіант 6	Провід гнучкий з мідною жилою перетином 25мм2 ПВЗ	м	5	<u>90,91</u> -	- -	455	-	- -	- -	- -
20	& 290902-55-B9-1 варіант 7	Набір клемників для проводу 25 мм2	компл	1	<u>185,64</u> -	- -	186	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 1					44140	5223	<u>195</u> 131		<u>47,11</u> 1,25
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					44140 38722 5354 2625 4,7 814 46765				
		----- -									
		Всього по розділу 1					46765				
		Розділ 2. ЩО-щит робочого освітлення									
21	КБ21-24-1	Установлення групових щитків освітлювальних на конструкції у готовій ніші або на стіні, масою до 3 кг	шт	1	<u>368,94</u> 368,05	- -	369	368	- -	3,4000	3,4 -
22	& C100-1517-1101-B1 варіант 11	Шафа на 36 модулів вологозахисна, IP65, MISTRAL65 ABB (або аналог)	шт	1	<u>2670,48</u> -	- -	2670	-	- -	- -	- -
23	КБ21-22-12	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,22	<u>29127,49</u> 22168,33	<u>1184,24</u> 1035,59	6408	4877	<u>261</u> 228	<u>207,2000</u> 9,7940	<u>45,58</u> 2,15
24	& 290902-55-B7 варіант 27	Автоматичний вимикач триполюсний 380 В, 20 А, хар.С ВА47-29	шт	1	<u>244,72</u> -	- -	245	-	- -	- -	- -
25	& 290902-55-B7 варіант 25	Автоматичний вимикач однополюсний 220 В, 10 А, хар.С ВА47-29	шт	16	<u>76,53</u> -	- -	1224	-	- -	- -	- -
26	& 290902-55-B7 варіант 15	Автоматичний вимикач однополюсний з диференціальним реле 220 В, 16 А, 0,03 А, характеристика С АВДТ 32	шт	5	<u>842,67</u> -	- -	4213	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
27	& C1545-194-2-1O1-1 варіант 5	Провід гнучкий з мідною жилою перетином 4мм2 ПВЗ	м	5	<u>19,20</u> -	- -	96	-	- -	- -	- -
28	& 290902-55-B9-1 варіант 6	Набір клемників для проводу 4мм2	компл	1	<u>122,40</u> -	- -	122	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 2					15347	5245	<u>261</u> 228		<u>48,98</u> 2,15
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					15347				
		-----					9841				
							5473				
							2731				
							4,96				
							861				
							18078				
		Всього по розділу 2					18078				
		Розділ 3. ЩАО - Щит аварійного освітлення									
29	КБ21-24-1	Установлення групових щитків освітлювальних на конструкції у готовій ніші або на стіні, масою до 3 кг	шт	1	<u>368,94</u> 368,05	- -	369	368	- -	3,4000	3,4 -
30	& C100-1517-1101-8 варіант 1	Шафа на 24 модулі влагозахисна, IP65, MISTRAL65 ABB	шт	1	<u>2102,39</u> -	- -	2102	-	- -	- -	- -
31	КБ21-22-12	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,17	<u>29127,49</u> 22168,33	<u>1184,24</u> 1035,59	4952	3769	<u>201</u> 176	<u>207,2000</u> 9,7940	<u>35,22</u> 1,66
32	& 290902-55-B7 варіант 26	Автоматичний вимикач триполюсний 380 В, 16 А, харС ВА47-29	шт	1	<u>325,18</u> -	- -	325	-	- -	- -	- -
33	& 290902-55-B7 варіант 25	Автоматичний вимикач однополюсний 220 В, 10 А, хар.С ВА47-29	шт	16	<u>76,53</u> -	- -	1224	-	- -	- -	- -
34	& C1545-194-2-1O1-1 варіант 7	Провід гнучкий з мідною жилою перетином 10мм2 ПВЗ	м	5	<u>54,00</u> -	- -	270	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
35	& 290902-55-B9-1 варіант 8	Набір клемників для проводу 10 мм2	компл	1	<u>144,84</u> -	- -	145	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 3					9387	4137	<u>201</u> 176		<u>38,62</u> 1,66
		Разом будівельні роботи, грн.					9387				
		в тому числі:					5049				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4313				
		всього заробітна плата, грн.					2153				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3,91				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					679				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					11540				
		Всього будівельні роботи, грн.									

		-									
		Всього по розділу 3					11540				
Розділ 4. ЩС, щит силовий											
36	КБ21-24-1	Установлення групових щитків освітлювальних на конструкції у готовій ніші або на стіні, масою до 3 кг	шт	1	<u>368,94</u> 368,05	- -	369	368	- -	3,4000	3,4 -
37	& C100-1517-1101-B1 варіант 12	ШАФА на 72 модулі влагозахисна, IP65, MISTRAL65 ABB	шт	1	<u>3980,33</u> -	- -	3980	-	- -	- -	- -
38	КБ21-22-13	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 100 А	100шт	0,03	<u>44288,49</u> 30920,53	<u>1184,24</u> 1035,59	1329	928	36 31	<u>285,6400</u> 9,7940	<u>8,57</u> 0,29
39	& 290902-55-B25 варіант 1	Автоматичний вимикач триполюсний 380 В, 80 А, хар.С ВА47-100	шт	1	<u>818,67</u> -	- -	819	-	- -	- -	- -
40	& 290902-55-B25 варіант 6	Автоматичний вимикач однополюсний з диференціальним реле 220 В, 40 А, 0,03 А, характеристика С АВДТ-32	шт	2	<u>1054,16</u> -	- -	2108	-	- -	- -	- -
41	КБ21-22-12	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,26	<u>29127,49</u> 22168,33	<u>1184,24</u> 1035,59	7573	5764	<u>308</u> 269	<u>207,2000</u> 9,7940	<u>53,87</u> 2,55
42	& 290902-55-B7 варіант 15	Автоматичний вимикач однополюсний з диференціальним реле 220 В, 16 А, 0,03 А, характеристика С АВДТ 32	шт	26	<u>842,67</u> -	- -	21909	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
43	& C1545-194-2-101-1 варіант 7	Провід гнучкий з мідною жилою перетином 10мм2 ПВЗ	м	5	<u>54,00</u> -	- -	270	-	- -	- -	- -
44	& 290902-55-B9-1 варіант 8	Набір клемників для проводу 10 мм2	компл	1	<u>144,84</u> -	- -	145	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 4					38502	7060	<u>344</u> 300		<u>65,84</u> 2,84
		Разом будівельні роботи, грн.					38502				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					31098				
		всього заробітна плата, грн.					7360				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3670				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					6,66				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1157				
		Всього будівельні роботи, грн.					42172				

		-									
		Всього по розділу 4					42172				
		Розділ 5. ЩВК, щит вентиляції									
45	КБ21-24-1	Установлення групових щитків освітлювальних на конструкції у готовій ніші або на стіні, масою до 3 кг	шт	1	<u>368,94</u> 368,05	- -	369	368	- -	3,4000	3,4 -
46	& C100-1517-1101-8 варіант 1	Шафа на 24 модулі влагозахисна, IP65, MISTRAL65 ABB	шт	1	<u>2102,39</u> -	- -	2102	-	- -	- -	- -
47	КБ21-22-13	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 100 А	100шт	0,02	<u>44288,49</u> 30920,53	<u>1184,24</u> 1035,59	886	618	<u>24</u> 21	<u>285,6400</u> 9,7940	<u>5,71</u> 0,2
48	& 290902-55-B25 варіант 1	Автоматичний вимикач триполюсний 380 В, 80 А, хар.С ВА47-100	шт	1	<u>818,67</u> -	- -	819	-	- -	- -	- -
49	& 290902-55-B25 варіант 4	Автоматичний вимикач триполюсний 380 В, 63А, хар.С ВА47-100	шт	1	<u>752,41</u> -	- -	752	-	- -	- -	- -
50	КБ21-22-12	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,07	<u>29127,49</u> 22168,33	<u>1184,24</u> 1035,59	2039	1552	<u>83</u> 72	<u>207,2000</u> 9,7940	<u>14,5</u> 0,69

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
51	& 290902-55-B7 варіант 46	Автоматичний вимикач триполюсний 380 В, 10 А, хар.С ВА47-29	шт	1	<u>270,46</u> -	- -	270	-	- -	- -	- -
52	& 290902-55-B7 варіант 25	Автоматичний вимикач однополюсний 220 В, 10 А, хар.С ВА47-29	шт	5	<u>76,53</u> -	- -	383	-	- -	- -	- -
53	& 290902-55-B7 варіант 16	Незалежний розчеплювач РН47	шт	1	<u>410,37</u> -	- -	410	-	- -	- -	- -
54	& С1545-194-2-1О1-1 варіант 7	Провід гнучкий з мідною жилою перетином 10мм2 ПВ3	м	5	<u>54,00</u> -	- -	270	-	- -	- -	- -
55	& 290902-55-B9-1 варіант 8	Набір клемників для проводу 10 мм2	компл	1	<u>144,84</u> -	- -	145	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 5					8445	2538	<u>107</u> 93		<u>23,61</u> 0,89
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					8445 5800 2631 1310 2,37 413 9755				
		----- -									
		Всього по розділу 5					9755				
		Розділ 6. Освітлювальне обладнання									
56	КБ21-18-1	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, що установлюються на штирях, кількість ламп до 2	100шт	3,49	<u>23598,64</u> 23128,51	- -	82359	80718	- -	211,2000	737,09
57	& 1507-3072-B138 варіант 1	Світильник 12вт зі світлодіодними лампами для внутрішнього освітлення IP 54 ЖКХ LED-12вт	шт	333	<u>453,75</u> -	- -	151099	-	- -	- -	- -
58	& 1507-3072-B135 варіант 1	Світильник евакуаційного освітлення накладний зі світлодіодними лампами ДБО 02ВСП-6-а-(Б-В-Г)101-119	шт	16	<u>2468,25</u> -	- -	39492	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
59	КБ21-22-1	Установлення вимикачів незаглибленого типу при відкритій проводці	100шт	0,93	<u>2779,66</u> 2513,03	-	2585	2337	-	25,3100	23,54
60	& С100-290902-256 варіант 8	Вимикач одноклавишний для відкритого встановлення із ступенем захисту IP44	шт	53	<u>159,77</u> -	-	8468	-	-	-	-
61	& С100-290902-256 варіант 10	Вимикач двокл. для відкритого встановлення із ступенем захисту IP44	шт	28	<u>234,72</u> -	-	6572	-	-	-	-
62	& С100-290902-256 варіант 9	Вимикач одноклавишний для відкритого встановлення із ступенем захисту IP44 прохідний	шт	8	<u>278,18</u> -	-	2225	-	-	-	-
63	& С100-290902-256 варіант 11	Вимикач двоклавишний для відкритого встановлення із ступенем захисту IP44 прохідний	шт	4	<u>309,52</u> -	-	1238	-	-	-	-
64	КБ21-22-7	Установлення штепсельних розеток незаглибленого типу при відкритій проводці	100шт	0,6	<u>2644,38</u> 2513,03	-	1587	1508	-	25,3100	15,19
65	& 290902-224-B11-H варіант 5	Штепсельна розетка двополюсна для відкритого встановлення здвоєна зі ступенем захисту, захисним контактом IP	шт	60	<u>425,36</u> -	-	25522	-	-	-	-
66	КБ21-24-13	Установлення трансформаторів знижувальних потужністю до 0,25 кВ.А	шт	3	<u>320,23</u> 208,51	<u>0,93</u> 0,16	961	626	<u>3</u> -	<u>1,8600</u> 0,0014	<u>5,58</u> -
67	& 290902-224-B22	Ящик для ремонтного освітлення ЯТП 220/36	шт	3	<u>2198,34</u> -	-	6595	-	-	-	-
68	& 290902-224-B12 варіант 1	Коробка електроустановочна	шт	153	<u>12,27</u> -	-	1877	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 6							330580	85189	<u>3</u> -		<u>781,4</u> -
Разом будівельні роботи, грн.							330580				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							245388				
всього заробітна плата, грн.							85189				
Загальновиробничі витрати, грн.							42094				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							75,79				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							13168				
Всього будівельні роботи, грн.							372674				

-											
Всього по розділу 6							372674				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 7. Кабельно-провідникова продукція									
69	КМ8-409-1	Труба металопластикові по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 25 мм	100 м	62	<u>4284,57</u> 4256,28	- -	265643	263889	- -	42,3300	2624,46
70	& C1530-63-5 варіант 2	Металорукав з ПВХ ізоляцією д.20мм РЗ - ЦП -20	м	2777,5	<u>41,95</u> -	- -	116516	-	- -	- -	- -
71	& C1530-63-5 варіант 1	Металорукав з ПВХ ізоляцією д.25мм РЗ - ЦП -25	м	3484,5	<u>69,00</u> -	- -	240431	-	- -	- -	- -
72	& C1530-63-7 варіант 8	Скоба D=20 мм ДКС двухлапкова	шт	2750	<u>4,36</u> -	- -	11990	-	- -	- -	- -
73	& C1530-63-7	Скоба D=25 мм ДКС двухлапкова	шт	3450	<u>5,31</u> -	- -	18320	-	- -	- -	- -
74	КМ8-409-2	Труба металопластикові по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 50 мм	100 м	0,35	<u>4847,01</u> 4806,29	- -	1696	1682	- -	47,8000	16,73
75	& C1530-63-6 варіант 2	Металорукав з ПВХ ізоляцією д.32мм РЗ - ЦП -32	м	35,35	<u>77,71</u> -	- -	2747	-	- -	- -	- -
76	& C1530-63-7 варіант 10	Скоба D=32 мм ДКС дволапкова	шт	35	<u>6,63</u> -	- -	232	-	- -	- -	- -
77	КМ8-409-3	Труба металопластикові по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 63 мм	100 м	0,75	<u>5639,36</u> 5309,04	- -	4230	3982	- -	52,8000	39,6
78	& C1530-63-135 варіант 1	Металорукав з ПВХ ізоляцією д.63 мм РЗ - ЦП 63	м	76,5	<u>532,46</u> -	- -	40733	-	- -	- -	- -
79	& C1530-63-7 варіант 9	Скоба D=63 мм ДКС дволапкова	шт	75	<u>27,65</u> -	- -	2074	-	- -	- -	- -
80	КБ21-14-1	Прокладання лотків	100м	1,5	<u>5256,98</u> 5169,97	- -	7885	7755	- -	47,2100	70,82
81	& C1530-63-9 варіант 2	Лоток сталевий перфорований 100х50мм, кріплення	м	151,5	<u>188,85</u> -	- -	28611	-	- -	- -	- -
82	КБ21-15-5	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 185 мм2 у лотках	100м	1,5	<u>1073,46</u> 887,03	- -	1610	1331	- -	8,1000	12,15

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
83	КБ21-4-2	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 6 мм2	100м	27,5	<u>1077,24</u> 864,73	<u>10,10</u> 8,98	29624	23780	<u>278</u> 247	<u>8,6000</u> 0,0777	<u>236,5</u> 2,14
84	КБ21-4-4	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 35 мм2	100м	0,1	<u>2092,40</u> 1636,95	<u>43,30</u> 38,47	209	164	<u>4</u> 4	<u>16,2800</u> 0,3330	<u>1,63</u> 0,03
85	КБ21-4-3	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 16 мм2	100м	34,5	<u>1490,93</u> 1226,71	- -	51437	42321	- -	12,2000 -	420,9 -
86	КБ21-4-5	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 70 мм2	100м	0,3	<u>2148,67</u> 1696,28	- -	645	509	- -	16,8700 -	5,06 -
87	КБ21-4-10	Затягування у прокладені труби або металеві рукави кожного наступного проводу одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 70 мм2	100м	0,3	<u>1439,44</u> 882,83	<u>338,29</u> 203,20	432	265	<u>101</u> 61	<u>8,7800</u> 1,7085	<u>2,63</u> 0,51
88	& С1530-63-62	П'ятижильний кабель з мідними жилами перерізом 5х95мм2 ВВГнгд	м	153	<u>1968,37</u> -	- -	301161	-	- -	- -	- -
89	& С1530-63-61	П'ятижильний кабель з мідними жилами перерізом 5х70 мм2	м	20,4	<u>1283,07</u> -	- -	26175	-	- -	- -	- -
90	& С1530-63-15 варіант 1	П'ятижильний кабель з мідними жилами перерізом 5х35мм2 ВВГ нгд	м	20,4	<u>694,06</u> -	- -	14159	-	- -	- -	- -
91	& С153-32-1-56	П'ятижильний кабель з мідними жилами перерізом 5х16мм2 ВВГнгд.	м	25,5	<u>324,18</u> -	- -	8267	-	- -	- -	- -
92	& С1530-63-11 варіант 1	П'ятижильний кабель з мідними жилами перерізом 5х10мм2 ВВГ нгд	м	51	<u>194,06</u> -	- -	9897	-	- -	- -	- -
93	& С1530-63-34 варіант 2	П'ятижильний кабель з мідними жилами перерізом 5х1,5 мм2	м	25,5	<u>32,15</u> -	- -	820	-	- -	- -	- -
94	& С153-41-21	Трижильний кабель з мідними жилами перерізом 3х1,5 мм2 ВВГнг	м	1905,5	<u>30,68</u> -	- -	58461	-	- -	- -	- -
95	& С153-41-45	Трижильний кабель з мідними жилами перерізом 3х2,5 мм2 ВВГнгд	м	3519	<u>48,95</u> -	- -	172255	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
96	& C1530-63-32-1 варіант 2	Трижильний кабель з мідними жилами перерізом 3х1,5 мм2 NHXН(FE)180/30	м	918	<u>40,43</u> -	<u>-</u> -	37115	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
97	& C1530-63-35-1Н варіант 2	П'ятижильний кабель з мідними жилами перерізом 5х4 мм2 NHXН(FE)180/Е30	м	10,2	<u>123,53</u> -	<u>-</u> -	1260	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 7					1454635	345678	<u>383</u> 312		<u>3430,48</u> 2,68
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1454635 1108574 345990 178347 333,02 57852 1632982				
		----- -									
		Всього по розділу 7					1632982				
		Розділ 8. Заземлення									
98	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0,108	<u>23145,74</u> 23145,74	<u>-</u> -	2500	2500	<u>-</u> -	261,8000 -	28,27 -
99	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазах котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,108	<u>13099,68</u> 13099,68	<u>-</u> -	1415	1415	<u>-</u> -	150,4500 -	16,25 -
100	КМ8-471-1	Заземлювач вертикальний з кутової сталі розміром 50х50х5 мм	10 шт	0,5	<u>9875,66</u> 1576,94	<u>4522,06</u> 847,98	4938	788	<u>2261</u> 424	<u>14,4000</u> 7,0507	<u>7,2</u> 3,53
101	КМ8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм2	100 м	0,3	<u>2580,67</u> 2453,02	<u>57,63</u> 9,68	774	736	<u>17</u> 3	<u>22,4000</u> 0,0864	<u>6,72</u> 0,03
102	С1110-170 варіант 2	Сталь штабова 40х4 мм	т	0,03768	<u>44932,42</u> -	<u>-</u> -	1693	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
103	КМ8-472-7	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах зі штабової сталі перерізом 160 мм2	100 м	0,6	<u>5602,67</u> 3153,89	<u>61,90</u> 10,39	3362	1892	<u>37</u> 6	<u>28,8000</u> 0,0928	<u>17,28</u> 0,06
104	С1110-170 варіант 2	Сталь штабова 40х4 мм Ввід заземлюючого провідника	т	0,07536	<u>44932,42</u> -	<u>-</u> -	3386	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
105	КР20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	0,02	<u>899,21</u> 880,70	- -	18	18	- -	8,8700	0,18
106	КР20-27-2 к=2	На кожні 0,5 цеглини товщини стіни додавати	100шт	0,02	<u>1354,99</u> 1328,50	- -	27	27	- -	13,3800	0,27
107	КР20-27-3	На кожні 10 мм діаметру отворів понад 20 мм додавати	100шт	0,02	<u>545,57</u> 536,17	- -	11	11	- -	5,4000	0,11
108	КР17-7-15	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених по основі підлоги	100м	0,017	<u>1932,76</u> 1930,78	- -	33	33	- -	18,7200	0,32
109	& С1530-63-22	Труба ПВХ д.25(гільза)	м	1,212	<u>17,63</u> -	- -	21	-	- -	- -	- -
110	& С1530-63-23 варіант 1	Термоусадочна трубка для гідроізоляції	м	0,5	<u>43,33</u> -	- -	22	-	- -	- -	- -
111	КМ8-472-9	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 16 мм	100 м	0,012	<u>5585,99</u> 3153,89	<u>61,90</u> 10,39	67	38	<u>1</u> -	<u>28,8000</u> 0,0928	<u>0,35</u> -
112	С111-1809 варіант 1	Сталь кругла д,16	т	0,001896	<u>36660,79</u> -	- -	70	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 8					18337	7458	<u>2316</u> 433		<u>76,95</u> 3,62
		Разом будівельні роботи, грн.					18337				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					8563				
		всього заробітна плата, грн.					7891				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4346				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					8,83				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1538				
		Всього будівельні роботи, грн.					22683				

		—									
		Всього по розділу 8					22683				
		Разом прямі витрати по кошторису					2494105	642545	<u>71623</u> 33287		<u>6071,17</u> 238,58
		Разом будівельні роботи, грн.					2494105				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1779937				
		всього заробітна плата, грн.					675832				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. - - - - - — Всього по кошторису					327948 581,18 100966 2822053 2822053				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					6890,93 776798				

Склав _____ О.В. Костирко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ С.В. Крутчик
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво споруди цивільного захисту для Вигодянського закладу дошкільної освіти «Вишенька» та опорного закладу «Вигодянський ліцей» за адресою: Одеська область, Одеський район, село Вигода, вул.Шкільна., 23

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-07

придбання електричного обладнання
Захисна споруда цивільного захисту (укриття)

Основа: креслення (специфікації) № 438/11-23 -ЕТР відомості тощо

Кошторисна вартість 1991,935 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "22 квітня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 1502-2305-1-10	Дизельний генератор ESTAR P110 SA (80 кВт), 80 кВт, 380 В	компл	2	958333,33	1916667
		Разом				1916667
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				75268
		Всього по кошторису				1991935

Склав _____ Костирко О.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Крутчик С.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво споруди цивільного захисту для Вигодянського закладу дошкільної освіти «Вишенька» та опорного закладу «Вигодянський ліцей» за адресою: Одеська область, Одеський район, село Вигода, вул.Шкільна., 23
438/11-23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-08
на водопостачання, каналізація
Захисна споруда цивільного захисту (укриття)

Основа:
креслення (специфікації) № 438/11-23-ВК.С

Кошторисна вартість 1553,524 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 2,49559 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 293,152 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "22 квітня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Водопровід (холодна вода В1, В2)									
1	КБ16-7-6	Прокладання трубопроводів водопостачання зі сталевих водогазопровідних оцинкованих труб діаметром 50 мм	100м	2,15	<u>8779,01</u> 7960,22	<u>274,71</u> 78,98	18875	17114	<u>591</u> 170	<u>71,0100</u> 0,6290	<u>152,67</u> 1,35
2	С130-892 варіант 1	Труба сталеві оцинкована водопровідна д. 50 мм ДСТУ 8936:2019	м	215	<u>563,07</u> -	-	121060	-	-	-	-
3	КБ16-29-1	Гідравлічне випробування трубопроводів систем опалення, водопроводу і гарячого водопостачання діаметром до 50 мм	100м	2,15	<u>1152,38</u> 1114,14	<u>25,55</u> 1,59	2478	2395	<u>55</u> 3	<u>8,2200</u> 0,0150	<u>17,67</u> 0,03
4	КБ16-14-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 32 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,55	<u>20936,20</u> 19592,92	<u>1343,28</u> 767,99	11515	10776	<u>739</u> 422	<u>172,2000</u> 7,1362	<u>94,71</u> 3,92
5	С113-1354 варіант 6	Труба ПЭ 100 SDR 11 - 32мм х 3,0мм	м	55	<u>49,70</u> -	-	2734	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	C113-1881	Хомут із шурупом діам. 32 мм	шт	55	<u>11,17</u>	-	614	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
7	& C113-616-21-B12	Вентиль шаровий латунний, Ду25мм	шт.	6	<u>659,02</u>	-	3954	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
8	КБ16-14-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,7	<u>28888,64</u> 24071,30	<u>2149,64</u> 1297,93	20222	16850	<u>1505</u> 909	<u>211,5600</u> 12,1320	<u>148,09</u> 8,49
9	C113-1353	Труба ПЭ 100 SDR 11 - 25мм x 2,3мм	м	65,03	<u>21,62</u>	-	1406	-	-	-	-
	варіант 9				-	-			-	-	-
10	& C113-616-21-B12	Вентиль шаровий латунний, Ду20мм	шт.	27	<u>547,43</u>	-	14781	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
11	C113-1879	Хомут із двома шурупами діам. 25 мм	шт	70	<u>17,26</u>	-	1208	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
12	КБ16-14-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,55	<u>34078,88</u> 30602,27	<u>3476,61</u> 2137,59	18743	16831	<u>1912</u> 1176	<u>268,9600</u> 19,9540	<u>147,93</u> 10,97
13	C113-1352	Труба ПЭ 100 SDR 11 - 20мм x 2,0мм ДСТУ Б В.2.7-151:2008	м	55	<u>20,60</u>	-	1133	-	-	-	-
	варіант 13				-	-			-	-	-
14	& C113-616-21-B12	Вентиль шаровий латунний, Ду15мм	шт.	70	<u>277,48</u>	-	19424	-	-	-	-
	варіант 4				-	-			-	-	-
15	C113-1879	Хомут із двома шурупами діам. 20 мм	шт	55	<u>12,16</u>	-	669	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
16	КБ16-15-2	Установлення вентилів, засувов, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 50 мм	шт	13	<u>389,33</u> 263,92	<u>32,31</u> 9,73	5061	3431	<u>420</u> 126	<u>2,4100</u> 0,0750	<u>31,33</u> 0,98
17	& C113-616-21-B48	Засувка чавунна обрешинена, Ду50мм Ukspag(або аналог)	шт.	13	<u>8815,65</u>	-	114603	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
18	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	39,5	<u>372,20</u> 372,20	-	14702	14702	-	3,5200	139,04
					-	-			-	-	-
19	& C113-1559-11	Трубна ізоляція "Thermoflex", д.15 мм, товщиною 9мм (або аналог)	м	56,1	<u>20,28</u>	-	1138	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
20	& C113-1559-33	Трубна ізоляція "Thermoflex", д.20 мм, товщиною 9мм (або аналог)	м	71,4	<u>23,95</u>	-	1710	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	& C113-1559-32 варіант 2	Трубна ізоляція "Thermoflex", д.25 мм, товщиною 9мм (або аналог)	м	56,1	<u>46,44</u> -	- -	2605	-	- -	- -	- -
22	& C113-1559-31 варіант 3	Трубна ізоляція "Thermoflex", д.50 мм, товщиною 9мм (або аналог)	м	219,3	<u>66,25</u> -	- -	14529	-	- -	- -	- -
23	& C113-1792-44	Муфта сталеві оцинкована різьбова д.50 мм	шт	70	<u>109,55</u> -	- -	7669	-	- -	- -	- -
24	КБ16-15-2	Установлення вентилів, засувки, затворів, кранів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 50 мм	шт	3	<u>382,44</u> 263,92	<u>25,42</u> 6,32	1147	792	<u>76</u> 19	<u>2,4100</u> 0,0478	<u>7,23</u> 0,14
25	& C113-616-21-B12 варіант 1	Клапан зворотній сталевий, Ду50мм "Ukspag"(або аналог)	шт.	3	<u>720,16</u> -	- -	2160	-	- -	- -	- -
26	& C130-1159-18	Перехід пластик/сталь - д.32/25.	шт	12	<u>244,86</u> -	- -	2938	-	- -	- -	- -
27	& C130-1159-15 варіант 2	Перехід пластик/сталь - д.25/20	шт	50	<u>229,56</u> -	- -	11478	-	- -	- -	- -
28	& C130-1159-14 варіант 2	Перехід пластик/сталь - д.20/15	шт	70	<u>206,10</u> -	- -	14427	-	- -	- -	- -
29	& C130-1159-13	Трійник ПЭ 100 SDR 11 - д.25/25/20мм	шт	33	<u>250,84</u> -	- -	8278	-	- -	- -	- -
30	& C130-1159-12	Трійник ПЭ 100 SDR 11 - д.25/20/25мм	шт	34	<u>251,04</u> -	- -	8535	-	- -	- -	- -
31	& C130-1159-11 варіант 3	Трійник ПЭ 100 SDR 11 - д.32/25/32мм	шт	18	<u>301,98</u> -	- -	5436	-	- -	- -	- -
32	& C130-1159-10 варіант 2	Трійник ПЭ 100 SDR 11 - д.25/25/32мм	шт	28	<u>307,08</u> -	- -	8598	-	- -	- -	- -
33	& C130-1159-9 варіант 1	Трійник ПЭ 100 SDR 11 - д.20мм	шт	30	<u>239,82</u> -	- -	7195	-	- -	- -	- -
34	& C130-1159-8 варіант 1	Коліно ПЭ 100 SDR 11 - д.32мм	шт	14	<u>182,60</u> -	- -	2556	-	- -	- -	- -
35	& C130-1159-6	Коліно ПЭ 100 SDR 11 - д.25мм	шт	38	<u>171,28</u> -	- -	6509	-	- -	- -	- -
36	& C130-1159-5	Коліно ПЭ 100 SDR 11 - д.20мм	шт	40	<u>159,45</u> -	- -	6378	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
37	& C113-1792-34	Муфта на трубу ПЭ 100 SDR 11 д.32 мм	шт	15	<u>126,00</u>	-	1890	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
38	& C113-1792-33	Муфта на трубу ПЭ 100 SDR 11 д.25 мм	шт	20	<u>117,59</u>	-	2352	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
39	& C113-1792-11	Муфта на трубу ПЭ 100 SDR 11 д. 20мм	шт	15	<u>109,08</u>	-	1636	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
40	КР15-23-2	Установлення поливальних кранів	шт	16	<u>65,70</u>	-	1051	1020	-	0,5600	8,96
	заст	діаметром 20мм			63,72	-			-	-	-
41	C130-1159	Головки для приєднання рукавів	шт	32	<u>66,63</u>	-	2132	-	-	-	-
	варіант 4	поливальних, діаметр 20 мм			-	-			-	-	-
42	C130-1186	Рукава поливальні, діаметр 20 мм	м	320	<u>63,22</u>	-	20230	-	-	-	-
	варіант 4				-	-			-	-	-
43	C1630-26	Поливодочний кран Ду20мм Valve (або	шт	16	<u>394,92</u>	-	6319	-	-	-	-
	варіант 5	аналог)			-	-			-	-	-
44	КБ18-10-9	Установлення ємності поліетиленової 1000л,	шт	3	<u>1914,30</u>	<u>33,86</u>	5743	5582	<u>102</u>	<u>18,0400</u>	<u>54,12</u>
	заст	для питної води,			1860,65	10,81			32	0,0750	0,23
45	C130-18	Ємність поліетиленова 1000л, для питної	шт	3	<u>6527,80</u>	-	19583	-	-	-	-
	варіант 1	води, шт. 3 штуцери 2х20мм Укрхімпласт (або аналог)			-	-			-	-	-
46	КБ18-10-11	Бак аварійного протипожежного запасу	шт	6	<u>1918,63</u>	<u>57,98</u>	11512	11164	<u>348</u>	<u>18,0400</u>	<u>108,24</u>
	заст	води V=1,5м3			1860,65	22,77			137	0,1702	1,02
47	& C130-10-8	Бак аварійного протипожежного запасу	шт	6	<u>11743,45</u>	-	70461	-	-	-	-
	варіант 2	води V=1,5м3 Komandor2000.ua або аналог			-	-			-	-	-
48	КМ8-573-4	Монтаж шафи навісної, висота, ширина і	шт	7	<u>370,43</u>	-	2593	2588	-	3,2000	22,4
		глибина 800х600х250 мм (шкаф пожежний			369,70	-			-	-	-
		НВ-25-52)									
49	КБ16-20-1	Установлення кранів пожежних діаметром	шт	7	<u>164,06</u>	-	1148	1148	-	1,4800	10,36
		50 мм			164,06	-			-	-	-
50	КМ20-201-2	Монтаж блока керування	шт	7	<u>1576,61</u>	-	11036	11036	-	10,4800	73,36
					1576,61	-			-	-	-
51	& C1110-111-5	Блок управління пожежним краном БУПК	шт	7	<u>636,02</u>	-	4452	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
52	КМ10-668-4	Монтаж датчику на відкривання дверей	шт	7	<u>158,86</u>	-	1112	1112	-	1,6000	11,2
					158,86	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
53	КМ7-218-1	Монтаж насосного агрегату лопатевого відцентрового одноступінчастого, багатоступінчастого об'ємного, вихрового, поршневого, приводного, роторного на загальній фундаментній плиті або моноблочного, маса 0,0344 т(Насосна станція пожежогасіння	шт	1	<u>5834,79</u> 4139,48	<u>118,68</u> 17,70	5835	4139	<u>119</u> 18	<u>37,8000</u> 0,1410	<u>37,8</u> 0,14
54	КМ8-481-21 Вказівки щодо засто сування РЕКНМУ таб.1,κ=0,75	Підготовки до випробування, здавання під налагодження і пуску, приєднування до електричної мережі електричних машин з короткозамкненим ротором зі щитовими підшипниками, які надходять у зібраному вигляді, маса до 0,25 т Вузол 2 ущільнення вводу водопроводу	шт	1	<u>354,84</u> 277,27	<u>7,22</u> 1,97	355	277	<u>7</u> 2	<u>2,4000</u> 0,0145	<u>2,4</u> 0,01
55	КБ16-13-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 100мм(футляр)	100м	0,005	<u>10610,28</u> 10610,28	- -	53	53	- -	91,8400 -	0,46 -
56	С1630-1 варіант 3	Труба ПЕ діаметр 100 мм	м	0,5	<u>127,51</u> -	- -	64	-	- -	- -	- -
57	КБ16-30-1	Зароблення сальників при проходженні труб через фундаменти або стіни підвалу, діаметр труб до 100 мм	сальник	1	<u>460,49</u> 311,93	- -	460	312	- -	2,9500 -	2,95 -
58	С111-596-1 варіант 1	Пенетрон	т	0,00064	<u>154763,26</u> -	- -	99	-	- -	- -	- -
59	& С111-596-1-1	Гідроізоляційний жгут пенебар	м	0,42	<u>255,48</u> -	- -	107	-	- -	- -	- -
60	С111-596-1 варіант 2	Пенекрит	т	0,00035	<u>205155,28</u> -	- -	72	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 1					656763	121322	<u>5874</u> 3014		<u>1070,92</u> 27,28
		Разом будівельні роботи, грн.					656763				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					529567				
		всього заробітна плата, грн.					124336				
		Загальновиробничі витрати, грн.					61667				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					110,33				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					19166				
		Всього будівельні роботи, грн.					718430				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 1					718430				
		Розділ 2. Водомірний вузол ВК-8									
61	КБ16-26-1	Установлення лічильників [водомірів] діаметром до 40 мм	шт	1	<u>78,72</u> 73,37	-	79	73	-	0,6700	0,67
62	& C1630-975-22 варіант 4	Лічильник води типу 620, д.20 " (Sensus)(або аналог)	шт	1	<u>3552,86</u> -	-	3553	-	-	-	-
63	КБ18-22-2	Установлення манометрів з триходовим краном	комплект	1	<u>60,95</u> 41,59	-	61	42	-	0,3600	0,36
64	& C1630-23534 варіант 5	Манометр технічний , 0-10 атм д.100	шт	1	<u>435,06</u> -	-	435	-	-	-	-
65	& C1630-23534 варіант 4	Кран трьохходовий точений для манометра	шт	1	<u>311,81</u> -	-	312	-	-	-	-
66	КБ16-15-1	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 25 мм	шт	3	<u>371,63</u> 263,92	<u>6,54</u> 1,10	1115	792	<u>20</u> 3	<u>2,4100</u> 0,0098	<u>7,23</u> 0,03
67	& C1630-23534-2 варіант 9	Вентиль шаровий муфтовий Ду20, Ру16кгс/см2	шт	2	<u>211,61</u> -	-	423	-	-	-	-
68	& C1630-23534-2 варіант 10	Вентиль шаровий муфтовий Ду15, Ру16кгс/см2	шт	1	<u>191,21</u> -	-	191	-	-	-	-
69	КБ16-7-1	Прокладання трубопроводів водопостачання зі сталевих водогазопровідних оцинкованих труб діаметром 15 мм	100м	0,003	<u>6456,96</u> 6195,77	<u>39,22</u> 6,59	19	19	-	55,2700 0,0588	0,17 -
70	C130-887 варіант 1	Труба сталевіа водогазопровідна оцинкована, д.15мм	м	0,3	<u>101,82</u> -	-	31	-	-	-	-
71	КБ16-6-2	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 20 мм	100м	0,01265	<u>5609,43</u> 5399,50	<u>32,15</u> 5,40	71	68	-	48,7100 0,0482	0,62 -
72	& C1630-23534-33	Патрубок сталевий, L=165 мм д.20мм.	шт	1	<u>36,89</u> -	-	37	-	-	-	-
73	& C1630-23534-33 варіант 1	Патрубок сталевий, L=300 мм д.20мм.	шт	2	<u>65,45</u> -	-	131	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
74	& C1630-23534-33 варіант 2	Патрубок сталевий, L=200 мм д.20мм.	шт	2	<u>47,09</u> -	- -	94	-	- -	- -	- -
75	& C1630-23534-33 варіант 3	Патрубок сталевий, L=100 мм д.20мм.	шт	1	<u>28,73</u> -	- -	29	-	- -	- -	- -
76	& C1-8912-6-37 варіант 1	Муфта д.20мм	шт	2	<u>30,21</u> -	- -	60	-	- -	- -	- -
77	& C1-8912-6-37 варіант 2	Контргайка д.20мм	шт	2	<u>20,01</u> -	- -	40	-	- -	- -	- -
78	& C1-8912-6-37 варіант 3	Перехід 56х3,1 - 26,9х3,2 мм	шт	1	<u>184,84</u> -	- -	185	-	- -	- -	- -
79	КБ18-21-1	Установлення фільтрів для очищення води у трубопроводах систем опалення діаметром 20 мм	10шт	0,1	<u>1398,61</u> 1346,97	- -	140	135	- -	12,3000 -	1,23 -
80	C1630-103 варіант 8	Фільтр сітчатий dn 20	шт	1	<u>275,89</u> -	- -	276	-	- -	- -	- -
81	КБ16-15-2	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 50 мм	шт	3	<u>382,44</u> 263,92	<u>25,42</u> 6,32	1147	792	<u>76</u> 19	<u>2,4100</u> 0,0478	<u>7,23</u> 0,14
82	& C1630-23534-1 варіант 2	Засувка чав. клин. фланц. д.50 мм 30ч906бр	шт	2	<u>4418,69</u> -	- -	8837	-	- -	- -	- -
83	& C1630-23534-1 варіант 1	Засувка чав. клин. фланц. д.50 з електроприводом 380 В 30ч906бр	шт	1	<u>26606,91</u> -	- -	26607	-	- -	- -	- -
84	C130-932 варіант 1	Фланець плоский сталевий д.50, Ру=10	шт	3	<u>322,03</u> -	- -	966	-	- -	- -	- -
85	C130-932 варіант 2	Перехід з пластикової труби ПЕ-100 на сталеву Ду50	шт	1	<u>526,03</u> -	- -	526	-	- -	- -	- -
86	C130-932 варіант 3	Відвід сталевий Ду50	шт	1	<u>96,72</u> -	- -	97	-	- -	- -	- -
87	C130-932 варіант 4	Відвід сталевий Ду20	шт	1	<u>35,52</u> -	- -	36	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 2					45498	1921	<u>96</u> 22		<u>17,51</u> 0,17
		Разом будівельні роботи, грн.					45498				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					43481				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн.					1943				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1005				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,85				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					321				
		Всього будівельні роботи, грн.					46503				

		—									
		Всього по розділу 2					46503				
		Розділ 3. Водопровід (Гаряча вода Т3)									
88	КБ16-14-2	Прокладання трубопроводів	100м	0,32	<u>28888,64</u>	<u>2149,64</u>	9244	7703	<u>688</u>	<u>211,5600</u>	<u>67,7</u>
		водопостачання з напірних поліетиленових			24071,30	1297,93			415	12,1320	3,88
		труб високого тиску зовнішнім діаметром 25									
		мм зі з'єднанням контактним зварюванням									
89	С113-1353	Труба ПЭ 100 SDR 11 - 25мм х 2,3мм	м	29,728	<u>21,62</u>	-	643	-	-	-	-
	варіант 9				-	-			-	-	-
90	& С113-616-21-B12	Вентиль шаровий латунний, Ду20мм	шт.	4	<u>547,43</u>	-	2190	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
91	С113-1879	Хомут із двома шурупами діам. 25 мм	шт	32	<u>17,26</u>	-	552	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
92	КБ16-14-1	Прокладання трубопроводів	100м	0,25	<u>34078,88</u>	<u>3476,61</u>	8520	7651	<u>869</u>	<u>268,9600</u>	<u>67,24</u>
		водопостачання з напірних поліетиленових			30602,27	2137,59			534	19,9540	4,99
		труб високого тиску зовнішнім діаметром 20									
		мм зі з'єднанням контактним зварюванням									
93	С113-1352	Труба ПЭ 100 SDR 11 - 20мм х 2,0мм ДСТУ	м	25	<u>20,60</u>	-	515	-	-	-	-
	варіант 13	Б В.2.7-151:2008			-	-			-	-	-
94	& С113-616-21-B12	Вентиль шаровий латунний, Ду15мм	шт.	40	<u>277,48</u>	-	11099	-	-	-	-
	варіант 4				-	-			-	-	-
95	С113-1879	Хомут із двома шурупами діам. 20 мм	шт	25	<u>12,16</u>	-	304	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
96	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із	10 м	5,7	<u>372,20</u>	-	2122	2122	-	3,5200	20,06
		спіненого каучуку, поліетилену			372,20	-			-	-	-
97	& С113-1559-11	Трубна ізоляція "Thermoflex", д.15 мм,	м	25,5	<u>20,28</u>	-	517	-	-	-	-
	варіант 1	товщиною 9мм (або аналог)			-	-			-	-	-
98	& С113-1559-33	Трубна ізоляція "Thermoflex", д.20 мм,	м	32,64	<u>23,95</u>	-	782	-	-	-	-
	варіант 1	товщиною 9мм (або аналог)			-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
99	& C130-1159-15 варіант 2	Перехід пластик/сталь - д.25/20	шт	8	<u>229,56</u> -	- -	1836	-	- -	- -	- -
100	& C130-1159-14 варіант 2	Перехід пластик/сталь - д.20/15	шт	40	<u>206,10</u> -	- -	8244	-	- -	- -	- -
101	& C130-1159-13	Трійник ПЭ 100 SDR 11 - д.25/25/20мм	шт	11	<u>250,84</u> -	- -	2759	-	- -	- -	- -
102	& C130-1159-12	Трійник ПЭ 100 SDR 11 - д.25/20/25мм	шт	20	<u>251,04</u> -	- -	5021	-	- -	- -	- -
103	& C130-1159-9 варіант 1	Трійник ПЭ 100 SDR 11 - д20мм	шт	15	<u>239,82</u> -	- -	3597	-	- -	- -	- -
104	& C130-1159-6	Коліно ПЭ 100 SDR 11 - д25мм	шт	10	<u>171,28</u> -	- -	1713	-	- -	- -	- -
105	& C130-1159-5	Коліно ПЭ 100 SDR 11 - д20мм	шт	18	<u>159,45</u> -	- -	2870	-	- -	- -	- -
106	& C113-1792-33 варіант 1	Муфта на трубу ПЭ 100 SDR 11 д.25 мм	шт	10	<u>117,59</u> -	- -	1176	-	- -	- -	- -
107	& C113-1792-11 варіант 1	Муфта на трубу ПЭ 100 SDR 11 д. 20мм	шт	10	<u>109,08</u> -	- -	1091	-	- -	- -	- -
108	КБ17-8-1	Установлення нагрівників індивідуальних водоводяних	10компл.	0,7	<u>14134,46</u> 14134,46	- -	9894	9894	- -	129,0700	90,35 -
109	& C130-9-B1-225-5	Електробойлер Ariston, 30л (або аналог.) з комплектуючими	шт	1	<u>5414,49</u> -	- -	5414	-	- -	- -	- -
110	& C130-9-B1-225	Електробойлер Ariston, 50л (або аналог.) з комплектуючими	шт	1	<u>5621,00</u> -	- -	5621	-	- -	- -	- -
111	& C130-9-B1-223-2	Електробойлер Ariston, 80л (або аналог.) з комплектуючими	шт	3	<u>6637,88</u> -	- -	19914	-	- -	- -	- -
112	& C130-9-B1-223-1	Електробойлер Ariston, 120л (або аналог.) з комплектуючими	шт	2	<u>12557,39</u> -	- -	25115	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 3					130753	27370	<u>1557</u> 949		<u>245,35</u> 8,87
		Разом будівельні роботи, грн.					130753				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					101826				
		всього заробітна плата, грн.					28319				
		Загальновиробничі витрати, грн.					14448				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					26,44				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4592				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					145201				

		Всього по розділу 3					145201				
		Розділ 4. Система К-1									
113	КБ16-13-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 100 мм	100м	1,117	<u>10916,93</u> 10610,28	<u>37,55</u> 15,03	12194	11852	<u>42</u> 17	<u>91,8400</u> 0,1130	<u>102,59</u> 0,13
114	C113-2227 варіант 1	Труба ПВХ для внутрішньої каналізації д. 100 мм ДСТУ Б В.2.5-32:2007	м	104	<u>180,72</u> -	<u>-</u> -	18795	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
115	C113-2236 варіант 2	Коліно ПВХ 45° д110	шт	30	<u>100,70</u> -	<u>-</u> -	3021	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
116	C113-2257 варіант 1	Трійник ПВХ косий (45°) діам. 110 мм	шт	32	<u>149,88</u> -	<u>-</u> -	4796	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
117	C113-2256 варіант 1	Трійник ПВХ косий редукційний (45°) діам. 110х50х110 мм	шт	5	<u>70,55</u> -	<u>-</u> -	353	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
118	C113-2256 варіант 2	Трійник ПВХ косий редукційний (45°) діам. 110х110х50мм	шт	6	<u>73,61</u> -	<u>-</u> -	442	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
119	& C113- 2280-1-2Я	Хрестовина одноплоскістна ПВХ д.110 45_	шт	3	<u>179,60</u> -	<u>-</u> -	539	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
120	& C130-62- 1-36 варіант 1	Прочистка ПВХ д.110	шт	7	<u>318,33</u> -	<u>-</u> -	2228	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
121	& C111-155- 356-B1 варіант 2	Хомут з дюбелем для кріплення труб діам. 110	шт	104	<u>32,60</u> -	<u>-</u> -	3390	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
122	КБ16-13-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 50 мм	100м	0,4335	<u>11213,63</u> 11065,46	<u>20,44</u> 7,74	4861	4797	<u>9</u> 3	<u>95,7800</u> 0,0572	<u>41,52</u> 0,02
123	C113-2226 варіант 1	Труба ПВХ для внутрішньої каналізації д. 50 мм ДСТУ Б В.2.5-32:2007	м	40	<u>65,79</u> -	<u>-</u> -	2632	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
124	C113-2235 варіант 2	Коліно ПВХ 90° д50	шт	38	<u>39,82</u> -	<u>-</u> -	1513	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
125	C113-2254 варіант 1	Трійник ПВХ прямий (90°) д50	шт	29	<u>29,50</u> -	<u>-</u> -	856	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
126	& C111-879- 4-B1 варіант 1	Хомут з дюбелем для кріплення труб діам. 50	шт	40	<u>27,11</u> -	<u>-</u> -	1084	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
127	KP15-32-12	Установлення трапів діаметром 100 мм	10к-т	0,4	<u>1900,09</u> 1651,67	-	760	661	-	14,9000	5,96
128	C130-637 варіант 2	Трап чавунний з горизонтальним випуском Ду100 (HL)	комплект	4	<u>4942,51</u> -	-	19770	-	-	-	-
129	KB16-5-3 заст	Прокладання каналу 300x1000xh120, Ду100	100м	0,1	<u>18914,39</u> 16980,53	<u>472,64</u> 177,23	1891	1698	<u>47</u> 18	<u>149,2400</u> 1,4104	<u>14,92</u> 0,14
130	& C10000-26-1	Канал 300x1000xh120, Ду100, 1м з чавунною решіткою WodaLand або аналог	шт	10	<u>5338,52</u> -	-	53385	-	-	-	-
131	KB20-13-1	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	клапан	4	<u>239,62</u> 180,50	-	958	722	-	1,7500	7
132	& C11-4-10-23 варіант 1	Вакуумний клапан ду100 HL	шт	4	<u>1724,72</u> -	-	6899	-	-	-	-
133	KP15-28-2	Врізування в діючі внутрішні мережі трубопроводів каналізації діаметром 100 мм	шт	5	<u>1489,41</u> 1455,59	-	7447	7278	-	14,6600	73,3
134	KB16-15-2	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 50 мм	шт	22	<u>272,04</u> 263,92	-	5985	5806	-	2,4100	53,02
135	& C130-62-1-25 варіант 6	Вентиль шаровий латунний, Ду32мм	шт	11	<u>852,59</u> -	-	9378	-	-	-	-
136	& C130-62-1-25 варіант 7	Клапан зворотній сталевий, Ду32мм	шт	11	<u>528,74</u> -	-	5816	-	-	-	-
137	KB16-14-4	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 40 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,44	<u>27772,27</u> 26123,89	<u>1648,38</u> 958,26	12220	11495	<u>725</u> 422	<u>229,6000</u> 8,9018	<u>101,02</u> 3,92
138	C113-1355 варіант 1	Труба ПЭ 100 SDR 11 - 40мм x 3,2мм ДСТУ Б В.2.7-151:2008	м	44	<u>58,26</u> -	-	2563	-	-	-	-
139	C113-1882 варіант 1	Хомут із двома шурупами діам. 40 мм	шт	44	<u>16,24</u> -	-	715	-	-	-	-
140	KB18-13-1	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном, маса агрегату до 0,1 т Насос Grundfos AP 12.40.04.A1 0. 4кВт;220В;1ф	шт	9	<u>2709,74</u> 2307,89	<u>70,31</u> 16,69	24388	20771	<u>633</u> 150	<u>21,3200</u> 0,1278	<u>191,88</u> 1,15

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
141	КМ7-218-2 Вказівки щодо засто сування РЕКНМУ таб.1,к=0,75	Монтаж насосного агрегату лопатевого відцентрового одноступінчастого, багатоступінчастого об'ємного, вихрового, поршневого, приводного, роторного на загальній фундаментній плиті або моноблочного, маса 0,17 т(КНС Pedrollo SAR 550-BCm 10/50)	шт	2	<u>4491,76</u> 3219,59	<u>89,26</u> 23,07	8984	6439	<u>179</u> 46	<u>29,4000</u> 0,1708	<u>58,8</u> 0,34
142	КМ8-481-21 Вказівки щодо засто сування РЕКНМУ таб.1,к=0,75	Підготовки до випробування, здавання під налагодження і пуску, приєднання до електричної мережі електричних машин з короткозамкненим ротором зі щитовими підшипниками, які надходять у зібраному вигляді, маса до 0,25 т Вузол 1уцільнення каналізаційного випуску -5шт	шт	2	<u>354,84</u> 277,27	<u>7,22</u> 1,97	710	555	<u>14</u> 4	<u>2,4000</u> 0,0145	<u>4,8</u> 0,03
143	КБ16-13-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 150мм(футляр)	100м	0,025	<u>10610,28</u> 10610,28	- -	265	265	- -	91,8400 -	2,3 -
144	С1630-1 варіант 2	Труба ПЕ д.150	м	2,5	<u>188,71</u> -	- -	472	-	- -	- -	- -
145	КБ16-30-2	Зароблення сальників при проходженні труб через фундаменти або стіни підвалу, діаметр труб до 200 мм	сальник	5	<u>954,62</u> 409,21	- -	4773	2046	- -	3,8700 -	19,35 -
146	С111-596-1 варіант 1	Пенетрон	т	0,0039	<u>154763,26</u> -	- -	604	-	- -	- -	- -
147	& С111-596- 1-1	Гідроізоляційний жгут пенебар	м	2,4	<u>255,48</u> -	- -	613	-	- -	- -	- -
148	С111-596-1 варіант 2	Пенекрит	т	0,00235	<u>205155,28</u> -	- -	482	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 4					225782	74385	<u>1649</u> 660		<u>676,46</u> 5,73
		Разом будівельні роботи, грн.					225782				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					149748				
		всього заробітна плата, грн.					75045				
		Загальновиробничі витрати, грн.					36750				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					65,04				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					11299				
		Всього будівельні роботи, грн.					262532				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 4					262532				
		Розділ 5. Санітарно-технічне обладнання									
149	КБ17-3-1	Установлення унітазів із бачком безпосередньо приєднаним	10компл.	2,8	<u>4300,01</u>	-	12040	11301	-	36,4100	101,95
					4036,05	-			-	-	-
150	C130-901 варіант 3	Унітази керамічний з косим випуском в комплекті із змивним бачком ,комплектом кріплень, гнучким підключенням до холодної води Ду15 І=600мм (1шт) Cersanit (або аналог)	шт	28	<u>3392,34</u>	-	94986	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
151	КБ17-1-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної і гарячої води	10компл.	3	<u>3591,42</u>	-	10774	10755	-	31,9800	95,94
					3584,96	-			-	-	-
152	& C130-644- B2 варіант 7	Умивальник керамічний в комплекті з сифоном ,комплектом кріплень,гнучкими підключеннями до хол.та гарячої вод Cersanit (або аналог)	комплект	30	<u>4930,22</u>	-	147907	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
153	C130-617 варіант 4	Змішувач для умивальника	комплект	30	<u>1968,04</u>	-	59041	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
154	КБ17-1-10	Установлення піддонів душових чавунних і сталєних мілєких	10компл.	0,1	<u>2235,56</u>	<u>37,91</u>	224	172	4	<u>16,2400</u>	<u>1,62</u>
					1717,22	18,80			2	0,1496	0,01
155	& C130-644- B12 варіант 1	Душовий піддон з комплектом кріплень, гнучким підключенням до гар. та хол. води Ду15 (2шт) І=600мм Cersanit (або аналог)	комплект	1	<u>4287,66</u>	-	4288	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
156	& C130-618- 2 варіант 3	Змішувач з лійкою	комплект	1	<u>2821,44</u>	-	2821	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		ТХ									
157	КР15-36-2	Установлення ванни мийної 2-х секційної	10к-т	0,2	<u>5545,98</u>	-	1109	956	-	42,6200	8,52
					4777,70	-			-	-	-
158	& C130-644- B2 варіант 14	Вайна мийна 2-х секційна,Підведення х.в.,г. в ду15мм, сифон1000х500х900мм	комплект	2	<u>4792,82</u>	-	9586	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
159	КР15-36-1	Установлення мийок на одне відділення	10к-т	0,3	<u>4003,01</u>	-	1201	989	-	29,4200	8,83
					3297,98	-			-	-	-
160	& C130-644- B2 варіант 15	Вайна мийна 1-но секційна,Підведення х.в., г.в ду15мм, сифон 500х500х900 (h) мм	комплект	1	<u>4078,82</u>	-	4079	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
161	& C130-644-B2 варіант 13	Мийка нержавіюча ,Підведення х.в.,г.в ду15мм, сифон 500x500x200мм	комплект	2	<u>5819,96</u> -	- -	11640	-	- -	- -	- -
162	& C130-618-1 варіант 1	Змішувач для мийки,ванної	комплект	5	<u>1751,29</u> -	- -	8756	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 5					368452	24173	<u>4</u> 2		<u>216,86</u> 0,01
		Разом будівельні роботи, грн.					368452				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					344275				
		всього заробітна плата, грн.					24175				
		Загальновиробничі витрати, грн.					12404				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					22,77				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3956				
		Всього будівельні роботи, грн.					380856				

		—									
		Всього по розділу 5					380856				
		Разом прямі витрати по кошторису					1427248	249171	<u>9180</u> 4647		<u>2227,1</u> 42,06
		Разом будівельні роботи, грн.					1427248				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1168897				
		всього заробітна плата, грн.					253818				
		Загальновиробничі витрати, грн.					126276				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					226,43				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					39334				
		Всього будівельні роботи, грн.					1553524				

		—									
		Всього по кошторису					1553524				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					2495,59				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					293152				

Склав _____ Костирко О.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Крутчик С.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво споруди цивільного захисту для Вигодянського закладу дошкільної освіти «Вишенька» та опорного закладу «Вигодянський ліцей» за адресою: Одеська область, Одеський район, село Вигода, вул.Шкільна., 23
438/11-23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-09
на придбання обладнання водопостачання, каналізації
Захисна споруда цивільного захисту (укриття)

Основа:
креслення (специфікації) № 438/11-23 -ВК

Кошторисна вартість	804,681 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	- тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	- тис. грн.
Середній розряд робіт	- розряд

Складений за поточними цінами станом на "22 квітня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	& 1503-1271-18 варіант 1	Шафа металева 800x600x250 мм, Кран-комплект пожежний HW-25-52 NKVv-2.2для одного пожежного крануд.50мм ,, двох вогнегасників ВП-6 ,датчиком положення пожежного крану ДППК-Св, датчиком відчинення шафи СОМК 1-8 та блоком керування пожежним краном БУПУ в комплекті	компл	7	<u>17563.33</u> -	- -	122943	-	- -	- -	- -
2	& 1504-19122-19 варіант 2	Насосна станція пожежогасіння Fire-Set 2 AGE 0.50T DPC	компл	1	<u>187120.00</u> -	- -	187120	-	- -	- -	- -
3	& 1504-19122-3 варіант 1	Каналізаційна насосна станція Pedrollo SAR 550Вст10/50(2 насоса N=0.75 Вт,220 v).	компл	2	<u>102395.83</u> -	- -	204792	-	- -	- -	- -
4	& 1504-19122-33	Насос Grundfos AP 12.40.04.A1 0.4кВт;220В;1ф	компл	9	<u>28886.67</u> -	- -	259980	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по кошторису					774835	-	- -		- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом устаткування, грн. Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн. Всього устаткування, грн. ----- — Всього по кошторису					774835 29846 804681 804681				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					- -				

Склав _____ О.В.Костирко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ С.В.Крутчик
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво споруди цивільного захисту для Вигодянського закладу дошкільної освіти «Вишенька» та опорного закладу «Вигодянський ліцей» за адресою: Одеська область, Одеський район, село Вигода, вул.Шкільна., 23
438/11-23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-010
на пусконаладжувальні роботи системи водопостачання, каналізації
Захисна споруда цивільного захисту (укриття)

Основа:	Кошторисна вартість	35,433 тис. грн.
креслення (специфікації) № 438/11-23-ВК	Кошторисна трудомісткість	0,18261 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	27,813 тис. грн.
	Середній розряд робіт	6,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "22 квітня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КПЗ-52-1	Насос відцентровий. Подача до 10 м3/год	насос	9	1925,63	-	17331	17331	-	12,8000	115,2
					1925,63	-			-	-	-
2	КПЗ-52-2	Насос відцентровий. Подача до 40 м3/год (КНС, Насосна станція пожежогасіння)	насос	3	2647,74	-	7943	7943	-	17,6000	52,8
					2647,74	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					25274	25274	-		168
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					25274				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					25274				
		Загальновиробничі витрати, грн.					10159				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					14,61				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2539				
		Всього будівельні роботи, грн.					35433				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					35433				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					182,61				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					27813				

Склав _____ О.В.Костирко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ С.В.Крутчик
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво споруди цивільного захисту для Вигодянського закладу дошкільної освіти «Вишенька» та опорного закладу «Вигодянський ліцей» за адресою: Одеська область, Одеський район, село Вигода, вул.Шкільна., 23
438/11-23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-011
на опалення, вентиляція
Захисна споруда цивільного захисту (укриття)

Основа:
креслення (специфікації) № 438/11-23 ОВ.С

Кошторисна вартість 2028,576 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 2,74621 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 302,022 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "22 квітня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Опалення									
1	КБ21-30-1 заст	Установлення електроконвекторів	100шт	0,25	12035,35	-	3009	2946	-	114,2600	28,57
2	& С130-588-3-В9	Електроконвектор Термія ЭВНА-1,0 в комплекті з кріпленнями	шт.	5	11784,78	-	11309	-	-	-	-
3	варіант 3				2261,82	-			-	-	-
3	& С130-588-3-В9	Електроконвектор Термія ЭВНА-0,5 в комплекті з кріпленнями	шт.	20	1898,19	-	37964	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					52282	2946	-		28,57
		Разом будівельні роботи, грн.					52282				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					49336				
		всього заробітна плата, грн.					2946				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- -					1500 2,77 481 53782				
		Всього по розділу 1					53782				
		Розділ 2. Вентиляція приточна									
4	КБ20-55-1	Установлення агрегатів вентиляторних продуктивністю до 10 тис.м3/год (Приточна система П1 ВЕНТС ВЕНТС МПА 3500 Е3 1. 27+25.2кВт; 3ф; 380В,Приточна система П2 ВЕНТС МПА 4000 Е-24,0 ЕС А31 1. 57+26кВт; 3ф; 380В)	шт	2	<u>2600,44</u> 2058,16	<u>13,54</u> 4,32	5201	4116	<u>27</u> 9	<u>18,3600</u> 0,0300	<u>36,72</u> 0,06
5	КБ20-26-10	Установлення шумоглушників вентиляційних	шт	4	<u>1353,03</u> 318,70	- -	5412	1275	<u>-</u> -	3,0900 -	12,36 -
6	С130-253 варіант 1	Шумоглушник ВЕНТС СР600х300	шт	4	<u>8299,92</u> -	- -	33200	-	<u>-</u> -	- -	- -
7	КБ20-13-2	Установлення клапанів зворотних діаметром до 560 мм	клапан	1	<u>317,92</u> 224,85	<u>12,61</u> 4,47	318	225	<u>13</u> 4	<u>2,1800</u> 0,0399	<u>2,18</u> 0,04
8	КБ20-13-3	Установлення клапанів зворотних діаметром до 800 мм	клапан	1	<u>480,89</u> 335,21	<u>29,43</u> 10,44	481	335	<u>29</u> 10	<u>3,2500</u> 0,0931	<u>3,25</u> 0,09
9	& С130-62-1-4 варіант 48	Клапан герметичний ГК-600 skz	шт	1	<u>80933,63</u> -	- -	80934	-	<u>-</u> -	- -	- -
10	КБ20-13-2	Установлення клапанів зворотних діаметром до 560 мм	клапан	1	<u>317,92</u> 224,85	<u>12,61</u> 4,47	318	225	<u>13</u> 4	<u>2,1800</u> 0,0399	<u>2,18</u> 0,04
11	& С130-62-1-4 варіант 49	Клапан герметичний ГК-400 skz	шт	1	<u>50333,63</u> -	- -	50334	-	<u>-</u> -	- -	- -
12	КБ20-13-1	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	клапан	1	<u>180,50</u> 180,50	- -	181	181	<u>-</u> -	1,7500 -	1,75 -
13	& С130-62-1-4 варіант 45	Клапан герметичний ГК-300 skz	шт	1	<u>35751,89</u> -	- -	35752	-	<u>-</u> -	- -	- -
14	КБ20-28-7 заст	Установлення противибухового пристрою	шт	2	<u>308,68</u> 254,40	<u>13,34</u> 2,24	617	509	<u>27</u> 4	<u>2,1400</u> 0,0200	<u>4,28</u> 0,04

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
15	& C130-62-15-2 варіант 3	Противобуховий пристрій УЗС-8skz	шт	2	<u>30079,78</u> -	- -	60160	-	- -	- -	- -
16	КБ20-45-1	Установлення фільтрів повітряних [сухих] продуктивністю до 10 тис.м3/год	фільтр	1	<u>1802,28</u> 1802,28	- -	1802	1802	- -	15,8400	15,84 -
17	& C130-62-1-4 варіант 56	Фільтр касетний Вентс ФБ 315	шт	1	<u>3054,62</u> -	- -	3055	-	- -	- -	- -
18	КБ26-27-1	Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь	10 м2	2	<u>705,29</u> 705,29	- -	1411	1411	- -	6,6700	13,34 -
19	& C111-1717-1 варіант 2	Теплоізоляція самоклеюча 4 мм UKRIZOL (або аналог)	м2	20,4	<u>168,19</u> -	- -	3431	-	- -	- -	- -
20	КБ20-11-1	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 0,25 м2	ґрати	126	<u>192,90</u> 190,01	<u>2,89</u> 0,46	24305	23941	<u>364</u> 58	<u>1,8200</u> 0,0046	<u>229,32</u> 0,58
21	& C111-1756-200 варіант 1	Решітка вентиляційна EMC-R-U 200x100	шт	120	<u>247,44</u> -	- -	29693	-	- -	- -	- -
22	& C111-1756-39 варіант 1	Анемостат ВЕНТС А 150 ВР	шт	2	<u>212,42</u> -	- -	425	-	- -	- -	- -
23	& C111-1756-39	Анемостат ВЕНТС А 100 ВР	шт	4	<u>177,74</u> -	- -	711	-	- -	- -	- -
24	КБ20-3-1	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм, діаметром до 200 мм	100м2	1,29839	<u>28437,67</u> 26674,80	<u>34,95</u> 5,87	36923	34634	<u>45</u> 8	<u>261,8000</u> 0,0524	<u>339,92</u> 0,07
25	C130-1124 варіант 33	Повітроводи з оцинкованої з сталі товщиною 0,50 мм, круглого перерізу, діаметр 100мм	м2	7,85	<u>803,97</u> -	- -	6311	-	- -	- -	- -
26	C130-1124 варіант 32	Повітроводи з оцинкованої з сталі товщиною 0,50 мм, круглого перерізу, діаметр 150мм	м2	8,949	<u>803,97</u> -	- -	7195	-	- -	- -	- -
27	C130-1124 варіант 35	Повітроводи з оцинкованої з сталі товщиною 0,50 мм, круглого перерізу, діаметр 200мм	м2	113,04	<u>803,97</u> -	- -	90881	-	- -	- -	- -
28	& C130-62-1-5 варіант 30	Дросельна заслонка ДК 100, Ду100мм	шт	4	<u>202,85</u> -	- -	811	-	- -	- -	- -
29	& C130-62-1-5 варіант 31	Дросельна заслонка ДК 150, Ду 150мм	шт	2	<u>240,59</u> -	- -	481	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
30	& C130-62-1-5 варіант 33	Дросельна заслонка ДК-200, Ду200мм	шт	18	<u>380,33</u> -	- -	6846	-	- -	- -	- -
31	КБ20-3-4	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм, діаметром до 250 мм	100м2	0,2355	<u>34386,01</u> 26674,80	<u>34,95</u> 5,87	8098	6282	<u>8</u> 1	<u>261,8000</u> 0,0524	<u>61,65</u> 0,01
32	КБ20-3-5	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм, діаметром до 355 мм	100м2	0,39564	<u>31656,52</u> 24423,03	<u>34,95</u> 5,87	12525	9663	<u>14</u> 2	<u>239,7000</u> 0,0524	<u>94,83</u> 0,02
33	C130-1124 варіант 34	Повітроводи з оцинкованої з сталі товщиною 0,50 мм, круглого перерізу, діаметр 300мм	м2	39,564	<u>803,97</u> -	- -	31808	-	- -	- -	- -
34	& C130-62-1-5 варіант 35	Дросельна заслонка ДК-300, Ду300мм	шт	3	<u>482,33</u> -	- -	1447	-	- -	- -	- -
35	КБ20-3-10	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу товщиною 0,8 мм, периметром від 1100 до 1600 мм	100м2	0,592	<u>28287,52</u> 21131,99	- -	16746	12510	- -	207,4000 -	122,78 -
36	C130-1128 варіант 38	Повітроводи з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,8 мм, прямокутного перерізу 300х300мм	м2	4,2	<u>857,67</u> -	- -	3602	-	- -	- -	- -
37	C130-1128 варіант 34	Повітроводи з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,8 мм, прямокутного перерізу 400х300мм	м2	18,2	<u>857,67</u> -	- -	15610	-	- -	- -	- -
38	C130-1128 варіант 39	Повітроводи з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,8 мм, прямокутного перерізу 450х350мм	м2	24	<u>857,67</u> -	- -	20584	-	- -	- -	- -
39	C130-1128 варіант 40	Повітроводи з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,8 мм, прямокутного перерізу 500х300мм	м2	12,8	<u>857,67</u> -	- -	10978	-	- -	- -	- -
40	КБ20-3-11	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі товщиною 0,8 мм, периметром до 2400 мм	100м2	0,671	<u>24889,13</u> 15900,95	<u>23,35</u> 3,92	16701	10670	<u>16</u> 3	<u>156,0600</u> 0,0350	<u>104,72</u> 0,02
41	C130-1128 варіант 41	Повітроводи з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,8 мм, прямокутного перерізу 500х350мм	м2	5,1	<u>857,67</u> -	- -	4374	-	- -	- -	- -
42	C130-1128 варіант 42	Повітроводи з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,8 мм, прямокутного перерізу 550х450мм	м2	62	<u>857,67</u> -	- -	53176	-	- -	- -	- -
43	КБ20-3-6	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі товщиною 0,8 мм, діаметром до 450 мм	100м2	0,07536	<u>28446,54</u> 21131,99	<u>116,01</u> 5,87	2144	1593	<u>9</u> -	<u>207,4000</u> 0,0524	<u>15,63</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
44	C130-1126 варіант 1	Повітроводи з тонколистової оцинкованої сталі б=0,8мм: круглого перерізу, діаметр 400 мм	м2	7,536	<u>999,09</u> -	- -	7529	-	- -	- -	- -
45	КБ20-3-8	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі товщиною 0,8 мм, діаметром до 800 мм	100м2	0,0471	<u>24954,77</u> 15900,95	<u>77,49</u> 3,92	1175	749	4 -	<u>156,0600</u> 0,0350	<u>7,35</u> -
46	C130-1126 варіант 1	Повітроводи з тонколистової оцинкованої сталі б=0,8мм: круглого перерізу, діаметр 400 мм	м2	4,71	<u>999,09</u> -	- -	4706	-	- -	- -	- -
47	C111-1865 варіант 3	Кріплення повітропроводів	кг	68	<u>96,58</u> -	- -	6567	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 2					704959	110121	<u>569</u> 103		<u>1068,1</u> 0,97
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					704959 594269 110224 58582 110,7 19232 763541				
		----- -									
		Всього по розділу 2					763541				
		Розділ 3. Вентиляція витяжна В1-В15,									
48	КБ20-31-2	Установлення вентиляторів радіальних масою до 0,12 т	шт	1	<u>1653,27</u> 1448,09	- -	1653	1448	- -	14,0400	14,04
49	& C130-62-15-3А варіант 1	Вентилятор ВР 287-46 №3,15, Л0°,у вибухозахищеному виконанні L=1200м3/год, Р=300Па, 0,37кВт, 380 V"Горизонт"(або аналог)	шт	1	<u>25626,80</u> -	- -	25627	-	- -	- -	- -
50	КБ20-29-1	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів	м2	0,5024	<u>1000,23</u> 996,48	- -	503	501	- -	9,7800	4,91
51	& C130-62-15-11	Гнучка вставка №4"Горизонт"(або аналог)	шт	2	<u>1082,62</u> -	- -	2165	-	- -	- -	- -
52	КБ20-25-2	Установлення шумоглушників вентиляційних т круглого перерізу діаметром обичайки 200 мм	шт	1	<u>1188,74</u> 190,81	- -	1189	191	- -	1,8500	1,85

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
53	C130-235 варіант 15	Шумоглушник CP 150/600	шт	1	<u>1635,86</u> -	-	1636	-	-	-	-
54	КБ18-10-14	Установлення баків розширювальних круглих і прямокутних місткістю 3 м3	шт	1	<u>2858,69</u> 2790,97	<u>67,72</u> 21,61	2859	2791	<u>68</u> 22	<u>27,0600</u> 0,1500	<u>27,06</u> 0,15
55	& C111- 1756-12-5 варіант 1	Розширювальна камера	шт	1	<u>51175,97</u> -	-	51176	-	-	-	-
56	КБ20-29-1	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів	м2	1,13	<u>1000,23</u> 996,48	-	1130	1126	-	9,7800	11,05
57	& C130-62- 15-11 варіант 11	Гнучкі вставки ВВГ Ду150мм	шт	8	<u>188,08</u> -	-	1505	-	-	-	-
58	КБ20-11-1	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 0,25 м2	ґрати	124	<u>192,90</u> 190,01	<u>2,89</u> 0,46	23920	23561	<u>359</u> 57	<u>1,8200</u> 0,0046	<u>225,68</u> 0,57
59	& C111- 1756-35 варіант 3	Решітка вентиляційна EMC-R-U 300x200	шт	4	<u>543,24</u> -	-	2173	-	-	-	-
60	& C111- 1756-35 варіант 1	Решітка вентиляційна EMC-R-U 200x100	шт	120	<u>424,75</u> -	-	50970	-	-	-	-
61	КБ20-31-1	Установлення вентиляторів радіальних масою до 0,05 тВентилятор витяжний В1, В2 ВЕНТС ВКМ 450, 0.665кВт; 1ф; 220В	шт	2	<u>1281,74</u> 1104,15	<u>13,54</u> 4,32	2563	2208	<u>27</u> 9	<u>10,2000</u> 0,0300	<u>20,4</u> 0,06
62	КБ20-32-1	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	13	<u>698,67</u> 696,14	-	9083	9050	-	6,2100	80,73
63	& C130-62- 111	Вентилятор ВЕНТС ВКМц 150, 0.078кВт; 1ф; 220В	шт	4	<u>5101,36</u> -	-	20405	-	-	-	-
64	& C130-62- 110	Вентилятор ВЕНТС 125 Сілента-С, 0. 016кВт; 1ф; 220В	шт	7	<u>2516,61</u> -	-	17616	-	-	-	-
65	& C130-62- 110 варіант 1	Вентилятор ВЕНТС Домовент 150 Тиша Л 0.028кВт;1ф;220В	шт	2	<u>1098,81</u> -	-	2198	-	-	-	-
66	КБ20-29-1	Установлення вставок гнучких до вентиляторів	м2	1,44	<u>1000,23</u> 996,48	-	1440	1435	-	9,7800	14,08
67	& C130-62- 15-11 варіант 13	Гнучкі вставки ВВГ 450x400мм	шт	4	<u>553,55</u> -	-	2214	-	-	-	-
68	КБ20-28-7 заст	Установлення противибухового пристрою	шт	3	<u>308,68</u> 254,40	<u>13,34</u> 2,24	926	763	<u>40</u> 7	<u>2,1400</u> 0,0200	<u>6,42</u> 0,06
69	& C130-62- 15-2 варіант 3	Противибуховий пристрій УЗС-8skz	шт	3	<u>30079,78</u> -	-	90239	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
70	КБ20-13-1	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	клапан	9	<u>180,50</u> 180,50	-	1625	1625	-	1,7500	15,75
71	& С130-62-1-4	Клапан герметичний ГК-100 skz	шт	2	<u>14280,89</u> -	-	28562	-	-	-	-
72	& С130-62-1-4	Герметичний клапан ГК-200 skz	шт	6	<u>25327,49</u> -	-	151965	-	-	-	-
73	& С130-62-1-4	Клапан герметичний ГК-315 skz	шт	1	<u>28356,89</u> -	-	28357	-	-	-	-
74	КБ20-13-2	Установлення клапанів зворотних діаметром до 560 мм	клапан	2	<u>317,92</u> 224,85	<u>12,61</u> 4,47	636	450	<u>25</u> 9	<u>2,1800</u> 0,0399	<u>4,36</u> 0,08
75	& С130-62-1-4	Клапан герметичний ГК-400 skz	шт	2	<u>50333,63</u> -	-	100667	-	-	-	-
76	КБ16-10-10	Прокладання трубопроводів вентиляції зі сталейних електрозварних труб діаметром 300 мм	100м	0,04	<u>48273,89</u> 41994,41	<u>2570,99</u> 726,52	1931	1680	<u>103</u> 29	<u>378,8400</u> 5,8988	<u>15,15</u> 0,24
77	С113-202	Труба стальна електрозварна Ду 300 (325x8)	м	4	<u>5988,81</u> -	-	23955	-	-	-	-
78	КБ22-14-8	Нанесення посиленої антикорозійної бітумно-гумової ізоляції на сталеві трубопроводи діаметром 300 мм	1000м	0,004	<u>647086,92</u> 46081,81	<u>18218,70</u> 5367,23	2588	184	<u>73</u> 21	<u>420,8000</u> 38,9120	<u>1,68</u> 0,16
79	КБ20-13-1	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	клапан	4	<u>180,50</u> 180,50	-	722	722	-	1,7500	7
80	& С130-62-1-4	Клапан надмірного тиску KID-175-300-N	шт	4	<u>5207,99</u> -	-	20832	-	-	-	-
81	КБ20-11-1	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 0,25 м2	ґрати	43	<u>192,90</u> 190,01	<u>2,89</u> 0,46	8295	8170	<u>125</u> 20	<u>1,8200</u> 0,0046	<u>78,26</u> 0,2
82	& С111-1756-35	Решітка вентиляційна 3070-1Н 175x300	шт	4	<u>450,42</u> -	-	1802	-	-	-	-
83	& С111-1756-39	Анемостат ВЕНТС А 100 ВР	шт	2	<u>177,74</u> -	-	355	-	-	-	-
84	& С111-1756-39	Анемостат ВЕНТС А 150 ВР	шт	37	<u>212,42</u> -	-	7860	-	-	-	-
85	КБ20-13-2	Установлення клапанів зворотних діаметром до 560 мм	клапан	2	<u>317,92</u> 224,85	<u>12,61</u> 4,47	636	450	<u>25</u> 9	<u>2,1800</u> 0,0399	<u>4,36</u> 0,08
86	КБ20-13-1	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	клапан	10	<u>180,50</u> 180,50	-	1805	1805	-	1,7500	17,5

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
87	& C130-62-1-4 варіант 42	Зворотній клапан КОМ-100, Ду100мм	шт	3	<u>280,37</u> -	- -	841	-	- -	- -	- -
88	& C130-62-1-4 варіант 46	Зворотній клапан КОМ-200, Ду200мм	шт	6	<u>440,51</u> -	- -	2643	-	- -	- -	- -
89	& C130-62-1-4 варіант 57	Зворотній клапан КОМ-300, Ду315мм	шт	1	<u>673,07</u> -	- -	673	-	- -	- -	- -
90	КБ20-13-2	Установлення клапанів зворотних діаметром до 560 мм	клапан	2	<u>317,92</u> 224,85	<u>12,61</u> 4,47	636	450	<u>25</u> 9	<u>2,1800</u> 0,0399	<u>4,36</u> 0,08
91	& C130-62-1-4 варіант 58	Зворотній клапан КОМ-400, Ду400мм	шт	2	<u>2187,08</u> -	- -	4374	-	- -	- -	- -
92	КБ16-10-5	Прокладання трубопроводів вентиляції зі сталених електрозварних труб діаметром 100 мм	100м	0,08	<u>14481,30</u> 13528,44	<u>457,12</u> 87,00	1159	1082	<u>37</u> 7	<u>118,9000</u> 0,7338	<u>9,51</u> 0,06
93	C130-1195 варіант 1	Труба стальна електрозварна Ду 100 (108x4.0)	м	8	<u>1024,86</u> -	- -	8199	-	- -	- -	- -
94	КБ22-14-3	Нанесення посиленої антикорозійної бітумно-гумової ізоляції на сталеві трубопроводи діаметром 100 мм	1000м	0,008	<u>225558,30</u> 28554,96	<u>2326,74</u> 219,98	1804	228	<u>19</u> 2	<u>257,6000</u> 1,9840	<u>2,06</u> 0,02
95	КБ20-3-1	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм, діаметром до 200 мм	100м2	1,8055	<u>28437,67</u> 26674,80	<u>34,95</u> 5,87	51344	48161	<u>63</u> 11	<u>261,8000</u> 0,0524	<u>472,68</u> 0,09
96	C130-1124 варіант 33	Повітроводи з оцинкованої з сталі товщиною 0,50 мм, круглого перерізу, діаметр 100мм	м2	23,55	<u>803,97</u> -	- -	18933	-	- -	- -	- -
97	C130-1124 варіант 32	Повітроводи з оцинкованої з сталі товщиною 0,50 мм, круглого перерізу, діаметр 150мм	м2	18,84	<u>803,97</u> -	- -	15147	-	- -	- -	- -
98	C130-1124 варіант 35	Повітроводи з оцинкованої з сталі товщиною 0,50 мм, круглого перерізу, діаметр 200мм	м2	138,16	<u>803,97</u> -	- -	111076	-	- -	- -	- -
99	& C130-62-1-5 варіант 30	Дросельна заслонка ДК 100, Ду100мм	шт	42	<u>202,85</u> -	- -	8520	-	- -	- -	- -
100	& C130-62-1-5 варіант 31	Дросельна заслонка ДК 150, Ду 150мм	шт	2	<u>240,59</u> -	- -	481	-	- -	- -	- -
101	& C130-62-1-5 варіант 33	Дросельна заслонка ДК-200, Ду200мм	шт	18	<u>380,33</u> -	- -	6846	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
102	КБ20-3-5	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм, діаметром до 355 мм	100м2	0,39564	<u>31656,52</u> 24423,03	<u>34,95</u> 5,87	12525	9663	<u>14</u> 2	<u>239,7000</u> 0,0524	<u>94,83</u> 0,02
103	С130-1124 варіант 34	Повітроводи з оцинкованої з сталі товщиною 0,50 мм, круглого перерізу, діаметр 300мм	м2	39,564	<u>803,97</u> -	- -	31808	-	- -	- -	- -
104	& С130-62-1-5 варіант 35	Дросельна заслонка ДК-300, Ду300мм	шт	3	<u>482,33</u> -	- -	1447	-	- -	- -	- -
105	КБ20-3-10	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу товщиною 0,8 мм, периметром від 1100 до 1600 мм	100м2	0,777	<u>28287,52</u> 21131,99	- -	21979	16420	- -	207,4000 -	161,15 -
106	С130-1128 варіант 43	Повітроводи з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,8 мм, прямокутного перерізу 350х300мм	м2	14,3	<u>857,67</u> -	- -	12265	-	- -	- -	- -
107	С130-1128 варіант 34	Повітроводи з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,8 мм, прямокутного перерізу 400х300мм	м2	8,4	<u>857,67</u> -	- -	7204	-	- -	- -	- -
108	С130-1128 варіант 35	Повітроводи з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,8 мм, прямокутного перерізу 450х300мм	м2	15	<u>857,67</u> -	- -	12865	-	- -	- -	- -
109	С130-1128 варіант 39	Повітроводи з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,8 мм, прямокутного перерізу 450х350мм	м2	40	<u>857,67</u> -	- -	34307	-	- -	- -	- -
110	КБ20-3-11	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі товщиною 0,8 мм, периметром до 2400 мм	100м2	0,576	<u>24889,13</u> 15900,95	<u>23,35</u> 3,92	14336	9159	<u>13</u> 2	<u>156,0600</u> 0,0350	<u>89,89</u> 0,02
111	С130-1128 варіант 44	Повітроводи з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,8 мм, прямокутного перерізу 400х450мм	м2	13,6	<u>857,67</u> -	- -	11664	-	- -	- -	- -
112	С130-1128 варіант 45	Повітроводи з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,8 мм, прямокутного перерізу 550х300мм	м2	17	<u>857,67</u> -	- -	14580	-	- -	- -	- -
113	С130-1128 варіант 46	Повітроводи з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,8 мм, прямокутного перерізу 550х350мм	м2	27	<u>857,67</u> -	- -	23157	-	- -	- -	- -
114	КБ20-3-6	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі товщиною 0,8 мм, діаметром до 450 мм	100м2	0,01256	<u>28446,54</u> 21131,99	<u>116,01</u> 5,87	357	265	<u>1</u> -	<u>207,4000</u> 0,0524	<u>2,6</u> -
115	С130-1126 варіант 1	Повітроводи з тонколистової оцинкованої сталі б=0,8мм: круглого перерізу, діаметр 400 мм	м2	1,256	<u>999,09</u> -	- -	1255	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
116	C111-1865 варіант 3	Кріплення повітропроводів	кг	64	<u>96,58</u> -	-	6181	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					1134389	143588	<u>1017</u> 216		<u>1387,36</u> 1,89
		Разом будівельні роботи, грн.					1134389				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					989784				
		всього заробітна плата, грн.					143804				
		Загальновиробничі витрати, грн.					76864				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					145,85				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					25335				
		Всього будівельні роботи, грн.					1211253				

		—									
		Всього по розділу 3					1211253				
		Разом прямі витрати по кошторису					1891630	256655	<u>1586</u> 319		<u>2484,03</u> 2,86
		Разом будівельні роботи, грн.					1891630				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1633389				
		всього заробітна плата, грн.					256974				
		Загальновиробничі витрати, грн.					136946				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					259,32				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					45048				
		Всього будівельні роботи, грн.					2028576				

		—									
		Всього по кошторису					2028576				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					2746,21				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					302022				

Склав _____ Костирко О.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Крутчик С.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво споруди цивільного захисту для Вигодянського закладу дошкільної освіти «Вишенька» та опорного закладу «Вигодянський ліцей» за адресою: Одеська область, Одеський район, село Вигода, вул.Шкільна., 23

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-012

придбання обладнання вентиляції
Захисна споруда цивільного захисту (укриття)

Основа: креслення (специфікації) № 438/11-23-ОВ відомості тощо

Кошторисна вартість 348,869 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "22 квітня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 2308-4001-139	Приточна система П1 ВЕНТС ВЕНТС МПА 3500 ЕЗ 1.27+25.2кВт; 3ф; 380В	компл	1	132528,00	132528
2	& 2308-4001-138	Приточна система П2 ВЕНТС МПА 4000 Е-24,0 ЕС А31 1.57+26кВт; 3ф; 380В	компл	1	79371,00	79371
3	& 2308-4001-130 варіант 1	Вентилятор витяжний ВЕНТС ВКМ 450, 0.665кВт; 1ф; 220В	компл	2	61541,66	123083
		Разом				334982
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				13887
		Всього по кошторису				348869

Склав _____ О.В. Костирко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ С.В. Крутчик
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво споруди цивільного захисту для Вигодянського закладу дошкільної освіти «Вишенька» та опорного закладу «Вигодянський ліцей» за адресою: Одеська область, Одеський район, село Вигода, вул.Шкільна., 23
438/11-23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-013
на пусканалагоджувальні роботи системи опалення, вентиляції
Захисна споруда цивільного захисту (укриття)

Основа:
креслення (специфікації) № 438/11-23-ОВ.С

Кошторисна вартість 28,685 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,14783 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 22,515 тис. грн.
Середній розряд робіт 6,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "22 квітня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КПЗ-28-1	Кондиціонери місцеві автономні [шафового типу з вмонтованою холодильною машиною]. Номінальна подача повітрям до 3.5 тис. м3/год, при одному одноступеневому кондиціонері в машинному залі [приміщенні] -припливна установка	кондиц.	2	5415,84	-	10832	10832	-	36,0000	72
					5415,84	-			-	-	-
2	КПЗ-12-2	Мережа систем вентиляції і кондиціонування повітря при кількості перерізів до 10	вен.мер.	2	3369,86	-	6740	6740	-	22,4000	44,8
					3369,86	-			-	-	-
3	КПЗ-2-13	Вентилятор радіальний [відцентровий], діаметральний або даховий, N до 5	пристр.	2	1444,22	-	2888	2888	-	9,6000	19,2
					1444,22	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					20460	20460	-		136
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					20460				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					20460				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн.					8225				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					11,83				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2055				
		Всього будівельні роботи, грн.					28685				

		—									
		Всього по кошторису					28685				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					147,83				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					22515				

Склав _____ Костирко О.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Крутчик С.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво споруди цивільного захисту для Вигодянського закладу дошкільної освіти «Вишенька» та опорного закладу «Вигодянський ліцей» за адресою: Одеська область, Одеський район, село Вигода, вул.Шкільна., 23
438/11-23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-014
на система пожежної сигналізації, система порошкового пожежогасіння
Захисна споруда цивільного захисту (укриття)

Основа:
креслення (специфікації) № 438/11-23 АПСiCOУЕ ,438/11-23 АПГ.С

Кошторисна вартість 622,710 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 2,59414 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 289,861 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "22 квітня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Пожежна сигналізація									
		Обладнання									
1	KM10-667-2	Блок базовий на 20 променів приймально-контрольного пускового концентратора ПС (ТІРАС-16.128П)	шт	1	<u>6503.86</u> 6428,99	<u>1.64</u> 0,26	6504	6429	<u>2</u> -	<u>60,8000</u> 0,0026	<u>60,8</u> -
2	KM10-667-1	Блок базовий на 10 променів приймально-контрольного пускового концентратора ПС-Прилад приймально-контрольний пожежний ТІРАС-8П	шт	1	<u>4102.56</u> 3891,23	<u>1.64</u> 0,26	4103	3891	<u>2</u> -	<u>36,8000</u> 0,0026	<u>36,8</u> -
3	KM10-667-13	Пристрій проміжний на 1 промінь(Модуль релейних ліній M-OUT8R)	шт	1	<u>691.70</u> 635,46	<u>1.32</u> 0,21	692	635	<u>1</u> -	<u>6,4000</u> 0,0021	<u>6,4</u> -
4	KM10-669-3	Блок живлення і контролю ультразвуковий	шт	1	<u>1721.97</u> 896,80	<u>1.32</u> 0,21	1722	897	<u>1</u> -	<u>8,0000</u> 0,0021	<u>8</u> -
5	KM8-125-7	Блок лужних акумуляторів чотирьохелементний, ємкість 45 А. год(Акумулятор на батарея, 12В 18А_г)	блок	1	<u>338.37</u> 338,37	<u>-</u> -	338	338	<u>-</u> -	<u>3,2000</u> -	<u>3,2</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КМ8-125-6	Блок лужних акумуляторів чотирьохелементний, ємкість 10 А. годАкумуляторна батарея, 12 В, 9 Агод	блок	1	<u>288,64</u> 169,18	<u>20,46</u> 8,28	289	169	<u>20</u> 8	<u>1,6000</u> 0,0756	<u>1,6</u> 0,08
7	КМ11-96-1	Установлення знімних та висувних блоків [модулів, комірок, ТЄ3ів], маса до 5 кг (Коммунікатор МЦА-GSM)	шт	1	<u>173,20</u> 173,20	- -	173	173	<u>-</u> -	1,6000 -	1,6 -
8	КМ10-668-2	Сповіслювач ПС автоматичний димовий фотоелектричний, радіоізотопний, світловий у нормальному виконанні(СПД-3, "Сержант" У-07-12/24)	шт	133	<u>377,74</u> 317,73	<u>1,64</u> 0,26	50239	42258	<u>218</u> 35	<u>3,2000</u> 0,0026	<u>425,6</u> 0,35
9	КМ10-668-4	Сповіслювач пожежний ручний адресний з вбудованим ізолятором короткого замикання(СПР-1)	шт	6	<u>171,46</u> 158,86	- -	1029	953	<u>-</u> -	1,6000 -	9,6 -
10	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво- , триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	4	<u>185,85</u> 179,36	<u>0,25</u> 0,04	743	717	<u>1</u> -	<u>1,6000</u> 0,0004	<u>6,4</u> -
11	КМ10-901-5	Шафа настінна, розмір до 600x865 мм	шт	1	<u>389,69</u> 338,37	- -	390	338	<u>-</u> -	3,2000 -	3,2 -
12	КМ10-386-7	Гучномовець або звукова колонка у приміщенні	шт	66	<u>394,42</u> 338,37	- -	26032	22332	<u>-</u> -	3,2000 -	211,2 -
13	КМ10-761-1	Апаратура гучномовного зв'язку Моноблок системи мовленнєвого сповіщення-Пульт мікрофонний ПМН-12 ,Блок керування інформацією БКІ-02М, Кабельно-проводникова продукція	комплект	1	<u>34728,91</u> 20074,50	- -	34729	20075	<u>-</u> -	166,4000 -	166,4 -
14	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	29,7	<u>3519,76</u> 3509,27	- -	104537	104225	<u>-</u> -	32,8000 -	974,16 -
15	& С118-37- 1-Щ-1 варіант 1	Кабельний канал 50x50 ДКС	м	171,7	<u>66,46</u> -	- -	11411	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	& С118-37- 1-Щ варіант 1	Кабельний канал 20x20 мм ДКС	м	2828	<u>28,26</u> -	- -	79919	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	& С111-146- 1 варіант 2	Акcesуари для кабельного каналу (заглушки, повороти) 20x20	шт	400	<u>23,88</u> -	- -	9552	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	& С111-146- 1 варіант 3	Акcesуари для кабельного каналу (заглушки, повороти) 50x50	шт	200	<u>44,28</u> -	- -	8856	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	& С111-146- 1 варіант 1	Дюбель металевий 5x45 ДКС	шт	12000	<u>1,34</u> -	- -	16080	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
31	KM10-669-3	Блок живлення і контролю ультразвуковий	шт	1	<u>1721,97</u> 896,80	<u>1,32</u> 0,21	1722	897	<u>1</u> -	<u>8,0000</u> 0,0021	<u>8</u> -
32	KM8-125-7	Блок лужних акумуляторів чотирьохелементний, ємкість 45 А. год(Акумулятор на батарея, 12В 18А_г)	блок	1	<u>338,37</u> 338,37	<u>-</u> -	338	338	<u>-</u> -	<u>3,2000</u> -	<u>3,2</u> -
33	KM10-668-3	Сповіщувач ПС автоматичний тепловий, димовий, світловий у вибухозахисному виконанні-Сповіщувач пожежний тепловий вибухозахищений СПТ-Тірас-Ех	шт	4	<u>422,54</u> 317,73	<u>1,89</u> 0,30	1690	1271	<u>8</u> 1	<u>3,2000</u> 0,0030	<u>12,8</u> 0,01
34	KM10-667-1	Блок базовий на 10 променів приймально- контрольного пускового концентратора ПС Tiras 1	шт	1	<u>3892,87</u> 3891,23	<u>1,64</u> 0,26	3893	3891	<u>2</u> -	<u>36,8000</u> 0,0026	<u>36,8</u> -
35	KM8-81-1	Пристрої пожежогасіння ПА3 та ПР3	шт	2	<u>179,36</u> 179,36	<u>-</u> -	359	359	<u>-</u> -	<u>1,6000</u> -	<u>3,2</u> -
36	KM10-668-4	Сповіщувач ОС автоматичний контактний, магнітоконтантний на відкривання вікон, дверей Satel B-3	шт	2	<u>158,86</u> 158,86	<u>-</u> -	318	318	<u>-</u> -	<u>1,6000</u> -	<u>3,2</u> -
37	KM10-668-3	Сповіщувач ПС автоматичний тепловий, димовий, світловий у вибухозахисному виконанні-Сповіщувач світло-звуковий вибухозахищений "Порошок! Виходи!" ОСЗ- 6 Ех	шт	2	<u>422,54</u> 317,73	<u>1,89</u> 0,30	845	635	<u>4</u> 1	<u>3,2000</u> 0,0030	<u>6,4</u> 0,01
38	KM10-668-1	Сповіщувач світло-звуковий "Порошок! Не входити!" ОСЗ-5	шт	1	<u>231,68</u> 158,86	<u>6,35</u> 1,00	232	159	<u>6</u> 1	<u>1,6000</u> 0,0101	<u>1,6</u> 0,01
39	KM11-96-3	Установлення знімних та висувних блоків [модулів, комірок, ТЄЗів], маса до 20 кг МПП Бранд-12-Е-С-68.2-	шт	2	<u>519,60</u> 519,60	<u>-</u> -	1039	1039	<u>-</u> -	<u>4,8000</u> -	<u>9,6</u> -
40	KM11-96-2	Установлення знімних та висувних блоків [модулів, комірок, ТЄЗів], маса до 10 кг МБІ- 2 Тірас	шт	2	<u>346,40</u> 346,40	<u>-</u> -	693	693	<u>-</u> -	<u>3,2000</u> -	<u>6,4</u> -
41	KM10-901-5	Шафа настінна, розмір до 600x865 мм	шт	1	<u>389,69</u> 338,37	<u>-</u> -	390	338	<u>-</u> -	<u>3,2000</u> -	<u>3,2</u> -
42	KM8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво- , триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А Кабельно -провідникова продукція	шт	1	<u>179,36</u> 179,36	<u>-</u> -	179	179	<u>-</u> -	<u>1,6000</u> -	<u>1,6</u> -
43	KM8-409-1	Труба гофрована по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 25 мм	100 м	2,3	<u>4284,57</u> 4256,28	<u>-</u> -	9855	9789	<u>-</u> -	<u>42,3300</u> -	<u>97,36</u> -
44	& C113- 1406-8-B1A варіант 1	Труба с самогасячого ПВХ гофрована з протяжкою, діам. 20 мм ДКС	м	232,3	<u>14,19</u> -	<u>-</u> -	3296	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
45	& C111-185-701 варіант 1	Скоба монтажна металева для труби гофрованої д20 СКАТ	шт	750	<u>2,88</u> -	- -	2160	-	- -	- -	- -
46	& C10000-81-6 варіант 1	Анкер-клин 6х40 мм ДКС	шт	1000	<u>1,86</u> -	- -	1860	-	- -	- -	- -
47	& C111-146-1 варіант 1	Дюбель металевий 5х45 ДКС	шт	1000	<u>1,34</u> -	- -	1340	-	- -	- -	- -
48	КБ21-1-3	Прокладання сталених труб із кріпленням накладними скобами, діаметр труб до 50 мм	100м	0,01	<u>8039,13</u> 8039,13	- -	80	80	- -	73,4100	0,73
49	C113-6 варіант 1	Труби сталеві зварні водогазопровідні діаметр 50 мм,	м	1	<u>199,05</u> -	- -	199	-	- -	- -	- -
50	& C111-196-B1 варіант 1	Піна вогнетривка B1 Soma Fix (750 мл)	шт	3	<u>213,18</u> -	- -	640	-	- -	- -	- -
51	КМ10-901-5	Шафа навісна, розмір до 640х840 мм	шт	1	<u>338,37</u> 338,37	- -	338	338	- -	3,2000	3,2
52	& C113-2142-1 варіант 1	Шафа металева з замком (для приладу Тірас)	шт	1	<u>2932,63</u> -	- -	2933	-	- -	- -	- -
53	& C1530-63-8	DIN рейка	м	1	<u>75,37</u> -	- -	75	-	- -	- -	- -
54	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	1	<u>3519,76</u> 3509,27	- -	3520	3509	- -	32,8000	32,8
55	& C118-37-1-Щ варіант 2	Короб кабельний 20х20 мм ДКС	м	101	<u>28,26</u> -	- -	2854	-	- -	- -	- -
56	& C111-146-1 варіант 2	Аксесуари для кабельного каналу (заглушки, повороти) 20х20	шт	20	<u>23,88</u> -	- -	478	-	- -	- -	- -
57	КМ11-96-1	Установлення знімних та висувних блоків [модулів, комірок, ТЄЗів], маса до 5 кг (Коробка комутаційна)	шт	2	<u>173,20</u> 173,20	- -	346	346	- -	1,6000	3,2
58	& C111-196-B28	Коробка комутаційна пластикова Крома КП2-90-К6 /4	шт	2	<u>567,91</u> -	- -	1136	-	- -	- -	- -
59	КБ21-13-1	Прокладання ізолюваних проводів перерізом до 6 мм ² у коробах	100м	1	<u>744,27</u> 685,53	- -	744	686	- -	6,2600	6,26
60	КР17-8-2	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм ² до 6 мм ² в труби	100м	2,3	<u>1117,43</u> 969,30	- -	2570	2229	- -	9,6400	22,17
61	& C152-760 варіант 1	Кабель вогнетривкий ПСВЕВнг 2х0,8 мм ²	м	123,6	<u>9,74</u> -	- -	1204	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
62	& C152-760 варіант 2	Кабель вогнетривкий КОРкЕН FRHF FE180/E30 1x2x1.38 мм2	м	61,8	<u>20,09</u>	-	1242	-	-	-	-
63	& C152-760 варіант 3	Кабель вогнетривкий КОРкЕН FRHF FE180/E30 1x2x1.05 мм2	м	51,5	<u>16,68</u>	-	859	-	-	-	-
64	& C152-760 варіант 4	Кабель вогнетривкий Alay-net F/UTP FR Cat 5 4x2x0,51 мм2	м	103	<u>49,06</u>	-	5053	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					54480	27094	<u>21</u> 3		<u>261,72</u> 0,03
		Разом будівельні роботи, грн.					54480				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					27365				
		всього заробітна плата, грн.					27097				
		Загальновиробничі витрати, грн.					13283				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					23,75				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4127				
		Всього будівельні роботи, грн.					67763				

		Всього по розділу 2					67763				
		Разом прямі витрати по кошторису					501451	252939	<u>266</u> 46		<u>2381,41</u> 0,46
		Разом будівельні роботи, грн.					501451				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					248246				
		всього заробітна плата, грн.					252985				
		Загальновиробничі витрати, грн.					121259				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					212,27				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					36876				
		Всього будівельні роботи, грн.					622710				

		Всього по кошторису					622710				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					2594,14				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					289861				

Склав _____ О.В. Костирко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ С.В. Крутчик
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво споруди цивільного захисту для Вигодянського закладу дошкільної освіти «Вишенька» та опорного закладу «Вигодянський ліцей» за адресою: Одеська область, Одеський район, село Вигода, вул.Шкільна., 23

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-015

придбання обладнання пожежної сигналізації, системи порошкового пожежогасіння

Захисна споруда цивільного захисту (укриття)

Основа: креслення (специфікації) № 438/11-23 АПСiCOUE ,43/11-23 АПГ.С відомості тощо

Кошторисна вартість 201,751 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "22 квітня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
Розділ 1. Обладнання пожежної сигналізації						
1	1603-1044 варіант 1	Прилад приймально-контрольний пожежний ТІРАС-16.128П	шт	1	17130,00	17130
2	1603-1044 варіант 2	Прилад приймально-контрольний пожежний ТІРАС-8П	шт	1	8815,83	8816
3	& 1511-4012-2	Модуль релейних ліній M-OUT8R	шт	1	2915,00	2915
4	& 1511-4012-1	Блок живлення, 12 В БЖ 1230	шт	1	4704,16	4704
5	1511-4012 варіант 1	Акумуляторна батарея, 12 В, 18 Агод DTM 1218	шт	2	1345,83	2692
6	1511-4012 варіант 2	Акумуляторна батарея, 12 В, 9 Агод DTM 1209	шт	1	1040,00	1040
7	& 1504-12025-6	Комунікатор МЦА-GSM	шт	1	3455,00	3455
8	& 2402-4057-1 варіант 1	Сповіслювач пожежний димовий СПД-3	шт	123	225,00	27675
9	& 2402-4057-3 варіант 1	Сповіслювач пожежний ручний СПР-1	шт	6	185,00	1110
10	& 1504-12025-5	Оповіслювач світловий "Вихід" "Сержант" У-07-12/24	шт	10	640,00	6400
11	& 1504-12025-19	Гучномовець настінний ЗВт ЗАС100ПН	шт	66	410,00	27060
12	& 1504-12025-23	Моноблок системи мовленнєвого сповіщення ВЕЛЛЕЗн-120-200 (200 Вт)	шт	1	25655,00	25655
13	& 1504-12025-22	Пульт мікрофонний ПМН-12	шт	1	5535,00	5535

1	2	3	4	5	6	7
14	& 1504-12025-21	Блок керування інформацією БКІ-02М	шт	1	9150,00	9150
15	& 1504-12025-3	Знак "Ручний пожежний сповіщувач".	шт	6	61,00	366
16	& 1504-12025-2	Автоматичний вимикач S201 C10	шт	4	299,10	1196
17	& 1504-12025-1	Бокс для автоматичних вимикачів КМПн 2/4 на 4 модуля	шт	1	157,00	157
		Резерв на склад				
18	& 2402-4057-1 варіант 2	Сповіщувач пожежний димовий СПД-3	шт	13	225,00	2925
19	& 2402-4057-3 варіант 2	Сповіщувач пожежний ручний СПР-1	шт	1	185,00	185
		Разом по розділу 1				148166
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				5898
	Порядок, п. 3. 14	Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи)	грн.	3612	0,007	25
		Всього по розділу 1				154089
		Розділ 2. Обладнання системи порошкового пожежогасіння				
20	& 1511-4012-1	Блок живлення, 12 В БЖ 1230	шт	1	4704,16	4704
21	1511-4012 варіант 1	Акумуляторна батарея, 12 В, 18 Агод DTM 1218	шт	1	1345,83	1346
22	& 1504-12025-18 варіант 2	Сповіщувач пожежний тепловий вибухозахищений СПТ-Тірас-Ex	шт	4	785,83	3143
23	& 1504-12025-17	Прилад автоматичного керування й затримки Тірас-1	шт	1	5305,00	5305
24	& 1504-12025-16	Пристрій ручного управління "Пуск пожежогасіння" ПРЗ	шт	1	285,00	285
25	& 1504-12025-15	Пристрій аварійної зупинки пожежогасіння ПАЗ	шт	1	520,00	520
26	& 1504-12025-14	Сповіщувач магнітоконтатний ВЗ	шт	2	284,00	568
27	& 1504-12025-13 варіант 2	Сповіщувач світло-звуковий вибухозахищений "Порошок! Виходь!" ОСЗ-6 Ex	шт	2	1176,00	2352

1	2	3	4	5	6	7
28	& 1504-12025-12 варіант 2	Сповіщувач світло-звуковий "Порошок! Не входити!" ОСЗ-5	шт	1	912,00	912
29	& 1504-12025-11 варіант 1	Модуль порошкового пожежогасіння МПП "Бранд-12"-Е-С-68.2	шт	2	5210,00	10420
30	& 1504-12025-10	Модуль бар'єрного іскрозахисту МБІ-2	шт	2	1926,00	3852
31	& 1504-12025-1	Бокс для автоматичних вимикачів КМПн 2/4 на 4 модуля	шт	1	157,00	157
32	& 1504-12025-2	Автоматичний вимикач S201 C10	шт	1	299,10	299
33	& 1504-12025-11 варіант 1	Резерв на склад Модуль порошкового пожежогасіння МПП "Бранд-12"-Е-С-68.2	шт	2	5210,00	10420
34	& 1504-12025-16	Пристрій ручного управління "Пуск пожежогасіння" ПРЗ	шт	1	285,00	285
35	& 1504-12025-15	Пристрій аварійної зупинки пожежогасіння ПАЗ	шт	1	520,00	520
36	& 1504-12025-18 варіант 2	Сповіщувач пожежний тепловий вибухозахищений СПТ-Тірас-Ex	шт	1	785,83	786
		Разом по розділу 2				45874
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				1788
		Всього по розділу 2				47662
		Разом				194040
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				7686
	Порядок, п. 3. 14	Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи)	грн.	3612	0,007	25
		Всього вартість устаткування				201726
		Всього вартість будівельних робіт				25

1	2	3	4	5	6	7
		Всього по кошторису				201751

Склав _____ О.В. Костирко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ С.В. Крутчик
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво споруди цивільного захисту для Вигодянського закладу дошкільної освіти «Вишенька» та опорного закладу «Вигодянський ліцей» за адресою: Одеська область, Одеський район, село Вигода, вул.Шкільна., 23
438/11-23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-016
на пусконаладжувальні роботи системи пожежної сигналізації,системипорошкового пожежогасіння
Захисна споруда цивільного захисту (укриття)

Основа:
креслення (специфікації) № 438/11-23 АПСiCOUE ,43/11-23 АПГ.С

Кошторисна вартість 28,684 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,14783 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 22,515 тис. грн.
Середній розряд робіт 6,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "22 квітня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КП1-77-1	Системи централізованого [диспетчерського] управління ділянками, що входять у загальний технологічний комплекс. Технологічний комплекс, що включає в себе керовані ділянки, у кількості до 5 шт	комплекс	2	<u>10229,92</u> 10229,92	- -	20460	20460	- -	68,0000 -	136 -
		Разом прямі витрати по кошторису					20460	20460	- -		136 -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					20460				
		всього заробітна плата, грн.					20460				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8224				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					11,83				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2055				
		Всього будівельні роботи, грн.					28684				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					28684				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					147,83				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					22515				

Склав _____ О.В.Костирко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ С.В. Крутчик
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво споруди цивільного захисту для Вигодянського закладу дошкільної освіти «Вишенька» та опорного закладу «Вигодянський ліцей» за адресою: Одеська область, Одеський район, село Вигода, вул.Шкільна., 23
438/11-23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-017
на структуровану кабельну мережу
Захисна споруда цивільного захисту (укриття)

Основа:
креслення (специфікації) № 438/11-23 СКМ.С

Кошторисна вартість 39,315 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,10585 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 12,063 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "22 квітня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ10-901-5	Шафа настінна, розмір до 640х840 мм-	шт	1	389,69	-	390	338	-	3,2000	3,2
					338,37	-			-	-	-
2	КМ10-184-5	Монтаж комутатору	шт	1	1487,73	220,02	1488	1076	220	9,6000	9,6
					1076,16	62,33			62	0,5560	0,56
3	КМ11-96-1	Установлення знімних та висувних блоків [модулів, комірок, ТЄЗів], маса до 5 кг-Бездротова точка доступу	шт	6	173,20	-	1039	1039	-	1,6000	9,6
					173,20	-			-	-	-
4	КМ11-31-1	Прилади, що установлюються на конструкціях, маса до 5 кг-Wi-Fi маршрутизатор	шт	1	94,27	-	94	92	-	0,8000	0,8
					92,42	-			-	-	-
5	КМ11-31-1	Прилади, що установлюються на конструкціях, маса до 5 кг-Антенa	шт	1	94,27	-	94	92	-	0,8000	0,8
					92,42	-			-	-	-
6	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	1,4	3519,76	-	4928	4913	-	32,8000	45,92
					3509,27	-			-	-	-
7	С118-37-1-Щ-1	Кабельний канал 50х50 ДКС	м	90,9	66,46	-	6041	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	& C118-37-1-Щ	Короб кабельний 20х20 мм ДКС	м	50,5	<u>28,26</u>	-	1427	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
9	& C111-146-1	Аксесуари для кабельного каналу (заглушки, повороти) 20х20	шт	12	<u>23,88</u>	-	287	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
10	& C111-146-1	Аксесуари для кабельного каналу (заглушки, повороти) 50х50	шт	10	<u>44,28</u>	-	443	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
11	& C111-146-1	Дюбель металевий 5х45 ДКС	шт	500	<u>1,34</u>	-	670	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
12	& C10000-81-6	Анкер-клин 6х40 мм ДКС	шт	500	<u>1,86</u>	-	930	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
13	& C1545-131-1-44	Стяжка нейлонова, що не розмикається, 100х2,5 мм с маркером 25х8 мм MCV-100 або аналог	шт	500	<u>0,37</u>	-	185	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
14	КМ8-399-1	Провід, що прокладається у коробах, сумарний переріз до 6 мм2	100 м	4,2	<u>570,24</u>	-	2395	2208	-	4,8000	20,16
					525,65	-			-	-	-
15	& C1545-131-1-50	Кабель КПВонг-НФ-ВП (350) 4х2х0,51(або аналог)	м	424,2	<u>12,86</u>	-	5455	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
16	КМ8-399-2	Провід, що прокладається у коробах, сумарний переріз до 35 мм2	100 м	0,4	<u>700,86</u>	-	280	280	-	6,4000	2,56
					700,86	-			-	-	-
17	& C1-ПРНБ0-7	Кабель ВЧ 50 Ом TZC 500 32 RG-8 Ericsson (або аналог)	м	40,8	<u>90,88</u>	-	3708	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
18	КБ21-1-3	Прокладання сталевих труб із кріпленням накладними скобами, діаметр труб до 50 мм	100м	0,05	<u>8275,32</u>	-	414	402	-	73,4100	3,67
					8039,13	-			-	-	-
19	C113-135	Труба металева д.50мм	м	5,1	<u>245,94</u>	-	1254	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
20	& C10000-81-15	Скоба для кріплення труби d=50мм	шт	5	<u>18,64</u>	-	93	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
21	& C10000-81-15	Хомут для кріплення антени до труби труби d=50мм	шт	5	<u>16,60</u>	-	83	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
22	& C111-196-B1	Піна однокомпонентна вогнетривка, балон 740 мл DF1201 або аналог	шт	3	<u>843,89</u>	-	2532	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					34230	10440	<u>220</u>		<u>96,31</u>
									62		0,56
		Разом будівельні роботи, грн.					34230				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					23570				
		всього заробітна плата, грн.					10502				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5085				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					8,98				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1561				
		Всього будівельні роботи, грн.					39315				

		—									
		Всього по кошторису					39315				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					105,85				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					12063				

Склав _____ Костирко О.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Крутчик С.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво споруди цивільного захисту для Вигодянського закладу дошкільної освіти «Вишенька» та опорного закладу «Вигодянський ліцей» за адресою: Одеська область, Одеський район, село Вигода, вул.Шкільна., 23

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-018

придбання обладнання структурованої кабельної мережі
Захисна споруда цивільного захисту (укриття)

Основа: креслення (специфікації) № 438/11-23 СКМ.С відомості тощо

Кошторисна вартість 45,145 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "22 квітня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 1603-1044-5 варіант 1	Бокс монтажний пластиковий СКІМ 350x250x150 з панеллю IP65 СКІМ(або аналог)	шт	1	793,31	793
2	& 1504-7039-2 варіант 2	Комутатор TL-SG2210P JetStream TP-Link(або аналог)	шт	1	4082,50	4083
3	& 1504-7039-2 варіант 1	Бездротова точка доступу UniFi AP AC Lite (UAP-AC-LITE) Ubiquiti(або аналог)	шт	6	4999,16	29995
4	& 1504-7039-2 варіант 3	Wi-Fi маршрутизатор Keenetic Hero 4G+ (KN-2311) Zyxel(або аналог)	шт	1	6989,00	6989
5	& 1504-7039-2 варіант 4	Антенна Sota PM4G CRC9 Sota(або аналог)	шт	1	1580,04	1580
		Разом				43440
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				1705
		Всього по кошторису				45145

Склав _____ О.В. Костирко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ С.В.Крутчик
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво споруди цивільного захисту для Вигодянського закладу дошкільної освіти «Вишенька» та опорного закладу «Вигодянський ліцей» за адресою: Одеська область, Одеський район, село Вигода, вул.Шкільна., 23
438/11-23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-019
на пусконаладжувальні роботи структурованої кабельної мережі
Захисна споруда цивільного захисту (укриття)

Основа:
креслення (специфікації) № 438/11-23 СКМ.С

Кошторисна вартість 18,628 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,096 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 14,622 тис. грн.
Середній розряд робіт 6,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "22 квітня" 2025 р.

№ Ч.ч. ·	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КП2-11-4	Модуль зв'язку з апаратурою передачі даних.	шт	6	2214,48	-	13287	13287	-	14,7200	88,32
		Разом прями витрати по кошторису			2214,48	-			-	-	-
		Разом будівельні роботи, грн.					13287	13287	-		88,32
		в тому числі:							-		-
		всього заробітна плата, грн.					13287				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5341				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					7,68				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1335				
		Всього будівельні роботи, грн.					18628				

		Всього по кошторису					18628				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					96				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					14622				

Склав _____ Костирко О.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Крутчик С.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво споруди цивільного захисту для Вигодянського закладу дошкільної освіти «Вишенька» та опорного закладу «Вигодянський ліцей» за адресою: Одеська область, Одеський район, село Вигода, вул.Шкільна., 23
438/11-23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-020
на монтажні роботи (технологчна частина)
Захисна споруда цивільного захисту (укриття)

Основа:
креслення (специфікації) № 438/11-23 ТХ

Кошторисна вартість 8,430 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,05385 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 6,224 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "22 квітня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ38-2-1	Монтаж устаткування виду посудин або апаратів без механізмів у приміщенні, маса устаткування 0,03 т-лещата слюсарні	шт	1	<u>1947,22</u> 1947,22	- -	1947	1947	<u>-</u> -	18,2000 -	18,2 -
2	КБ17-2-5 заст	Установлення аптечки медичної навісної	10шт	0,3	<u>1206,88</u> 1157,99	- -	362	347	<u>-</u> -	10,3300 -	3,1 -
3	КБ17-2-4	Установлення вішалок	10шт	5,1	<u>558,97</u> 514,54	- -	2851	2624	<u>-</u> -	4,5900 -	23,41 -
4	КБ21-25-1	Установлення електричних плит	плита	2	<u>314,83</u> 203,69	<u>64,15</u> 44,91	630	407	<u>128</u> 90	<u>1,8600</u> 0,3777	<u>3,72</u> 0,76
		Разом прямі витрати по кошторису					5790	5325	<u>128</u> 90		<u>48,43</u> 0,76
		Разом будівельні роботи, грн.					5790				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					337				
		всього заробітна плата, грн.					5415				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн.					2640				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,66				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					809				
		Всього будівельні роботи, грн.					8430				

		—									
		Всього по кошторису					8430				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					53,85				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					6224				

Склад _____ О.В.Костирко*[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*Перевірив _____ С.В. Крутчик*[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*

Нове будівництво споруди цивільного захисту для Вигодянського закладу дошкільної освіти «Вишенька» та опорного закладу «Вигодянський ліцей» за адресою: Одеська область, Одеський район, село Вигода, вул.Шкільна., 23

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-021

придбання меблів та технологічного устаткування

Захисна споруда цивільного захисту (укриття)

Основа: креслення (специфікації) № 438/11-23-ТХ відомості тощо

Кошторисна вартість 2844,470 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "22 квітня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	560110-231 варіант 2	Нари металеві двоярусні висота 1 ярусу-450мм,2-го-1500мм 1800х550х1500 мм (ДхШхВ)	шт	8	11880,00	95040
2	& 560110-234-15	Аптечка медична навісна комплектна 320х200х320(н) мм АП-1	компл	3	6850,00	20550
3	& 241996-19013-88-5	Дитячий столик одномістний з регулюванням висоти600х450х400/460/520/580 мм (ДхШхВ)	шт	75	1166,66	87500
4	& 241996-19013-88-4 варіант 1	Парта шкільна подвійна 1200х500х400/480/520/580 мм (ДхШхВ)	шт	140	2015,00	282100
5	& 241996-19013-88-3	Парта шкільна одинарна 600х500х400/480/520/580 мм (ДхШхВ)	шт	45	1470,00	66150
6	& 241996-19013-88-2	Стілець шкільний з регулюванням висоти 380х448х400/480/520/580мм(ДхШхВ)	шт	525	1120,00	588000
7	& 241996-19013-88-1 варіант 1	Стілець дитячий з регулюванням висоти 380х380х280/330/380мм(ДхШхВ)	шт	102	1070,00	109140
8	& 241996-19013-7-17	Стілець 420х420х400+600(н)	шт	85	1150,00	97750
9	550101-144 варіант 4	Лава дитяча 1200х250х280 (н) мм	шт	24	817,00	19608
10	& 241996-19013-7-20	Стіл письмовий 1160х600х740(н)	шт	4	2784,00	11136
11	& 2410-3003-4 варіант 1	Шафа для іграшок і посібників 1500х320х1200 (н) мм	шт	20	2660,00	53200

1	2	3	4	5	6	7
12	& 2410-3003-57 варіант 1	Ліжко дитяче двоярусне 1522х650х1300 (h) мм	шт	41	5916,67	242583
13	& 2410-3003-57 варіант 2	Ліжко дитяче триярусне 1522х650х1900 (h) мм	шт	26	9530,00	247780
14	& 2402-3019-26 варіант 2	Килим 3000х2000мм	шт	11	6442,00	70862
15	& 550101-144-О102	Стіл кухонний з полицею 1200х600х850 (h) мм	шт	6	4985,00	29910
16	& 550101-144-О101	Стіл кухонний з полицею 1000х600х850 (h) мм	шт	1	4352,00	4352
17	& 550101-144-О66 варіант 1	Стіл обідній 4-місцевий 1200х700х730 (H) мм	шт	3	2352,00	7056
18	& 241996-19013-7-18	Стіл лікаря однотумбовий 1150х750х740(h)	шт	2	15000,00	30000
19	& 241996-19013-7-15	Кушетка медична 1900х650х500(h)	шт	2	4999,00	9998
20	& 241996-19013-7-13	Столик маніпуляційний 750х515х870(h)СМ-3	шт	1	5440,00	5440
21	& 241996-19013-7-12	Шафа медична одностулкова 879х436х1800(h)	шт	1	7500,00	7500
22	& 241996-19013-7-16	Стіл палатний 800х500х750h)	шт	1	2382,00	2382
23	& 241996-19013-7-17 варіант 1	Стілець для їдальні 400х480х420 (h) мм	шт	10	1150,00	11500
24	& 241996-19013-7-3Б варіант 1	Холодильник побутовий t=0?8°; Е; 1 ф; 220 в; Ш; N=0,2 квт 600х600х1560 (h) мм «LG»(або аналог)	шт	4	24832,50	99330
25	& 241996-19013-7-115 варіант 1	Плита електрична 2х конфорочна Е; 1 ф; 220 в; ШР; N=4,5 квт «Gorenij» 650х600х800 (h) мм , «Garenij», або аналог	компл	2	15999,00	31998
26	& 241996-19013-7-45	Мікрохвильова піч Е, 1ф Ш220в, N=0.75 550х450х460х"Simens", або аналог	шт	4	3800,00	15200
27	& 1501-1001-1 варіант 1	Чайник електричний Е1ф 220в. N 2кВт, діам 150х230(h) мм	шт	4	1499,00	5996
28	& 560110-234-68 варіант 1	Сухожарова шафа; V=40 л; t=30?180°С; Е; 1 ф; Ш; 220 в; N=1,5 квт розмір камери 285х300х470 (h) мм; 580х416х595 (h) мм"ГП - 40"	компл	1	11916,66	11917

1	2	3	4	5	6	7
29	& 560110-234-23 варіант 2	Рукомийник Vб=25л 480х480х1600(н) мм	компл	1	3700,00	3700
30	& 241996-19013-200	Шафа навісна для посуду і продуктів 800х250х300 (н) мм	шт	4	7600,00	30400
31	& 241996-19013-7-11 варіант 1	Шафа для білизни 1050х450х1850(н)	шт	6	13500,00	81000
32	& 241996-19013-7-24 варіант 1	Вішалка гардеробна металева настінна на 18 гачків 1850х150х1700(н)	шт	31	2666,00	82646
33	& 560110-234-24 варіант 2	Шафа для прибирального інвентаря 600х450х2000(н) мм	шт	2	4583,33	9167
34	& 241996-19013-7-27 варіант 1	Стелаж металевий 4 полицями 1500х500х1800 (ДхШхВ)	шт	13	7500,00	97500
35	& 241996-19013-7-26 варіант 1	Стелаж металевий 4 полицями 1200х500х1800 (ДхШхВ)	шт	5	5222,50	26113
36	550101-144 варіант 6	Лавка металева з дерев'яними дошками на 3 місця 1350х450х450(ДхШхВ)	шт	4	3249,00	12996
37	550101-144 варіант 1	Лавка металева з дерев'яними дошками на 2 місця 900х450х450(ДхШхВ)	шт	4	2166,00	8664
38	550101-144 варіант 5	Лавка металева з дерев'яними дошками на 1 місце 450х450х450(ДхШхВ)	шт	1	1083,00	1083
39	& 560110-234-17	Вішалка настінна металева 320х100х170(н) мм	шт	20	1240,00	24800
40	& 560110-234-13 варіант 2	Верстак слюсарний металевий 1250х600х800(н) мм	шт	1	14610,00	14610
41	& 560110-234-10 варіант 2	Лицата слюсарні . Розвод губок 130мм 480х250(н) мм	шт	1	4095,00	4095
42	& 241996-18014-17-1 варіант 1	Скрина для обтиральних матеріалів 1000х500х800(н) ОРГ5139	шт	1	19157,00	19157
43	& 560110-234-8 варіант 1	Пісочниця з підставкою 1050х450х800(н) ОРГ5100	шт	1	4800,00	4800
44	& 560110-234-1 варіант 2	Тумбочка інструментальна 600х480х1350 (н) мм	шт	1	4475,00	4475

1	2	3	4	5	6	7
45	2402-3019 варіант 2	Протипожежний інвентар Вогнегасник порошковий закачний V=6 л. Сертифікат Держстандарту ВП-6(з)	шт	26	698,33	18157
46	2402-3001 варіант 4	Вогнегасник вуглекислотний переносний V=3л. Сертифікат Держстандарту ВВК-3	шт	3	1200,00	3600
47	2402-3001 варіант 3	Вогнегасник вуглекислотний переносний V=5 л. Сертифікат Держстандарту ВВК-5	шт	5	1610,00	8050
		Разом				2718991
	Порядок, п. 3. 14	Транспортні та заготівельно-складські витрати Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи)	грн.	2740644	0,007	106295 19185
		Всього вартість устаткування				2825286
		Всього вартість будівельних робіт				19185
		Всього по кошторису				2844471

Склад _____ О.В. Костирко
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ С.В.Крутчик
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво споруди цивільного захисту для Вигодянського закладу дошкільної освіти «Вишенька» та опорного закладу «Вигодянський ліцей» за адресою: Одеська область, Одеський район, село Вигода, вул.Шкільна., 23

ОБ’ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 06-01

на будівництво : Зовнішні мережі водопроводу та каналізації

Кошторисна вартість об’єкта416,669 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість0,75961 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата85,285 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості
Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 22 квітня 2025 р.

№ ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	06-01-01	на водопровідна мережа В-1	174,751	-	174,751	0,32215	35,925	-
2	06-01-02	на каналізація побутова К1	241,918	-	241,918	0,43746	49,36	-
---	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----
-		Всього:	416,669	-	416,669	0,75961	85,285	-

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

Керівник

Склав

Перевірів

[підпис, (ініціали, прізвище)]

[підпис, (ініціали, прізвище)]

[підпис, (ініціали, прізвище)]

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Крутчик С.В.

О.В.Костирко

С.В. Крутчик

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСЬКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 06-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісність, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
06-01-01	водопровідна мережа В-1	<u>0,24633</u> 25,196	<u>-</u> -	<u>0,04232</u> 5,076	<u>0,00340</u> 0,422	<u>-</u> -	<u>0,29205</u> 30,694	<u>0,03010</u> 5,231	<u>0,32215</u> 35,925
06-01-02	каналізація побутова К1	<u>0,31265</u> 31,8	<u>-</u> -	<u>0,07272</u> 9,001	<u>0,00986</u> 1,222	<u>-</u> -	<u>0,39523</u> 42,023	<u>0,04223</u> 7,337	<u>0,43746</u> 49,36
-	Разом :	<u>0,55898</u> 56,996	<u>-</u> -	<u>0,11504</u> 14,077	<u>0,01326</u> 1,644	<u>-</u> -	<u>0,68728</u> 72,717	<u>0,07233</u> 12,568	<u>0,75961</u> 85,285

Склав _____

О.В.Костирко

Перевірів _____

С.В. Крутчик

Нове будівництво споруди цивільного захисту для Вигодянського закладу дошкільної освіти «Вишенька» та опорного закладу «Вигодянський ліцей» за адресою: Одеська область, Одеський район, село Вигода, вул.Шкільна., 23
438/11-23

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-01

на водопровідна мережа В-1

Зовнішні мережі водопроводу та каналізації

Основа:

креслення (специфікації) № 438/11-23 ТМК

Кошторисна вартість

174,751 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,32215 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

35,925 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "22 квітня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ1-18-5 тех.ч. п.1.3.37 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на пневмоколісному ході з ковшом місткістю 0, 25 м3, група ґрунтів 2 /при розробці траншей/	1000м3	0,0095	<u>83920,81</u> 4980,33	<u>78940,48</u> 24573,57	797	47	<u>750</u> 233	<u>55,0800</u> 204,9486	<u>0,52</u> 1,95
2	КБ1-13-5 тех.ч. п.1.3.37 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2 /при розробці траншей/	1000м3	0,1288	<u>49939,65</u> 2010,58	<u>47929,07</u> 15701,04	6432	259	<u>6173</u> 2022	<u>22,2360</u> 132,0696	<u>2,86</u> 17,01
3	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3.180 к(труд)=1,2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,098	<u>27774,89</u> 27774,89	- -	2722	2722	<u>-</u> -	314,1600 -	30,79 -
4	С311-15	Перевезення ґрунту до 15 км	т	15,2	<u>145,41</u> -	<u>145,41</u> 27,77	2210	-	<u>2210</u> 422	<u>-</u> 0,2240	<u>-</u> 3,4

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КБ1-27-1	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 1	1000м3	0,1386	<u>7196,41</u> -	<u>7196,41</u> 1879,41	997	-	<u>997</u> 260	- 15,1575	- 2,1
6	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	1,386	<u>3402,49</u> 1822,96	<u>1579,53</u> 560,43	4716	2527	<u>2189</u> 777	<u>18,3600</u> 5,1175	<u>25,45</u> 7,09
7	КБ23-1-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	10м3	0,55	<u>17817,39</u> 1547,95	- -	9800	851	- -	16,3200 -	8,98 -
8	КБ22-11-2	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 63 мм з гідравличним випробуванням	1000м	0,11	<u>28129,91</u> 26597,03	<u>1359,84</u> 183,65	3094	2926	<u>150</u> 20	<u>245,7000</u> 1,5461	<u>27,03</u> 0,17
9	С113-1376 варіант 1	Труба водопровідна ПЕ100 SDR17 DN50 ДСТУ Б В.2.7-151:2008	м	111,1	<u>66,23</u> -	- -	7358	-	- -	- -	- -
10	КБ22-31-1	Промивання з дезінфекцією трубопроводів діаметром 50-65 мм	1000м	0,11	<u>9091,95</u> 8105,69	- -	1000	892	- -	82,4000 -	9,06 -
11	КБ22-35-1	Установлення чавунних засувок або клапанів зворотних діаметром 50 мм	шт	1	<u>212,19</u> 145,43	<u>8,41</u> 2,98	212	145	8 3	<u>1,4100</u> 0,0266	<u>1,41</u> 0,03
12	С1630-65 варіант 1	Засувка чавунна фланцева з обгумованим клином Ду50 HAWLE або аналог	шт	1	<u>8082,20</u> -	- -	8082	-	- -	- -	- -
13	С113-1220- 11А варіант 2	Адаптер фланцевий для поліетиленових труб МФП-11, Ду50мм	шт	3	<u>880,43</u> -	- -	2641	-	- -	- -	- -
14	КБ22-33-1	Установлення чавунних фасонних частин діаметром 50-100 мм	т	0,0098	<u>9267,67</u> 7206,85	- -	91	71	- -	67,3600 -	0,66 -
15	С113-1220- 11А варіант 3	Трійник чавунний фланцевий Ду50	шт	1	<u>3072,59</u> -	- -	3073	-	- -	- -	- -
16	КБ22-34-1	Установлення поліетиленових фасонних частин: відводів, колін, патрубків, переходів діаметром до 110 мм	10 шт	0,3	<u>6226,00</u> 2798,99	<u>3427,01</u> 1230,50	1868	840	<u>1028</u> 369	<u>24,6000</u> 11,4566	<u>7,38</u> 3,44
17	С113-996 варіант 2	Коліно поліетиленове водопровідне ПЕ-100 SDR 17 Ду50, 90	шт	1	<u>644,98</u> -	- -	645	-	- -	- -	- -
18	С113-996 варіант 3	Коліно поліетиленове водопровідне ПЕ-100 SDR 17 Ду50, 135* Футляри, гільзи	шт	2	<u>644,98</u> -	- -	1290	-	- -	- -	- -
19	КБ23-2-2	Укладання футляра із ПЕ відкритим способом діаметром 200 мм	1000м	0,06	<u>76988,40</u> 63444,00	<u>13544,40</u> 4322,40	4619	3807	<u>812</u> 259	<u>600,0000</u> 30,0000	<u>36</u> 1,8
20	КБ16-29-3	Гідравлічне випробування трубопроводів систем опалення, водопроводу і гарячого водопостачання діаметром до 200 мм	100м	-0,6	<u>1139,69</u> 1114,14	<u>25,55</u> 1,59	-684	-668	<u>-16</u> -1	<u>8,2200</u> 0,0150	<u>-4,93</u> -0,01
21	С113-1385 варіант 1	Труба поліетиленова водопровідна ПЕ-100 SDR 17 Ду200	м	60	<u>886,73</u> -	- -	53204	-	- -	- -	- -
22	КБ22-47-1	Протягування у футляр ПЕ труб діаметром 110мм	100м	0,6	<u>15767,42</u> 9242,64	<u>33,63</u> 11,93	9460	5546	<u>20</u> 7	<u>84,4000</u> 0,1064	<u>50,64</u> 0,06

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	КБ22-48-1 к=0,25заст	Забивання бітумом та пасмом смоляним кінців футляра діаметром 200 мм	1 футляр	3	<u>903,24</u> 333,56	<u>163,87</u> 17,62	2710	1001	<u>492</u> 53	<u>3,1950</u> 0,1465	<u>9,59</u> 0,44
24	КБ9-71-1 заст	Виготовлення гільз	т	0,0161	<u>5934,07</u> 4179,09	<u>1484,96</u> 255,35	96	67	<u>24</u> 4	<u>37,2800</u> 1,8640	<u>0,6</u> 0,03
25	С113-12 варіант 1	Труби сталеві 159х4мм	м	1	<u>592,61</u> -	<u>-</u> -	593	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	КБ22-8-5	Укладання сталевих водопровідних труб з гідравлічним випробуванням, діаметр труб 150 мм	1000м	0,001	<u>59731,88</u> 57163,32	<u>2568,56</u> 659,49	60	57	<u>3</u> 1	<u>487,7000</u> 4,8204	<u>0,49</u> -
27	КБ22-13-5	Нанесення нормальної антикорозійної бітумно-гумової ізоляції на сталеві трубопроводи діаметром 150 мм	1000м	0,001	<u>245091,66</u> 23829,38	<u>12349,71</u> 3525,66	245	24	<u>12</u> 4	<u>217,6000</u> 27,0464	<u>0,22</u> 0,03
28	КР20-23-3	Пробивання отворів в залізобетонних колодязях	шт	3	<u>269,16</u> 109,17	<u>148,09</u> 52,86	807	328	<u>444</u> 159	<u>1,1300</u> 0,4838	<u>3,39</u> 1,45
29	КБ16-30-2	Зароблення сальників при проходженні труб через фундаменти або стіни підвалу, діаметр труб до 200 мм Колодязі зі збірного з/б, Д=1.5м h=1,8м -1шт	сальник	3	<u>968,08</u> 409,21	<u>-</u> -	2904	1228	<u>-</u> -	<u>3,8700</u> -	<u>11,61</u> -
30	КБ22-41-1	Улаштування круглих колодязів зі збірного залізобетону у сухих ґрунтах	10м3	0,1411	<u>43906,30</u> 14443,93	<u>19050,76</u> 6422,72	6195	2038	<u>2688</u> 906	<u>141,7600</u> 47,7098	<u>20</u> 6,73
31	К585521- Л036 варіант 1	Плити покриття 1ПП15-1 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1(Ф321)	шт	1	<u>2938,85</u> -	<u>-</u> -	2939	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	К585521- Л049 варіант 1	Плити днищ ПН15 залізобетонні серія 3.900. 1-14 випуск 1	шт	1	<u>3240,46</u> -	<u>-</u> -	3240	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	К585521- Л007 варіант 1	Кільця КС15.6 залізобетонні серія 3.900.1- 14 випуск 1	шт	1	<u>2065,82</u> -	<u>-</u> -	2066	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	К585521- Л008	Кільця КС15.9 залізобетонні серія 3.900.1- 14 випуск 1	шт	1	<u>2677,42</u> -	<u>-</u> -	2677	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	К585521- Л052 варіант 1	Кільця опорні КО6 залізобетонні серія 3.900. 1-14 випуск 1	шт	2	<u>396,55</u> -	<u>-</u> -	793	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	& С121-781- 15 варіант 1	Скоба д.22-24мм	шт	8	<u>127,08</u> -	<u>-</u> -	1017	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	С113-754 варіант 1	Люк чавунний для колодязів важкий	шт	1	<u>6398,95</u> -	<u>-</u> -	6399	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	КБ8-3-7	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні бутового мурування, цегли, бетону	100м2	0,085	<u>16741,54</u> 3713,48	<u>-</u> -	1423	316	<u>-</u> -	<u>33,5000</u> -	<u>2,85</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
39	КБ11-2-9	Влаштування бетонного вимощення навколо колодязів	м3	0,31	<u>4033,04</u> 554,04	<u>5,50</u> 1,56	1250	172	<u>2</u> -	<u>5,5800</u> 0,0139	<u>1,73</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					159041	25196	<u>17986</u> 5498		<u>246,33</u> 45,72
		Разом будівельні роботи, грн.					159041				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					115859				
		всього заробітна плата, грн.					30694				
		Загальновиробничі витрати, грн.					15710				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					30,1				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5231				
		Всього будівельні роботи, грн.					174751				

		—									
		Всього по кошторису					174751				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					322,15				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					35925				

Склав кошторисник Костирко О.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГП Крутчик С.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво споруди цивільного захисту для Вигодянського закладу дошкільної освіти «Вишенька» та опорного закладу «Вигодянський ліцей» за адресою: Одеська область, Одеський район, село Вигода, вул.Шкільна., 23
438/11-23

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-02

на каналізація побутова К1

Зовнішні мережі водопроводу та каналізації

Основа:
креслення (специфікації) № 438/11-23

Кошторисна вартість 241,918 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,43746 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 49,360 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "22 квітня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ1-18-5 тех.ч. п.1.3.37 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на пневмоколісному ході з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2 /при розробці траншей/	1000м3	0,0275	<u>83920,81</u> 4980,33	<u>78940,48</u> 24573,57	2308	137	<u>2171</u> 676	<u>55,0800</u> 204,9486	<u>1,51</u> 5,64
2	КБ1-13-5 тех.ч. п.1.3.37 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2 /при розробці траншей/	1000м3	0,20706	<u>49939,65</u> 2010,58	<u>47929,07</u> 15701,04	10341	416	<u>9925</u> 3251	<u>22,2360</u> 132,0696	<u>4,6</u> 27,35
3	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3.180 к(труд)=1,2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,1554	<u>27774,89</u> 27774,89	- -	4316	4316	- -	314,1600 -	48,82 -
4	С311-15	Перевезення ґрунту до 15 км	т	44	<u>145,41</u> -	<u>145,41</u> 27,77	6398	-	<u>6398</u> 1222	- 0,2240	- 9,86

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КБ1-27-1	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 1	1000м3	0,2226	<u>7196,41</u> -	<u>7196,41</u> 1879,41	1602	-	<u>1602</u> 418	- 15,1575	- 3,37
6	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	2,226	<u>3402,49</u> 1822,96	<u>1579,53</u> 560,43	7574	4058	<u>3516</u> 1248	<u>18,3600</u> 5,1175	<u>40,87</u> 11,39
7	КБ23-1-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	10м3	0,265	<u>17817,39</u> 1547,95	- -	4722	410	- -	16,3200 -	4,32 -
8	КГ23-1-1	Укладання трубопроводів з двохшових гофрованих труб "КОРСИС" довжиною 6 м і діаметром 100 мм	100 м	0,34	<u>4189,92</u> 757,14	<u>273,92</u> 77,74	1425	257	<u>93</u> 26	<u>7,5300</u> 0,5396	<u>2,56</u> 0,18
9	С113-1451-2 варіант 1	Труба двохшарова гофрована КОРСИС діаметром 110мм SN8	м	34,34	<u>270,65</u> -	- -	9294	-	- -	- -	- -
10	КГ23-1-3	Укладання трубопроводів з двохшових гофрованих труб "КОРСИС" довжиною 6 м і діаметром 150 мм	100 м	0,19	<u>6669,58</u> 1165,37	<u>410,88</u> 116,62	1267	221	<u>78</u> 22	<u>11,5900</u> 0,8094	<u>2,2</u> 0,15
11	С113-1453 варіант 1	Труба двохшарова гофрована КОРСИС діаметром 160мм SN8	м	19,152	<u>264,58</u> -	- -	5067	-	- -	- -	- -
12	КБ23-13-3	Колодязі зі збірних з/б, Д=1м h=1-2 м -3шт Улаштування круглих збірних залізобетонних каналізаційних колодязів діаметром 1 м у сухих ґрунтах	10м3	0,2101	<u>62112,03</u> 21317,18	<u>19773,61</u> 6360,78	13050	4479	<u>4154</u> 1336	<u>201,6000</u> 45,1454	<u>42,36</u> 9,49
13	К585521- Л048 варіант 1	Плити днищ ПН10 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	3	<u>1838,19</u> -	- -	5515	-	- -	- -	- -
14	К585521- Л004 варіант 1	Кільця КС10.6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	3	<u>1263,12</u> -	- -	3789	-	- -	- -	- -
15	К585521- Л001	Кільця КС7.3 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	2	<u>622,32</u> -	- -	1245	-	- -	- -	- -
16	К585521- Л005 варіант 1	Кільця КС10.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	2	<u>1799,57</u> -	- -	3599	-	- -	- -	- -
17	К585521- Л032 варіант 1	Плити покриття ПП10-1 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	3	<u>1597,38</u> -	- -	4792	-	- -	- -	- -
18	К585521- Л052 варіант 2	Кільця опорні КО2	шт	2	<u>371,05</u> -	- -	742	-	- -	- -	- -
19	С113-754 варіант 1	Люк чавунний для колодязів важкий	шт	3	<u>6398,95</u> -	- -	19197	-	- -	- -	- -
20	& С121-781-15 варіант 1	Скоба д.22-24мм	шт	20	<u>127,08</u> -	- -	2542	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	КБ8-3-7	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі, бетону Колодязі зі збірного з/б, Д=1.5м h=4,28-4, 58м -2шт	100м2	0,255	<u>16741,54</u> 3713,48	- -	4269	947	- -	33,5000	8,54
22	КБ23-13-5	Улаштування круглих збірних залізобетонних каналізаційних колодязів діаметром 1,5 м у сухих ґрунтах	10м3	0,5112	<u>50591,27</u> 15564,93	<u>9889,41</u> 3189,73	25862	7957	<u>5055</u> 1631	<u>147,2000</u> 22,8058	<u>75,25</u> 11,66
23	К585521- Л036 варіант 1	Плити покриття 1ПП15-1 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1(Ф321)	шт	2	<u>2938,85</u> -	- -	5878	-	- -	- -	- -
24	К585521- Л049 варіант 1	Плити днищ ПН15 залізобетонні серія 3.900. 1-14 випуск 1	шт	2	<u>3240,46</u> -	- -	6481	-	- -	- -	- -
25	К585521- Л008	Кільця КС15.9 залізобетонні серія 3.900.1- 14 випуск 1	шт	8	<u>2677,42</u> -	- -	21419	-	- -	- -	- -
26	К585521- Л002 варіант 1	Кільця КС7.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>1398,78</u> -	- -	1399	-	- -	- -	- -
27	К585521- Л002 варіант 2	Кільця КС7.6 залізобетонні серія 3.900.1- 14 випуск 1	шт	1	<u>1112,57</u> -	- -	1113	-	- -	- -	- -
28	& С121-781- 15 варіант 1	Скоба д.22-24мм	шт	37	<u>127,08</u> -	- -	4702	-	- -	- -	- -
29	С113-754 варіант 1	Люк чавунний для колодязів важкий	шт	2	<u>6398,95</u> -	- -	12798	-	- -	- -	- -
30	КБ8-3-7	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі, бетону	100м2	0,34	<u>16741,54</u> 3713,48	- -	5692	1263	- -	33,5000	11,39
31	КБ11-2-9	Влаштування бетонного вимощення навколо колодязів	м3	1,55	<u>4033,04</u> 554,04	<u>5,50</u> 1,56	6251	859	<u>9</u> 2	<u>5,5800</u> 0,0139	<u>8,65</u> 0,02
32	КБ23-23-1	Приєднання каналізаційних трубопроводів до існуючої мережі в сухих ґрунтах	шт	1	<u>3510,58</u> 2848,64	<u>126,58</u> 42,48	3511	2849	<u>127</u> 42	<u>26,9400</u> 0,3362	<u>26,94</u> 0,34
33	КР20-23-3	Пробивання отворів в залізобетонних колодязях	шт	6	<u>269,16</u> 109,17	<u>148,09</u> 52,86	1615	655	<u>889</u> 317	<u>1,1300</u> 0,4838	<u>6,78</u> 2,9
34	КБ16-30-2	Зароблення сальників при проходженні труб через фундаменти або стіни підвалу, діаметр труб до 200 мм	сальник	6	<u>968,08</u> 409,21	- -	5808	2455	- -	3,8700	23,22
35	КБ9-71-1 заст	Виготовлення гільз	т	0,0852	<u>5934,07</u> 4179,09	<u>1484,96</u> 255,35	506	356	<u>127</u> 22	<u>37,2800</u> 1,8640	<u>3,18</u> 0,16

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
36	С113-192 варіант 2	Труби сталеві діаметр 219 х4,5мм	м	2,04	<u>1636,51</u>	-	3338	-	-	-	-
37	КБ22-8-6	Укладання сталевих водопровідних труб з гідравлічним випробуванням, діаметр труб 200 мм	1000м	0,002	<u>71161,22</u> 66973,79	<u>4187,43</u> 953,96	142	134	<u>8</u> 2	<u>571,4000</u> 7,0124	<u>1,14</u> 0,01
38	КБ16-29-3	Гідравлічне випробування трубопроводів систем опалення, водопроводу і гарячого водопостачання діаметром до 200 мм	100м	-0,02	<u>2497,62</u> 1114,14	<u>25,55</u> 1,59	-50	-22	<u>-1</u> -	<u>8,2200</u> 0,0150	<u>-0,16</u> -
39	КБ22-13-6	Нанесення нормальної антикорозійної бітумно-гумової ізоляції на сталеві трубопроводи діаметром 200 мм	1000м	0,002	<u>326277,40</u> 26282,40	<u>13911,06</u> 4048,83	653	53	<u>28</u> 8	<u>240,0000</u> 31,1839	<u>0,48</u> 0,06
		Разом прямі витрати по кошторису					220172	31800	<u>34179</u> 10223		<u>312,65</u> 82,58
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					220172				
		-----					154193				
		-----					42023				
		-----					21746				
		-----					42,23				
		-----					7337				
		-----					241918				

		Всього по кошторису					241918				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					437,46				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					49360				

Склав кошторисник Костирко О.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГІП Крутчик С.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво споруди цивільного захисту для Вигодянського закладу дошкільної освіти «Вишенька» та опорного закладу «Вигодянський ліцей» за адресою: Одеська область, Одеський район, село Вигода, вул.Шкільна., 23

ОБ’ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 07-01

на будівництво : Благоустрій

Кошторисна вартість об’єкта1947,987 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість2,41720 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата259,792 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості
Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 22 квітня 2025 р.

№ п.п.	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	07-01-01	на благоустрій	1269,718	-	1269,718	0,93709	112,122	-
2	07-01-02	на озелення	606,214	-	606,214	1,48011	147,67	-
3	07-01-03	на придбання устаткування придбання малих форм	0,501	71,554	72,055	-	-	-
-	-	Всього:	1876,433	71,554	1947,987	2,41720	259,792	-

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Крутчик С.В.

Керівник

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

С.В. Крутчик

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 07-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісність, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
07-01-01	благоустрій	<u>0.53506</u> 54,551	-	<u>0.24358</u> 32,658	<u>0.05252</u> 6,511	-	<u>0.83116</u> 93,72	<u>0.10593</u> 18,402	<u>0.93709</u> 112,122
07-01-02	озелення	<u>1.35756</u> 126,517	-	<u>0.00283</u> 0,356	-	-	<u>1.36039</u> 126,873	<u>0.11972</u> 20,797	<u>1.48011</u> 147,67
07-01-03	придбання устаткування придбання малих форм	- -	- -	- -	- -	- -	- -	- -	- -
-	Разом :	<u>1.89262</u> 181,068	- -	<u>0.24641</u> 33,014	<u>0.05252</u> 6,511	- -	<u>2.19155</u> 220,593	<u>0.22565</u> 39,199	<u>2.41720</u> 259,792

Склад _____

О.В.Костирко

Перевірів _____

С.В. Крутчик

Нове будівництво споруди цивільного захисту для Вигодянського закладу дошкільної освіти «Вишенька» та опорного закладу «Вигодянський ліцей» за адресою: Одеська область, Одеський район, село Вигода, вул.Шкільна., 23
438/11-23

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-01
на благоустрій
Благоустрій

Основа:
креслення (специфікації) № 438/11-23- ГП

Кошторисна вартість 1269,718 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,93709 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 112,122 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "22 квітня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Обвалування.бетонні сходи (ГП-2)									
1	КБ1-73-2	Улаштування каналів, дамб обвалування екскаваторами одноковшовими електричними на гусеничному ході з ковшом місткістю 2,5 м3 у ґрунтах 2 групи	1000м3	3	<u>15088,14</u> 654,64	<u>14433,50</u> 6163,31	45264	1964	<u>43300</u> 18490	<u>7,2400</u> 47,7402	<u>21,72</u> 143,22
2	КБ6-13-1 заст	Улаштування бетонних сходів	100м3	0,24	<u>81691,32</u> 38431,00	<u>9901,68</u> 4664,17	19606	9223	<u>2376</u> 1119	<u>372,6100</u> 37,1413	<u>89,43</u> 8,91
3	С1424-11611 варіант 2	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону С/10	м3	24,48	<u>3970,86</u> -	<u>-</u> -	97207	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					162077	11187	<u>45676</u> 19609		<u>111,15</u> 152,13
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					162077				
							105214				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- -					30796 15921 31,59 5488 177998				
		Всього по розділу 1					177998				
		Розділ 2. Покриття тротуару деталь "А"									
4	КБ27-69-1	Улаштування дорожніх корит із переміщенням ґрунту на відстань до 100 м при глибині корита до 250 мм	1000 м2	0,168	<u>29646,15</u> 1320,13	<u>24258,66</u> 5011,94	4981	222	<u>4075</u> 842	<u>14,6000</u> 35,1690	<u>2,45</u> 5,91
5	С311-15	Перевезення ґрунту до 15 км	т	43,008	<u>145,41</u> -	<u>145,41</u> 27,77	6254	-	<u>6254</u> 1194	<u>-</u> 0,2240	<u>-</u> 9,63
6	КБ27-65-5	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з використанням готової піщано-цементної суміші площадок та тротуарів шириною понад 2 м	1000 м2	0,168	<u>84533,07</u> 72620,60	<u>4512,54</u> 610,13	14202	12200	<u>758</u> 103	<u>670,8600</u> 5,4781	<u>112,7</u> 0,92
7	С1426- 11789 варіант 2	Плити бетонні тротуарні фігурні, товщина 60 мм	м2	169,68	<u>493,48</u> -	<u>-</u> -	83734	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	С1421- 10634 варіант 5	Суміш цементно-піщана М150(гарцовка)	м3	18,48	<u>2612,37</u> -	<u>-</u> -	48277	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	КБ27-66-6	Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу, за ширини борту у верхній його частині понад 150 мм	100 м	2,64	<u>12119,49</u> 6781,09	<u>4774,40</u> 1523,65	31995	17902	<u>12604</u> 4022	<u>67,4400</u> 10,5750	<u>178,04</u> 27,92
10	С1424- 11611 варіант 2	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону С/10	м3	15,576	<u>3970,86</u> -	<u>-</u> -	61850	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	& К589921- А001-2 варіант 1	Бордюрний камінь БР100.20.8	м	264	<u>205,48</u> -	<u>-</u> -	54247	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					305540	30324	<u>23691</u> 6161		<u>293,19</u> 44,38
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					305540 251525 36485				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- -					21115 44,45 7722 326655				
		Всього по розділу 2					326655				
		Розділ 3. Проїзд деталей "Б"									
12	КБ27-69-2	Улаштування дорожніх корит із переміщенням ґрунту на відстань до 100 м при глибині корита до 500 мм	1000 м2	0,3234	<u>51512,90</u> 1320,13	<u>46125,41</u> 9529,81	16659	427	<u>14917</u> 3082	<u>14,6000</u> 66,8696	<u>4,72</u> 21,63
13	С311-15	Перевезення ґрунту до 15 км	т	191,4528	<u>145,41</u> -	<u>145,41</u> 27,77	27839	-	<u>27839</u> 5317	<u>-</u> 0,2240	<u>-</u> 42,89
14	КБ27-12-1	Улаштування вирівнюючих шарів основи із піску автогрейдером	100м3	0,4851	<u>172823,09</u> 1427,90	<u>8288,14</u> 1370,51	83836	693	<u>4021</u> 665	<u>14,7800</u> 9,3659	<u>7,17</u> 4,54
15	КБ27-13-1	Улаштування одношарової основи зі щебеню за товщини 15 см	1000м2	0,3234	<u>24219,69</u> 3094,42	<u>18649,37</u> 4222,24	7833	1001	<u>6031</u> 1365	<u>32,0300</u> 30,7883	<u>10,36</u> 9,96
16	С1421-9454 варіант 1	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, 600кг/см	м3	65,9736	<u>1813,49</u> -	<u>-</u> -	119642	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	КБ27-13-4 к=3	Улаштування основи зі щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норм 27-13-1 - 27-13-3- вилучати 3 см	1000м2	-0,3234	<u>1621,73</u> -	<u>1126,55</u> 202,58	-524	-	<u>-364</u> -66	<u>-</u> 1,6224	<u>-</u> -0,52
18	С1421-9454 варіант 1	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, 600кг/см	м3	-12,22452	<u>1813,49</u> -	<u>-</u> -	-22169	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	КБ27-27-1	Улаштування верхнього шару покриття товщиною 5 см з асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником за ширини укладання 7 м	1000 м2	0,3234	<u>23968,51</u> 1439,83	<u>12375,10</u> 2132,79	7751	466	<u>4002</u> 690	<u>13,9600</u> 14,8399	<u>4,51</u> 4,8
20	& С1-1422- 11-В1 варіант 1	Суміші асфальтобетонні середньозернисті	т	39,32544	<u>5127,16</u> -	<u>-</u> -	201628	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	КБ27-27-5 к=10	Улаштування верхнього шару покриття товщиною 5 см з асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником, за зміни товщини на кожні 0,5 см додавати або вилучати до/з норм 27-27-1 - 27-27-4 - додавати 5см	1000 м2	0,3234	<u>30,94</u> 30,94	<u>-</u> -	10	10	<u>-</u> -	<u>0,3000</u> -	<u>0,1</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	& С1-1422-11-В1 варіант 1	Суміші асфальтобетонні середньозернисті	т	39,1314	<u>5127,16</u> -	- -	200633	-	- -	- -	- -
23	КБ27-66-6	Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу, за ширини борту у верхній його частині понад 150 мм	100 м	1,54	<u>34686,99</u> 6781,09	<u>4774,40</u> 1523,65	53418	10443	<u>7353</u> 2346	<u>67,4400</u> 10,5750	<u>103,86</u> 16,29
24	& К589921-А001-2 варіант 2	Бордюрний камінь БР100.60.20	м	154	<u>349,98</u> -	- -	53897	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 3					750453	13040	<u>63799</u> 13399		<u>130,72</u> 99,59
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					750453 673614 26439 14612 29,89 5192 765065				
		----- -									
		Всього по розділу 3					765065				
		Разом прямі витрати по кошторису					1218070	54551	<u>133166</u> 39169		<u>535,06</u> 296,1
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1218070 1030353 93720 51648 105,93 18402 1269718				
		----- -									
		Всього по кошторису					1269718				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					937,09				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					112122				

Склав Кошторисник Костирко О.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГП Крутчик С.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво споруди цивільного захисту для Вигодянського закладу дошкільної освіти «Вишенька» та опорного закладу «Вигодянський ліцей» за адресою: Одеська область, Одеський район, село Вигода, вул.Шкільна., 23
438/11-23

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-02
на озелення
Благоустрій

Основа:
креслення (специфікації) № 438/11-23-ГП

Кошторисна вартість	606,214 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	1,48011 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	147,670 тис. грн.
Середній розряд робіт	2,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "22 квітня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати				на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ47-25-3	Підготовлення ґрунту механізованим способом для влаштування партерного і звичайного газону з внесенням рослинної землі шаром 15 см	100м2	27	<u>15778,28</u> 3875,25	<u>45,53</u> 13,17	426014	104632	<u>1229</u> 356	<u>42,0400</u> 0,1048	<u>1135,08</u> 2,83
2	КБ47-25-6	Посів газонів партерних, мавританських та звичайних вручну	100м2	27	<u>4275,93</u> 810,57	<u>-</u> -	115450	21885	<u>-</u> -	8,2400 -	222,48 -
		Разом прямі витрати по кошторису					541464	126517	<u>1229</u> 356		<u>1357,56</u> 2,83
		Разом будівельні роботи, грн.					541464				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					413718				
		всього заробітна плата, грн.					126873				
		Загальновиробничі витрати, грн.					64750				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					119,72				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					20797				
		Всього будівельні роботи, грн.					606214				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					606214				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1480,11				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					147670				

Склав кошторисник Костирко О.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГП Крутчик С.В
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво споруди цивільного захисту для Вигодянського закладу дошкільної освіти «Вишенька» та опорного закладу «Вигодянський ліцей» за адресою: Одеська область, Одеський район, село Вигода, вул.Шкільна., 23

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 07-01-03

придбання малих форм
Благоустрій

Основа: креслення (специфікації) № 438/11-23-ГП відомості тощо

Кошторисна вартість 72,055 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "22 квітня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 560110-123-2	Лава для відпочинку	шт	6	9600,00	57600
2	варіант 1 & 560110-123-1	Урна для сміття.	шт	9	1250,00	11250
		Разом				68850
	Порядок, п. 3. 14	Транспортні та заготівельно-складські витрати				2704
		Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи)	грн.	71554	0,007	501
		Всього вартість устаткування				71554
		Всього вартість будівельних робіт				501
		Всього по кошторису				72055

Склав _____ Костирко О.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Крутчик С.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]